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PREDLOG 
 
ZAPISNIK 6. SEJE  
Sveta Meste občine Velenje 
Seja je potekala v sejni dvorani Mestne občine Velenje, dne 19. 6. 2023, s pričetkom ob 8.00 in zaključkom ob 
14.56. 
 
Sejo je vodil župan Peter DERMOL. 
 
Župan Peter DERMOL je ugotovil, da je od skupnega števila 33 članov sveta prisotnih 29 članov in je svet 
sklepčen.  
 
Opravičili so se naslednji člani sveta: Jožef OGRAJENŠEK, Franc VEDENIK in Mersad DERVIŠEVIĆ.  
 
 
Člani sveta so za 6. sejo Sveta Mestne občine Velenje prejeli naslednje gradivo: 
- Glasilo št. 5 ter Prilogi 1 in 2 
- Predlog dnevnega reda s poročevalci, kazalom in opombami 
- Predlog za razširitev dnevnega reda 6. seje Sveta MOV 
- Zapisnik Odbora za gospodarske javne službe 
- Zapisnik Komisije za statutarno-pravna vprašanja 
- Zapisnik Odbora za negospodarske javne službe 
- Zapisnik Odbora za gospodarstvo 
- Zapisnik Odbora za okolje in prostor 
- Zapisnik Komisije za priznanja 
 
 
Za 6. sejo je bil predlagan naslednji DNEVNI RED: 
1. Potrditev zapisnika 5. seje Sveta Mestne občine Velenje 
2. Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter občinske uprave 
3. Potencialni razvojni projekti Termoelektrarne Šoštanj 
4. Predstavitev Premogovnika Velenje: trenutne aktivnosti in prihodnje usmeritve 
5. Seznanitev s 1. fazo Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb 
6. Projekti Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda 
7. Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2023 
8. Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2035/3) 
9. Predlog Sklepa o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 

2023/2024 
10. Osnutek Odloka o določitvi plovbnega režima na Velenjskem jezeru 
11. Akcijski načrt Slovenia Green – Velenje za obdobje od 2023 do 2026 
12. Poročilo o delu Medobčinske zveze prijateljev mladine Velenje za leto 2022 
13. Poročilo o delu javnega zavoda Muzej Velenje za leto 2022 
14. Poročilo o delu javnega zavoda Mladinski center Velenje  za leto 2022 
15. Poročilo o delu javnega zavoda Knjižnice Velenje za leto 2022 
16. Poročilo o delu javnega zavoda Festival Velenje za leto 2022 
17. Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2022 
 
Župan Peter DERMOL je predlagal, da se z dnevnega reda umakne 10. točka - Osnutek Odloka o določitvi 
plovbnega režima na Velenjskem jezeru. Dejal je, da so se za umik odločili, ker še nimajo izpolnjenih vseh 
pogojev, da bi lahko danes ta osnutek obravnavali, bodo pa to obravnavali na prihodnjih sejah.  
 
Župan Peter DERMOL je predlagal, da se dnevni red 6. seje razširi tako, da se na 10. točko uvrsti Osnutek 
Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, 
izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 
Prisotnih je bilo 29 članov sveta. 
1. SKLEP 
Predlog 



Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se dnevni red 6. seje razširi tako, da se na 10. točko 
uvrsti Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 
podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 

 
Župan Peter DERMOL je svetnice in svetnike obvestil, da so prejeli tudi predlog svetniške skupine Gibanje 
Svoboda za razširitev dnevnega reda s točko Seznanitev z dvigom cen KPV za ogrevanje prostorov – 
gospodinjski odjem. Dejal je, da so te točke že uvrščene na dnevni red današnje seje in bodo to danes tudi 
obravnavali. Nato je dal besedo članu svetniške skupine Gibanje svoboda Franciju Lenartu.  
 
Član sveta Franci LENART je dejal, da so v svetniški skupini Gibanje svoboda podali prej omenjeni predlog za 
razširitev dnevnega reda 6. seje, ogrevanje se je namreč v mesecu maju dvignilo za 59%, sedaj pa nas čaka 
še podražitev zaradi dviga DDV-ja. Prav se jim je zdelo, da se o tem odpre razprava, predvsem pa si želijo 
odgovore na vprašanja, kakšni so razlogi za dvige cen, pojasnilo o gibanju cen v zadnjih 5 letih, potem 
predstavitev ukrepov za zeleni prehod ter da se predstavijo možnosti prehoda odjemalcev iz daljinskega na 
zeleno in individualno oskrbo ter morebitne spodbude lokalne skupnosti za samooskrbo na področju oskrbe s 
toplotno energijo.  
 
 
Prisotnih je bilo 29 članov sveta. 
2. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu sklepa, ki se je glasil: 6. seja Sveta Mestne občine Velenje 
bo potekala po naslednjem DNEVNEM REDU: 
1. Potrditev zapisnika 5. seje Sveta Mestne občine Velenje 
2. Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter občinske uprave 
3. Potencialni razvojni projekti Termoelektrarne Šoštanj 
4. Predstavitev Premogovnika Velenje: trenutne aktivnosti in prihodnje usmeritve 
5. Seznanitev s 1. fazo Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb 
6. Projekti Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda 
7. Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2023 
8. Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2035/3) 
9. Predlog Sklepa o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 

2023/2024 
10. Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 

podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
11. Akcijski načrt Slovenia Green – Velenje za obdobje od 2023 do 2026 
12. Poročilo o delu Medobčinske zveze prijateljev mladine Velenje za leto 2022 
13. Poročilo o delu javnega zavoda Muzej Velenje za leto 2022 
14. Poročilo o delu javnega zavoda Mladinski center Velenje  za leto 2022 
15. Poročilo o delu javnega zavoda Knjižnice Velenje za leto 2022 
16. Poročilo o delu javnega zavoda Festival Velenje za leto 2022 
17. Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2022 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 

K 1. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Potrditev zapisnika 5. seje Sveta Mestne občine Velenje 

 
Prisotnih je bilo 29 članov sveta. 
3. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu sklepa, ki se je glasil: Potrdi se zapisnik 5. seje Sveta 
Mestne občine Velenje. 



Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 

 
K 2. TOČKI DNEVNEGA REDA 

Vprašanja članov sveta in odgovori župana ter občinske uprave 
 
Član sveta Marjan TURNŠEK: V državnem zboru te dni poteka zakonodajni postopek z obravnavo Predloga 
Zakona o uvajanju naprav za proizvodnjo električne energije iz obnovljivih virov energije. Do omenjenega 
zakona se je 26. 5. 2023 opredelila Skupnost občin Slovenije, ki ugotavlja, da predlog zakona posega v izvirno 
pristojnost občin in ga ne podpira. Podobno mnenje je zavzelo tudi Združenje mestnih občin Slovenije. Gre za 
predlog, ki protežira fotovoltaiko in solarizacijo Slovenije, celo na vodovarstvenih območjih. Do omenjenega 
zakona ima zakonodajno-pravna služba državnega zbora številne pomisleke, mnenje je napisala na 64 
straneh. Po mnenju zakonodajno-pravne službe pristop s takšnim zakonom ni utemeljen, ureja odstope 
oziroma novelira več področnih in sistemskih zakonov, pri čemer pa taki posegi z vidika skladnosti z Ustavo 
RS niso ustrezno utemeljeni. Zakon je nejasen, nedoločen in nedodelan. Na to opozarjajo tako zakonodajno-
pravna služba in zainteresirana javnost kot tudi interesna združenja občin. Predlog zakona posega v načelo 
previdnosti, ki je avtonomno načelo evropske okoljske politike in je vključeno v pogodbo o delovanju EU in 
določa, da je uvajanje novih tehnologij ali izvedba drugih posegov v okolje dopustna le, če ni pričakovati 
nepredvidljivih škodljivih učinkov na okolje ali na zdravje ljudi. Iz zakonskega gradiva ni razvidna utemeljitev 
potrebnih odstopov od okoljskih ciljev. Iz predloga zakona ni razvidno izpolnjevanje drugih pogojev za odstop 
iz uredbe in tudi iz prvega odstavka 16. člena Habitatne direktive. Posebno skrb vzbuja postavitev naprav za 
shranjevanje energije na vodovarstvenem območju, ki lahko vsebuje nevarne snovi. Takšna rešitev je sporna z 
vidika 69. člena Zakona o vodah, ki določa, da je za gradnjo objekta in naprave, ki je namenjena proizvodnji, v 
katero so vključene nevarne snovi, v skladu s predpisi na področju varstva okolja potrebno pridobiti 
okoljevarstveno soglasje na vodovarstvenem območju. Z zakonom se neposredno posega tudi v Zakon o 
vodah in določa izjemo od splošne prepovedi in omejitev posegov v vodna in priobalna zemljišča, kakor je 
urejeno v 37. členu Zakona o vodah. Takšen poseg je bil predviden tudi z novelo Zakona o vodah v letu 2021 v 
37. in tudi 69. členu in je bil predmet referendumskega odločanja. S predlogom, ki je v obravnavi, se posega 
tudi na vodovarstvena območja. Takšen predlog je sporen z vidika ustavne pravice do pitne vode in zdravega 
življenjskega okolja. Zanima ga, kakšno je mnenje glede omenjenega zakona in predloga, da bodo fotocelice 
dane na jezera, degradirana jezera, oziroma da je na Velenjskem jezeru predviden velik fotovoltaični sistem. 
Zanima ga, kako je to predvideno in kakšne posledice bo to imelo na vidik varstva okolja, ker gre za ogromen 
poseg na vodovarstveno območje 
 
Odgovor župana Petra DERMOLA: Dejal je, da se je zavedal, da bo ta zakon spodbudil kar nekaj zanimanja 
zainteresirane javnosti, zato se je že ob sami pripravi tega zakona vključeval v različne postopke, in sicer 
predvsem zato, da bi zaščitili naša jezera. Ne gre toliko za to, v kakšnem obsegu in koliko panelov bi bilo na 
katerem jezeru, ampak predvsem za vprašanje, kakšno vlogo ima lokalna skupnost v samem procesu 
postavitve panelov na jezera. Njihovo stališče je predvsem to, da bi si želeli, da so v takšnem pocesu tudi 
soglasodajalec. Jezera sicer spadajo v pristojnost države in lokalna skupnost tu nima vpliva, ker pa so zadnja 
leta veliko vlagali v Velenjsko plažo in razvoj turizma, pa je seveda to vprašanje na mestu. Do tega trenutka v 
samem predlogu zakona ni dikcije, ki bi lokalni skupnosti dajala možnost, da bi bila soglasodajalec, ima pa 
ustno zagotovilo ministra, da bo naredil vse, da se bo predlog zakona preoblikoval v obliko, ki bo na nek način 
dajala varnost lokalnim interesom. Sam kategorično ne nasprotuje postavitvi takšnih elektrarn na Velenjsko 
jezero, če bodo upoštevane vse strategije in vsi načrti, ki jih imajo v lokalni skupnosti, in da ne bo negativnih 
posegov v razvoj turizma in naravo. S tem nima težav, pričakuje pa, da bo lokalna skupnost aktivni partner. 
Državni prostorski načrt se lahko sprejme in se tudi zna v tem primeru sprejeti, lokalna skupnost lahko poda 
mnenje, vendar pa to mnenje ni obvezujoče. Prav je, da se vsi deležniki zelo odkrito pogovarjajo in da skupaj 
naredijo neko strategijo razvoja energetike in turizma, da ne bodo negativno vplivali drug na drugega. Dejal je, 
da bodo oni še naprej zagovarjali stališče MOV, in sicer ne s ciljem, da kategorično nasprotujejo postavitvi teh 
panelov, ampak da so aktivni udeleženec pri poseganju v naše okolje. Tisto, kar jim pa je uspelo, pa je, da je 
sedaj Škalsko jezero izvzeto in je bila ta dikcija v tej fazi že spremenjena. En korak so torej naredili, drugega 
pa zaenkrat še ne, ampak verjame, da bodo tudi tukaj uspešni, vsaj tako zagotavlja tudi minister, torej da bo 
ščitil lokalni interes.  
 
 



Članica sveta Veronika JUVAN: Postavila je vprašanje, zakaj ni več mlekomata za Pekarno Friško ter zakaj ni 
več avtomatov, recimo za jajca, suhomesnate izdelke, pecivo itd., kot so recimo v Šoštanju, Lokovici, Celju in 
še kje. S primernim oglaševanjem v različnih medijih, Velenjčan, VTV, Naš čas, velenje.com itd., bi avtomati 
zaživeli, ponudba pa bi bila atraktivna tudi ob nedeljah in praznikih.  
 
Odgovor mag. Branke GRADIŠNIK: S strani občine so v maju 2021 na pobudo dveh kmetijskih pridelovalcev 
uredili prostor za postavitev dveh prodajnih avtomatov, in sicer ob Kidričevi cesti nasproti Mercatorja. Lokacija 
je bila takrat izbrana na željo ponudnikov. Po 1 letu pa sta se oba ponudnika odločila, da jih umakneta, saj je 
kljub začetnemu navdušenju občank in občanov prodaja potem močno padla, zato si takrat ponudnika nista 
mogla pokriti niti stroškov najema zemljišča niti elektrike, kljub ceni 3 EUR na kvadratni meter. Takrat so jim 
ponovno ponudili lokacijo v atriju ob Kavarni Lucifer, vendar se zanjo niso odločili zaradi bojazni pred 
vandalizmom. Sicer pa imajo ob Cankarjevi ulici že gradbeno dovoljenje za postavitev nove tržnice, kjer je 
načrtovana tudi ureditev več prodajnih avtomatov, do danes pa na občino ni prišla nobena dodatna ponudba 
za postavitev prodajnih avtomatov. 
 
 
Članica sveta mag. Alenka GORTAN: Na spletni strani Ministrstva za javno upravo je zasledila, da se je dne 
30. 5. 2023 na seji sestala delovna skupina za lokalno samoupravo, ki sta jo v tem mandatu ustanovila 
Ministrstvo za javno upravo in Ministrstvo za kohezijo in regionalni razvoj. Iz omenjene novice je razvidno, da 
so člani omenjene delovne skupine tudi predstavniki občin in da se je delovna skupina na tem sestanku 
posvetila pripravam za spremembo Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja in problematiki 
brezplačnega prenosa premoženja države na občine. Glede na to, da je župan sodeloval na omenjenem 
sestanku, jo zanima, kakšni so bili konkretni dogovori in sklepi na dosedanjih sestankih, kakšne spremembe 
Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja so predvidene, kakšni bodo ukrepi in kakšna je 
časovnica. Prav tako jo zanima, kakšni so bili zaključki glede vprašanja brezplačnega prenosa premoženja z 
države na občine. 
 
Odgovor župana Petra DERMOLA: Dejal je, da je res oblikovana delovna skupina, vodja pa je naša 
domačinka Andreja Katič, zato verjame, da ne bodo imeli težav s sodelovanjem in podajanjem svojih 
predlogov in pobud. Cilj pa je, da bi se do konca letošnjega leta pripravil nek osnutek tega zakona. Sam zakon 
se v preteklosti ni veliko spreminjal, zato so vsi pozdravili to skupino in samo novelo zakona, saj so se zadeve 
v zadnjih letih pomembno spremenile znotraj države. Tudi razlike med samimi regijami so vedno večje, zato 
pričakujejo sedaj, da bodo ščitili predvsem tiste manj razvite regije, predvsem pa zagotovili nek enakomeren 
regionalni razvoj. Če bo interes s strani svetnikov in svetnic, jih bodo o poteku samih sestankov v prihodnje še 
seznanjali. Glede brezplačnega prenosa premoženja iz države na občino pa je dejal, da je Ministrstvo za 
finance dalo usmeritev, da je potrebno delovati gospodarno in vso premoženje, ki ga država ne bi uporabljala, 
naj bi šlo v neposredno prodajo, šele v 2. fazi, če prodaja ne bi bila uspešna, pa bi preverili pri lokalnih 
skupnostih, če bi bili oni za to zainteresirani. Temu so na nek način oporekali, predvsem zato, ker so primeri 
med seboj različni in obstaja premoženje, ki ni v korist ne državi ne lokalnim skupnostim in nimajo težav, da se 
neposredno proda naprej. V kolikor pa gre za premoženje, za katerega država ni zainteresirana, zainteresirana 
pa je lokalna skupnost, pa bi lokalna skupnost morala imeti predkupno pravico. Njihova sugestija je bila torej, 
da skušajo poiskati model, da bi se posamezen primer obravnaval ločeno in bi se potem na osnovi tega 
sprejela odločitev, ali gre v neposredno prodajo ali v predkupno pravico lokalnim skupnostim. Vse to je šele 
zgolj zametek, medresorsko se bo to usklajevalo, predlogi se bodo dajali. Ko bodo znani končni predlogi, pa jih 
bodo z njimi seznanili. Vsekakor pa je njihov interes, da zaščitijo vso tisto premoženje, ki je v interesu lokalne 
skupnosti. Tudi na območju MOV je nekaj takšnega premoženja, zato bodo skrbno bdeli nad temi aktivnostmi.  
 
 
Članica sveta Darinka VRABIČ: V ponedeljek, 5. 6., je na Brdu potekalo srečanje slovenskih županj in 
županov s predsednikom vlade ter ministricami in ministri. Povprečnina za letos ostaja 700 EUR, kot je bila 
dogovorjena lani oktobra v okviru pogajanj. V takratnih razmerah je bila dogovorjena povprečnina v višini 700 
EUR zadovoljiva. Vsa reprezentativna združenja občin so že takrat opozorila, da občinski proračuni morebitnih 
dodatnih bremen iz naslova dodeljenih obveznosti s strani države ne bodo zmogli. Kmalu za tem so bile občine 
soočene z dvigom stroškov dela, in sicer stroškov dviga plač zaposlenih v javnem sektorju, dviga minimalne 
plače, dodatnega dviga plač pomočnic vzgojiteljic in dviga cen energije. Na poslovanje občin pa vpliva tudi 
inflacija, ki se ne umirja skladno z lanskimi napovedmi, posledično pa se bodo stroški lokalnih skupnosti še 
vedno povečevali. Vprašanje je, kako dolgo bodo občine še zmogle zagotavljati njihovo kritje. Vse to so 
namreč stroški, ki vedno bolj zajedajo proračune občin, za njihovo kritje pa povprečnina ne zadošča. Vsa tri 
združenja občin so že v procesu pogajanja za določitev višine povprečnine za leti 2023 in 2024 oblikovala 
enoten predlog, in sicer povprečnino v znesku 776,40 EUR za leto 2023 in 783,03 EUR za leto 2024. Na 



srečanju 5. 6. jih je predsednik vlade seznanil, da letos dviga povprečnin ne bo, bodo pa občinam, ki bodo 
izkazale dodatne obveznosti, kompenzirali določene stroške. Župan je na omenjenem srečanju izpostavili, da 
so se občinam izdatki za tekočo porabo povečali, zato za vse dodatne stroške letošnja povprečnina ne 
zadostuje. Navedel je, da ima Velenje v zadnjem letu za 4,5 milijona EUR dodatnih obveznosti, ki jih mora 
občina pokrivati iz lastnih sredstev. Zanima jo, kako ocenjujejo dejstvo, da povprečnina ostaja na isti ravni, da 
vlada ni prisluhnila predlogom občin, kaj to predstavlja za vidik finančne razbremenitve občin ter o kakšnih 
obljubah za kompenzacijo določenih stroškov občinam je bilo govora na srečanju s predsednikom vlade in 
ministrskim zborom na Brdu 5. 6. letos. Zanima jo tudi, kaj takšen način, da se bo vlada glede pokrivanja 
dodatnih stroškov pogovarjala z vsako občino posebej, predstavlja z vidika administrativnih ovir, kaj lahko s 
tega vidika Velenje pričakuje za finančno razbremenitev ter ali je v okviru delovnih skupin na Ministrstvu za 
javno upravo kaj govora o zakonu, ki ureja financiranje občin. 
 
Odgovor župana Petra DERMOLA: Dejal je, da z odgovorom glede povprečnin niso bili zadovoljni. Dejstvo je, 
da bo za leto 2023 povprečnina ostala nespremenjena, torej 700 EUR. Lanski dvig je sicer res v proračun 
prinesel dodatnih 1,5 milijona EUR, ampak dodatnih obveznosti je pa za približno 4,5 milijona EUR. Razlike 
med lokalnimi skupnostmi pa so velike, opravljajo različne naloge glede na velikost, glede na število otrok v 
vrtcih, glede na dolžino cest itd., zato je že bila oblikovana delovna podskupina, ki bo pregledala vse stroške, ki 
jih občine imajo in ki se istočasno upoštevajo tudi v izračunu za povprečnino za posamezno leto. Te številke 
bodo nato posredovane predsedniku vlade in Ministrstvu za finance in takrat se bodo tudi začeli pogovori, kako 
te kompenzacije tudi izvesti. Do danes pa še ni znano, kako bo to potekalo. V tem trenutku se preučujejo sami 
podatki in ko bodo analizirani, bodo potem verjetno šli tudi v nadaljnjo obravnavo do vodstva te vlade. Glede 
MOV je dejal, da imamo v letošnjem letu za 13,9 milijona EUR več obveznosti, kot pa jih dobijo iz naslova 
povprečnine v proračun. Torej moramo dati skoraj 14 milijonov EUR lastnih sredstev za izvajanje zakonsko 
določenih obveznosti. To so te obveznosti, ki se vključujejo v sam izračun povprečnine. Če pa bi pogledali vse 
zakonsko določene obveznosti, ki jih moramo izvajati, pa je teh obveznosti že za 21,7 milijona EUR. Ta 
sredstva pa je seveda potrebno nekje poiskati. Si pa želi, da bi ta operativna podskupina dala neke dokaj jasne 
rezultate in da bi čim hitreje prišli do predsednika vlade in da bi se potem pogovorili, na kakšen način zapirati 
to razliko. Poudaril je, da pa ni kriva le ta vlada, ampak so pravzaprav vse prejšnje vlade zagotavljale premalo 
finančnih sredstev. 
 
Članica sveta Darinka VRABIČ je dejala, da se torej povprečnina ne bo dvignila, nekatere občine pa bodo 
dobile dodatna sredstva. Sama vidi problem, da lahko pride do arbitrarnosti, saj bodo ene občine dobile, druge 
pa ne. Sprašuje se, kje so kriteriji. Tu vidi srž problema.  
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da upa, da bodo nekatere občine dobile in upa, da bo MOV med njimi. Kriteriji 
so enostavni vhodni podatki, iz katerih se izračunava tudi povprečnina. To je specifična formula, ki jo 
podskupina pozna. Vsi vhodni podatki pa se sedaj zbirajo in analizirajo, torej koliko imajo otrok v predšolski 
vzgoji, kakšna je dolžina cest, koliko je priključkov itd. To so kriteriji, iz katerih se izračunava povprečnina. Ti 
podatki se bodo preverili in na podlagi tega se bo ugotavljalo, katera občina ima dejansko premalo vhodnih 
finančnih virov in katera jih ima zadosti. Občine, ki imajo veliko razliko med dohodnino in samimi obveznostmi, 
pa upa, da bodo dobile dodatna sredstva. Meni, da je takšen način veliko bolj pošten. Tisti, ki ima več 
obveznosti, tudi dobi več sredstev. Kakšen pa bo dejanski izplen, pa težko reče. Upa, da bo prišlo do nekih 
rezultatov, ki bodo ugodni tudi za MOV. 
 
Župan Peter DERMOL je nato predlagal, da 3. in 4. točko dnevnega reda obravnavajo skupaj. 
 
 
 
 

K 3. in 4. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Potencialni razvojni projekti Termoelektrarne Šoštanj; Predstavitev Premogovnika Velenje: trenutne 

aktivnosti in prihodnje usmeritve 
 

Projekte sta predstavila mag. Branko DEBELJAK, generalni direktor družbe TEŠ, in mag. Marko MAVEC, 
generalni direktor družbe Premogovnik Velenje. 
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da se mu je zdelo prav, da oba direktorja povabi na sejo, da predstavita vizijo 
razvoja, predvsem zato, ker imajo nekaj slabih izkušenj iz preteklosti. Žele je, da bi danes neposredno slišali, 
kaj energetske družbe predvidevajo. Primer sosežiga, ki se je zgodil, je imel veliko negativnih razsežnosti, 
predvsem zato, ker ni bilo ustrezne komunikacije z javnostjo in z lokalnimi skupnostmi. Sam želi, da prenesejo 



v okolje dejanske in predvsem redne informacije, za kar pa je potrebno dobro sodelovanje. Lahko pa reče, da 
je v zadnjem obdobju veliko bolj prijetno komunicirati z energetskimi družbami, ker so pogovori veliko bolj 
iskreni. Meni, da so danes videli, kakšni so načrti, in želi si, da bi bil Svet MOV s tem seznanjen in da bi te 
projekte v prihodnje tudi podpiral. Veliko je še dela pred njimi, videli so sedaj strateške načrte, ki jih je potrebno 
podpreti. Upa, da bodo te načrte potem tudi znali medsebojno uskladiti s svojimi. Zato je tudi bila imenovana 
delovna skupina. Veseli se tudi vodikove doline, škoda pa, da ta projekt ni bil realiziran že pred leti, saj jim je 
ravno v letošnjem letu potekla rezervacija sredstev za nakup vodikovih avtobusov iz eko sklada. Če pa je 
projekt potrjen s strani HSE in če se bodo tega projekta lotili, potem bodo tudi kot lokalna skupnost obudili to 
zamisel in poiskali finančne vire za nakup avtobusov. Izpostavil je še omenjena zakona, in sicer zakon o 
postopnem zapiranju PVja ter zakon o prestrukturiranju. Teh zakonov namreč še vedno ni in prav je, da se je 
končno nekaj začelo premikati in so se začele sestajati delovne skupine. Ta zakona naj bi bila vsaj v grobem 
sestavljena do konca tega leta, njihova želja pa je, da čimprej dobimo ta dva zakona, saj se je prestrukturiranje 
že začelo, razpisi za nepovratna sredstva bodo kmalu objavljeni, zato je prav, da dobijo zakonske podlage.  
 
Član sveta dr. Milan MEDVED je dejal, da je ob današnjih predstavitvah zelo zadovoljen. Izvedla sta jih 
človeka, o katerih lahko pove le dobro, in sta strokovnjaka, poznavalca in domačina, predvsem pa sta vredna 
zaupanja in resno mislita to, kar govorita in napovedujeta. To se mu zdi zelo pomembno. Jasno mu je, da so 
bili danes seznanjeni z naborom idej, izbira pravih pa je stvar bližnje ali celo malo daljše prihodnosti, ampak, 
kot je rekel direktor TEŠa, važno je, da imaš projekte. Izrazil je podporo, da vztrajajo na tej poti, je pa 
izpostavil, da Slovenija nima energetske strategije. Pred 20 leti jo je imela, in to dobro, danes pa skačemo iz 
enega brega na drugega. Pojem trajnostni razvoj pomeni uravnoteženo upoštevanje glavnih vidikov razvoja, 
socialnega, ekološkega in ekonomskega. To, da danes razmišljajo le o enem, je premalo. Po letu 2033 bo 
Slovenija 70% prekratka z električno energijo in bo to uvažala in če jo bomo uvažali iz JV Evrope, iz Bosne itd., 
je potrebno vedeti, da so tam bloki, ki so popolnoma ekološko neustrezni, zastareli, mi pa bomo kupovali 
elektriko, namesto da bi jo sami proizvajali iz domačega premoga. Čudi ga, da država ne izkoristi 
pripravljenosti lokalne skupnosti, kot je Šaleška dolina, ki je še pripravljena potrpeti 10, 15, 20 let s 
premogovno tehnologijo, ker imamo okoljsko vse pogoje. Po 10, 15 letih zavajanj glede cene 2. bloka NEKa, 
ko so govorili, da bo stal 4 milijarde in da ga je možno zgraditi v 10 letih, smo sedaj prišli do tega, da bo 
njegova vrednost bližje 20 milijardam, jasno pa je tudi, da pred letom 2047 ta blok ne more biti zgrajen. TEŠ je 
z domačim premogom na nek način edina prava rešitev za neboleč prehod iz sedanjih virov za proizvodnjo el. 
energije na obnovljive vire. Morda lahko kaj naredijo na novem slovenskem energetskem konceptu in da se to 
premisli. Ni pa glede na projekte, ki jih imamo, pesimist, ampak je optimist. Imamo prave projekte in sam se ne 
boji.  
 
Član sveta dr. Franc ŽERDIN je dejal, da je bil na predstavitvi NEPNa, kjer je nedvoumno zapisano, da bo 
zaprtje PVja najkasneje leta 2033. To ga je zmotilo, predvsem to »najkasneje«, kar pomeni, da se bodo o tem 
še odločali in se lahko zgodi veliko prej. Ker pa ni energetske strategije za naprej, ga skrbi z vidika državljanov, 
kaj pa bomo v tem času z oskrbo, kakšna bo cena, kako se bomo ogrevali itd., največje vprašanje pa je, da ni 
z eno številko opredeljeno, koliko bo vse to stalo, ne zapiranje premogovnika, ne uvoz premoga, ne nuklearka 
itd. Ostaja torej cel kup neodgovorjenih vprašanj, vendar pa tudi on ni pesimist glede Šaleške doline. Piše, da 
bo Šaleška dolina izstop opravila na pravičen način. Če pa je to teh 180 oziroma 200 milijonov, ki so trenutno 
predvideni, torej neke drobtinice, potem pravičnega prehoda ne bo. Ovrednoten bi moral biti vsaj z milijardo in 
pol EUR. Danes so slišali, kaj naj bi se dogajalo, ko se bo PV zaprl, TEŠ pa ustavila. Projektov je zelo veliko, 
ni pa zasledil, ali bodo programi, ki jih načrtujejo, zagotavljali 1500 novih delovnih mest, še posebej zato, ker je 
predvidenih zelo veliko sončnih elektrarn, ki pa ne bodo prinašale delovnih mest. Postavil je torej vprašanje, 
kaj posamezni programi pomenijo skozi število delovnih mest. V preteklosti so imeli tudi veliko konfliktov, ker 
javnost ni bila vključena v umeščanje teh projektov, lep primer je indonezijski premog. Za stvari so izvedeli 
veliko prepozno. Škoda je, da se take informacije plasirajo v javnost veliko prepozno, sam pa je še vedno 
prepričan, da je bil ta uvoz popolnoma nepotreben. Postavil je tudi vprašanje, kaj se bo zgodilo s klasirnico. 
Gre za velik objekt, ki jemlje prostor v PC Pesje. To se vleče že zelo dolgo. Zanima ga tudi, kako načrtujejo 
razvoj HTZja. Tam je zaposlenih ogromno invalidov. Zanima ga, ali bodo ti ljudje imeli delovna mesta še naprej 
oziroma ali bo možno HTZ bogatiti z novimi programi, ki pa bodo povečevali število delovnih mest. Dejal je, da 
bi enostavno bilo potrebno določiti datum izklopa premoga, ker najhujše je to ugibanje, kdaj se bo zgodilo. 
Potrebno se je postaviti v položaj odločevalca in določiti termin. To nas lahko nekam pripelje. Ponovno je 
pozval, da se dela z roko v roki, župana pa naj imenujeta neko skupino, ki bo o vsem seznanjena in bo 
prenašala informacije na lokalne skupnosti. Na ta način lahko uspejo.  
 
Članica sveta Darinka VRABIČ je gospoda Debeljaka prosila, če lahko pove kaj več o malih modelarnih 
jedrskih elektrarnah.  
 



Član sveta Franci LENART se je zahvalil za izčrpne predstavitve. Pridružuje se mnenju gospoda Medveda, da 
je ta predstavitev res odraz tega, da imamo sedaj v dolini dva direktorja energetskih družb, ki izhajata iz tega 
okolja in razumeta to okolje. Dejal je, da, kot je gospod Mavec povedal, ta prehod v nizkoogljično družbo ne 
sme sloneti na prebivalcih Šaleške doline, da ne bi bilo tako, kot se je dogajalo v 80. letih, ko je ekološka 
sanacija bremenila to dolino in njene prebivalce. Pri ohranitvi energetske lokacije je potrebno postaviti 
varovalke, da ta energetska lokacija ne bo na koncu predstavljala breme Šaleški dolini. Ne smemo si 
postavljati okvirjev tako ozko, da bi se čez nekaj časa pogovarjali, da smo energetska lokacija, da 
zagotavljamo elektriko celotni Sloveniji, nazaj pa ne dobivamo tistega deleža, ki bi ga morali. Predlagal je, da 
se širše območje starega jaška z Muzejem premogovništva Slovenije zaokroži kot celota in se ga turistično 
ovrednoti. To bo lokacija, ki bo čez desetletje ali več edina lokacija, ki bo opominjala, da se je tukaj dogajalo 
rudarstvo. Tukaj lahko oblikujemo muzejski zabaviščni doživljajski prostor z rudarskimi vsebinami. Meni, da je 
to potrebno že v začetku vključiti med vsebine razvojnih projektov.  
 
Članica sveta Veronika JUVAN se je najprej zahvalila gospodu Debeljaku za obisk na njihovi okrogli mizi, ki so 
jo imeli aprila. Imeli so zelo kompetentne goste, žalosti pa jo, da je bilo premalo ljudi, dobili pa so veliko 
odgovorov. Nato je dejala je, da nam je vsem jasno, da ta sončna elektrarna ne bo dovolj za potrebe celotnega 
ogrevanja, ki ga Šaleška dolina potrebuje, težava bo tudi voda. Zanima jo, ali je še kakšen plan B, morda 
ponovna oživitev ideje o kurjenju SRFja ter kako bi preuredili elektrarno, da bi bilo mogoče kuriti SRF.  
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da ta fotovoltaika ni namenjena za toplotno energijo, ampak za proizvodnjo 
vodika in električne energije.  
 
Mag. Branko DEBELJAK je dejal, da ni enostavne rešitve. Še najbližje rešitvi je NEK, vendar tudi z njo ne 
bomo rešili problema v celoti. Do 2030 in tudi do 2040 lahko še nekaj delajo tudi na hidroenergiji, nekih drugih 
pametnih rešitev pa ni več. Potenciala pri nas ni več toliko, da bi lahko nadomestili celotno termo proizvodnjo. 
Potem je tu sončna energija in gradnja solarnih elektrarn, ki veliko prinese, vendar problem je v tem, da ne 
obstaja 24 ur na dan. Sončna energija torej doprinese, ne bo pa rešila problema. Ko se bo to enkrat zgodilo, 
bo ponoči draga energija, med 11. in 15. uro popoldne pa bo najcenejša. Ta trenutek to še ne drži, v parih letih 
pa bo temu tako. Sončni paneli torej niso čudežna palčka, ki bo rešila energetsko situacijo. Vetrna energija tudi 
nič ne doprinese, nimamo potenciala, pa nihče jih noče imeti. Naslednji možni vir so plinsko parne enote, ki v 
1. fazi ne predstavljajo kakšne večje rešitve, v 2. fazi pa že postajajo aktualne. Na letnem nivoju bi proizvedli 
5000 ton vodika in torej lahko pomaga, ne rešujejo pa zadeve v celoti. Potem so tu še črpalne hidroelektrarne, 
ki so zelo dobra zadeva, vendar sami vidiji, koliko časa se že dogovarjajo za Kozjak. To je možno narediti, 
vendar so postopki dolgi. Termodinamično gledano so te hidroelektrarne uničevalke energije, so pa zaželjene v 
sistemu, ker takrat, ko imaš višek energije, je tudi poceni, jo porabiš in shraniš. In ko ti rabiš, nimaš drugih virov 
in tudi cena naraste in ekonomsko gledano so ti sistemi zelo zanimivi. Podobna zgodba so baterije, ki so tudi 
uničevalci energije, ampak če ti polniš energijo takrat, ko je poceni, prodajaš pa, ko je draga, je spet pozitiven 
ekonomski učinek. Potem so tu elektrolizerji. Njihov smisel je, da takrat, ko je na razpolago sončna energija, 
proizvajaš vodik, ki omogoča hranjenje energije na dolgi rok. Ta trenutek nimamo rešitve, ki bi rešila vse. Še 
najbližje je nuklearka, potem pa lahko gremo nazaj na druge vire. Ni torej ene rešitve in morajo razmišljati o 
vseh teh rešitvah. Potrebno je pripraviti nek mix, ki bo omogočal zmerno preživetje industrije in malih 
uporabnikov. Glede števila zaposlenih je dejal, da jih je na lokaciji TEŠ okoli 317, z vsemi temi projekti pa težijo 
k temu, da se število zaposlenih ne bi zmanjšalo, če bi bila sreča, pa morda še kakšen zaposlen več. Tudi pri 
sončnih elektrarnah pa je potrebno vzdrževanje in tudi čiščenje, za kar so potrebni ljudje. Če naredijo 
stabilizator omrežja na lokaciji bloka 5, lahko obdržijo vsaj tretjino posadke, multifuel kotel je pravzaprav nov 
blok, kar pomeni, da bo tudi tam okoli 40 ljudi. Cilj je torej najmanj, da se ohrani število zaposlenih. Dejal je, da 
nuklearna energija trenutno pomeni največji skok k rešitvi in zato bodo vse države navalile na nuklearke, kar 
pomeni, da bodo dolgi dobavni roki, cene bodo šle gor in sedaj smo že pri 18 milijardah. Sprašuje se, če je 
Slovenija sposobna sfinancirati tak projekt. Glede SMRjev je dejal, da gre za tip nukleark, ki so manjše enote 
in se razvijajo zato, da bi nekoč lahko vzel SMR in ga pripeljal v Šoštanj, ga zmontiral in bi napajal Šoštanj. Te 
enote so majhne, modularne, v celoti so izdelane v fabriki in se postavljajo po sistemu lego kock, cilj pa je, da 
se stroški znižajo, da se zniža dobavna cena, čas postavitve in zagona pa bi moral biti bistveno krajši. Razvoj 
SMRjev pa še poteka. Prvi se po optimistični napovedi pričakujejo okoli leta 2028. Slovenija pa je pristopila k 
projektu Feniks, ki sofinancira izvedbo študije o možnosti rabe teh SMRjev na določenih območjih. Glede 
SRFja je dejal, da je bila takrat dana obljuba, da če lokalna skupnost ne bo za to, projekta ne bo in ga tudi ni. 
Razmišljajo pa, da bi lahko določene elemente te tehnologije uporabili za biomaso, SRF pa nikjer v teh 
strategijah ni omenjen.  
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da je možnost uporabe teh odpadkov tudi v multifuel kotlu.  
 



Mag. Branko DEBELJAK je dejal, da obstajajo 3 oziroma 4 tehnologije, ki se lahko za to uporabijo, načeloma 
pa bi to bilo možno, če bi se pravi čas dogovorili. V primeru, da bi se odpadki tu nekje uporabili, odpade delež 
transporta do Celja in potem naprej, toplota proizvedena iz teh odpadkov pa je skoraj zastonj. O tem se je 
treba pogovoriti, še vedno lahko gre v to smer, lahko pa tudi ne.  
 
Mag. Marko MAVEC je dejal, da se oba zavedata, da sta prevzela vodenje teh podjetij v ključnem času, ko je 
potrebno danes začeti z velikimi aktivnostmi, da bomo čez 10 let imeli to, o čemer se danes pogovarjajo. Tudi 
sam meni, da bi zapiranje moralo biti kasneje, žal pa je situacija takšna, kot je in po letu 2033 najverjetneje 
premoga ne bo več mogoče proizvajati. Trenutno imajo vse plane usmerjene na letnico 2033, naredili pa so si 
tudi plan za eventuelno podaljšanje za 5 let. Zalog pa je dovolj, da bi lahko podaljšali delovanje tudi dlje. Glede 
omenjenih 1500 delovnih mest je dejal, da PV sam teh ne bo mogel ustvariti. V okviru HTZja in s trenutnimi 
aktualnimi programi ustvarjajo nekaj 100 delovnih mest, nekaj dodatnih 100 mest pa je še v teh novih 
programih, recimo lesna industrija, izdelava težke mehanizacije ipd. Glede klasirnice je dejal, da se je PV 
obvezal, da jo bo podrl. Čakajo, da bo dovolj sredstev za samo podiranje, da bodo lahko zadevo sanirali na 
takšen način, da bo tu možna industrijska dejavnost. Dejal je še, da že sedaj razmišljajo o tem, da bi pri 
zapiranju podzemnih objektov pripravili zapiranje na tak način, da bi bila možna vgradnja malih modularnih 
jedrskih elektrarn pod zemljo. Strinja se tudi glede Muzeja premogovništva Slovenije, saj bo to edina kulturna 
dediščina, ki bo za premogom ostala. Ena možnost bo, da se zagotovijo viri na nivoju države ali širše, da se 
zagotovi delovanje muzeja kot takega naprej. Druga možnost pa je preoblikovanje, da se torej zaprejo vsi 
jamski prostori in se na drugačen način izvede prikaz te dediščine.  
 

Župan Peter DERMOL je dejal, da so pripravili Predlog Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 
projektov Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje, ki je zelo enostaven in ne zahteva 
poglobljene razprave. Nato je predlog sklepa prebral: 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s potencialnimi razvojnimi projekti Termoelektrarne Šoštanj in s 
trenutnimi aktivnostmi in prihodnjimi usmeritvami Premogovnika Velenje. Svet Mestne občine Velenje podpira 
predstavljeno strategijo razvoja Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje, predvsem pa tiste projekte, 

ki bodo ohranili energetsko lokacijo in ustvarili nova nadomestna delovna mesta. 

2. člen 

Svet Mestne občine Velenje apelira na gospodarske družbe, da aktivno sodelujejo z lokalnimi skupnostmi pri 
razvoju strategije in da so strateški plani usklajeni med vsemi deležniki. 

Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da so vsi posegi v katerekoli dele našega mesta usklajeni z načrti 
lokalnih skupnosti. 

3. člen 

Svet Mestne občine Velenje pričakuje, da bosta Termoelektrarna Šoštanj in Premogovnik Velenje svoje 
aktivnosti redno predstavljala na sejah Sveta Mestne občine Velenje, in sicer vsaj enkrat letno. 

4. člen 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Prisotnih je bilo 29 članov sveta. 
4. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 
projektov Termoelektrarne Šoštanj in Premogovnika Velenje. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 



Predlog je bil sprejet. 
K 5. TOČKI DNEVNEGA REDA 

Seznanitev s 1. fazo Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb 
 

Projekte sta predstavila mag. Gašper ŠKARJA, direktor Komunalnega podjetja Velenje, in koordinator 
direktorja družbe za strategije in inovacije v družbi ELES mag. Gregor GORIČAR. 
 
Župan Peter DERMOL je predlagal, da predstavitev direktorja KP Velenje razdelijo v 2 sklopa, 1. sklop bo 
prihodnost sistema, 2. sklop pa bo zajemal vse ostalo. 
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da gre za zelo zahtevno obdobje, ki bo terjalo veliko komunikacije in 
sodelovanja med različnimi deležniki. 8,4km obnove toplovoda pomeni velik poseg v naše okolje in pomeni, da 
bo marsikateri del mesta razkopan in odprt. Ti vročevodi so bili položeni pred desetletji, danes pa marsikje tam 
raste kakšna živa meja, drevo, morda stoji kakšen objekt, zato bo res potrebno veliko sodelovanja. Dejal je, da 
se pripravljata 2 scenarija za toplotni vir, predvsem zato, ker v preteklosti niso poznali namer in načrtov 
energetskih družb. 1. scenarij je ta, da bodo na območju MOV začeli umeščati svoj toplotni vir, predvsem za 
zimski režim, za to pa je bila prepoznana lokacija pri Esotechu in na pridobivalnem območju PVja, kjer bi 
postavili svoje biomasno postrojenje, seveda v primeru, da ne bi našli neke skupne besede predvsem s 
TEŠem. Je pa bil tudi na tem prodročju v zadnjih mesecih storjen korak naprej in je bil pred časom podpisan 
sporazum o financiranju projektne naloge, ki bo na lokaciji TEŠa identificirala najbolj optimalne toplotne vire in 
takrat se bodo tudi začeli pogovarjati o teh stvareh. Če bodo prišli do skupnega koncepta, potem bi za zimski 
režim toplotnega vira opustili identificirane lokacije in bi se lotili iskanja optimalnih energetskih rešitev na 
lokaciji TEŠa. Zelo pomembno pa je, da bodo morali resnično celovito sanirati vse objekte v MOV. Skušajo 
zagotoviti tudi fond za to in sam ima sestanek z evropsko komisarko na Češkem, kjer bo podal pobudo, da bi 
se omogočile dodatne spodbude znotraj takšnih premogovnih regij, da bi ljudi spodbudili k sanacijam. Že 
večkrat je bila tudi razprava o tem, kaj bi bilo, če bi začeli dopuščati, da bi se posamezniki začeli izklap ljati iz 
daljinskega ogrevanja. Če to dopustijo, potem enotnega daljinskega ogrevanja nimamo več in vse temelji na 
individualni iznajdljivosti posameznika in prepričan je, da bi tisti, ki so bolje situirani, to nalogo dobro opravili, 
na cedilu pa bi pustili vse tiste, ki niso tako dobro situirani. Drugi razlog pa je, da če to dopustijo, to pomeni, da 
evropskih sredstev za sanacije ni več in potem je zgodba prepuščena vsakemu posebej.  
 
Član sveta dr. Franc ŽERDIN je dejal, da je bila tudi ta predstavitev zelo dobra. Postavil je vprašanje, ali 
predvidevajo pri sistemu prenove ogrevanja z vidika priključitve na večstanovanjske in individualne objekte 
soudeležbo občanov, torej ali gre stroškovno za kakšno njihovo dodatno obremenitev ali ne. Prav tako ga 
zanima, ali predvidevajo poenoten sistem merjenja porabe toplote po stanovanjih.  
 
Član sveta Marjan TURNŠEK je dejal, da v svetniški skupini SDS predlagajo, da bi se v preobrazbo vključilo 
tudi občane, in sicer na način, da se izkoristijo potenciali streh etažnih lastnikov ali individualnih hiš. Morda na 
način, da gre en del mesta v pilotni projekt, kako bi ga celovito solarizirali, etažni lastniki pa bi s tem tudi dobili 
kakšno finančno korist.  
 
Mag. Gašper ŠKARJA je dejal, da občankam in občanom finančno ne bo potrebno sodelovati pri preobrazbi. 
Ta projekt bo v večji meri sofinanciran iz sklada za pravični prehod, seveda pa bosta morali lokalni skupnosti 
zagotoviti manjši del lastnega deleža, za občane pa ne bo nobene obremenitve. Glede sistema merjenja 
toplote pa je dejal, da je problem v večstanovanjskih objektih, kjer je država uzakonila delilnike. Pri prenovah 
pa je njihov cilj, da bo to merjenje res omogočeno na najboljši možni način, prav tako pa bodo ti objekti 
sanirani z internimi toplotnimi postajami, kjer bodo imeli možnost nastavitve temperaturnih režimov. Zahvalil se 
je za pobudo svetniške skupine SDS. Obnovljivi viri bodo potrebni in tudi oni nameravajo ta obnovljivi vir 
vključiti v energetsko skupnost, ko bo zakonodaja to omogočala. Na ta način bi se lahko tudi sami občani 
vključili, zato bodo to idejo upoštevali. Nato je predstavil še 2. sklop predstavitve.  
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da ceno toplotne energije potrjuje Agencija za energijo. MOV, KP Velenje in 
Občina Šoštanj niso udeleženi v tem procesu potrjevanja cen. Prav tako nimajo možnosti preverbe teh 
podatkov. To je luknja v zakonodaji, saj smo edini v Sloveniji, ki imamo takšen poslovni model, kjer je 1 
gospodarska družba edini dobavitelj toplotne energije, ki ni v javni lasti. Velikokrat so želeli ta model 
spremeniti, vendar neuspešno. Kar pa lahko nadzorujejo, in za to se zahvaljuje direktorju KP Velenje ter 
predsedniku nadzornega sveta Francu Severju, so fiksni stroški in so z učinkovitejšim poslovanjem 
razbremenili lastne stroške. Tudi zato so začeli postopno prenašati določene dejavnosti na KP Velenje, da bi z 
nekim obstoječim kadrom dosegli višjo učinkovitost. V zadnjih letih se je tako kar nekaj delovnih mest ukinilo, 
zgodile so se tudi sprostitve plač, napredovanja itd. in so kljub temu uspešno nadzirali te stroške.  



 
Članica sveta Veronika JUVAN je dejala, da glede na to, da smo občani dobili precej višjo zadnjo položnico 
KP Velenje, bi morda dali besedo Ljudski iniciativi Velenje, če seveda gospod župan to dovoli. Menda imajo 
neko pobudo in prav bi bilo, da jo slišijo.  
 
Član sveta Franci LENART je dejal, da bo počasi leto dni, odkar je bila v Velenju konferenca Pozdravljena 
prihodnost. Tam so visoki predstavniki EU kot enega prvih ukrepov za izboljšanje stanja daljinskega ogrevanja 
izpostavili energetsko sanacijo omrežja, potem pa tudi energetsko sanacijo javnega sektorja, nato 
individualnega in potem prehod na nizkotemperaturno omrežje. Z veseljem lahko ugotavljajo, da se to v 
Velenju že dogaja. Dejal je še, da se danes pogovarjajo o razvoju daljinskega ogrevanja v Šaleški dolini, sam 
pa živi v lokalni skupnosti, kjer je že obkrožen s sosedi, ki so postali energetsko samooskrbni in se oddaljujejo 
od solidarnostnega modela, ki ga postavljajo v lokalni skupnosti. To je seveda čisto legitimno glede na visoke 
položnice. Ta trend bo prav gotovo prisoten in se ga ne bo dalo omejiti, tudi zakonsko ne, saj gre za zeleno 
energijo, daljinsko ogrevanje pa v tem trenutku ni zeleno. Zanima ga, kako bodo uspeli narediti optimalen 
presek stanja tega, kaj se bo v razvoju daljinskega ogrevanja dogajalo ob razvoju individualnega pristopa 
posameznikov, ki pa ga ne bodo mogli omejiti.  
 
Mag. Gregor GORIČAR je dejal, da tisti, ki gredo na toplotne črpalke in sončne elektrarne, niso samozadostni, 
sploh pozimi ne. To je ena velika zabloda, ki jo širijo lobiji, ki proizvajajo te tehnologije. Dokler ne bodo razvite 
tehnologije sezonskega hranjenja el. energije, ne moremo govoriti o samozadostnosti.  
 
Mag. Gašper ŠKARJA je dejal, da zakonodaja ne dovoljuje odklopa od daljinskih sistemov, omogoča pa 
znižanje priključnih moči in glede tega so prilagodljivi in občani se tega poslužujejo. Opozarjajo pa državo na 
problematiko večkratnega subvencioniranja in jo pozivajo, da mora sprejemati ukrepe, ki bodo varovali tudi 
sisteme daljinskega ogrevanja. Še naprej pa bodo stremeli k temu, da bo sistem ostal vzdržen tudi v prihodnje.  
 
Župan Peter DERMOL je glede pobude Veronike Juvan dejal, da je stvar svetnic in svetnikov, ali bodo ta 
predlog podprli ali ne.  
 
Prisotnih je bilo 29 članov sveta. 
5. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu svetnice Veronike Juvan. 
 
Za predlog je glasovalo 13 članov sveta, 15 jih je bilo proti. 
Predlog ni bil sprejet. 
 
 

Župan Peter DERMOL je nato prebral naslednji Predlog Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 
1. faze Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb: 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s 1. fazo Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po 
energetski sanaciji stavb. Svet Mestne občine Velenje podpira Preobrazbo sistema daljinskega ogrevanja in 

potrebo po energetski sanaciji stavb. 

2. člen 

Svet Mestne občine Velenje bo spremljal Preobrazbo in se z njenim potekom seznanjal 2-krat letno.  

3. člen 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

Članica sveta Veronika JUVAN je dejal, da bi bilo smiselno dodati, da potreba po sanaciji ne bo oškodovala 
končnih uporabnikov. 



Župan Peter DERMOL je dejal, da ne ve, na kakšen način bi jih lahko oškodovala. Predlagal je odmor, da 
lahko ta sklep uskladijo. 

Po odmoru je župan Peter DERMOL prebral naslednji Predlog Sklepa o stališču Sveta Mestne občine 
Velenje do 1. faze Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb: 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s 1. fazo Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po 
energetski sanaciji stavb. Svet Mestne občine Velenje podpira Preobrazbo sistema daljinskega ogrevanja in 

potrebo po energetski sanaciji stavb. 

2. člen 

Svet Mestne občine Velenje bo spremljal Preobrazbo ter njeno finančno in okoljsko učinkovitost ter se z njenim 
potekom seznanjal 2-krat letno. S ciljem, da občanom zagotovimo stroškovno čim bolj optimalno oskrbo s 

toplotno energijo. 

3. člen 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

 
Prisotnih je bilo 22 članov sveta. 
6. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 1. faze 
Preobrazbe sistema daljinskega ogrevanja in potrebo po energetski sanaciji stavb 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 
 

K 6. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Projekti Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda 

 
Projekte je predstavila Karla SITAR. 
 
Član sveta Jože HRIBAR je čestital za predstavitev, opozoril pa je, da svetniki niso dobili gradiva za to točko. 
Prosil je, da te slajde dobijo na mail, da si lahko to pogledajo.  
 
Član sveta dr. Franc ŽERDIN je dejal, da je optimist, da bo razvoj doline v smislu pametnega zelenega 
prehoda uspel. V sredo bo na predavanju dopolnil Karlino razmišljanje s stališča kadrov. Predstavil bo, kaj o 
teh projektih mislijo mladi, kako razmišljajo o življenju v SAŠA regiji, predstavil bo, kako gospodarstveniki 
razmišljajo, da bodo pridobili kadre itd. Skušal bo pokazati, da se MOV na pogoje za življenje in delo mladih v 
tej regiji izjemno pozitivno odziva. Pri predstavljenih projektih pričakujejo kar veliko število delovnih mest z 
visoko dodano vrednostjo, kar je pozitiven signal, da bodo mladi želeli tu ostati. Nato je postavil vprašanje, kje 
bo imel Center za pravični prehod sedež. Sam predlaga, da bi bil v MOV. Prav tako ga zanima, ali je na ideji 
osnovanja centra že narejen kak korak. 
 
Član sveta dr. Milan MEDVED je dejal, da so se na Odboru za gospodarstvo seznanili s temi projekti, se pa 
pridružuje mnenju gospoda Hribarja, da bi za tako pomembne stvari morali imeti gradivo, ker bi tako lažje 
diskutirali. Prav bi bilo, da gradivo dobijo. Pridružuje pa se tudi mnenju, da so lahko optimisti v tem prelomnem 
obdobju. Večkrat kdo opozori, da ne bi delali istih napak kot v Zasavju. Res obstaja ta nevarnost, vendar pa je 
spomnil, da so se tudi glede sanacije okolja v Šaleški dolini zavedali odgovornosti in so to sanacijo drugače 



peljali kot v Zasavju, zato so tu danes rezultati, na katerih se da graditi prihodnost. V Zasavju tega niso na tak 
način delali. Pri tej veliki količini denarja za začetek pravičnega prehoda bo zelo pomembna njihova 
učinkovitost in vloga Centra za pravični prehod in Razvojne agencije bo ključna. Kot ve, je sedaj 1 zaposlena. 
Potrebno je premisliti in na taka mesta dati najbolj sposobne ljudi, pa ne pravi, da ti niso, ker od njih bo v veliki 
meri potem odvisno pametno razporejanje in nadziranje vseh aktivnosti. Zato je potrebno podpreti tako Center 
za pravični prehod kot Razvojno agencijo. Odbor za gospodarstvo se bo resno seznanjal z zadevami in tudi 
poročali Svetu MOV.  
 
Karla SITAR je dejala, da Center za pravični prehod že deluje, vendar v okrnjeni obliki. S 1. 7. se krepi in bo 
na občini. Strinja se, da živimo v lepi dolini, zato je potrebno še s toliko večjo previdnostjo umeščati sončne 
panele na naša jezera, saj bodo tam najman 30 let in da torej ne bi šel ves ta trud sanacije v nič. Center za 
pravični prehod se kadrovsko krepi, podpisali so tudi pogodbo o sofinanciranju, saj rabijo začetni kapital, imeli 
pa bodo vso njihovo podporo. Ni pa ključna Razvojna agencija, ključna je lokalna skupnost in če bo karkoli šlo 
narobe, bo kriv župan, ampak verjame, da bodo svoje delo odlično opravili.  

Župan Peter DERMOL je glede sedeža Centra za pravični prehod dejal, da želijo, da je sedež centra na 
območju Velenja, ker se bo največ projektov izvajalo tukaj, pa tudi celotno prestrukturiranje zelo bazira na 
naših projektih. Bo pa potrebno sodelovanje z Razvojno agencijo, zato je predlog, da bodo posamezni akterji 
občasno na lokacijah posameznih občin, sploh v začetni fazi pa nekoliko več na sedežu Razvojne agencije. 
Nato je prebral Predlog Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do projektov Mestne občine 
Velenje v sklopu pravičnega prehoda: 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s projekti Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda. Svet 
Mestne občine Velenje podpira projekte Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda. 

2. člen 

Svet Mestne občine Velenje bo projekte Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda spremljal in se z 
njihovim potekom seznanjal 2-krat letno. 

3. člen 

Sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

 
Prisotnih je bilo 27 članov sveta. 
7. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o stališču Sveta Mestne občine Velenje do 
projektov Mestne občine Velenje v sklopu pravičnega prehoda.  
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 
 

K 7. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Predlog Sklepa o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 2023 

 
Obrazložitev predloga je podala Janja REDNJAK. 
 
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
8. SKLEP 



Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o podelitvi priznanj Mestne občine Velenje za leto 
2023. 
  
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta. 
Predlog je bil sprejet. 
 
 
Vodenje seje je nato prevzela podžupanja Aleksandra VASILJEVIĆ. 
 
 
 
 
 

K 8. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Predlog Sklepa o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega dobra (ID znak: parcela 964 2035/3) 

 
Obrazložitev predloga je podala mag. Branka GRADIŠNIK. 
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
9. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o izvzemu nepremičnine v k. o. Velenje iz javnega 
dobra (ID znak: parcela 964 2035/3). 
  
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 
 

K 9. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Predlog Sklepa o določitvi nižjega normativa v oddelku enote Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 

2023/2024 

 
Obrazložitev predloga je podal Marko PRITRŽNIK. 
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
10. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Sklepa o določitvi nižjega normativa v oddelku enote 
Cirkovce Vrtca Velenje za šolsko leto 2023/2024. 
  
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 

K 10. TOČKI DNEVNEGA REDA  
Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno 

podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 

Obrazložitev predloga je podala Alenka REDNJAK.  
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
11. SKLEP 
Predlog 



Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Osnutku Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
Ker na osnutek odloka ni bilo podanih bistvenih pripomb, je podžupanja Aleksandra VASILJEVIĆ predlagala, 
da se osnutek odloka prekvalificira v predlog. 
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
12. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o predlogu, da se Osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah 
Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o., 
prekvalificira v predlog. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
Prisotnih je bilo 26 članov sveta. 
13. SKLEP 
Predlog 
Svet Mestne občine Velenje je glasoval o Predlogu Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o 
preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 
Za predlog so glasovali vsi prisotni člani sveta.  
Predlog je bil sprejet. 
 
 
 
 

K 11. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Akcijski načrt Slovenia Green – Velenje za obdobje od 2023 do 2026 

 
Poročilo je predstavila Urška GABERŠEK. 
 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
 
 

K 12. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu Medobčinske zveze prijateljev mladine Velenje za leto 2022 

 
Poročilo je predstavila Bojana ŠPEGEL, sekretarka MZPM Velenje. 
 
Član sveta Matjaž CESAR se je gospe Bojani Špegel zahvalil za njeno požrtvovalno delo. Dejal je, da Sončni 
park, kjer imajo sedež, poka po šivih od vseh dejavnosti, so se pa po koroni stvari tako drastično spremenile, 
da resnično veliko ljudi potrebuje pomoč.  
 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
Vodenje seje je ponovno prevzel župan Peter DERMOL. 
 

 
 
 

K 13. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu javnega zavoda Muzej Velenje za leto 2022 



 
Poročilo je predstavila Tanja VERBOTEN, direktorica Muzeja Velenje. 
 
Član sveta Matjaž CESAR je dejal, da je iz poročila razvidno, da je v Muzeju Velenje redno zaposlenih 20 ljudi, 
skupno občasno 49, nakazuje pa to, da vse skupaj tvori en izredno uspešen tim. Muzej gospodari z veliko 
destinacijami in sredstvi, pomembna dejavnost pa je tudi prehod muzejske dejavnosti v digitalno obliko, kar 
omogoča dostop večjemu številu ljudi. Cilji iz letnega programa dela so celo preseženi, dokaz za to je 
preoblikovanje razstave domačega fotografa Volbenka Pajka v stalno muzejsko zbirko. Dejal je, da je iz 
poročila razvidno, da muzej kvalitativno in kvantitativno raste. V svojem imenu in imenu svetniške skupine SD 
je pohvalil njihovo delo. Nato je predlagal, da bi eno od sej Sveta MOV izvedli na gradu.  
 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
 
 

K 14. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu javnega zavoda Mladinski center Velenje za leto 2022 

 
Poročilo je predstavil Janko URBANC, direktor Mladinskega centra Velenje. 
 
Član sveta Ivan PLANINC je pohvalil poročilo. Izpostavil je udarnike, ki so prostovoljci, ki veliko naredijo za 
starejšo populacijo, saj nudijo fizično pomoč, prav tako nudijo obiske na domu ter izvajajo projekt prevozov 
Kamerat, ki je v lanskem letu nudil pomoč starejšim s 505 prevozi. Želijo si, da bi se te dejavnosti še naprej 
ohranjale, če pa je možno, je predlagal, da bi se projekt Kamerat, torej prevozi, še povečal. Nato je čestital 
vsem direktorjem javnih zavodov za njihova poročila in uspešno delo.  
 
Članica sveta Tjaša ODERLAP je dejala, da je pred kratkim govorila z mladimi iz občin, ki niso tako blizu nas, 
in so ji kar mimogrede rekli, kako dobro smo v Velenju organizirani glede delovanja mladih in MC Velenje. Bila 
je kar malo ponosna. Tudi sama je v svetu zavoda in delovanje MC Velenje dobro spremlja. Pohvalila je vse 
zaposlene za njihovo delo, saj so tam tudi popoldne, med vikendi itd. Upa, da bo tudi v letošnjem letu MC 
Velenje takšen, kot je.  
 
Članica sveta Jasna PRODAN je dejala, da je bilo v poročilu omenjeno, da imajo težave na Visti glede 
pomanjkanja kadra tehnične ekipe, prav tako so opozorili na pomanjkanje kadra pri Mladinskem hotelu 
Velenje, še posebej ob določenih priložnostih. Postavila je vprašanje, ali se je to sedaj kaj spremenilo, sploh 
glede na prihajajoč dogodek Metal days, da ne bi prišlo do nezmožnosti dela.  
 
Janko URBANC je dejala, da pri takem obsegu dela vedno pride do pomanjkanja kadra, ampak on je res 
ponosen na svojo ekipo, saj ob večjih projektih vedno stopijo skupaj in tako bo tudi na dogodku Metal days, da 
se bodo tudi tu izkazali in bodo vse izvedli na visokem nivoju. Glede Viste pa je dejal, da so zelo uspešni in na 
tem področju izobražujejo mlade, zato je vsako leto lažje. Seveda bi kakšna dodatna zaposlitev prišla prav, 
ampak trenutno teh kadrov na trgu niti ni, zato si trenutno pomagajo s študenti in dijaki, kar pa je tudi njihovo 
poslanstvo, torej izobraževanje mladih.  
 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
 

 
K 15. TOČKI DNEVNEGA REDA 

Poročilo o delu javnega zavoda Knjižnica Velenje za leto 2022 
 

Poročilo je predstavil Drago MARTINŠEK, direktor Knjižnice Velenje. 
 
Članica sveta Janja REDNJAK je dejala, da je lepo imeti najlepšo knjižnico daleč naokoli. S privlačnimi in 
kakovostnimi programi skrbijo in nagovarjajo vse starostne skupine. Gradijo tudi domoznansko zbirko del 
avtorjev, ki izhajajo iz naše lokalne skupnosti. Kot predsednica društva z njimi sodeluje in pohvalila je, kako iz 
leta v leto krepijo sodelovanje z javnimi ustanovami, nevladnimi organizacijami in drugimi. Poseben poudarek 
pa namenjajo nadaljnjemu opismenjevanju uporabnikov. Pohvalila je novo zbirko Lahko branje, v kateri so 



gradiva za različne skupine ljudi, v katerih se najde zaradi slabovidnosti tudi sama. Prav je, da je branje 
dostopno vsem. Veseli jo tudi, da bodo končno uredili klimo ter jim želi, da strateški načrt razvoja 2023-2027 
uspešno realizirajo.  

 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
 
 

K 16. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu javnega zavoda Festival Velenje za leto 2022 

 
Poročilo je predstavila Barbara POKORNY, direktorica Festivala Velenje. 
 
Članica sveta Veronika JUVAN je prepričana, da se je vsak izmed njih udeležil vsaj enega dogodka, ki ga 
pripravlja Festival Velenje. Postavila je vprašanje, ali se mogoče v prihodnosti namerava Pikin festival vrniti na 
lokacijo ob jezeru. Na koncu je izrekla je pohvale za uspešno delo Festivala Velenje.  
 
Članica sveta Amadeja MARTINŠEK je dejala, da Velenje kot tako uresničuje svoje številne kulturne 
potenciale in se gradi kot skupnost s pestrim kulturnim utripom. Dobro zasnovana kulturna infrastruktura in 
ponudba različnih vsebin omogočata razvoj lastne kulturne identitete, kar Velenje uvršča med mesta z visoko 
kulturno ponudbo. Kot človek potrebuje kulturo, tudi kultura potrebuje človeka, na tem mestu pa gre pohvala 
tudi MOV, ki z javnimi razpisi sofinancira kulturne programe in projekte. Pozdravila je tudi dejstvo, da je večina 
poletnih kulturnih dogodkov brezplačnih, saj so tako dostopni šrišemu krogu ljudi. Ljudem uspejo približati 
veliko kulturnih dobrin, na prebivalcih pa je, da se v čim večjem številu odzovejo na njih. Zaželela jim je 
uspešno delo še naprej.  
 
Članica sveta mag. Alenka GORTAN se je zahvalila za odlično delo. Vse dobro jim želi še naprej.  
 
Barbara POKORNY je dejala, da Pikin festival zaenkrat ostaja v mestu. Z MOV so se odločili, da je tukaj 
odlična lokacija, ker je polno vsebin, ki omogočajo kulturno-umetnostno vzgojo. Zaenkrat torej ostaja tukaj.  

 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 

 
 
 
 
 

K 17. TOČKI DNEVNEGA REDA 
Poročilo o delu Ustanove Velenjska knjižna fundacija za leto 2022 

 
Poročilo je predstavil Ivo STROPNIK, glavni in odgovorni urednik ustanove. 
 
Svetnice in svetniki so se seznanili s poročilom. 
 
 
Župan Peter DERMOL je dejal, da na tej seji niso imeli vsebine, ki je vezana na kamnolom v Paki, ker še ni 
prišlo do dokončne uskladitve med krajevno skupnostjo in RGPjem. Ko bo do tega prišlo, se bodo odločili, na 
kakšen način bi to točko obravnavali.  
 
 
Seja se je zaključila ob 14.56.  

 
Pripravila: 
Petra Cerjak, univ. dipl. rus. in slov., l.r. 
 

Župan Mestne občine Velenje 
Peter Dermol, l.r. 



Predlagatelj: ŽUPAN Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 43. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 
- ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 
- ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 
89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - 
ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 
88/23 - ZOPNN-F, 95/23), 10. in 11. člena Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni 
vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji ___ seji dne ________ sprejel 
 

SKLEP 
O VKLJUČITVI NAMENSKIH PRIHODKOV IN ODHODKA TER UVRSTITVI PROJEKTA ZA 

ODPRAVO POSLEDIC NARAVNIH NESREČ V PRORAČUN MESTNE OBČINE VELENJE ZA 
LETO 2023 

1. člen 
 
(1) V proračun Mestne občine Velenje za leto 2023, sprejet z Odlokom o proračunu Mestne občine 
Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23) se:   
 
1.  vključi proračunska postavka namenskih prihodkov 10104286 Povračilo upravičenih stroškov 
intervencij – naravne nesreče 2023 v višini 489.850 EUR, v višini 489.850 EUR se poveča obseg 
proračunske postavke odhodkov 40123001 Proračunska rezerva; 
 
2. vključi proračunska postavka namenskih prihodkov 10104287 Izvedba nujnih intervencijskih del 
na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija v višini 2.142.000 EUR, v podprogram 23029002 
Posebni programi pomoči v primerih nesreč vključita proračunska postavka namenskih odhodkov 
40223036 Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija v višini 
2.142.000 EUR in projekt 402-2302-003 Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem 
vodovodu in zajetju Ljubija v višini 2.142.000 EUR.  
 
(2) Viri financiranja povečanja obsega proračunske postavke 40123001 Proračunska rezerva so 
prihodki proračunske postavke 10104286 Povračilo upravičenih stroškov intervencij – naravne 
nesreče 2023 v višini 489.850 EUR, viri financiranja projekta 402-2302-003 Izvedba nujnih 
intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija so: proračunski viri – transfer iz 
državnega proračuna v višini 2.142.000 EUR, kot je to razvidno iz Priloge 1, ki je sestavni del tega 
sklepa. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

 
Številka: 844-0005/2023, 3551-0003/2023 
Datum:    

župan Mestne občine Velenje 
              Peter DERMOL 

 
OBRAZLOŽITEV: 
1. PRAVNA PODLAGA 
Pravno podlago za sprejem predlaganega sklepa predstavljajo: 

- 43. člen Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 
14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - 
ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - 
ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - 
ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - 
ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-F, 95/23), ki med drugim določa, da 
se, če se po sprejemu proračuna vplača namenski prejemek, ki zahteva sorazmeren 
namenski izdatek, ki v proračunu ni izkazan ali ni izkazan v zadostni višini, v višini dejanskih 
prejemkov povečata obseg izdatkov finančnega načrta neposrednega uporabnika in 
proračun; 



- 10. člen Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23; v nadaljevanju: odlok), ki med drugim določa, da se lahko novi 
projekti v načrt razvojnih programov uvrstijo na podlagi odločitve občinskega sveta; 

- 11. člen odloka, ki med drugim določa, da se nove proračunske postavke uvrstijo v proračun 
na podlagi odločitve občinskega sveta. 

 
2. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA 
Z vključitvijo namenskih prihodkov in odhodka in uvrstitvijo projekta v proračun Mestne občine 
Velenje za leto 2023, kot je to predlagano v 1. členu sklepa, bomo zagotovili pravice porabe za 
financiranje stroškov odprave posledic naravnih nesreč, ki jih ob pripravi proračuna nismo mogli 
načrtovati. 
 
Na podlagi poziva Uprave RS za zaščito in reševanje so bili evidentirani intervencijski stroški: 
Upravičeni stroški intervencij – naravne nesreče 2023 v višini 489.850 EUR z DDV in Izvedba nujnih 
intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija v višini 3.000.000 EUR brez DDV, od 
tega za Mestno občino Velenje v višini 2.142.000 EUR, Občino Šoštanj v višini 595.200 EUR in 
Občino Šmartno ob Paki v višini 262.800 EUR, posredovani pristojni izpostavi Uprave RS za zaščito 
in reševanje. 
 
2.1. Upravičeni stroški intervencij – naravne nesreče 2023 
V času od 13. 7. dalje je našo občino zajelo več neurij, ki so imela za posledico škodo na javni 
infrastrukturi, komunalni infrastrukturi, na vodotokih ter seveda škodo na objektih naših občanov. 
Neurja so se pojavila v štirih obdobjih in sicer: 12. 7. - 13. 7., 17. 7. - 25. 7., 26. 7. - 3. 8. in od 4. 8. 
dalje. Neurja so razkrivala strehe, podirala objekte in drevje, zalivala objekte in ceste, povzročala 
hudourniške poplave, plazove, usade in udore. Z intervencijskim ukrepanjem smo škodo zmanjšali 
ter zagotavljali nujno stanje po nesrečah. 
 
Ob avgustovskih neurjih s poplavami se je 4. 8. 2023 aktiviral Štab Civilne zaščite MOV. Štab je 
sprejemal odredbe za izvajanje nujnih intervencijskih ukrepov. S temi ukrepi so se določala nujna 
gradbeno tehnična in druga dela. Ukrepe so izvajali različni izvajalci. 
 
2.2. Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija 
Štabi civilne zaščite Mestne občine Velenje, Občine Šoštanj, Občine Šmartno ob Paki in Občine 
Mozirje so dne 10. 8. 2023 po obsežnih poplavah na območju Mestne občine Velenje, Občine Šoštanj 
in Občine Šmartno ob Paki, zaradi katerih je bil 4. 8. 2023 aktiviran tudi Državni načrt zaščite in 
reševanja ob poplavah, na podlagi 85. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami 
(Uradni list RS št. 51/ 06 - uradno prečiščeno besedilo, 97/10, 21/ 18 - ZNOrg in 117/ 22) izdali 
Odredbo za izvedbo nujnih gradbenih tehničnih in drugih del s ciljem nujne zaščite ljudi in premoženja 
ter odvrnitve neposredne ogroženosti pred dodatnimi porušitvami ter odpravljanja posledic naravnih 
in drugih nesreč, do zagotovitve osnovnih pogojev za življenje. S tem so odredili izvedbo nujnih 
gradbenih tehničnih in drugih del na območju v poplavah poškodovanega magistralnega vodovoda 
in zajetja Ljubija. 
Intervencijska dela so nujno potrebna zaradi ponovne vzpostavitve vodooskrbe za 50.000 
prebivalcev Šaleške doline in ostalih območij, vzpostavitve in zaščite cevovoda ter zagotovitve 
prevoznosti do zajetja Ljubija. Zajetje Ljubija namreč zagotavlja 50 % vseh potrebnih količin pitne 
vode za Šaleško dolino, zaradi česar je nujno potrebna čimprejšnja vzpostavitev v prvotno stanje in 
zagotovitev vodooskrbe. Z odredbo so za izvedbo gradbenih in tehničnih del na podlagi 2. in 85. 
člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06 - uradno 
prečiščeno besedilo, 97/10, 21/18 - ZNOrg, 117/22) aktivirali podjetje ANDREJC nizke gradnje, 
urejanje okolja d.o.o, Topolšica 199B, 3325 Šoštanj, ki ima ustrezno opremo in zmogljivosti za 
izvedbo teh del, ter za izvedbo nadzora in priprave projektne dokumentacije Komunalno podjetje 
Velenje d.o.o., Koroška cesta 37b, 3320 Velenje.  
 
3. OCENA SEDANJEGA STANJA 
Izvedba nujnih intervencijskih del na podlagi Odredbe za izvedbo nujnih gradbenih tehničnih in drugih 
del, s ciljem nujne zaščite ljudi in premoženja ter odvrnitve neposredne ogroženosti pred dodatnimi 
porušitvami ter odpravljanja posledic naravnih in drugih nesreč, do zagotovitve osnovnih pogojev za 
življenje. 
 
3.1. Upravičeni stroški intervencij – naravne nesreče 2023 
Z intervencijami se je zagotovila prevoznost cest, pretočnost vodotokov, oskrba z vodo in ostale 
nujno potrebne zadeve. 



 
3.2. Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija 
Vzpostavitev in zaščita cevovoda, zagotovitev vodooskrbe ter ureditev prevoznosti ceste do zajetja 
Ljubija. 
 
4. OCENA FINANČNIH TER DRUGIH POSLEDIC 
S predlaganim sklepom se obseg proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023 poveča za 
2.631.850 EUR, in sicer se za 2.631.850 EUR poveča obseg prihodkov proračuna in za 
2.631.850 EUR obseg odhodkov proračuna. 
 
Velenje, 19. 9. 2023 
 
Pripravili: 
Andrej Rupreht, univ. dipl. pol., l.r. 
Bojana Žnider, dipl. ekon., l.r. 
Judita ZAGER, univ. dipl. ekon., l.r. 
  

 Anton BRODNIK, univ. dipl. inž. var. mag., l.r.                                             
vodja Urada za komunalne dejavnosti  

 
        

ŽUPAN 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
predlagam občinskemu svetu, da ta sklep sprejme. 
 

   župan Mestne občine Velenje 
              Peter DERMOL, l.r. 

  



PRILOGA 1

   V EUR

                     

PU PK NRP PP VIR KTO Opis DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=8..13 15 16 17 18 19 20 21=15..20 22=15-8 23=16-9 24=17-10 25=18-11 26=19-12 27=20-13 28=22..27

PRIHODKI 0 0 0 0 0 0 0 0 2.631.850 0 0 0 0 2.631.850 0 2.631.850 0 0 0 0 2.631.850

400   0 0 0 0 0 0 0 0 2.631.850 0 0 0 0 2.631.850 0 2.631.850 0 0 0 0 2.631.850

10104286 Povračilo upravičenih stroškov intervencij – naravne nesreče 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 489.850 0 0 0 0 489.850 0 489.850 0 0 0 0 489.850

740004 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna za tekočo porabo 0 0 0 0 0 0 0 0 489.850 0 0 0 0 489.850 0 489.850 0 0 0 0 489.850

10104287 Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

740001 Prejeta sredstva iz državnega proračuna za investicije 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

ODHODKI 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 2.655.184 0 0 0 0 2.655.184 0 2.631.850 0 0 0 0 2.631.850

401 23029001 Rezerva občine 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 513.184 0 0 0 0 513.184 0 489.850 0 0 0 0 489.850

. 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 513.184 0 0 0 0 513.184 0 489.850 0 0 0 0 489.850

40123001 Proračunska rezerva 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 513.184 0 0 0 0 513.184 0 489.850 0 0 0 0 489.850

. 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 513.184 0 0 0 0 513.184 0 489.850 0 0 0 0 489.850

409100 Proračunska rezerva 0 23.334 0 0 0 0 23.334 0 513.184 0 0 0 0 513.184 0 489.850 0 0 0 0 489.850

405 23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

402-2302-003 Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

40223009 Izvedba nujnih intervencijskih del na magistralnem vodovodu in zajetju Ljubija 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

PV01 Transfer iz državnega proračuna 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 0 0 0 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000 0 2.142.000 0 0 0 0 2.142.000
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Predlagatelj: ŽUPAN Faza: PREDLOG 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 10. in 11. 1403člena Odloka o proračunu Mestne občine 
Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na svoji ___ seji dne ________ sprejel 
 

SKLEP 
O UVRSTITVI PROJEKTA 410-1403-008 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE ZA KREPITEV 

TRAJNOSTNEGA IN DOSTOPNEGA TURIZMA OB VELENJSKEM JEZERU V NAČRT 
RAZVOJNIH PROGRAMOV MESTNE OBČINE VELENJE ZA OBDOBJE 2023-2026 

1. člen 
(1) V Načrt razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2023-2026, ki je sestavni del 
Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21, 4/23, 
9/23), se v podprogram 14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva uvrsti projekt 410-1403-
008 Izgradnja infrastrukture za krepitev trajnostnega in dostopnega turizma ob Velenjskem jezeru 
višini 545.574 EUR. 
 
(2) Viri financiranja projekta so: 
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 13.104 EUR in proračunski viri – evropska 
sredstva v višini 17.360 EUR; 
- v letu 2024 proračunski viri - lastna sredstva v višini 125.551 EUR in proračunski viri – evropska 
sredstva v višini 223.404 EUR; 
- v letu 2025 proračunski viri – lastna sredstva v višini 57.201 EUR in proračunski viri – evropska 
sredstva v višini 108.954 EUR.  
 
(3) Za financiranje projekta se v posebnem delu proračuna v podprogramu 14039002 Spodbujanje 
razvoja turizma in gostinstva odpre nova proračunska postavka 41014024 Izgradnja infrastrukture 
za krepitev trajnostnega in dostopnega turizma ob Velenjskem jezeru. 
 
(4) Viri financiranja za leto 2023 se zagotovijo s prerazporeditvami pravic porabe s proračunske 
postavke 41003001 Mednarodni projekti, kot je to razvidno iz Priloge 1, ki je sestavni del tega sklepa. 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 

 
Številka: 4303-0005/2023 
Datum:    

župan Mestne občine Velenje 
              Peter DERMOL 

 
OBRAZLOŽITEV: 
1. PRAVNA PODLAGA 
Pravno podlago za sprejem predlaganega sklepa predstavljata:  

- 10. člen Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23; v nadaljevanju: odlok), ki med drugim določa, da se lahko novi 
projekti v načrt razvojnih programov uvrstijo na podlagi odločitve občinskega sveta; 

- 11. člen odloka, ki med drugim določa, da se nove proračunske postavke uvrstijo v proračun 
na podlagi odločitve občinskega sveta. 

 
2. RAZLOGI ZA SPREJEM AKTA 
Projekt je bil odobren za sofinanciranje na JR za sofinanciranje vlaganj v javno in skupno turistično 
infrastrukturo in naravne znamenitosti v turističnih destinacijah v višini 349.718 EUR. Pri prijavi smo 
priložili izjavo, da bomo  v Načrtu razvojnih programov Mestne občine Velenje projekt uskladili s 
podatki v investicijskem dokumentu, ki je priložen vlogi, oziroma s pogodbo o sofinanciranju projekta. 
 
V okviru projekta bo skladno s strateškimi usmeritvami razvoja turizma izboljšana in nadgrajena 
turistična infrastruktura ob Velenjskem jezeru, ki je najbolj obiskana turistična točka v Mestni občini 
Velenje. Projekt bo krepil dostopni in trajnostni razvoj javne in skupne turistične infrastrukture, 
izboljšal njeno funkcionalnost, varnost in kakovost, s čimer bomo prispevali k dvigu doživetij turistov, 
hkrati pa vključili domače prebivalstvo v koristi od turizma.   
 



V okviru projekta bo rekonstruirana dostopna pešpot do jezera, saj obstoječa pot ne omogoča 
gibanja z invalidskimi vozički. Ob tem bo Velenjska plaža ustrezno opremljena po okoljskih 
standardih trajnosti, s poudarkom na lesu, kot gradbenim elementom. Dograjene bodo nove 
garderobe, garderobne omarice za osebne stvari, postavljen dodaten tuš in druga urbana oprema 
ter dodani elementi digitalizacije, ki bodo omogočali vpogled v zemljevid kopališča, informacije o 
kakovosti kopalne vode ter interaktiven opis lokalnega ekosistema. Na Velenjski plaži se nahaja 
ploščad, ki je namenjena prodajnim kioskom. Z investicijo želimo poglobiti in razširiti ploščad ter 
zgraditi podporni zid, s čimer bomo zagotovili primerne prostorske pogoje za postavitev novih in 
energetsko varčnih prodajnih hišk/razstavnih paviljonov. V sklopu projekta je predvidena investicija 
v dolgoročno rešitev za zmanjševanje erozije površinskega zemeljskega sloja in utrjevanje obalne 
linije. 
 
3. OCENA SEDANJEGA STANJA 
Velenjsko jezero je postalo temelj, na katerem Šaleška dolina gradi svoj turistični potencial. Od 
ureditve Velenjske plaže (leta 2014) in intenzivnejše promocije, ki ji je sledila, Velenjsko jezero 
obiskuje vedno več ljudi. Jezero je zanimivo že zaradi preobrazbe, ki jo je doživelo v zgolj nekaj 
desetletjih – najprej je bilo le neželena posledica izkopavanja premoga, kasneje odraz prekomernega 
obremenjevanja okolja in simbol uspešne okoljske sanacije, trenutno pa predstavlja enega 
največkrat omenjenih razvojnih potencialov premogovne regije v prehodu. 
 
Velenjska plaža obiskovalcem ponuja preplet produktov aktivnosti v naravi ter zdravja in dobrega 
počutja. Aktivnosti, ki so prepoznane kot vodilni produkti matrike slovenskega turizma in katere lahko 
obiskovalci doživijo na Velenjski plaži so: kopanje, uporaba vodnih igral, potapljanje, uporaba in 
izposoja jadralnih desk, jadrnic, kajakov, kanujev ter vožnje s pletarco ali električno ladjico.   
 
4. OCENA FINANČNIH TER DRUGIH POSLEDIC 
Načrtovana vrednost projekta Izgradnja infrastrukture za krepitev trajnostnega in dostopnega turizma 
ob Velenjskem jezeru znaša 545.574 EUR. Za projekt bo občina zagotovila lastna proračunska 
sredstva v višini 195.856 EUR, kar predstavlja 36 % vrednosti projekta. Za leto 2023 bodo sredstva 
zagotovljena prerazporeditvami pravic porabe s proračunske postavke 41003001 Mednarodni 
projekti, kot je to razvidno iz Priloge 1 tega sklepa. 
 
Velenje, 19. 09. 2023 
 
Pripravili: 
Marija BRLOŽNIK, univ. dipl. kult. in soc. antrop., l.r. 
Judita ZAGER, univ. dipl. ekon., l.r. 

 
                                                                        Karla Sitar, dipl. upr. org., l.r. 

vodja Urada za gospodarski razvoj in prestrukturiranje 
                                   

ŽUPAN 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
predlagam občinskemu svetu, da ta sklep sprejme. 
 

   župan Mestne občine Velenje 
              Peter DERMOL, l.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



PRILOGA 1

   V EUR

                     

PU PK NRP PP VIR KTO Opis DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ DO 2023 2023 2024 2025 2026 PO 2026 SKUPAJ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14=8..13 15 16 17 18 19 20 21=15..20 22=15-8 23=16-9 24=17-10 25=18-11 26=19-12 27=20-13 28=22..27

ODHODKI 0 130.000 0 0 0 0 130.000 0 130.000 348.955 166.155 0 0 645.110 0 0 348.955 166.155 0 0 515.110

410 03029002 Mednarodno sodelovanje občin 0 130.000 0 0 0 0 130.000 0 99.536 0 0 0 0 99.536 0 -30.464 0 0 0 0 -30.464 

. 0 130.000 0 0 0 0 130.000 0 99.536 0 0 0 0 99.536 0 -30.464 0 0 0 0 -30.464 

41003001 Mednarodni projekti 0 130.000 0 0 0 0 130.000 0 99.536 0 0 0 0 99.536 0 -30.464 0 0 0 0 -30.464 

. 0 130.000 0 0 0 0 130.000 0 99.536 0 0 0 0 99.536 0 -30.464 0 0 0 0 -30.464 

402005 Stroški prevajalskih storitev, stroški lektoriranja, in podobno 0 5.000 0 0 0 0 5.000 0 5.000 0 0 0 0 5.000 0 0 0 0 0 0 0

402010 Hrana, storitve menz in restavracij 0 105 0 0 0 0 105 0 105 0 0 0 0 105 0 0 0 0 0 0 0

402099 Drugi splošni material in storitve 0 55.000 0 0 0 0 55.000 0 55.000 0 0 0 0 55.000 0 0 0 0 0 0 0

402403 Dnevnice za službena potovanja v tujini 0 2.000 0 0 0 0 2.000 0 2.000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0

402404 Hotelske in restavracijske storitve v tujini 0 2.000 0 0 0 0 2.000 0 2.000 0 0 0 0 2.000 0 0 0 0 0 0 0

402405 Stroški prevoza v tujini 0 3.000 0 0 0 0 3.000 0 3.000 0 0 0 0 3.000 0 0 0 0 0 0 0

402999 Drugi operativni odhodki 0 58.905 0 0 0 0 58.905 0 28.441 0 0 0 0 28.441 0 -30.464 0 0 0 0 -30.464 

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 3.990 0 0 0 0 3.990 0 3.990 0 0 0 0 3.990 0 0 0 0 0 0 0

410 14039002  Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 0 0 0 0 0 0 0 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574

402-2302-003 Izgradnja infrastrukture za krepitev trajnostnega in dostopnega turizma ob Velenjskem jezeru 0 0 0 0 0 0 0 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574

40223009 Izgradnja infrastrukture za krepitev trajnostnega in dostopnega turizma ob Velenjskem jezeru 0 0 0 0 0 0 0 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574 0 30.464 348.955 166.155 0 0 545.574

PV00 Lastna sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 13.104 125.551 57.201 0 0 195.856 0 13.104 125.551 57.201 0 0 195.856

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 0 0 0 0 0 109.445 29.246 0 0 138.691 0 0 109.445 29.246 0 0 138.691

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12.692 25.805 0 0 38.497 0 0 12.692 25.805 0 0 38.497

402006 Stroški oglaševalskih storitev 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3.414 2.150 0 0 5.564 0 0 3.414 2.150 0 0 5.564

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 0 0 0 0 0 0 13.104 0 0 0 0 13.104 0 13.104 0 0 0 0 13.104

PV02 Evropska sredstva 0 0 0 0 0 0 0 0 17.360 223.404 108.954 0 0 349.718 0 17.360 223.404 108.954 0 0 349.718

420402 Rekonstrukcije in adaptacije 0 0 0 0 0 0 0 0 0 192.728 55.706 0 0 248.434 0 0 192.728 55.706 0 0 248.434

420299 Nakup druge opreme in napeljav 0 0 0 0 0 0 0 0 0 24.174 49.152 0 0 73.326 0 0 24.174 49.152 0 0 73.326

402006 Stroški oglaševalskih storitev 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6.502 4.096 0 0 10.598 0 0 6.502 4.096 0 0 10.598

420804 Načrti in druga projektna dokumentacija 0 0 0 0 0 0 0 0 17.360 0 0 0 0 17.360 0 17.360 0 0 0 0 17.360
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Predlagatelj: ŽUPAN Faza: PREDLOG 
 
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 63. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 
- uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 101/13 - 
ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 
195/20 - odl. US, 203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 
29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O, 76/23, 88/23 - ZOPNN-
F) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na____ seji dne 
_______ sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023 v 

obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 
 

1. člen 
 
Svet Mestne občine Velenje se je seznanil s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje 
za leto 2023 v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
  
 
Številka: 4100-0006/2023-211 
 
Datum:  
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023 v obdobju od 1. 1. 2023 do 
30. 6. 2023 je objavljeno v gradivu Glasilo Sveta Mestne občine Velenje, št. 6/2023 z dne 31. 8. 2023. 
 
V Velenju, 31. 8. 2023 
 
 
Pripravila: 
Judita ZAGER, l.r.     Amra KADRIĆ, l.r.  
vodja Službe za finance in proračun vodja Urada za javne finance in splošne 

zadeve     
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 
predlagam svetu, da ta sklep sprejme. 
 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 



Spoštovani, 
na podlagi 22. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MOV, št. 14/2022) in

21. člena Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje
(Uradni vestnik MOV, št. 14/2022)

izdajam
Poročilo o izvrševanju proračuna

Mestne občine Velenje za leto 2023
v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023

župan Mestne občine Velenje
Peter DERMOL, l. r.

31. avgust 2023 Številka: 6
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V EUR

ZAP. ŠT. NAZIV KONTA
SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

I. Prihodki 51.728.200 51.728.200 23.565.042 51.723.615 46 46 100

II. Odhodki 57.360.423 57.360.423 21.375.917 57.351.997 37 37 100

III. Presežek prihodkov nad odhodki / odhodkov nad prihodki (I. - II.) -5.632.223 -5.632.223 2.189.125 -5.628.382 - - -

RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

IV. Prejeta vračila danih posojil in prodaja kapitalskih deležev 0 0 0 0 - - -

V. Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100

VI. Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev (IV. - V.) -376.883 -376.883 -376.882 -376.882 - - -

RAČUN FINANCIRANJA

VII. Zadolževanje 4.200.000 4.200.000 0 4.200.000 0 0 100

VIII. Odplačila dolga 2.458.343 2.458.343 1.207.348 2.424.344 49 49 99

IX. Neto zadolževanje / neto odplačila dolga (VII. - VIII.) 1.741.657 1.741.657 -1.207.348 1.775.656 - - 102

X. Povečanje / zmanjšanje sredstev na računih  (I.+ IV. + VII. - II. - V. - VIII.) -4.267.449 -4.267.449 604.894 -4.229.608 - - -

XI. Neto financiranje (VI. + IX. - X.) 5.632.223 5.632.223 -2.189.125 5.628.382 - - 100

XII./1 Stanje sredstev na računih - zadnji dan preteklega obdobja 4.385.645 4.385.645 4.385.645 4.385.645 100 100 100

XII./2 Stanje sredstev na računih - zadnji dan tekočega obdobja 118.196 118.196 4.990.539 156.037 4.222 4.222 132

PRORAČUN

1=I.+IV.+VII. Prihodki in prejemki 55.928.200 55.928.200 23.565.042 55.923.615 42 42 100

2=II.+V.+VIII. Odhodki in izdatki 60.195.649 60.195.649 22.960.148 60.153.223 38 38 100

3=1-2 Presežek/primanjkljaj -4.267.449 -4.267.449 604.894 -4.229.608 - - -

4 Stanje sredstev na računih - zadnji dan preteklega obdobja 4.385.645 4.385.645 4.385.645 4.385.645 100 100 100

5=3+4 Stanje sredstev na računih - zadnji dan tekočega obdobja 118.196 118.196 4.990.539 156.037 4.222 4.222 132

REALIZACIJA PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2023 V OBDOBJU OD 1. 1. 2023 DO 30. 6. 2023
POVZETEK ZNESKOV
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REALIZACIJA PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2023 V OBDOBJU OD 1. 1. 2023 DO 30. 6. 2023 -
SPLOŠNI DEL

SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURA. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

51.728.200 51.728.200 23.565.042 51.723.615 46 46 100I. S K U P A J    P R I H O D K I  (70+71+72+73+74+78)
44.154.708 44.154.708 22.588.033 44.292.326 51 51 100 TEKOČI PRIHODKI  (70+71)

70 31.048.093 31.048.093 15.669.459 31.025.609 50 50 100 DAVČNI PRIHODKI  (700+703+704+706)
700 20.813.943 20.813.943 10.406.968 20.813.943 50 50 100 Davki na dohodek in dobiček
7000 20.813.943 20.813.943 10.406.968 20.813.943 50 50 100 Dohodnina
703 9.918.700 9.918.700 5.112.184 9.881.200 52 52 100 Davki na premoženje
7030 9.304.880 9.304.880 4.826.727 9.304.880 52 52 100 Davki na nepremičnine
7031 2.720 2.720 2.475 2.720 91 91 100 Davki na premičnine
7032 77.000 77.000 46.628 76.999 61 61 100 Davki na dediščine in darila
7033 534.100 534.100 236.354 496.600 44 44 93 Davki na promet nepremičnin in na finančno premoženje
704 315.450 315.450 163.062 330.466 52 52 105 Domači davki na blago in storitve
7044 40.000 40.000 35.745 60.000 89 89 150 Davki na posebne storitve
7047 275.450 275.450 127.317 270.466 46 46 98 Drugi davki na uporabo blaga in storitev
706 0 0 -12.756 0 - - - Drugi davki
7060 0 0 -12.756 0 0 0 0 Drugi davki
71 13.106.615 13.106.615 6.918.574 13.266.717 53 53 101 NEDAVČNI  PRIHODKI  (710+711+712+713+714)
710 11.189.383 11.189.383 5.821.451 11.318.961 52 52 101 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja
7100 2.892.609 2.892.609 2.938.374 2.980.984 102 102 103 Prihodki od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki
7102 52.845 52.845 45.109 64.877 85 85 123 Prihodki od obresti
7103 8.243.929 8.243.929 2.837.967 8.273.100 34 34 100 Prihodki od premoženja
711 19.000 19.000 18.623 38.131 98 98 201 Takse in pristojbine
7111 19.000 19.000 18.623 38.131 98 98 201 Upravne takse in pristojbine
712 315.500 315.500 191.687 324.970 61 61 103 Globe in druge denarne kazni
7120 315.500 315.500 191.687 324.970 61 61 103 Globe in druge denarne kazni
713 100.922 100.922 32.544 100.899 32 32 100 Prihodki od prodaje blaga in storitev
7130 100.922 100.922 32.544 100.899 32 32 100 Prihodki od prodaje blaga in storitev
714 1.481.810 1.481.810 854.270 1.483.754 58 58 100 Drugi nedavčni prihodki
7141 1.481.810 1.481.810 854.270 1.483.754 58 58 100 Drugi nedavčni prihodki
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURA.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

72 2.416.000 2.416.000 266.235 2.405.373 11 11 100 KAPITALSKI PRIHODKI  (720+721+722)
720 654.000 654.000 373 654.373 0 0 100 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev
7200 650.000 650.000 0 650.000 0 0 100 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov
7201 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100 Prihodki od prodaje prevoznih sredstev
7203 1.000 1.000 373 1.373 37 37 137 Prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev
721 0 0 0 0 - - - Prihodki od prodaje zalog
722 1.762.000 1.762.000 265.862 1.751.000 15 15 99 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev
7220 2.000 2.000 0 1.000 0 0 50 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljišč in gozdov
7221 1.760.000 1.760.000 265.862 1.750.000 15 15 99 Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč
73 120.500 120.500 1.492 120.350 1 1 100 PREJETE DONACIJE  (730+731)
730 60.500 60.500 1.492 60.350 2 2 100 Prejete donacije iz domačih virov
7300 60.500 60.500 672 59.530 1 1 98 Prejete donacije in darila od domačih pravnih oseb
7301 0 0 820 820 0 0 0 Prejete donacije in darila od domačih fizičnih oseb
731 60.000 60.000 0 60.000 0 0 100 Prejete donacije iz tujine
7312 60.000 60.000 0 60.000 0 0 100 Prejete donacije in darila od tujih pravnih oseb
74 4.793.466 4.793.466 621.141 4.621.261 13 13 96 TRANSFERNI PRIHODKI  (740+741)
740 3.507.100 3.507.100 621.141 3.334.895 18 18 95 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij
7400 2.993.377 2.993.377 488.141 2.812.896 16 16 94 Prejeta sredstva iz državnega proračuna
7401 513.723 513.723 133.000 521.999 26 26 102 Prejeta sredstva iz občinskih proračunov
741 1.286.366 1.286.366 0 1.286.366 0 0 100 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije

in iz drugih držav
7416 1.286.366 1.286.366 0 1.286.366 0 0 100 Druga prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev proračuna Evropske unije
78 243.526 243.526 88.141 284.305 36 36 117 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE IN IZ DRUGIH DRŽAV (786+787)
786 0 0 0 0 - - - Ostala prejeta sredstva iz proračuna Evropske unije
787 243.526 243.526 88.141 284.305 36 36 117 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij
7870 243.526 243.526 88.141 284.305 36 36 117 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij

57.360.423 57.360.423 21.375.917 57.351.997 37 37 100II. S K U P A J    O D H O D K I  (40+41+42+43)
40 15.421.448 15.510.169 6.859.389 15.614.132 44 44 101 TEKOČI ODHODKI  (400+401+402+403+409)
400 4.608.931 4.608.931 2.250.060 4.618.376 49 49 100 Plače in drugi izdatki zaposlenim
4000 3.925.755 3.919.153 1.790.809 3.890.618 46 46 99 Plače in dodatki
4001 186.744 186.744 166.657 172.561 89 89 92 Regres za letni dopust
4002 200.963 200.963 123.429 247.450 61 61 123 Povračila in nadomestila
4003 183.921 189.705 100.492 192.888 55 53 105 Sredstva za delovno uspešnost
4004 59.330 59.346 35.667 77.608 60 60 131 Sredstva za nadurno delo
4009 52.218 53.020 33.006 37.251 63 62 71 Drugi izdatki zaposlenim
401 697.499 697.499 335.239 688.075 48 48 99 Prispevki delodajalcev za socialno varnost
4010 371.031 371.031 164.326 340.191 44 44 92 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 262.859 262.859 137.281 280.052 52 52 107 Prispevek za zdravstveno zavarovanje
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURA.   BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

4012 2.955 2.955 1.483 3.039 50 50 103 Prispevek za zaposlovanje
4013 3.751 3.751 1.936 3.932 52 52 105 Prispevek za starševsko varstvo
4015 56.903 56.903 30.213 60.861 53 53 107 Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
402 9.469.384 9.558.105 3.995.356 9.620.466 42 42 102 Izdatki za blago in storitve
4020 1.268.581 1.327.425 486.854 1.311.463 38 37 103 Pisarniški in splošni material in storitve
4021 119.517 142.838 45.554 133.285 38 32 112 Posebni material in storitve
4022 870.269 862.563 413.188 854.930 47 48 98 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 116.472 123.146 53.407 114.037 46 43 98 Prevozni stroški in storitve
4024 51.002 53.403 29.501 50.868 58 55 100 Izdatki za službena potovanja
4025 4.631.151 4.654.097 2.111.362 4.693.996 46 45 101 Tekoče vzdrževanje
4026 932.433 939.356 464.314 933.532 50 49 100 Poslovne najemnine in zakupnine
4027 100 100 0 100 0 0 100 Kazni in odškodnine
4029 1.479.859 1.455.177 391.177 1.528.256 26 27 103 Drugi operativni odhodki
403 522.300 522.300 255.400 565.223 49 49 108 Plačila domačih obresti
4031 280.600 280.600 133.156 306.586 47 47 109 Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
4032 80.000 80.000 36.891 73.934 46 46 92 Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam
4033 161.700 161.700 85.353 184.703 53 53 114 Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
409 123.334 123.334 23.333 121.992 19 19 99 Rezerve
4090 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99 Splošna proračunska rezervacija
4091 23.334 23.334 23.333 23.334 100 100 100 Proračunska rezerva
41 22.289.040 22.270.395 10.977.478 22.367.401 49 49 100 TEKOČI TRANSFERI  (410+411+412+413)
410 869.295 878.375 669.543 862.443 77 76 99 Subvencije
4100 689.005 698.085 660.551 689.278 96 95 100 Subvencije javnim podjetjem
4102 180.290 180.290 8.992 173.164 5 5 96 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
411 9.779.961 9.761.022 4.850.283 9.824.787 50 50 100 Transferi posameznikom in gospodinjstvom
4111 72.000 72.000 33.900 72.000 47 47 100 Družinski prejemki in starševska nadomestila
4112 870.000 870.695 396.494 870.695 46 46 100 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
4117 30.600 25.600 11.038 25.150 36 43 82 Štipendije
4119 8.807.361 8.792.727 4.408.850 8.856.941 50 50 101 Drugi transferi posameznikom
412 2.198.460 2.204.324 1.156.107 2.197.128 53 52 100 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4120 2.198.460 2.204.324 1.156.107 2.197.128 53 52 100 Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
413 9.441.324 9.426.674 4.301.545 9.483.044 46 46 100 Drugi tekoči domači transferi
4132 27.940 27.940 9.418 27.940 34 34 100 Tekoči transferi v javne sklade
4133 9.052.701 9.028.400 4.125.125 9.084.771 46 46 100 Tekoči transferi v javne zavode
4135 360.683 370.334 167.002 370.333 46 45 103 Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
414 0 0 0 0 - - - Tekoči transferi v tujino
42 16.797.645 16.749.205 3.338.679 16.508.328 20 20 98 INVESTICIJSKI ODHODKI  (420)
420 16.797.645 16.749.205 3.338.679 16.508.328 20 20 98 Nakup in gradnja osnovnih sredstev
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURA. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

4200 115.200 115.200 0 114.200 0 0 99 Nakup zgradb in prostorov
4201 1.500 1.500 0 0 0 0 0 Nakup prevoznih sredstev
4202 767.376 835.556 194.560 701.243 25 23 91 Nakup opreme
4203 149.036 149.036 4.337 116.226 3 3 78 Nakup drugih osnovnih sredstev
4204 6.144.044 6.100.819 1.038.361 6.496.371 17 17 106 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 5.833.235 5.750.276 1.525.253 5.819.708 26 27 100 Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 819.299 819.299 39.707 819.299 5 5 100 Nakup zemljišč in naravnih bogastev
4207 118.200 151.603 68.675 117.900 58 45 100 Nakup nematerialnega premoženja
4208 2.849.755 2.825.916 467.786 2.323.381 16 17 82 Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski

inženiring
43 2.852.290 2.830.654 200.372 2.862.136 7 7 100 INVESTICIJSKI TRANSFERI  (431+432)
431 373.700 373.700 7.098 373.700 2 2 100 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso proračunski

uporabniki
4310 373.700 373.700 7.098 373.700 2 2 100 Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
432 2.478.590 2.456.954 193.274 2.488.436 8 8 100 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom
4323 2.478.590 2.456.954 193.274 2.488.436 8 8 100 Investicijski transferi javnim zavodom

-5.632.223 -5.632.223 2.189.125 -5.628.382 -39 -39 100III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI / ODHODKOV NAD PRIHODKI (I. - II.)
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURB.   RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

75 0 0 0 0 - - -IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV  
(750+751+752)

750 0 0 0 0 - - - Prejeta vračila danih posojil
751 0 0 0 0 - - - Prodaja kapitalskih deležev
752 0 0 0 0 - - - Kupnine iz naslova privatizacije
44 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV  (440+441)
440 0 0 0 0 - - - Dana posojila
441 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb
4410 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100 Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin

-376.883 -376.883 -376.882 -376.882 100 100 100VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV  
(IV. - V.)
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

Konto

v EURC.   R A Č U N   F I N A N C I R A N J A

50 4.200.000 4.200.000 0 4.200.000 0 0 100VII. ZADOLŽEVANJE  (500)
500 4.200.000 4.200.000 0 4.200.000 0 0 100 Domače zadolževanje
5001 4.200.000 4.200.000 0 4.200.000 0 0 100 Najeti krediti pri poslovnih bankah
55 2.458.343 2.458.343 1.207.348 2.424.344 49 49 99VIII. ODPLAČILA  DOLGA  (550)
550 2.458.343 2.458.343 1.207.348 2.424.344 49 49 99 Odplačila domačega dolga
5501 1.432.689 1.432.689 686.342 1.412.688 48 48 99 Odplačila kreditov poslovnim bankam
5502 273.450 273.450 136.724 273.450 50 50 100 Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam
5503 752.204 752.204 384.282 738.206 51 51 98 Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem

1.741.657 1.741.657 -1.207.348 1.775.656 -69 -69 102IX. NETO ZADOLŽEVANJE / NETO ODPLAČILA DOLGA  (VII. - VIII.)
-4.267.449 -4.267.449 604.894 -4.229.608 -14 -14 99X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH (III.+VI.+IX.) =

(I.+IV.+VII.) - (II.+V.+VIII.)
5.632.223 5.632.223 -2.189.125 5.628.382 -39 -39 100XI. NETO FINANCIRANJE  (VI.+IX.-X.)
4.385.645 4.385.645 4.385.645 4.385.645 100 100 100 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH OB KONCU PRETEKLEGA LETA

- - - - - - - - OD TEGA PRESEŽEK FINANČNE IZRAVNAVE IZ PRETEKLEGA LETA
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REALIZACIJA PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2023 V OBDOBJU OD 1. 1. 2023 DO 30. 6. 2023 -
POSEBNI DEL

SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR100 OBČINSKI SVET

100 571.856 571.856 272.424 578.444 48 48 101OBČINSKI SVET
01 308.286 308.286 173.426 307.730 56 56 100POLITIČNI SISTEM
0101 308.286 308.286 173.426 307.730 56 56 100Politični sistem
01019001 279.000 279.000 144.695 278.999 52 52 100Dejavnost občinskega sveta
10001001 60.000 60.000 41.340 60.000 69 69 100Sejnine - Svet MOV
4029 60.000 60.000 41.340 60.000 69 69 100Drugi operativni odhodki
10001002 17.000 17.000 11.474 17.000 67 67 100Sejnine - odbori, komisije Sveta MOV
4029 17.000 17.000 11.474 17.000 67 67 100Drugi operativni odhodki
10001005 1.500 1.500 774 1.500 52 52 100Reprezentanca
4020 1.500 1.500 774 1.205 52 52 80Pisarniški in splošni material in storitve
4029 0 0 0 295 - - -Drugi operativni odhodki
10001006 80.000 80.000 40.566 80.000 51 51 100Delovanje skupin članov sveta
4020 58.665 43.499 9.671 41.884 16 22 71Pisarniški in splošni material in storitve
4022 7.146 10.322 6.425 10.297 90 62 144Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.495 2.271 776 1.656 52 34 111Tekoče vzdrževanje
4029 214 214 0 129 0 0 60Drugi operativni odhodki
4202 11.280 23.694 23.694 26.034 210 100 231Nakup opreme
4207 1.200 0 0 0 0 - 0Nakup nematerialnega premoženja
10001007 120.000 120.000 50.543 120.000 42 42 100Financiranje političnih strank
4120 120.000 120.000 50.543 120.000 42 42 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
10001009 500 500 0 500 0 0 100Koordinator za enake možnosti
4029 500 500 0 500 0 0 100Drugi operativni odhodki
01019002 29.286 29.286 28.730 28.730 98 98 98Izvedba in nadzor volitev in referendumov
10001008 29.286 29.286 28.730 28.730 98 98 98Volitve in referendumi
4020 2.813 2.813 2.812 2.812 100 100 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 21.473 21.474 21.473 21.473 100 100 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4029 5.000 4.999 4.445 4.445 89 89 89Drugi operativni odhodki
03 4.000 4.000 449 4.000 11 11 100ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ
0302 3.000 3.000 449 3.000 15 15 100Mednarodno sodelovanje in udeležba
03029002 3.000 3.000 449 3.000 15 15 100Mednarodno sodelovanje občin
10003001 3.000 3.000 449 3.000 15 15 100Sodelovanje s partnerskimi mesti
4020 1.000 1.000 449 824 45 45 82Pisarniški in splošni material in storitve
4023 0 0 0 480 - - -Prevozni stroški in storitve
4029 2.000 2.000 0 1.696 0 0 85Drugi operativni odhodki
0303 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Mednarodna pomoč
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03039001 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Razvojna in humanitarna pomoč
10003002 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Humanitarna pomoč partnerskim in prijateljskim mestom
4020 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
04 181.000 181.000 55.790 181.646 31 31 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0401 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Kadrovska uprava
04019001 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Vodenje kadrovskih zadev
10004001 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Priznanja in nagrade
4020 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
0403 174.000 174.000 55.790 174.646 32 32 100Druge skupne administrativne službe
04039001 4.000 4.000 2.494 4.000 62 62 100Obveščanje domače in tuje javnosti
10004002 4.000 4.000 2.494 4.000 62 62 100Materialni stroški - Svet MOV
4020 4.000 4.000 2.494 4.000 62 62 100Pisarniški in splošni material in storitve
04039002 170.000 170.000 53.296 170.645 31 31 100Izvedba protokolarnih dogodkov
10004003 170.000 170.000 53.296 170.645 31 31 100Občinski in državni prazniki in druge prireditve
4020 87.086 101.438 44.683 94.404 51 44 108Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.040 6.859 6.858 6.859 659 100 660Posebni material in storitve
4023 1.250 1.250 0 1.250 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4026 10.197 10.197 1.400 9.149 14 14 90Poslovne najemnine in zakupnine
4029 63.078 42.907 356 51.634 1 1 82Drugi operativni odhodki
4120 480 480 0 480 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4133 6.869 6.869 0 6.869 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
06 62.570 62.570 39.815 67.270 64 64 108LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 14.400 14.400 3.693 14.400 26 26 100Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019002 14.400 14.400 3.693 14.400 26 26 100Nacionalno združenje lokalnih skupnosti
10006001 5.400 5.400 3.693 5.400 68 68 100Skupnost občin Slovenije
4029 5.400 5.400 3.693 5.400 68 68 100Drugi operativni odhodki
10006005 9.000 9.000 0 9.000 0 0 100Združenje mestnih občin Slovenije
4029 9.000 9.000 0 9.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
0602 48.170 48.170 36.122 52.870 75 75 110Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 48.170 48.170 36.122 52.870 75 75 110Delovanje ožjih delov občin
10006002 13.170 13.170 5.385 13.170 41 41 100Sredstva za krajevne in četrtne skupnosti
4022 2.160 2.160 0 2.160 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4026 11.010 11.010 5.385 11.010 49 49 100Poslovne najemnine in zakupnine
10006003 35.000 35.000 30.737 39.700 88 88 113Sejnine - sveti KS in MČ
4029 35.000 35.000 30.737 39.700 88 88 113Drugi operativni odhodki
08 16.000 16.000 2.944 17.798 18 18 111NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 16.000 16.000 2.944 17.798 18 18 111Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 13.000 13.000 1.146 13.000 9 9 100Prometna varnost
10008001 13.000 13.000 1.146 13.000 9 9 100Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu
4020 10.970 10.970 1.146 10.970 10 10 100Pisarniški in splošni material in storitve
4023 30 30 0 30 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4029 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
08029002 3.000 3.000 1.798 4.798 60 60 160Notranja varnost
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10008002 3.000 3.000 1.798 4.798 60 60 160Sosvet za izboljšanje varnosti občanov
4020 1.000 1.799 1.798 2.298 180 100 230Pisarniški in splošni material in storitve
4025 1.000 201 0 1.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4202 1.000 1.000 0 1.500 0 0 150Nakup opreme
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200 664.500 664.500 236.219 664.499 36 36 100ŽUPAN
01 402.000 402.000 162.607 401.999 40 40 100POLITIČNI SISTEM
0101 402.000 402.000 162.607 401.999 40 40 100Politični sistem
01019003 402.000 402.000 162.607 401.999 40 40 100Dejavnost župana in podžupanov
20001001 103.000 103.000 49.257 103.000 48 48 100Plače
4000 83.736 83.736 38.518 82.356 46 46 98Plače in dodatki
4001 2.407 2.407 2.407 2.407 100 100 100Regres za letni dopust
4002 2.500 2.500 1.260 2.604 50 50 104Povračila in nadomestila
4003 0 0 0 552 - - -Sredstva za delovno uspešnost
4010 7.300 7.300 3.621 7.724 50 50 106Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 5.851 5.851 2.901 6.195 50 50 106Prispevek za zdravstveno zavarovanje
4012 255 255 123 268 48 48 105Prispevek za zaposlovanje
4013 86 86 41 89 48 48 104Prispevek za starševsko varstvo
4015 843 843 386 805 46 46 96Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
4024 22 22 0 0 0 0 0Izdatki za službena potovanja
20001002 18.000 18.000 9.633 18.000 54 54 100Nagrade nepoklicnim funkcionarjem
4029 18.000 18.000 9.633 18.000 54 54 100Drugi operativni odhodki
20001003 70.000 70.000 16.485 70.000 24 24 100Reprezentanca
4020 33.415 33.415 13.357 28.406 40 40 85Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 3.128 3.128 3.128 - 100 -Posebni material in storitve
4023 1.262 1.262 0 762 0 0 60Prevozni stroški in storitve
4024 700 700 0 500 0 0 71Izdatki za službena potovanja
4026 6.698 6.698 0 3.698 0 0 55Poslovne najemnine in zakupnine
4029 27.925 24.797 0 33.506 0 0 120Drugi operativni odhodki
20001004 210.000 210.000 86.848 209.999 41 41 100Objave in oglasi
4020 125.049 125.049 78.748 125.049 63 63 100Pisarniški in splošni material in storitve
4029 84.951 84.951 8.100 84.951 10 10 100Drugi operativni odhodki
20001005 1.000 1.000 384 1.000 38 38 100Nakup opreme
4202 1.000 1.000 384 1.000 38 38 100Nakup opreme
04 262.000 262.000 73.297 262.000 28 28 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 262.000 262.000 73.297 262.000 28 28 100Druge skupne administrativne službe
04039002 262.000 262.000 73.297 262.000 28 28 100Izvedba protokolarnih dogodkov
20004001 110.000 110.000 33.524 110.000 30 30 100Promocijska dejavnost
4020 78.928 71.075 23.714 71.076 30 33 90Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.958 4.514 4.513 4.513 231 100 231Posebni material in storitve
4023 420 420 0 420 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 878 6.175 5.297 6.175 603 86 703Tekoče vzdrževanje
4026 421 421 0 421 0 0 100Poslovne najemnine in zakupnine
4029 25.175 25.175 0 25.175 0 0 100Drugi operativni odhodki
4120 2.220 2.220 0 2.220 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
20004002 150.000 150.000 39.773 150.000 27 27 100Sofinanciranje programov/projektov/prireditev
4029 17.120 17.120 11.803 17.120 69 69 100Drugi operativni odhodki
4120 93.880 93.880 27.970 93.880 30 30 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
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4133 39.000 39.000 0 39.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
20004003 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Mestni marketing
4029 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
06 500 500 314 500 63 63 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 500 500 314 500 63 63 100Dejavnost občinske uprave
06039001 500 500 314 500 63 63 100Administracija občinske uprave
20006001 500 500 314 500 63 63 100Prevozni stroški in storitve
4024 500 500 314 500 63 63 100Izdatki za službena potovanja
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v EUR300 NADZORNI ODBOR

300 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100NADZORNI ODBOR
02 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0203 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100Fiskalni nadzor
02039001 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100Dejavnost nadzornega odbora
30002001 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100Dejavnost Nadzornega odbora
4029 18.000 18.000 2.658 20.000 15 15 111Drugi operativni odhodki
4202 2.000 2.000 0 0 0 0 0Nakup opreme
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401 6.577.456 6.577.456 3.110.170 6.574.450 47 47 100URAD ZA JAVNE FINANCE IN SPLOŠNE ZADEVE
02 7.300 7.300 2.427 7.299 33 33 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 7.300 7.300 2.427 7.299 33 33 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 7.300 7.300 2.427 7.299 33 33 100Urejanje na področju fiskalne politike
40102001 2.000 2.000 808 2.000 40 40 100Stroški plačilnega prometa
4026 150 150 82 221 55 55 147Poslovne najemnine in zakupnine
4029 1.850 1.850 726 1.779 39 39 96Drugi operativni odhodki
40102002 5.000 5.000 1.502 5.000 30 30 100Mestna blagajna - bančni stroški
4029 5.000 5.000 1.502 5.000 30 30 100Drugi operativni odhodki
40102003 300 300 117 300 39 39 100Trgovalni račun
4029 300 300 117 300 39 39 100Drugi operativni odhodki
04 52.267 52.267 10.755 52.267 21 21 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0402 36.767 36.767 9.052 36.767 25 25 100Informatizacija uprave
04029001 36.767 36.767 9.052 36.767 25 25 100Informacijska infrastruktura
40104001 36.767 36.767 9.052 36.767 25 25 100E - občina
4020 12.187 11.230 1.293 5.124 11 12 42Pisarniški in splošni material in storitve
4025 0 957 956 5.338 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4202 24.580 17.777 0 19.503 0 0 79Nakup opreme
4207 0 6.803 6.803 6.803 - 100 -Nakup nematerialnega premoženja
0403 15.500 15.500 1.702 15.500 11 11 100Druge skupne administrativne službe
04039003 15.500 15.500 1.702 15.500 11 11 100Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
40104003 15.400 15.400 1.702 15.400 11 11 100Sodni stroški - notarji, odvetniki, sodni izvedenci, sodni postopki
4029 15.400 15.400 1.702 15.400 11 11 100Drugi operativni odhodki
40104004 100 100 0 100 0 0 100Odškodnine
4027 100 100 0 100 0 0 100Kazni in odškodnine
06 4.062.663 4.062.663 1.959.688 4.061.079 48 48 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 4.062.663 4.062.663 1.959.688 4.061.079 48 48 100Dejavnost občinske uprave
06039001 3.842.730 3.842.730 1.915.337 3.840.686 50 50 100Administracija občinske uprave
40106001 3.240.972 3.240.972 1.619.123 3.240.972 50 50 100Plače
4000 2.320.712 2.320.712 1.105.938 2.332.576 48 48 101Plače in dodatki
4001 108.303 108.303 99.944 99.944 92 92 92Regres za letni dopust
4002 134.592 134.592 71.039 142.735 53 53 106Povračila in nadomestila
4003 160.807 160.807 79.156 157.953 49 49 98Sredstva za delovno uspešnost
4004 50.000 50.000 26.321 50.806 53 53 102Sredstva za nadurno delo
4009 42.821 42.821 25.258 28.169 59 59 66Drugi izdatki zaposlenim
4010 207.308 207.308 103.637 211.800 50 50 102Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 173.190 173.190 86.281 172.679 50 50 100Prispevek za zdravstveno zavarovanje
4012 1.908 1.908 960 1.931 50 50 101Prispevek za zaposlovanje
4013 2.440 2.440 1.217 2.413 50 50 99Prispevek za starševsko varstvo
4015 38.891 38.891 19.373 39.965 50 50 103Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
40106002 10.000 10.000 5.396 7.095 54 54 71Pisarniški in splošni material in storitve
4020 10.000 10.000 5.396 7.095 54 54 71Pisarniški in splošni material in storitve
40106003 10.200 10.200 6.226 10.200 61 61 100Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
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4020 10.200 10.200 6.226 10.200 61 61 100Pisarniški in splošni material in storitve
40106006 350.000 350.000 169.604 350.000 48 48 100Nakup, vzdrževanje in upravljanje programske opreme
4020 12.000 12.000 2.474 10.081 21 21 84Pisarniški in splošni material in storitve
4025 202.000 191.892 105.951 222.464 52 55 110Tekoče vzdrževanje
4026 17.000 27.108 27.107 30.158 159 100 177Poslovne najemnine in zakupnine
4029 2.000 2.000 0 4.000 0 0 200Drugi operativni odhodki
4207 117.000 117.000 34.072 83.297 29 29 71Nakup nematerialnega premoženja
40106007 37.480 37.480 18.492 37.480 49 49 100Telekomunikacijske storitve in oprema
4020 2.800 2.800 1.157 1.157 41 41 41Pisarniški in splošni material in storitve
4022 32.280 32.280 16.551 30.712 51 51 95Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4202 2.400 2.400 784 5.612 33 33 234Nakup opreme
40106010 38.138 38.138 25.889 38.138 68 68 100Službena potovanja
4023 1.358 1.358 1.221 1.659 90 90 122Prevozni stroški in storitve
4024 36.780 36.780 24.668 36.479 67 67 99Izdatki za službena potovanja
40106011 13.840 13.840 9.566 13.840 69 69 100Strokovno izobraževanje zaposlenih
4020 0 98 98 98 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4029 13.840 13.742 9.469 13.742 68 69 99Drugi operativni odhodki
40106012 47.000 47.000 25.370 47.000 54 54 100Delo zunanjih sodelavcev
4002 100 100 0 100 0 0 100Povračila in nadomestila
4020 2.992 2.992 1.170 3.162 39 39 106Pisarniški in splošni material in storitve
4026 0 2.287 2.287 2.287 - 100 -Poslovne najemnine in zakupnine
4029 43.908 41.621 21.913 41.451 50 53 94Drugi operativni odhodki
40106013 14.300 14.300 5.467 10.813 38 38 76Zavarovanje zaposlenih, preventivni zdravstveni pregledi, varstvo pri delu
4021 3.131 3.131 1.355 3.119 43 43 100Posebni material in storitve
4029 11.169 11.169 4.112 7.694 37 37 69Drugi operativni odhodki
40106014 8.500 8.500 0 8.500 0 0 100Revizije
4020 8.500 8.500 0 8.500 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
40106015 40.000 40.000 17.396 40.000 43 43 100Poštne storitve
4022 40.000 40.000 17.396 40.000 43 43 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
40106019 17.300 17.300 9.320 18.160 54 54 105Brezplačno pravno svetovanje
4029 17.300 17.300 9.320 18.160 54 54 105Drugi operativni odhodki
40106020 15.000 15.000 3.487 18.487 23 23 123Promocija zdravja na delovnem mestu
4020 15.000 15.000 3.487 18.487 23 23 123Pisarniški in splošni material in storitve
06039002 219.933 219.933 44.351 220.393 20 20 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
40106017 23.000 23.000 10.878 23.000 47 47 100Najemnine in zakupnine elektronske opreme
4020 700 1.560 859 859 123 55 123Pisarniški in splošni material in storitve
4022 0 1.174 1.173 1.173 - 100 -Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4026 22.300 20.266 8.845 20.968 40 44 94Poslovne najemnine in zakupnine
40106018 196.933 196.933 33.473 197.393 17 17 100Nabava in vzdrževanje strojne računalniške opreme
4025 45.533 45.533 16.046 48.843 35 35 107Tekoče vzdrževanje
4202 151.400 151.400 17.427 148.551 12 12 98Nakup opreme
10 185.000 185.000 86.110 185.000 47 47 100TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1003 185.000 185.000 86.110 185.000 47 47 100Aktivna politika zaposlovanja
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10039001 185.000 185.000 86.110 185.000 47 47 100Povečanje zaposljivosti
40110001 185.000 185.000 86.110 185.000 47 47 100Javna dela
4000 138.367 138.367 60.850 134.939 44 44 98Plače in dodatki
4001 12.034 12.034 8.710 10.210 72 72 85Regres za letni dopust
4002 16.000 16.000 6.666 16.568 42 42 104Povračila in nadomestila
4010 10.218 10.218 5.433 12.814 53 53 125Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 8.191 8.191 4.352 10.233 53 53 125Prispevek za zdravstveno zavarovanje
4012 73 73 37 91 51 51 124Prispevek za zaposlovanje
4013 117 117 61 145 52 52 124Prispevek za starševsko varstvo
20 20.000 20.000 8.200 20.000 41 41 100SOCIALNO VARSTVO
2002 20.000 20.000 8.200 20.000 41 41 100Varstvo otrok in družine
20029001 20.000 20.000 8.200 20.000 41 41 100Drugi programi v pomoč družini
40120001 20.000 20.000 8.200 20.000 41 41 100Pomoč občanom - sredstva za dobrodelne namene
4112 20.000 20.000 8.200 20.000 41 41 100Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
22 2.121.892 2.121.892 1.019.658 2.121.812 48 48 100SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 2.121.892 2.121.892 1.019.658 2.121.812 48 48 100Servisiranje javnega dolga
22019001 2.118.892 2.118.892 1.019.658 2.118.812 48 48 100Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
40122001 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Plačila obresti kratkoročnih likvidnostnih kreditov
4031 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122002 5.400 5.400 2.853 5.400 53 53 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2009
4031 5.400 5.400 2.853 5.400 53 53 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122003 100.000 100.000 50.000 100.000 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2009
5501 100.000 100.000 50.000 100.000 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122004 7.500 7.500 3.641 7.500 49 49 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2010
4031 7.500 7.500 3.641 7.500 49 49 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122005 102.273 102.273 51.136 102.273 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2010
5501 102.273 102.273 51.136 102.273 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122006 32.000 32.000 16.217 32.000 51 51 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2011
4031 32.000 32.000 16.217 32.000 51 51 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122007 266.667 266.667 133.333 266.667 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2011
5501 266.667 266.667 133.333 266.667 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122008 8.000 8.000 3.815 8.000 48 48 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2012
4031 8.000 8.000 3.815 8.000 48 48 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122009 43.335 43.335 21.667 43.335 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2012
5501 43.335 43.335 21.667 43.335 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122013 7.000 7.000 3.133 7.000 45 45 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2015
4031 7.000 7.000 3.133 7.000 45 45 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122014 75.000 75.000 37.500 75.000 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2015
5501 75.000 75.000 37.500 75.000 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122015 22.000 22.000 10.883 23.071 49 49 105Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2016
4031 22.000 22.000 10.883 23.071 49 49 105Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122016 218.545 218.545 109.273 218.545 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2016
5501 200.000 200.000 100.000 199.999 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
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5503 18.545 18.545 9.273 18.546 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40122017 30.000 30.000 14.822 32.819 49 49 109Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2017
4031 30.000 30.000 14.822 32.819 49 49 109Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122018 125.290 125.290 62.644 125.291 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2017
5501 106.667 106.667 53.333 106.667 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
5503 18.623 18.623 9.311 18.623 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40122019 31.500 31.500 16.332 36.255 52 52 115Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2018
4031 31.500 31.500 16.332 36.255 52 52 115Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122020 125.944 125.944 62.972 125.944 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2018
5501 106.667 106.667 53.333 106.666 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
5503 19.277 19.277 9.638 19.277 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40122021 42.500 42.500 22.141 49.222 52 52 116Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2019
4031 42.500 42.500 22.141 49.222 52 52 116Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122022 159.766 159.766 79.882 159.766 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2019
5501 136.365 136.365 68.182 136.365 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
5503 23.401 23.401 11.700 23.401 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40122023 70.000 70.000 32.416 70.000 46 46 100Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2020
4031 0 0 0 6.066 - - -Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
4032 70.000 70.000 32.416 63.935 46 46 91Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam
40122024 200.172 200.172 100.085 200.172 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2020
5502 183.450 183.450 91.724 183.450 50 50 100Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam
5503 16.722 16.722 8.361 16.722 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40122025 70.000 70.000 35.438 79.552 51 51 114Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2021
4031 70.000 70.000 35.438 79.552 51 51 114Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122026 200.000 200.000 100.000 200.000 50 50 100Odplačila glavnice posojila za izvrševanje proračuna 2021
5501 200.000 200.000 100.000 200.000 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
40122027 10.000 10.000 4.475 10.000 45 45 100Plačila obresti kredita za izvrševanje proračuna 2022
4032 10.000 10.000 4.475 10.000 45 45 100Plačila obresti od kreditov - drugim finančnim institucijam
40122028 90.000 90.000 45.000 90.000 50 50 100Odplačila glavnice kredita za izvrševanje proračuna 2022
5502 90.000 90.000 45.000 90.000 50 50 100Odplačila kreditov drugim finančnim institucijam
40122029 15.000 15.000 0 10.000 0 0 67Plačila obresti kredita za izvrševanje proračuna 2023
4031 15.000 15.000 0 10.000 0 0 67Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40122030 60.000 60.000 0 40.000 0 0 67Odplačila glavnice kredita za izvrševanje proračuna 2023
5501 60.000 60.000 0 40.000 0 0 67Odplačila kreditov poslovnim bankam
22019002 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Stroški financiranja in upravljanja z dolgom
40122010 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Stroški financiranja in upravljanja z dolgom
4029 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
23 128.334 128.334 23.333 126.992 18 18 99INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 28.334 28.334 23.333 28.334 82 82 100Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029001 23.334 23.334 23.333 23.334 100 100 100Rezerva občine
40123001 23.334 23.334 23.333 23.334 100 100 100Proračunska rezerva
4091 23.334 23.334 23.333 23.334 100 100 100Proračunska rezerva
23029002 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Posebni programi pomoči v primerih nesreč
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40123002 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Pomoč občanom - sredstva za dobrodelne namene
4120 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
2303 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99Splošna proračunska rezervacija
23039001 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99Splošna proračunska rezervacija
40123003 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99Splošna proračunska rezervacija
4090 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99Splošna proračunska rezervacija
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402 15.938.722 15.938.722 5.246.202 15.939.390 33 33 100URAD ZA KOMUNALNE DEJAVNOSTI
04 4.950 4.950 153 4.950 3 3 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 4.950 4.950 153 4.950 3 3 100Druge skupne administrativne službe
04039003 4.950 4.950 153 4.950 3 3 100Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
40204001 4.950 4.950 153 4.950 3 3 100Vzdrževanje objekta in zemljišča v Vinski Gori
4022 750 750 153 750 20 20 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4026 200 200 0 200 0 0 100Poslovne najemnine in zakupnine
11 74.000 74.000 7.871 74.000 11 11 100KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1103 29.000 29.000 7.819 29.000 27 27 100Splošne storitve v kmetijstvu
11039002 29.000 29.000 7.819 29.000 27 27 100Zdravstveno varstvo rastlin in živali
40211001 29.000 29.000 7.819 29.000 27 27 100Zavetišče za male živali
4026 3.250 3.250 1.800 3.600 55 55 111Poslovne najemnine in zakupnine
4029 25.750 25.750 6.019 25.400 23 23 99Drugi operativni odhodki
1104 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100Gozdarstvo
11049001 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest
40211002 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100Sofinanciranje vzdrževanja gozdnih cest
4029 100 100 52 100 52 52 100Drugi operativni odhodki
4205 44.900 44.900 0 44.900 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
12 2.075.115 2.075.115 728.445 2.075.192 35 35 100PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN
1204 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina
12049001 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100Oskrba s plinom
40212005 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100Naložbe - oskrba z zemeljskim plinom
4025 234 234 218 234 93 93 100Tekoče vzdrževanje
4205 12.000 12.000 0 12.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
1206 69.000 69.000 27.083 69.000 39 39 100Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije
12069001 69.000 69.000 27.083 69.000 39 39 100Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije
40212007 65.000 65.000 27.083 65.000 42 42 100Inteligentna energija za Evropo - Lokalna energetska agencija
4133 65.000 65.000 27.083 65.000 42 42 100Tekoči transferi v javne zavode
40212008 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Dotacije za delovanje (strokovne storitve)
4133 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
1207 1.993.881 1.993.881 701.143 1.993.958 35 35 100Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije
12079001 1.993.881 1.993.881 701.143 1.993.958 35 35 100Oskrba s toplotno energijo
40212009 1.481.374 1.481.294 188.559 1.481.374 13 13 100Naložbe - oskrba s toplotno energijo
4020 0 2.768 2.767 2.767 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4025 22.454 22.454 22.351 36.800 100 100 164Tekoče vzdrževanje
4205 625.501 622.653 163.441 758.388 26 26 121Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 19.719 19.719 0 19.719 0 0 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
4208 813.700 813.700 0 663.700 0 0 82Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40212018 135.624 135.704 135.701 135.702 100 100 100Subvencija NKI - oskrba s toplotno energijo
4100 135.624 135.704 135.701 135.702 100 100 100Subvencije javnim podjetjem
40212019 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100Naknadna vplačila kapitala v KPV
4410 376.883 376.883 376.882 376.882 100 100 100Povečanje kapitalskih deležev v javnih podjetjih in družbah, ki so v lasti države ali občin
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13 7.468.752 7.468.752 2.510.025 7.504.315 34 34 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 7.443.752 7.443.752 2.510.025 7.479.315 34 34 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 1.369.472 1.369.472 781.218 1.364.706 57 57 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
40213001 1.180.000 1.180.000 684.677 1.175.234 58 58 100Redno vzdrževanje cest in varstvo lokalnih cest - koncesija
4025 1.180.000 1.180.000 684.677 1.175.234 58 58 100Tekoče vzdrževanje
40213002 5.000 5.000 4.246 5.000 85 85 100Strokovno tehnična opravila, geološki izvidi, soglasja, ipd.
4021 1.500 653 0 754 0 0 50Posebni material in storitve
4029 2.500 2.517 2.416 2.416 97 96 97Drugi operativni odhodki
4208 1.000 1.830 1.830 1.830 183 100 183Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213207 184.472 184.472 92.295 184.473 50 50 100Zimsko vzdrževanje modre cone mestne površine - KJP 2021
4025 184.472 184.472 92.295 184.473 50 50 100Tekoče vzdrževanje
13029002 2.961.007 2.971.007 618.596 2.957.620 21 21 100Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
40213013 195.000 195.000 0 195.000 0 0 100LC 450 090 Paka - Paški Kozjak
4205 195.000 195.000 0 195.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213025 100.000 110.000 610 100.000 1 1 100Ureditev in zaris kolesarskih stez
4025 6.845 6.845 610 610 9 9 9Tekoče vzdrževanje
4204 28.845 38.845 0 89.390 0 0 310Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 9.310 9.310 0 0 0 0 0Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 55.000 55.000 0 10.000 0 0 18Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213026 25.000 14.000 6.829 25.000 27 49 100LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora
4025 1.000 6.829 6.829 6.829 683 100 683Tekoče vzdrževanje
4205 24.000 7.171 0 18.171 0 0 76Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213048 23.700 23.700 386 23.700 2 2 100Odprava arhitektonskih ovir za invalide
4025 8.700 8.700 386 8.250 4 4 95Tekoče vzdrževanje
4202 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Nakup opreme
4205 10.000 10.000 0 10.450 0 0 105Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213069 811.000 811.000 469.817 807.614 58 58 100Obnove cest - koncesija
4205 811.000 811.000 469.817 807.614 58 58 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213070 15.000 15.000 4.265 15.000 28 28 100Nadzor nad izvajanjem koncesije
4208 15.000 15.000 4.265 15.000 28 28 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213071 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Obnova Šlandrove ceste
4208 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213156 150.000 161.000 51.427 150.000 34 32 100Obnova cest izven koncesije
4205 145.000 149.532 39.959 138.532 28 27 96Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 5.000 11.468 11.468 11.468 229 100 229Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213197 110.000 110.000 12.932 110.000 12 12 100Pločnik v KS Šentilj
4204 100.000 95.068 0 97.068 0 0 97Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 10.000 14.932 12.932 12.932 129 87 129Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213198 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Rekonstrukcija podvoza pri Esotechu
4204 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40213200 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Prometna signalizacija 3 RO
4025 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4202 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Nakup opreme
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40213208 35.000 35.000 0 35.000 0 0 100Urbana prenova mestnega središča - Cankarjeva cesta
4208 35.000 35.000 0 35.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213209 200.000 200.000 0 200.000 0 0 100Pločnik ob Ljubljanski cesti
4204 190.000 190.000 0 190.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213211 1.180.307 1.180.307 72.330 1.180.307 6 6 100Ureditev/dograditev Poslovne cone Stara vas IV. faza
4020 3.777 3.777 0 10.436 0 0 276Pisarniški in splošni material in storitve
4204 1.062.587 1.023.294 0 1.002.587 0 0 94Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4207 0 27.800 27.800 27.800 - 100 -Nakup nematerialnega premoženja
4208 113.943 125.436 44.530 139.484 39 36 122Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213215 90.000 90.000 0 90.000 0 0 100Rekonstrukcija križišča na Cesti talcev
4204 50.000 50.000 0 75.000 0 0 150Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 40.000 40.000 0 15.000 0 0 38Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
13029003 2.580.038 2.570.038 927.693 2.648.571 36 36 103Urejanje cestnega prometa
40213089 252.000 252.000 145.285 250.334 58 58 99Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije - koncesija
4025 252.000 252.000 145.285 250.334 58 58 99Tekoče vzdrževanje
40213092 135.000 135.000 0 135.000 0 0 100Prometna študija občinskega cestnega omrežja
4208 135.000 135.000 0 135.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213095 25.000 25.000 1.976 25.000 8 8 100Izvedba odmer na kategoriziranih JP
4021 25.000 25.000 1.976 25.000 8 8 100Posebni material in storitve
40213098 80.000 80.000 5.000 80.000 6 6 100Strokovne naloge
4025 0 285 284 284 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4029 55.000 54.715 0 57.600 0 0 105Drugi operativni odhodki
4204 25.000 20.284 0 10.400 0 0 42Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 0 4.716 4.716 11.716 - 100 -Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213099 20.000 20.000 500 20.000 3 3 100Ureditev neprometne signalizacije
4025 15.000 15.000 0 600 0 0 4Tekoče vzdrževanje
4202 5.000 5.000 500 19.400 10 10 388Nakup opreme
40213101 100.000 138.000 55.926 170.199 56 41 170Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije mestnih ulic
4202 50.000 50.000 15.575 55.575 31 31 111Nakup opreme
4205 50.000 88.000 40.351 114.624 81 46 229Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213106 48.750 48.750 13.923 48.750 29 29 100Garažne hiše
4020 21.181 20.728 563 12.546 3 3 59Pisarniški in splošni material in storitve
4022 6.814 7.267 5.999 6.594 88 83 97Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 9.010 9.010 7.362 17.864 82 82 198Tekoče vzdrževanje
4029 1.745 1.745 0 1.745 0 0 100Drugi operativni odhodki
4202 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Nakup opreme
4205 9.000 9.000 0 9.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213107 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Namestitev turistično prometnih označevalnih tabel
4025 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4203 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Nakup drugih osnovnih sredstev
40213109 20.000 20.000 3.292 20.000 16 16 100Ureditev javnega mestnega prometa
4020 0 2.196 2.196 3.904 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
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4025 10.000 7.804 1.096 6.096 11 14 61Tekoče vzdrževanje
4204 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40213155 298.000 298.000 39.292 298.000 13 13 100Vzdrževanje javnih površin izven koncesije
4020 4.476 12.555 12.554 16.380 280 100 366Pisarniški in splošni material in storitve
4022 147 0 0 350 0 - 238Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 33.377 26.589 26.588 53.649 80 100 161Tekoče vzdrževanje
4026 0 151 150 150 - 99 -Poslovne najemnine in zakupnine
4204 150.000 148.705 0 166.000 0 0 111Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 110.000 110.000 0 61.471 0 0 56Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213163 155.000 155.000 0 155.000 0 0 100Garaže Gorica
4204 155.000 155.000 0 155.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40213171 30.000 30.000 22.696 30.000 76 76 100Modre cone - investicijsko vzdrževanje in nakup opreme
4202 10.000 7.304 0 7.304 0 0 73Nakup opreme
4205 20.000 22.696 22.696 22.696 113 100 113Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213178 8.014 8.014 0 8.014 0 0 100Trajnostni razvoj MOV z uporabo vodikovih energij
4208 8.014 8.014 0 8.014 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213182 5.000 5.000 1.076 5.000 22 22 100Ukrepi trajnostne mobilnosti (javne električne polnilnice)
4022 5.000 5.000 1.076 5.000 22 22 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
40213189 100.000 100.000 1.708 100.000 2 2 100Javne električne polnilnice
4202 100.000 100.000 1.708 100.000 2 2 100Nakup opreme
40213190 700.000 700.000 400.154 700.000 57 57 100Ureditev javnega mestnega prometa - koncesija
4119 700.000 700.000 400.154 700.000 57 57 100Drugi transferi posameznikom
40213192 68.377 68.377 39.650 68.377 58 58 100Subvencija parkirnine - garažne hiše
4100 68.377 68.377 39.650 68.377 58 58 100Subvencije javnim podjetjem
40213196 90.000 90.000 0 90.000 0 0 100Parkirišče za tovorna vozila
4208 90.000 90.000 0 90.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213201 11.530 11.530 11.529 11.529 100 100 100CTN Avtobusna postajališča in nadstreški za e-kolesa
4208 11.530 11.530 11.529 11.529 100 100 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213203 200.113 200.113 96.605 200.115 48 48 100Letno vzdrževanje mestnih in ostalih javnih površin - KJP 2021
4025 200.113 200.113 96.605 200.115 48 48 100Tekoče vzdrževanje
40213204 32.883 32.883 16.203 32.883 49 49 100Letno vzdrževanje modre cone - KJP 2021
4025 32.883 32.883 16.203 32.883 49 49 100Tekoče vzdrževanje
40213205 25.434 25.434 12.160 25.434 48 48 100Letno vzdrževanje nekategoriziranih javnih prometnih površin - KJP 2021
4025 25.434 25.434 12.160 25.434 48 48 100Tekoče vzdrževanje
40213206 89.565 89.565 45.345 89.566 51 51 100Zimsko vzdrževanje modre cone parkirišča in dovozne ceste - KJP 2021
4025 89.565 89.565 45.345 89.566 51 51 100Tekoče vzdrževanje
40213210 15.372 15.372 15.372 15.372 100 100 100Ureditev parkirišča Stara Nama - Kersnikova cesta
4208 15.372 15.372 15.372 15.372 100 100 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40213214 50.000 2.000 0 50.000 0 0 100Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča
4208 50.000 2.000 0 50.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
13029004 533.235 533.235 182.519 508.417 34 34 95Cestna razsvetljava
40213128 356.220 356.220 89.401 331.402 25 25 93Javna razsvetljava mesta
4020 7.320 7.320 0 0 0 0 0Pisarniški in splošni material in storitve
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4022 142.000 142.000 73.446 159.846 52 52 113Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 2.500 2.500 0 1.600 0 0 64Tekoče vzdrževanje
4026 4.000 4.000 3.645 3.645 91 91 91Poslovne najemnine in zakupnine
4029 400 400 0 400 0 0 100Drugi operativni odhodki
4203 130.000 130.000 0 93.600 0 0 72Nakup drugih osnovnih sredstev
4204 70.000 70.000 12.310 72.310 18 18 103Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40213141 2.015 2.015 1.015 2.015 50 50 100JR - izboljšanje energetske učinkovitosti
4029 1.015 1.015 1.015 1.015 100 100 100Drugi operativni odhodki
4205 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40213191 175.000 175.000 92.103 175.000 53 53 100Javna razsvetljava mesta - koncesija
4022 95.000 95.000 46.257 92.518 49 49 97Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 80.000 80.000 45.845 82.483 57 57 103Tekoče vzdrževanje
1306 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Telekomunikacije in pošta
13069001 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje
40213212 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Optično omrežje
4204 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
15 2.875.060 2.875.060 428.233 2.875.058 15 15 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 2.850.060 2.850.060 423.591 2.850.058 15 15 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 1.072.760 1.072.760 306.707 1.072.759 29 29 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
40215002 47.100 47.100 14.666 47.100 31 31 100Ločeno zbiranje odpadkov
4020 5.081 5.081 0 5.081 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 38.368 38.368 14.666 38.368 38 38 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 3.651 3.651 0 3.651 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40215003 6.600 6.600 0 6.600 0 0 100Javna snaga izven koncesijske pogodbe
4020 1.800 1.800 0 1.800 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 3.300 3.300 0 3.300 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40215004 165.663 165.663 0 165.663 0 0 100Ravnanje z odpadki - RO 2000 - regija
4205 165.663 165.663 0 165.663 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40215012 62.000 62.000 1.773 62.000 3 3 100Čiščenje mesta - počitniško delo
4020 2.000 2.000 1.337 2.275 67 67 114Pisarniški in splošni material in storitve
4029 60.000 60.000 436 59.725 1 1 100Drugi operativni odhodki
40215013 70.000 70.000 0 70.000 0 0 100PCERO Velenje - Center za ravnanje z odpadki
4025 69.000 69.000 0 69.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4029 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
40215015 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Komunalno odlagališče - zapiranje
4025 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40215108 260.444 260.444 123.222 260.443 47 47 100Pometanje utrjenih javnih in drugih površin - KJP 2021
4025 260.444 260.444 123.222 260.443 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40215109 154.700 154.700 72.743 154.700 47 47 100Čiščenje utrjenih javnih in drugih površin - KJP 2021
4025 154.700 154.700 72.743 154.700 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40215113 305.253 305.253 94.302 305.253 31 31 100Podzemne zbiralnice v MO Velenje
4202 0 77.383 77.382 77.382 - 100 -Nakup opreme
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4205 305.253 227.870 16.919 227.871 6 7 75Investicijsko vzdrževanje in obnove
15029002 1.759.500 1.759.500 106.605 1.759.499 6 6 100Ravnanje z odpadno vodo
40215024 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Vzdrževanje meteorne kanalizacije
4025 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40215062 294.983 294.983 0 294.983 0 0 100Vzdrževanje in naložbe v CČN Šaleške doline
4205 294.983 294.983 0 294.983 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40215083 135.000 135.000 32.805 135.000 24 24 100Odvajanje padavinske vode
4204 100.000 100.000 32.805 100.000 33 33 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 35.000 35.000 0 35.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40215085 431.333 431.333 73.801 431.333 17 17 100Naložbe - odvajanje odpadnih voda
4020 0 13.836 13.835 13.836 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4205 420.609 406.773 59.965 406.773 14 15 97Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
4208 7.724 7.724 0 7.724 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40215086 61.492 61.492 0 61.492 0 0 100Naložbe - čiščenje odpadnih voda
4205 61.492 61.492 0 61.492 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40215090 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100ZN Šentilj - komunalna oprema
4204 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40215107 246.000 246.000 0 246.000 0 0 100Kanalizacija Bevče
4204 246.000 246.000 0 246.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40215112 474.692 474.692 0 474.692 0 0 100Dograditev kanalizacijskega sistema MKČN Vinska Gora
4204 474.692 474.692 0 474.692 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40215114 11.000 11.000 0 11.000 0 0 100Ureditev komunalne infrastrukture za sanitarije ob jezeru
4204 11.000 11.000 0 11.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
15029003 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100Izboljšanje stanja okolja
40215095 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100Odvoz in hramba zapuščenih vozil - koncesija
4029 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100Drugi operativni odhodki
1504 25.000 25.000 4.642 25.000 19 19 100Upravljanje in nadzor vodnih virov
15049001 25.000 25.000 4.642 25.000 19 19 100Načrtovanje, varstvo in urejanje voda
40215096 25.000 25.000 4.642 25.000 19 19 100Vzdrževanje vodotokov
4025 10.000 10.000 4.642 10.000 46 46 100Tekoče vzdrževanje
4205 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
16 2.692.094 2.692.094 1.240.787 2.657.125 46 46 99PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 2.622.094 2.622.094 1.240.787 2.587.125 47 47 99Komunalna dejavnost
16039001 881.377 881.377 578.457 880.983 66 66 100Oskrba z vodo
40216058 498.049 498.049 321.125 498.049 64 64 100Naložbe - oskrba z vodo
4205 495.049 495.049 321.125 495.049 65 65 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
40216083 5.000 5.000 1.245 5.000 25 25 100Naložbe - vodovod Graška Gora
4205 5.000 5.000 1.245 5.000 25 25 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40216098 246.198 246.198 245.804 245.804 100 100 100Subvencija NKI - oskrba z vodo
4100 246.198 246.198 245.804 245.804 100 100 100Subvencije javnim podjetjem
40216104 32.130 32.130 10.283 32.130 32 32 100Naložbe NPPV
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4205 32.130 32.130 10.283 32.130 32 32 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40216120 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Vodovod Petelinjek
4204 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
16039002 492.265 492.265 246.407 492.854 50 50 100Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
40216060 20.000 20.000 1.394 20.000 7 7 100Urejanje pokopališč - tekoče vzdrževanje
4022 7.500 7.500 1.394 7.500 19 19 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 12.000 12.000 0 12.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4026 500 500 0 500 0 0 100Poslovne najemnine in zakupnine
40216062 10.000 10.000 2.379 10.000 24 24 100Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Šmartno
4022 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 8.000 8.000 2.379 8.000 30 30 100Tekoče vzdrževanje
40216063 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Urejanje pokopališč - inv. vzdrževanje - KS Plešivec
4204 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216064 95.000 95.000 0 95.000 0 0 100Razširitev pokopališča Podkraj
4204 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 85.000 85.000 0 85.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216066 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Šentilj
4205 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216067 18.000 18.000 0 18.000 0 0 100Sofinanciranje urejanja pokopališč - KS Vinska Gora
4022 500 500 0 500 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4208 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216068 90.459 81.459 1.639 90.459 2 2 100Naložbe - pokopališče
4025 1.244 1.244 907 1.244 73 73 100Tekoče vzdrževanje
4205 89.215 79.483 0 88.483 0 0 99Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 0 732 732 732 - 100 -Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216099 238.806 247.806 239.395 239.395 100 97 100Subvencija NKI - urejanje pokopališč
4100 238.806 247.806 239.395 239.395 100 97 100Subvencije javnim podjetjem
40216105 10.000 10.000 1.600 10.000 16 16 100Pogrebni stroški
4135 10.000 10.000 1.600 10.000 16 16 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
16039003 1.007.197 1.007.197 328.679 1.010.621 33 33 100Objekti za rekreacijo
40216069 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Sončni park - obnova
4204 18.000 18.000 0 18.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216071 95.000 95.000 15.651 95.000 16 16 100Vzdrževanje javnih zelenih površin izven koncesijske pogodbe
4022 5.245 5.245 767 2.050 15 15 39Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 89.755 89.755 14.884 92.951 17 17 104Tekoče vzdrževanje
40216076 50.000 50.000 10.705 50.000 21 21 100Ploščad E. Kardelja - Stantetova
4022 2.000 2.000 837 2.000 42 42 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 43.000 43.000 9.868 43.000 23 23 100Tekoče vzdrževanje
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4029 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4208 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40216077 15.000 15.000 2.424 15.000 16 16 100Ulična oprema, klopi
4025 2.014 2.014 865 1.174 43 43 58Tekoče vzdrževanje
4203 7.986 7.986 1.560 10.076 20 20 126Nakup drugih osnovnih sredstev
4205 5.000 5.000 0 3.750 0 0 75Investicijsko vzdrževanje in obnove
40216084 25.000 25.000 7.667 25.000 31 31 100Ploščad Edvarda Kardelja - vzdrževanje
4020 3.000 3.000 1.987 3.758 66 66 125Pisarniški in splošni material in storitve
4022 2.000 2.000 145 1.242 7 7 62Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 20.000 20.000 5.534 20.000 28 28 100Tekoče vzdrževanje
40216087 60.000 60.000 11.318 63.431 19 19 106Vzdrževanje otroških igrišč izven koncesije in nakup igral
4020 5.400 5.437 2.095 5.233 39 39 97Pisarniški in splošni material in storitve
4022 400 400 134 297 34 34 74Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 10.015 10.438 8.278 13.954 83 79 139Tekoče vzdrževanje
4026 166 166 0 97 0 0 58Poslovne najemnine in zakupnine
4029 4.019 3.559 622 2.660 15 17 66Drugi operativni odhodki
4202 40.000 40.000 190 41.192 0 0 103Nakup opreme
40216092 30.000 30.000 2.318 30.000 8 8 100Urejanje vrtičkov
4205 30.000 30.000 2.318 30.000 8 8 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40216107 330.382 330.382 146.450 330.381 44 44 100Košnja in oskrba zelenic - KJP 2021
4025 330.382 330.382 146.450 330.381 44 44 100Tekoče vzdrževanje
40216108 42.684 42.684 19.899 42.682 47 47 100Oskrba gredic - KJP 2021
4025 42.684 42.684 19.899 42.682 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216109 69.749 69.749 32.747 69.748 47 47 100Oskrba trajnic - KJP 2021
4025 69.749 69.749 32.747 69.748 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216110 91.173 91.173 42.780 91.171 47 47 100Nega drevja - KJP 2021
4025 91.173 91.173 42.780 91.171 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216111 2.661 2.661 1.232 2.661 46 46 100Odstranjevanje kadavrov in intervencije - KJP 2021
4025 2.661 2.661 1.232 2.661 46 46 100Tekoče vzdrževanje
40216112 19.572 19.572 9.184 19.570 47 47 100Vzdrževanje klopi - KJP 2021
4025 19.572 19.572 9.184 19.570 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216113 29.811 29.811 14.024 29.812 47 47 100Vzdrževanje košev za odpadke - KJP 2021
4025 29.811 29.811 14.024 29.812 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216114 11.570 11.570 5.414 11.569 47 47 100Vzdrževanje in čiščenje druge urbane opreme - KJP 2021
4025 11.570 11.570 5.414 11.569 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216115 14.595 14.595 6.866 14.596 47 47 100Vzdrževanje igral - KJP 2021
4025 14.595 14.595 6.866 14.596 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40216118 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Ploščad Edvarda Kardelja - Stantetova
4205 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
16039004 96.317 96.317 39.946 96.317 41 41 100Praznično urejanje naselij
40216079 65.000 65.000 25.233 65.001 39 39 100Praznična okrasitev naselij
4022 700 700 113 413 16 16 59Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 1.600 2.562 2.562 2.562 160 100 160Prevozni stroški in storitve
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4025 28.000 16.121 0 19.468 0 0 70Tekoče vzdrževanje
4029 4.200 15.117 15.116 15.116 360 100 360Drugi operativni odhodki
4202 30.500 30.500 7.442 27.442 24 24 90Nakup opreme
40216116 31.317 31.317 14.713 31.316 47 47 100Vzdrževanje zastav - KJP 2021
4025 31.317 31.317 14.713 31.316 47 47 100Tekoče vzdrževanje
16039005 144.938 144.938 47.297 106.349 33 33 73Druge komunalne dejavnosti
40216080 99.000 99.000 32.925 60.411 33 33 61Vzdrževanje javnih sanitarij
4020 29.500 29.500 15.364 32.357 52 52 110Pisarniški in splošni material in storitve
4022 7.500 7.500 3.863 4.914 52 52 66Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 51.500 51.500 13.697 19.926 27 27 39Tekoče vzdrževanje
4029 10.500 10.500 0 3.214 0 0 31Drugi operativni odhodki
40216088 45.938 45.938 14.372 45.938 31 31 100Vzdrževanje vodometov izven koncesije
4020 300 300 0 0 0 0 0Pisarniški in splošni material in storitve
4022 15.638 15.638 3.108 17.380 20 20 111Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 30.000 30.000 11.264 28.558 38 38 95Tekoče vzdrževanje
1606 70.000 70.000 0 70.000 0 0 100Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna
16069002 70.000 70.000 0 70.000 0 0 100Nakup zemljišč
40216101 70.000 70.000 0 70.000 0 0 100Odkupi zemljišč - ceste
4021 4.226 4.226 0 4.226 0 0 100Posebni material in storitve
4029 194 194 0 194 0 0 100Drugi operativni odhodki
4206 65.580 65.580 0 65.580 0 0 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
18 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1802 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100Ohranjanje kulturne dediščine
18029001 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100Nepremična kulturna dediščina
40218001 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Ureditev okolice Titovega spomenika
4205 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40218003 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Park državnosti - postavitev obeležja
4205 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
22 622.751 622.751 322.047 622.750 52 52 100SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 622.751 622.751 322.047 622.750 52 52 100Servisiranje javnega dolga
22019001 622.251 622.251 321.876 622.250 52 52 100Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
40222003 1.850 1.850 1.120 1.850 61 61 100Odplačila obresti posojil - oskrba s toplotno energijo
4033 1.850 1.850 1.120 1.850 61 61 100Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40222004 87.100 87.100 58.067 87.100 67 67 100Odplačila glavnice posojila - oskrba s toplotno energijo
5503 87.100 87.100 58.067 87.100 67 67 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40222013 12.000 12.000 5.691 12.000 47 47 100Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - I. faza
4033 12.000 12.000 5.691 12.000 47 47 100Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40222014 47.506 47.506 23.753 47.506 50 50 100Odplačila glavnice posojila - KOH - gradnja cevovodov - I. faza
5503 47.506 47.506 23.753 47.506 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40222015 10.500 10.500 4.908 10.500 47 47 100Plačila obresti posojila - KOH -odvajanje in čiščenje odpadne vode
4033 10.500 10.500 4.908 10.500 47 47 100Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40222016 37.943 37.943 18.971 37.943 50 50 100Odplačila glavnice posojila - KOH - odvajanje in čiščenje odpadne vode
5503 37.943 37.943 18.971 37.943 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
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40222017 49.600 49.600 23.343 49.600 47 47 100Plačila obresti posojila - KOH - ČN za pitno vodo
4033 49.600 49.600 23.343 49.600 47 47 100Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40222018 157.213 157.213 78.606 157.213 50 50 100Odplačila glavnice posojila - KOH - ČN za pitno vodo
5503 157.213 157.213 78.606 157.213 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40222019 42.000 42.000 19.617 42.000 47 47 100Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - II. faza
4033 42.000 42.000 19.617 42.000 47 47 100Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40222020 132.124 132.124 66.062 132.124 50 50 100Odplačila glavnice posojila - KOH - gradnja cevovodov - II. faza
5503 132.124 132.124 66.062 132.124 50 50 100Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40222022 8.700 8.700 3.881 8.700 45 45 100Odplačila obresti posojila - KOH - Sekundarni cevovod Vinska Gora
4031 8.700 8.700 3.881 8.700 45 45 100Plačila obresti od kreditov - poslovnim bankam
40222023 35.715 35.715 17.857 35.715 50 50 100Odplačila glavnice posojila - KOH - Sekundarni cevovod Vinska Gora
5501 35.715 35.715 17.857 35.715 50 50 100Odplačila kreditov poslovnim bankam
22019002 500 500 171 500 34 34 100Stroški financiranja in upravljanja z dolgom
40222021 500 500 171 500 34 34 100Stroški financiranja in upravljanja z dolgom
4029 500 500 171 500 34 34 100Drugi operativni odhodki
23 110.000 110.000 8.643 110.000 8 8 100INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 110.000 110.000 8.643 110.000 8 8 100Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029002 110.000 110.000 8.643 110.000 8 8 100Posebni programi pomoči v primerih nesreč
40223009 90.000 90.000 8.643 90.000 10 10 100Elementar - odprava posledic plazov v tekočem letu
4205 70.000 70.000 0 80.000 0 0 114Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 20.000 20.000 8.643 10.000 43 43 50Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40223019 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Elementar - sredstva za pomoč po POPNN in PSP
4025 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
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403 22.709.159 22.699.199 9.389.043 22.699.199 41 41 100URAD ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
04 3.000 3.000 1.530 3.000 51 51 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 3.000 3.000 1.530 3.000 51 51 100Druge skupne administrativne službe
04039002 3.000 3.000 1.530 3.000 51 51 100Izvedba protokolarnih dogodkov
40304001 3.000 3.000 1.530 3.000 51 51 100Glasbena šola - poroke
4133 3.000 3.000 1.530 3.000 51 51 100Tekoči transferi v javne zavode
05 99.497 99.497 40.725 99.497 41 41 100ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ
0502 99.497 99.497 40.725 99.497 41 41 100Znanstveno - raziskovalna dejavnost
05029001 99.497 99.497 40.725 99.497 41 41 100Znanstveno - raziskovalna dejavnost
40305001 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Seminarji
4133 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40305002 45.095 45.095 13.392 45.095 30 30 100Gibanje mladi raziskovalci
4029 4.587 4.587 1.850 6.437 40 40 140Drugi operativni odhodki
4133 40.508 40.508 11.542 38.658 28 28 95Tekoči transferi v javne zavode
40305004 360 360 260 360 72 72 100Strokovna društva in klubi
4120 360 360 260 360 72 72 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40305005 17.730 17.730 7.773 17.730 44 44 100Sofinanciranje programa "Prostovoljno delo"
4133 17.730 17.730 7.773 17.730 44 44 100Tekoči transferi v javne zavode
40305006 312 312 0 312 0 0 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 312 312 0 312 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40305007 35.000 35.000 19.301 35.000 55 55 100Vzorčno mesto
4133 35.000 35.000 19.301 35.000 55 55 100Tekoči transferi v javne zavode
10 156.899 160.399 61.865 160.399 39 39 102TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1003 156.899 160.399 61.865 160.399 39 39 102Aktivna politika zaposlovanja
10039001 156.899 160.399 61.865 160.399 39 39 102Povečanje zaposljivosti
40310003 22.400 22.400 10.618 22.400 47 47 100Javna dela - Knjižnica Velenje
4133 22.400 22.400 10.618 22.400 47 47 100Tekoči transferi v javne zavode
40310004 609 4.109 608 4.109 100 15 675Javna dela - Muzej Velenje
4133 609 4.109 608 4.109 100 15 675Tekoči transferi v javne zavode
40310005 12.290 12.290 3.284 12.290 27 27 100Javna dela - Mladinski center Velenje
4133 12.290 12.290 3.284 12.290 27 27 100Tekoči transferi v javne zavode
40310010 9.000 9.000 2.221 9.000 25 25 100Javna dela - Festival Velenje
4133 9.000 9.000 2.221 9.000 25 25 100Tekoči transferi v javne zavode
40310013 14.000 14.000 3.775 14.000 27 27 100Javna dela - šport
4133 14.000 14.000 3.775 14.000 27 27 100Tekoči transferi v javne zavode
40310014 13.500 13.500 6.614 13.500 49 49 100Javna dela - izobraževanje
4133 13.500 13.500 6.614 13.500 49 49 100Tekoči transferi v javne zavode
40310015 75.000 75.000 29.966 75.000 40 40 100Javna dela - zdravstveno in socialno varstvo
4102 12.590 12.590 2.926 5.464 23 23 43Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
4120 10.684 10.684 5.466 18.073 51 51 169Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4133 51.726 51.726 21.575 51.463 42 42 99Tekoči transferi v javne zavode
40310017 10.100 10.100 4.778 10.100 47 47 100Javna dela - MZPM Velenje
4120 10.100 10.100 4.778 10.100 47 47 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
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16 14.500 14.500 7.205 14.500 50 50 100PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 14.500 14.500 7.205 14.500 50 50 100Komunalna dejavnost
16039002 14.500 14.500 7.205 14.500 50 50 100Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
40316001 14.500 14.500 7.205 14.500 50 50 100Stroški pogrebnih govorov
4029 14.500 14.500 7.205 14.500 50 50 100Drugi operativni odhodki
17 346.670 346.670 216.364 379.728 62 62 110ZDRAVSTVENO VARSTVO
1702 316.314 316.314 199.505 346.372 63 63 110Primarno zdravstvo
17029001 316.314 316.314 199.505 346.372 63 63 110Dejavnost zdravstvenih domov
40317005 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Oprema v ZD Velenje
4323 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40317019 43.314 43.314 0 123.314 0 0 285Vzdrževanje objektov - ZD Velenje
4133 43.314 43.314 0 123.314 0 0 285Tekoči transferi v javne zavode
40317020 12.000 12.000 0 12.000 0 0 100Delovna terapija na domu
4133 12.000 12.000 0 12.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40317021 260.000 260.000 199.505 210.058 77 77 81ZD Velenje, trakt A - rekonstrukcija in nadzidava
4208 260.000 260.000 199.505 210.058 77 77 81Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
1707 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110Drugi programi na področju zdravstva
17079001 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110Nujno zdravstveno varstvo
40317007 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110Nujna zobozdravstvena pomoč
4133 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110Tekoči transferi v javne zavode
18 9.653.085 9.644.625 3.616.330 9.616.687 37 38 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1802 644.280 640.780 286.763 633.379 45 45 98Ohranjanje kulturne dediščine
18029001 144.270 144.270 34.390 127.290 24 24 88Nepremična kulturna dediščina
40318001 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Varstvo naravne in kulturne dediščine - Grad Šalek
4133 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318002 100.000 100.000 34.348 83.020 34 34 83Varstvo naravne in kulturne dediščine - Grad Velenje
4323 100.000 100.000 34.348 83.020 34 34 83Investicijski transferi javnim zavodom
40318069 23.720 23.720 0 23.720 0 0 100Varstvo naravne in kulturne dediščine - ostali programi
4029 13.720 13.720 0 23.720 0 0 173Drugi operativni odhodki
4323 10.000 10.000 0 0 0 0 0Investicijski transferi javnim zavodom
40318132 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100Grilova domačija
4133 16.000 16.000 0 16.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318139 550 550 42 550 8 8 100Spominski park Graška Gora
4022 94 94 42 70 45 45 74Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4133 456 456 0 480 0 0 105Tekoči transferi v javne zavode
18029002 500.010 496.510 252.373 506.089 50 51 101Premična kulturna dediščina
40318061 42.540 42.540 20.148 42.540 47 47 100Materialni stroški - Muzej Velenje
4133 42.540 42.540 20.148 42.540 47 47 100Tekoči transferi v javne zavode
40318119 3.256 3.256 2.782 3.256 85 85 100Program - Muzej Velenje
4133 3.256 3.256 2.782 3.256 85 85 100Tekoči transferi v javne zavode
40318121 12.148 12.148 3.567 12.148 29 29 100Spominski center 91
4020 3.995 3.995 1.027 1.910 26 26 48Pisarniški in splošni material in storitve
4022 533 798 725 1.155 136 91 217Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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4133 7.620 7.355 1.814 9.083 24 25 119Tekoči transferi v javne zavode
40318124 154.440 150.940 81.722 167.822 53 54 109Plače - Muzej Velenje
4133 154.440 150.940 81.722 167.822 53 54 109Tekoči transferi v javne zavode
40318125 5.600 5.600 3.733 5.600 67 67 100Hiša mineralov
4020 802 802 403 812 50 50 101Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.207 1.207 1.136 2.249 94 94 186Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4026 2.219 2.219 2.194 2.194 99 99 99Poslovne najemnine in zakupnine
4133 1.372 1.372 0 346 0 0 25Tekoči transferi v javne zavode
40318141 177.012 177.012 96.613 169.611 55 55 96Plače - Festival Velenje - enota Galerija
4133 177.012 177.012 96.613 169.611 55 55 96Tekoči transferi v javne zavode
40318142 52.000 52.000 21.786 52.000 42 42 100Materialni stroški - Festival Velenje - enota Galerija
4133 52.000 52.000 21.786 52.000 42 42 100Tekoči transferi v javne zavode
40318143 660 660 222 660 34 34 100Izobraževanje delavcev - Festival Velenje - enota Galerija
4133 660 660 222 660 34 34 100Tekoči transferi v javne zavode
40318144 34.000 34.000 15.173 34.000 45 45 100Program - Festival Velenje - enota Galerija
4133 34.000 34.000 15.173 34.000 45 45 100Tekoči transferi v javne zavode
40318145 200 200 0 200 0 0 100Nakup eksponatov - Festival Velenje - enota Galerija
4133 200 200 0 200 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318163 14.500 14.500 4.755 14.500 33 33 100Galerija F-Bunker
4133 14.500 14.500 4.755 14.500 33 33 100Tekoči transferi v javne zavode
40318173 3.654 3.654 1.873 3.752 51 51 103Muzej Velenje - vzdrževanje javnih površin -  KJP 2021
4025 0 1.874 1.873 3.752 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4133 3.654 1.780 0 0 0 0 0Tekoči transferi v javne zavode
1803 3.049.683 3.039.723 1.235.178 3.019.221 41 41 99Programi v kulturi
18039001 986.256 986.256 510.308 986.256 52 52 100Knjižničarstvo in založništvo
40318003 717.156 717.156 369.510 717.156 52 52 100Plače - Knjižnica Velenje
4133 717.156 717.156 369.510 717.156 52 52 100Tekoči transferi v javne zavode
40318004 170.000 170.000 93.844 170.000 55 55 100Materialni stroški - Knjižnica Velenje
4133 170.000 170.000 93.844 170.000 55 55 100Tekoči transferi v javne zavode
40318005 3.000 3.000 1.426 3.000 48 48 100Izobraževanje delavcev - Knjižnica Velenje
4133 3.000 3.000 1.426 3.000 48 48 100Tekoči transferi v javne zavode
40318006 64.000 64.000 45.528 64.000 71 71 100Nakup knjig - Knjižnica Velenje
4133 64.000 64.000 45.528 64.000 71 71 100Tekoči transferi v javne zavode
40318007 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Dejavnost založništva
4120 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318106 300 300 0 300 0 0 100Šaleški biografski leksikon
4133 300 300 0 300 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318162 11.800 11.800 0 11.800 0 0 100Šaleški razgledi
4133 11.800 11.800 0 11.800 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
18039002 1.009.427 1.009.427 517.419 1.016.828 51 51 101Umetniški programi
40318009 34.000 34.000 13.934 34.000 41 41 100Festival Velenje - lastna produkcija
4133 34.000 34.000 13.934 34.000 41 41 100Tekoči transferi v javne zavode
40318076 512.127 512.127 268.455 519.528 52 52 101Plače - Festival Velenje
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4133 512.127 512.127 268.455 519.528 52 52 101Tekoči transferi v javne zavode
40318077 189.000 189.000 107.473 189.000 57 57 100Materialni stroški - Festival Velenje
4133 189.000 189.000 107.473 189.000 57 57 100Tekoči transferi v javne zavode
40318078 1.800 1.800 172 1.800 10 10 100Izobraževanje delavcev - Festival Velenje
4133 1.800 1.800 172 1.800 10 10 100Tekoči transferi v javne zavode
40318084 228.000 228.000 106.283 228.000 47 47 100Ostali programi - Festival Velenje
4133 228.000 228.000 106.283 228.000 47 47 100Tekoči transferi v javne zavode
40318086 30.000 30.000 12.891 30.000 43 43 100Kino Velenje
4133 30.000 30.000 12.891 30.000 43 43 100Tekoči transferi v javne zavode
40318103 6.500 6.500 1.323 6.500 20 20 100Letni kino
4022 1.255 1.255 0 0 0 0 0Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4133 5.245 5.245 1.323 6.500 25 25 124Tekoči transferi v javne zavode
40318115 4.000 4.000 3.578 4.000 89 89 100Program - Knjižnica Velenje
4133 4.000 4.000 3.578 4.000 89 89 100Tekoči transferi v javne zavode
40318126 1.000 1.000 311 1.000 31 31 100Staro Velenje - muzejsko-umetniško-rokodelska četrt
4120 1.000 1.000 311 1.000 31 31 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318170 3.000 3.000 3.000 3.000 100 100 100Gaj poezije
4120 3.000 3.000 3.000 3.000 100 100 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
18039003 343.875 343.875 111.968 343.873 33 33 100Ljubiteljska kultura
40318010 20.940 20.940 9.418 20.940 45 45 100Plače JSKD
4132 20.940 20.940 9.418 20.940 45 45 100Tekoči transferi v javne sklade
40318011 40.000 40.000 4.685 40.000 12 12 100Sofinanciranje programov kulturnih društev
4120 40.000 40.000 4.685 40.000 12 12 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318012 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100JSKD - program
4132 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Tekoči transferi v javne sklade
40318013 37.440 37.440 3.399 37.440 9 9 100Sofinanciranje kulturnih projektov
4029 736 736 0 1.000 0 0 136Drugi operativni odhodki
4120 36.704 36.704 3.399 36.440 9 9 99Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318014 500 500 200 500 40 40 100Ostali programi
4029 500 500 200 500 40 40 100Drugi operativni odhodki
40318015 31.000 31.000 11.060 31.000 36 36 100Sofinanciranje projektov
4020 21.000 19.940 0 19.940 0 0 95Pisarniški in splošni material in storitve
4026 0 60 60 60 - 100 -Poslovne najemnine in zakupnine
4120 10.000 11.000 11.000 11.000 110 100 110Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318073 7.000 7.000 2.389 7.000 34 34 100Akademija poetična Slovenija
4120 7.000 7.000 2.389 7.000 34 34 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318074 2.400 2.400 1.125 2.400 47 47 100Pretnarjeva nagrada
4120 2.400 2.400 1.125 2.400 47 47 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318075 15.390 15.390 825 15.390 5 5 100Sofinanciranje založniških projektov
4029 7.471 7.471 825 2.790 11 11 37Drugi operativni odhodki
4120 7.919 7.919 0 12.600 0 0 159Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318082 4.850 4.850 2.314 4.850 48 48 100Delovanje zveze kulturnih društev
4120 4.850 4.850 2.314 4.850 48 48 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
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40318087 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Rp./ Lirikon
4120 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318088 2.300 2.300 0 2.300 0 0 100Mednarodna književniška rezidenca
4120 2.300 2.300 0 2.300 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318092 16.500 16.500 7.835 16.500 47 47 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4022 1.158 1.210 314 315 27 26 27Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4120 15.342 15.290 7.520 16.185 49 49 105Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318108 24.000 24.000 9.951 24.000 41 41 100Materialni stroški - Ustanova VKF
4120 24.000 24.000 9.951 24.000 41 41 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318111 15.000 15.000 4.832 15.000 32 32 100Lirikonfest
4120 15.000 15.000 4.832 15.000 32 32 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318112 3.000 3.000 1.011 3.000 34 34 100Ustanova VKF - program
4120 3.000 3.000 1.011 3.000 34 34 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318127 93.555 93.555 43.925 93.555 47 47 100Plače - Ustanova VKF
4120 93.555 93.555 43.925 93.555 47 47 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318152 18.000 18.000 9.000 18.000 50 50 100Univerza za III. življenjsko obdobje
4120 18.000 18.000 9.000 18.000 50 50 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
18039005 710.125 700.165 95.483 672.265 13 14 95Drugi programi v kulturi
40318018 197.000 197.000 33.544 197.000 17 17 100Vzdrževanje objektov - Knjižnica Velenje
4133 77.000 77.000 33.544 77.000 44 44 100Tekoči transferi v javne zavode
4323 120.000 120.000 0 120.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318019 40.000 40.000 3.538 40.000 9 9 100Dom kulture Velenje
4323 40.000 40.000 3.538 40.000 9 9 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318021 40.100 40.100 19.492 40.100 49 49 100Vzdrževanje objektov - Velenjski grad
4133 100 19.492 19.492 19.492 19.492 100 19.492Tekoči transferi v javne zavode
4323 40.000 20.608 0 20.608 0 0 52Investicijski transferi javnim zavodom
40318080 42.800 42.800 28.898 42.800 68 68 100Vzdrževanje objektov in nakup opreme - Festival Velenje
4133 38.800 38.800 28.898 42.800 74 74 110Tekoči transferi v javne zavode
4323 4.000 4.000 0 0 0 0 0Investicijski transferi javnim zavodom
40318128 10.000 10.000 7.222 10.000 72 72 100Nakup opreme - Muzej Velenje
4323 10.000 10.000 7.222 10.000 72 72 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318133 1.464 1.464 854 1.464 58 58 100Avtomatizacija Knjižnice Velenje
4025 1.464 1.464 854 1.464 58 58 100Tekoče vzdrževanje
40318146 6.105 6.105 1.425 6.105 23 23 100Vzdrževanje objektov - Festival Velenje - enota Galerija
4133 2.105 2.105 1.425 2.105 68 68 100Tekoči transferi v javne zavode
4323 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318147 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Nakup opreme - Festival Velenje - enota Galerija
4323 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318159 1.592 1.592 0 1.592 0 0 100CTN Prireditveni oder in prostor
4208 1.592 1.592 0 1.592 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40318164 8.000 8.000 510 8.000 6 6 100Evropski teden mobilnosti
4020 1.500 1.500 510 1.500 34 34 100Pisarniški in splošni material in storitve
4029 6.500 6.500 0 6.500 0 0 100Drugi operativni odhodki
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40318169 1.834 1.834 0 1.834 0 0 100Velenjski podhodi
4133 1.834 1.834 0 1.834 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318178 353.230 343.270 0 315.370 0 0 89Park Vista
4204 310.820 310.820 0 300.662 0 0 97Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 42.410 32.450 0 14.708 0 0 35Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
1805 5.959.122 5.964.122 2.094.389 5.964.086 35 35 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 4.737.566 4.737.566 1.632.847 4.737.566 34 34 100Programi športa
40318023 469.260 469.260 218.898 469.260 47 47 100Plače - ŠRZ Rdeča dvorana
4133 469.260 469.260 218.898 469.260 47 47 100Tekoči transferi v javne zavode
40318026 640.450 640.450 383.594 640.450 60 60 100Materialni stroški - ŠRZ Rdeča dvorana
4133 640.450 640.450 383.594 640.450 60 60 100Tekoči transferi v javne zavode
40318031 184.716 184.716 4.276 184.716 2 2 100Vzdrževanje objektov
4133 184.716 184.716 4.276 184.716 2 2 100Tekoči transferi v javne zavode
40318038 63.790 63.790 26.635 63.790 42 42 100Smučarsko skakalni center
4133 63.790 63.790 26.635 63.790 42 42 100Tekoči transferi v javne zavode
40318083 80.000 80.000 0 80.000 0 0 100Športna igrišča
4205 80.000 80.000 0 80.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40318091 1.800 1.800 844 1.800 47 47 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 1.800 1.800 844 1.800 47 47 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318107 300.000 300.000 300.000 300.000 100 100 100Nagrade za nadpovprečne športne dosežke
4120 300.000 300.000 300.000 300.000 100 100 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318110 239.500 239.500 145.945 239.500 61 61 100Program športnih društev in klubov
4120 239.500 239.500 145.945 239.500 61 61 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318117 54.000 54.000 17.816 54.000 33 33 100Drsališče Velenje
4022 20.200 20.200 0 700 0 0 3Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4133 33.800 33.800 17.816 53.300 53 53 158Tekoči transferi v javne zavode
40318122 329.000 329.000 164.201 329.000 50 50 100Mestni stadion
4022 26.000 26.000 12.216 26.000 47 47 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4133 266.000 266.000 123.443 266.000 46 46 100Tekoči transferi v javne zavode
4323 37.000 37.000 28.542 37.000 77 77 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318155 1.850.000 1.850.000 74.057 1.850.000 4 4 100Urbani park
4323 1.850.000 1.850.000 74.057 1.850.000 4 4 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318160 145.100 145.100 71.705 145.100 49 49 100Energetska sanacija Bazena Velenje
4133 145.100 145.100 71.705 145.100 49 49 100Tekoči transferi v javne zavode
40318165 224.000 224.000 169.308 224.000 76 76 100Športna zveza - program
4120 224.000 224.000 169.308 224.000 76 76 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318167 106.000 106.000 39.028 106.000 37 37 100ŠRZ Rdeča dvorana - Kotalkališče
4133 106.000 106.000 39.028 106.000 37 37 100Tekoči transferi v javne zavode
40318168 8.500 8.500 0 8.500 0 0 100ŠRZ Rdeča dvorana - Pump Track
4133 8.500 8.500 0 8.500 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318172 1.450 1.450 709 1.450 49 49 100Smučarsko skakalni center - vzdrževanje javnih površin - KJP 2021
4025 0 709 709 710 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4133 1.450 741 0 740 0 0 51Tekoči transferi v javne zavode
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40318176 30.000 30.000 15.830 30.001 53 53 100Zimsko dogajanje VISTA
4020 0 0 0 7.000 - - -Pisarniški in splošni material in storitve
4133 0 15.830 15.830 23.001 - 100 -Tekoči transferi v javne zavode
4323 30.000 14.170 0 0 0 0 0Investicijski transferi javnim zavodom
40318179 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Nagrade za športne dosežke
4029 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
18059002 1.221.556 1.226.556 461.543 1.226.520 38 38 100Programi za mladino
40318041 112.365 112.365 49.702 112.365 44 44 100Plače - MZPM Velenje
4120 112.365 112.365 49.702 112.365 44 44 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318042 41.505 41.505 18.557 41.505 45 45 100Materialni stroški - MZPM Velenje
4020 25.085 25.085 11.647 25.086 46 46 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 9.183 9.183 3.979 9.350 43 43 102Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 549 549 0 381 0 0 69Prevozni stroški in storitve
4120 6.688 6.688 2.932 6.688 44 44 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318043 433 433 140 433 32 32 100Izobraževanje delavcev - MZPM Velenje
4120 433 433 140 433 32 32 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318044 12.500 12.500 5.199 12.500 42 42 100Preventivni programi in program DPM
4120 12.500 12.500 5.199 12.500 42 42 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318045 13.590 13.590 5.254 13.590 39 39 100Prosti čas otrok
4120 13.590 13.590 5.254 13.590 39 39 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318046 6.970 11.970 3.485 11.970 50 29 172Letovanje otrok
4120 6.970 11.970 3.485 11.970 50 29 172Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318047 22.865 22.865 1.865 22.865 8 8 100Veseli december
4120 22.865 22.865 1.865 22.865 8 8 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318049 439.857 439.857 229.560 439.857 52 52 100Plače - Mladinski center Velenje
4133 439.857 439.857 229.560 439.857 52 52 100Tekoči transferi v javne zavode
40318050 155.800 155.800 88.687 155.800 57 57 100Materialni stroški - Mladinski center Velenje
4133 155.800 155.800 88.687 155.800 57 57 100Tekoči transferi v javne zavode
40318051 80.000 80.000 5.025 80.000 6 6 100Vzdrževanje objektov - Mladinski center Velenje
4133 56.000 56.000 5.025 56.000 9 9 100Tekoči transferi v javne zavode
4323 24.000 24.000 0 24.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318052 2.469 2.469 565 2.469 23 23 100Izobraževanje delavcev - Mladinski center Velenje
4133 2.469 2.469 565 2.469 23 23 100Tekoči transferi v javne zavode
40318053 40.000 40.000 29.871 40.000 75 75 100Program - Mladinski center Velenje
4133 40.000 40.000 29.871 40.000 75 75 100Tekoči transferi v javne zavode
40318054 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Festival mladih kultur "Kunigunda"
4133 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40318056 6.000 6.000 411 6.000 7 7 100Mladinski svet Velenje
4120 6.000 6.000 411 6.000 7 7 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318057 18.000 18.000 0 18.000 0 0 100Sofinanciranje mladinskih projektov
4029 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4120 14.000 14.000 0 14.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318067 15.000 15.000 8.386 15.000 56 56 100Multimedijski center
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4133 14.000 14.000 8.386 14.000 60 60 100Tekoči transferi v javne zavode
4323 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40318085 130.000 130.000 1.655 130.000 1 1 100Pikin festival - Festival Velenje
4133 130.000 130.000 1.655 130.000 1 1 100Tekoči transferi v javne zavode
40318093 9.902 9.902 4.956 9.902 50 50 100Dotacije za delovanje (strokovne storitve)
4120 3.477 3.477 1.785 3.477 51 51 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4133 6.425 6.425 3.171 6.425 49 49 100Tekoči transferi v javne zavode
40318105 55.000 55.000 0 55.000 0 0 100Lokalni program razvoja delovanja mladih
4120 55.000 55.000 0 55.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318113 1.800 1.800 0 1.800 0 0 100Ambasada medkulturnega dialoga
4120 1.800 1.800 0 1.800 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40318130 4.500 4.500 1.663 4.463 37 37 99Hiša bendov
4020 200 200 0 0 0 0 0Pisarniški in splošni material in storitve
4022 2.568 2.568 230 487 9 9 19Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4133 1.732 1.732 1.433 3.976 83 83 230Tekoči transferi v javne zavode
40318136 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Vzdrževanje objekta Vila Rožle
4205 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40318171 15.000 15.000 6.561 15.000 44 44 100Upravljanje in vzdrževanje stavbe in trga v Starem Velenju
4133 15.000 15.000 6.561 15.000 44 44 100Tekoči transferi v javne zavode
40318174 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Dnevi mladih in kulture
4120 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
19 10.654.198 10.652.198 4.617.329 10.552.197 43 43 99IZOBRAŽEVANJE
1902 7.060.235 7.060.235 3.301.737 6.960.235 47 47 99Varstvo in vzgoja predšolskih otrok
19029001 7.060.235 7.060.235 3.301.737 6.960.235 47 47 99Vrtci
40319010 6.193.403 6.193.403 2.898.752 6.093.403 47 47 98Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev
4119 5.951.880 5.947.626 2.778.445 5.851.881 47 47 98Drugi transferi posameznikom
4133 240.000 240.000 114.531 235.746 48 48 98Tekoči transferi v javne zavode
4135 1.523 5.777 5.776 5.777 379 100 379Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
40319057 145.000 145.000 49.212 145.000 34 34 100Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov
4020 100 16.090 16.090 16.090 16.090 100 16.090Pisarniški in splošni material in storitve
4133 144.900 128.910 33.123 128.910 23 26 89Tekoči transferi v javne zavode
40319058 15.032 15.032 6.288 15.032 42 42 100Zavarovanje objektov
4133 15.032 15.032 6.288 15.032 42 42 100Tekoči transferi v javne zavode
40319060 112.500 112.500 10.642 112.500 9 9 100Vzdrževanje objektov  - Vrtec Velenje
4205 112.500 101.858 0 101.857 0 0 91Investicijsko vzdrževanje in obnove
4323 0 10.642 10.642 10.643 - 100 -Investicijski transferi javnim zavodom
40319061 1.300 1.300 0 1.300 0 0 100Velenje - otrokom prijazno Unicefovo mesto
4029 1.300 1.300 0 1.300 0 0 100Drugi operativni odhodki
40319062 15.000 15.000 4.019 15.000 27 27 100Vzdrževanje in opremljanje otroških igrišč pri vrtcih
4323 15.000 15.000 4.019 15.000 27 27 100Investicijski transferi javnim zavodom
40319070 303.000 303.000 144.028 303.000 48 48 100Vrtec Mlinček Vinska Gora - koncesija
4026 303.000 303.000 144.028 303.000 48 48 100Poslovne najemnine in zakupnine
40319078 275.000 275.000 188.796 275.000 69 69 100Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev
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4119 270.000 270.000 188.788 270.000 70 70 100Drugi transferi posameznikom
4133 5.000 5.000 9 5.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
1903 2.242.519 2.242.519 548.666 2.242.518 24 24 100Primarno in sekundarno izobraževanje
19039001 2.028.219 2.028.219 438.234 2.028.218 22 22 100Osnovno šolstvo
40319012 198.864 110.817 69.724 110.817 35 63 56Dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu
4133 198.864 110.817 69.724 110.817 35 63 56Tekoči transferi v javne zavode
40319013 507.000 595.047 290.050 595.047 57 49 117Tekoči materialni stroški
4133 507.000 595.047 290.050 595.047 57 49 117Tekoči transferi v javne zavode
40319014 6.500 6.500 827 6.500 13 13 100Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji
4133 6.500 6.500 827 6.500 13 13 100Tekoči transferi v javne zavode
40319015 26.750 26.750 14.181 26.750 53 53 100Zavarovanje objektov
4025 26.750 23.000 10.431 23.000 39 45 86Tekoče vzdrževanje
4133 0 3.750 3.750 3.750 - 100 -Tekoči transferi v javne zavode
40319016 30.000 30.000 11.296 30.000 38 38 100Ogrevanje podružnic
4022 30.000 30.000 11.296 30.000 38 38 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
40319017 29.000 29.000 10.645 29.000 37 37 100Drugi materialni stroški
4020 0 5.880 5.879 11.986 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4133 29.000 23.120 4.765 17.014 16 21 59Tekoči transferi v javne zavode
40319018 7.000 7.000 2.913 7.000 42 42 100Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov
4133 7.000 7.000 2.913 7.000 42 42 100Tekoči transferi v javne zavode
40319019 4.900 4.900 0 4.900 0 0 100Subvencije, zdravniški pregledi, socialne pomoči
4133 4.900 4.900 0 4.900 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40319020 3.100 3.100 0 3.100 0 0 100Društva, klubi, fundacije, raziskovalno delo
4029 2.027 2.027 0 1.600 0 0 79Drugi operativni odhodki
4120 1.073 1.073 0 1.500 0 0 140Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40319028 10.000 10.000 2.856 10.000 29 29 100Modernizacija učne tehnologije
4323 10.000 10.000 2.856 10.000 29 29 100Investicijski transferi javnim zavodom
40319031 6.000 6.000 2.635 6.000 44 44 100Izobraževanje delavcev
4133 6.000 6.000 2.635 6.000 44 44 100Tekoči transferi v javne zavode
40319064 133.000 133.000 8.327 133.000 6 6 100Vzdrževanje objektov OŠ
4025 28.000 24.000 0 28.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4133 0 4.000 4.000 4.000 - 100 -Tekoči transferi v javne zavode
4205 92.840 92.840 4.327 76.160 5 5 82Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 12.160 12.160 0 0 0 0 0Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
4323 0 0 0 24.840 - - -Investicijski transferi javnim zavodom
40319069 6.500 6.500 0 6.500 0 0 100OŠ - Revizije
4020 6.500 6.500 0 6.500 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
40319071 13.500 13.500 6.710 13.500 50 50 100Okoljski izobraževalni programi
4029 13.500 13.500 6.710 13.500 50 50 100Drugi operativni odhodki
40319073 1.000.000 1.000.000 2.989 1.000.000 0 0 100Dozidava CVIU
4204 1.000.000 997.011 0 997.011 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 0 2.989 2.989 2.989 - 100 -Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40319080 10.105 10.105 5.603 10.105 55 55 100Energetska sanacija POŠ Plešivec
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4026 10.105 10.105 5.603 10.105 55 55 100Poslovne najemnine in zakupnine
40319083 36.000 36.000 9.480 36.000 26 26 100Ogrevanje podružnic - koncesija
4022 36.000 36.000 9.480 36.000 26 26 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
19039002 214.300 214.300 110.432 214.300 52 52 100Glasbeno šolstvo
40319032 19.400 19.400 9.696 19.400 50 50 100Dodatni program v glasbenih šolah
4133 19.400 19.400 9.696 19.400 50 50 100Tekoči transferi v javne zavode
40319033 74.000 74.000 35.400 74.000 48 48 100Tekoči materialni stroški
4133 74.000 74.000 35.400 74.000 48 48 100Tekoči transferi v javne zavode
40319034 1.200 1.200 1.200 1.200 100 100 100Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji
4133 1.200 1.200 1.200 1.200 100 100 100Tekoči transferi v javne zavode
40319035 8.700 8.700 0 8.700 0 0 100Zavarovanje objektov
4025 8.700 8.700 0 8.700 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40319036 95.200 95.200 64.136 95.200 67 67 100Drugi materialni stroški
4133 95.200 95.200 64.136 95.200 67 67 100Tekoči transferi v javne zavode
40319037 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Izobraževanje delavcev
4133 8.000 8.000 0 8.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40319038 2.200 2.200 0 2.200 0 0 100Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov
4020 2.200 2.200 0 2.200 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
40319039 600 600 0 600 0 0 100Subvencije, zdravniški pregledi, socialne pomoči
4133 600 600 0 600 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
40319040 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Vzdrževanje objektov - Glasbena šola
4323 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
1904 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100Terciarno izobraževanje
19049002 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100Visokošolsko izobraževanje
40319045 190.000 190.000 122.488 190.000 64 64 100Sofinanciranje fakultete visokošolskih študijev
4026 158.000 158.000 104.953 156.047 66 66 99Poslovne najemnine in zakupnine
4133 32.000 32.000 17.534 33.954 55 55 106Tekoči transferi v javne zavode
40319075 32.000 32.000 16.000 32.000 50 50 100Center za razvoj terciarnega izobraževanja
4133 32.000 32.000 16.000 32.000 50 50 100Tekoči transferi v javne zavode
1905 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105Drugi izobraževalni programi
19059001 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105Izobraževanje odraslih
40319046 33.300 36.300 16.650 36.300 50 46 109Dejavnost Ljudske Univerze
4133 33.300 36.300 16.650 36.300 50 46 109Tekoči transferi v javne zavode
40319047 10.000 10.000 5.000 10.000 50 50 100Tekoči materialni stroški
4133 10.000 10.000 5.000 10.000 50 50 100Tekoči transferi v javne zavode
40319048 4.200 4.200 4.200 4.200 100 100 100Tekmovanja, projekti, publikacije, jubileji
4133 4.200 4.200 4.200 4.200 100 100 100Tekoči transferi v javne zavode
40319049 2.200 2.200 1.398 2.200 64 64 100Zavarovanje objektov
4025 1.453 801 0 801 0 0 55Tekoče vzdrževanje
4133 747 1.399 1.398 1.399 187 100 187Tekoči transferi v javne zavode
40319050 7.000 7.000 7.000 7.000 100 100 100Letni program izobraževanja odraslih
4133 7.000 7.000 7.000 7.000 100 100 100Tekoči transferi v javne zavode
40319051 7.584 7.584 0 7.584 0 0 100Vzdrževanje objektov - Ljudska univerza
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4133 584 584 0 7.584 0 0 1.299Tekoči transferi v javne zavode
4205 7.000 7.000 0 0 0 0 0Investicijsko vzdrževanje in obnove
1906 1.065.160 1.060.160 594.189 1.060.161 56 56 100Pomoči šolajočim
19069001 1.029.160 1.029.160 580.001 1.029.160 56 56 100Pomoči v osnovnem šolstvu
40319052 57.000 57.000 37.923 57.000 67 67 100Prevozi učencev
4023 24.679 24.679 21.721 21.721 88 88 88Prevozni stroški in storitve
4119 32.321 32.321 16.202 35.279 50 50 109Drugi transferi posameznikom
40319065 38.000 38.000 1.249 38.000 3 3 100Subvencioniranje nakupa šolskih potrebščin
4029 30.000 30.000 0 30.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4133 8.000 8.000 1.249 8.000 16 16 100Tekoči transferi v javne zavode
40319082 934.160 934.160 540.829 934.160 58 58 100Prevozi učencev - koncesija
4119 934.160 934.160 540.829 934.160 58 58 100Drugi transferi posameznikom
19069003 36.000 31.000 14.188 31.000 39 46 86Štipendije
40319053 36.000 31.000 14.188 31.000 39 46 86Štipendije
4117 30.600 25.600 11.038 25.150 36 43 82Štipendije
4133 5.400 5.400 3.150 5.850 58 58 108Tekoči transferi v javne zavode
20 1.781.310 1.778.310 827.695 1.873.190 46 47 105SOCIALNO VARSTVO
2002 72.000 72.000 33.900 72.000 47 47 100Varstvo otrok in družine
20029001 72.000 72.000 33.900 72.000 47 47 100Drugi programi v pomoč družini
40320016 72.000 72.000 33.900 72.000 47 47 100Pomoč staršem ob rojstvu otrok
4111 72.000 72.000 33.900 72.000 47 47 100Družinski prejemki in starševska nadomestila
2004 1.709.310 1.706.310 793.795 1.801.190 46 47 105Izvajanje programov socialnega varstva
20049002 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116Socialno varstvo invalidov
40320001 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116VDC - domsko varstvo
4119 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116Drugi transferi posameznikom
20049003 767.000 762.000 368.571 824.952 48 48 108Socialno varstvo starih
40320003 390.000 390.000 176.985 370.000 45 45 95Pomoč na domu
4020 10.000 10.000 0 0 0 0 0Pisarniški in splošni material in storitve
4119 330.000 330.000 176.985 370.000 54 54 112Drugi transferi posameznikom
4133 50.000 50.000 0 0 0 0 0Tekoči transferi v javne zavode
40320004 190.000 185.000 108.094 230.000 57 58 121Splošni socialni zavodi
4119 190.000 185.000 108.094 230.000 57 58 121Drugi transferi posameznikom
40320005 140.000 140.000 83.492 180.000 60 60 129Posebni socialni zavodi
4119 140.000 140.000 83.492 180.000 60 60 129Drugi transferi posameznikom
40320021 45.000 45.000 0 42.952 0 0 95Dom za varstvo odraslih Velenje
4323 45.000 45.000 0 42.952 0 0 95Investicijski transferi javnim zavodom
40320033 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100E-oskrba
4029 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
20049004 460.000 465.000 227.600 465.000 49 49 101Socialno varstvo materialno ogroženih
40320018 80.000 80.000 60.199 88.967 75 75 111Enkratne denarne socialne pomoči zaradi materialne ogroženosti
4112 80.000 80.000 60.199 88.967 75 75 111Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
40320022 110.000 115.000 67.644 115.000 61 59 105Programi za brezdomne osebe
4022 9.000 10.351 8.794 14.807 98 85 165Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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4029 1.000 6.000 0 193 0 0 19Drugi operativni odhodki
4120 100.000 98.649 58.850 100.000 59 60 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320023 190.000 190.000 89.496 190.000 47 47 100Javna kuhinja
4112 190.000 190.000 89.496 190.000 47 47 100Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
40320034 80.000 80.000 10.260 71.033 13 13 89Energijsko toplotni dodatek ranljivim skupinam
4112 80.000 80.000 10.260 71.033 13 13 89Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
20049005 21.410 21.410 3.233 21.410 15 15 100Socialno varstvo zasvojenih
40320010 21.410 21.410 3.233 21.410 15 15 100LAS - Program za boj proti drogi
4029 2.434 2.434 1.456 5.690 60 60 234Drugi operativni odhodki
4120 1.100 1.100 777 1.300 71 71 118Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4133 17.876 17.876 1.001 14.421 6 6 81Tekoči transferi v javne zavode
20049006 266.900 263.900 96.535 263.827 36 37 99Socialno varstvo drugih ranljivih skupin
40320011 20.000 17.000 6.800 17.000 34 40 85Ostali programi
4020 4.400 4.400 90 3.500 2 2 80Pisarniški in splošni material in storitve
4029 11.600 8.600 6.710 13.500 58 78 116Drugi operativni odhodki
4120 4.000 4.000 0 0 0 0 0Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320013 19.400 19.400 0 19.400 0 0 100Program za starostnike
4020 2.300 2.300 0 2.300 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4120 17.100 17.100 0 17.100 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320014 82.000 82.000 35.524 82.000 43 43 100Program RKS OZ Velenje
4120 82.000 82.000 35.524 82.000 43 43 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320017 500 500 214 428 43 43 86Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 500 500 214 428 43 43 86Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320020 40.000 40.000 28.785 40.000 72 72 100Sofinanciranje socialnih in zdravstvenih programov/projektov
4120 40.000 40.000 28.785 40.000 72 72 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320024 9.000 9.000 0 9.000 0 0 100Humanitarni prevozi
4120 9.000 9.000 0 9.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320025 43.000 43.000 0 43.000 0 0 100Večgeneracijski center
4120 20.833 20.833 0 0 0 0 0Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4133 22.167 22.167 0 43.000 0 0 194Tekoči transferi v javne zavode
40320027 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Center za družine Harmonija
4120 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320028 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Kamerat
4022 500 500 0 500 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 2.500 2.500 0 2.500 0 0 100Prevozni stroški in storitve
40320030 30.000 30.000 19.380 30.000 65 65 100Sofinanciranje programov organizacij upokojencev v MOV
4120 30.000 30.000 19.380 30.000 65 65 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40320031 10.000 10.000 5.833 10.000 58 58 100Sofinanciranje MDGN
4120 10.000 10.000 5.833 10.000 58 58 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
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404 1.326.890 1.326.890 151.279 1.326.890 11 11 100URAD ZA UREJANJE PROSTORA
02 5.000 5.000 319 5.000 6 6 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 5.000 5.000 319 5.000 6 6 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 5.000 5.000 319 5.000 6 6 100Urejanje na področju fiskalne politike
40402001 5.000 5.000 319 5.000 6 6 100Vračila komunalnih prispevkov
4029 5.000 5.000 319 5.000 6 6 100Drugi operativni odhodki
06 8.800 8.800 7.135 8.800 81 81 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 6.000 6.000 6.000 6.000 100 100 100Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019003 6.000 6.000 6.000 6.000 100 100 100Povezovanje lokalnih skupnosti
40406001 6.000 6.000 6.000 6.000 100 100 100Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS)
4133 6.000 6.000 6.000 6.000 100 100 100Tekoči transferi v javne zavode
0603 2.800 2.800 1.135 2.800 41 41 100Dejavnost občinske uprave
06039001 2.800 2.800 1.135 2.800 41 41 100Administracija občinske uprave
40406002 2.800 2.800 1.135 2.800 41 41 100Strokovno izobraževanje zaposlenih
4029 2.800 2.800 1.135 2.800 41 41 100Drugi operativni odhodki
11 113.390 113.390 6.067 113.390 5 5 100KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO
1102 102.890 102.890 6.067 102.890 6 6 100Program reforme kmetijstva in živilstva
11029001 67.700 67.700 6.067 67.700 9 9 100Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu
40411001 67.700 67.700 6.067 67.700 9 9 100Pospeševanje proizvodnje hrane
4102 67.700 67.700 6.067 67.700 9 9 100Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
11029002 35.190 35.190 0 35.190 0 0 100Razvoj in prilagajanje podeželskih območij
40411007 190 190 0 190 0 0 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 190 190 0 190 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40411008 35.000 35.000 0 35.000 0 0 100Kmečka tržnica
4020 35.000 35.000 0 35.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
1103 10.500 10.500 0 10.500 0 0 100Splošne storitve v kmetijstvu
11039001 10.500 10.500 0 10.500 0 0 100Delovanje služb in javnih zavodov
40411011 10.500 10.500 0 10.500 0 0 100Izobraževanje kmetovalcev
4120 10.500 10.500 0 10.500 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
13 85.000 85.000 0 85.000 0 0 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 85.000 85.000 0 85.000 0 0 100Cestni promet in infrastruktura
13029002 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
40413005 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Državna kolesarska povezava Velenje - Polzela
4208 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40413006 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Ureditev peš povezav med mestom in podeželjem
4208 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
13029003 60.000 60.000 0 60.000 0 0 100Urejanje cestnega prometa
40413003 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Urejanje javnih plakatnih mest
4025 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40413007 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Celostna prometna strategija
4208 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
15 800 800 0 800 0 0 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1505 800 800 0 800 0 0 100Pomoč in podpora ohranjanju narave
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15059001 800 800 0 800 0 0 100Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot
40415002 800 800 0 800 0 0 100Trajnostno gospodarjenje z divjadjo
4120 800 800 0 800 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
16 1.113.900 1.113.900 137.758 1.113.900 12 12 100PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1602 296.600 296.600 66.897 296.600 23 23 100Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija
16029001 23.500 23.500 11.102 23.500 47 47 100Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc
40416001 23.500 23.500 11.102 23.500 47 47 100Geografsko informacijski sistem MOV
4020 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4025 17.500 17.500 11.102 17.500 63 63 100Tekoče vzdrževanje
4202 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Nakup opreme
16029002 20.000 20.000 5.000 20.000 25 25 100Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave
40416005 20.000 20.000 5.000 20.000 25 25 100Projekt trajnostnega razvoja MOV
4020 20.000 18.900 3.900 18.900 20 21 95Pisarniški in splošni material in storitve
4024 0 1.100 1.100 1.100 - 100 -Izdatki za službena potovanja
16029003 253.100 253.100 50.795 253.100 20 20 100Prostorsko načrtovanje
40416006 103.500 103.500 36.795 103.500 36 36 100Občinski prostorski akti
4020 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4029 6.000 6.000 0 6.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4208 90.000 90.000 36.795 90.000 41 41 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40416007 51.100 51.100 0 51.100 0 0 100Občinski strateški prostorski akti
4020 550 550 0 550 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 50 50 0 50 0 0 100Posebni material in storitve
4208 50.500 50.500 0 50.500 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40416008 68.500 68.500 14.000 68.500 20 20 100PIA, posebne strokovne podlage in drugi načrti
4020 500 12.000 12.000 12.000 2.400 100 2.400Pisarniški in splošni material in storitve
4029 0 2.000 2.000 2.000 - 100 -Drugi operativni odhodki
4208 68.000 54.500 0 54.500 0 0 80Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40416009 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Geodetske podlage za OPA
4021 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Posebni material in storitve
40416015 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Programi opremljanja za območje občine
4208 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
1603 14.300 14.300 4.353 14.300 30 30 100Komunalna dejavnost
16039003 14.300 14.300 4.353 14.300 30 30 100Objekti za rekreacijo
40416021 14.300 14.300 4.353 14.300 30 30 100Urejanje vrtičkov
4020 100 100 0 69 0 0 69Pisarniški in splošni material in storitve
4022 10.400 10.400 2.971 10.291 29 29 99Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 50 50 0 166 0 0 332Tekoče vzdrževanje
4026 400 400 89 445 22 22 111Poslovne najemnine in zakupnine
4029 3.350 3.350 1.293 3.330 39 39 99Drugi operativni odhodki
1606 803.000 803.000 66.508 803.000 8 8 100Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna
16069001 80.000 80.000 24.695 80.000 31 31 100Urejanje občinskih zemljišč
40416023 30.000 30.000 7.246 30.000 24 24 100Geodetske izmere, ostalo
4021 30.000 26.616 3.863 26.616 13 15 89Posebni material in storitve
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4029 0 3.384 3.384 3.384 - 100 -Drugi operativni odhodki
40416087 50.000 50.000 17.448 50.000 35 35 100Subvencioniranje komunalnega prispevka za mlade
4029 0 4.685 4.685 4.685 - 100 -Drugi operativni odhodki
4119 50.000 45.315 12.763 45.315 26 28 91Drugi transferi posameznikom
16069002 723.000 723.000 41.813 723.000 6 6 100Nakup zemljišč
40416025 718.000 718.000 39.000 718.000 5 5 100Odkupi zemljišč
4206 718.000 718.000 39.000 718.000 5 5 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
40416026 5.000 5.000 2.813 5.000 56 56 100Drugi odhodki
4020 1.000 1.000 0 850 0 0 85Pisarniški in splošni material in storitve
4029 4.000 4.000 2.813 4.150 70 70 104Drugi operativni odhodki
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405 7.030.453 7.030.453 2.844.409 7.025.792 40 40 100URAD ZA PREMOŽENJE IN INVESTICIJE
04 817.400 816.900 136.488 817.437 17 17 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 817.400 816.900 136.488 817.437 17 17 100Druge skupne administrativne službe
04039003 817.400 816.900 136.488 817.437 17 17 100Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem
40504001 4.900 4.900 1.864 4.900 38 38 100Zavarovanje objektov in opreme - drugi poslovni prostori
4025 4.900 4.900 1.864 4.900 38 38 100Tekoče vzdrževanje
40504002 80.000 80.000 27.747 80.000 35 35 100Vzdrževanje objektov KS
4021 1.464 1.464 0 1.464 0 0 100Posebni material in storitve
4025 68.536 68.536 27.747 68.536 40 40 100Tekoče vzdrževanje
4205 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40504003 515.000 514.500 22.208 515.000 4 4 100Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov
4020 7.000 7.027 959 3.034 14 14 43Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 366 366 366 - 100 -Posebni material in storitve
4022 200 200 0 150 0 0 75Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 40.000 39.107 9.190 40.273 23 24 101Tekoče vzdrževanje
4026 6.700 6.700 4.356 7.138 65 65 107Poslovne najemnine in zakupnine
4029 100 100 39 39 39 39 39Drugi operativni odhodki
4205 449.000 449.000 7.298 452.000 2 2 101Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 12.000 12.000 0 12.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40504005 75.000 75.000 29.630 75.000 40 40 100Obratovalni stroški - društva
4020 3.300 3.367 686 2.982 21 20 90Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 86 85 86 - 99 -Posebni material in storitve
4022 44.700 44.700 24.247 45.018 54 54 101Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 4.000 4.000 278 4.000 7 7 100Tekoče vzdrževanje
4026 15.000 13.490 0 15.000 0 0 100Poslovne najemnine in zakupnine
4029 8.000 8.000 2.977 6.557 37 37 82Drugi operativni odhodki
4120 0 1.357 1.357 1.357 - 100 -Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40504006 57.000 57.000 23.310 57.037 41 41 100Obratovalni stroški - drugi objekti
4020 4.100 5.726 4.145 6.249 101 72 152Pisarniški in splošni material in storitve
4022 40.600 38.974 15.396 38.165 38 40 94Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 5.300 5.300 0 3.500 0 0 66Tekoče vzdrževanje
4029 7.000 7.000 3.769 9.123 54 54 130Drugi operativni odhodki
40504008 41.000 41.000 20.144 41.000 49 49 100PC Standard - obratovalni stroški
4020 1.800 1.800 0 1.800 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 174 173 174 - 99 -Posebni material in storitve
4022 0 173 173 173 - 100 -Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 39.200 38.853 19.798 38.854 51 51 99Tekoče vzdrževanje
40504010 20.000 20.000 6.917 20.000 35 35 100Izgradnja večnamenskega doma KS Šentilj
4208 20.000 20.000 6.917 20.000 35 35 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40504012 24.500 24.500 4.668 24.500 19 19 100Obratovanje in vzdrževanje Stari trg 11
4020 0 557 556 556 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.700 1.700 89 472 5 5 28Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 0 842 841 841 - 100 -Tekoče vzdrževanje
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4029 9.160 7.761 3.182 8.990 35 41 98Drugi operativni odhodki
4202 13.640 13.640 0 13.640 0 0 100Nakup opreme
06 777.400 777.900 355.639 772.702 46 46 99LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 777.400 777.900 355.639 772.702 46 46 99Dejavnost občinske uprave
06039001 396.000 396.000 183.867 391.301 46 46 99Administracija občinske uprave
40506005 85.000 85.000 14.763 80.299 17 17 94Vzdrževanje službenih vozil
4020 2.200 4.142 2.641 3.641 120 64 166Pisarniški in splošni material in storitve
4023 37.800 37.800 11.207 31.458 30 30 83Prevozni stroški in storitve
4026 45.000 43.058 915 45.200 2 2 100Poslovne najemnine in zakupnine
40506006 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Drugi materialni stroški
4020 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
40506007 246.000 246.000 131.596 246.001 53 53 100Stroški obratovanja prostorov Titov trg 1
4020 185.100 178.770 83.793 176.101 45 47 95Pisarniški in splošni material in storitve
4022 54.400 54.400 35.472 56.399 65 65 104Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 6.000 12.330 12.330 13.000 205 100 217Tekoče vzdrževanje
4029 500 500 1 501 0 0 100Drugi operativni odhodki
40506008 4.500 4.500 556 4.500 12 12 100Stroški obratovanja prostorov Kopališka 3
4022 2.100 2.100 556 1.828 26 26 87Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 2.400 2.400 0 2.672 0 0 111Tekoče vzdrževanje
40506009 58.500 58.500 35.985 58.500 62 62 100Počitniške kapacitete
4020 15.725 15.725 4.049 15.665 26 26 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 4.465 4.465 2.515 5.065 56 56 113Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 14.310 14.310 10.453 13.770 73 73 96Tekoče vzdrževanje
4026 1.000 1.000 936 1.000 94 94 100Poslovne najemnine in zakupnine
4202 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Nakup opreme
4205 21.000 21.000 18.033 21.000 86 86 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
40506017 1.000 1.000 967 1.000 97 97 100Posebni material in storitve
4021 1.000 1.000 967 1.000 97 97 100Posebni material in storitve
06039002 381.400 381.900 171.772 381.400 45 45 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
40506011 30.100 30.600 14.250 30.100 47 47 100Zavarovanje objektov in opreme - poslovni prostori za delovanje uprave
4025 30.100 30.600 14.250 30.100 47 47 100Tekoče vzdrževanje
40506012 250.000 250.000 106.586 250.000 43 43 100Ureditev in vzdrževanje prostorov Titov trg 1
4020 1.650 1.650 0 1.650 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4025 40.250 40.200 2.258 40.251 6 6 100Tekoče vzdrževanje
4026 0 50 48 48 - 97 -Poslovne najemnine in zakupnine
4029 100 100 0 51 0 0 51Drugi operativni odhodki
4205 205.000 204.437 100.717 204.437 49 49 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 3.000 3.563 3.562 3.563 119 100 119Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40506013 13.500 13.500 707 13.500 5 5 100Ureditev in vzdrževanje prostorov Kopališka 3
4025 3.500 3.500 0 1.500 0 0 43Tekoče vzdrževanje
4205 0 0 0 2.000 - - -Investicijsko vzdrževanje in obnove
4206 10.000 10.000 707 10.000 7 7 100Nakup zemljišč in naravnih bogastev
40506014 4.800 4.800 2.514 4.800 52 52 100Najemnine in zakupnine druge opreme
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4026 4.800 4.800 2.514 4.800 52 52 100Poslovne najemnine in zakupnine
40506016 83.000 83.000 47.715 83.000 57 57 100Nabava in vzdrževanje druge opreme
4020 6.350 6.350 86 6.350 1 1 100Pisarniški in splošni material in storitve
4025 9.550 9.550 204 9.550 2 2 100Tekoče vzdrževanje
4029 100 100 0 100 0 0 100Drugi operativni odhodki
4202 67.000 63.198 43.624 63.199 65 69 94Nakup opreme
4205 0 3.802 3.802 3.802 - 100 -Investicijsko vzdrževanje in obnove
07 1.322.499 1.322.499 464.185 1.322.499 35 35 100OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH
0703 1.322.499 1.322.499 464.185 1.322.499 35 35 100Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami
07039001 33.500 33.500 15.141 33.500 45 45 100Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč
40507001 30.000 30.000 15.141 30.000 50 50 100Civilna zaščita
4020 4.700 4.700 1.708 4.401 36 36 94Pisarniški in splošni material in storitve
4021 4.550 12.898 11.797 12.897 259 91 283Posebni material in storitve
4022 200 200 0 200 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 2.000 2.000 15 15 1 1 1Tekoče vzdrževanje
4029 3.200 3.200 0 3.200 0 0 100Drugi operativni odhodki
4120 350 350 0 0 0 0 0Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
4202 15.000 6.652 1.621 9.287 11 24 62Nakup opreme
40507002 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Opazovanje, obveščanje, alarmiranje
4025 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Tekoče vzdrževanje
40507003 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Sredstva zvez
4202 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Nakup opreme
07039002 1.288.999 1.288.999 449.044 1.288.999 35 35 100Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč
40507006 19.100 19.100 7.904 19.100 41 41 100Gasilska zveza Šaleške doline
4120 19.100 19.100 7.904 19.100 41 41 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507007 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Društvena dejavnost
4120 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507008 30.700 30.700 10.912 30.700 36 36 100Požarna varnost
4020 3.736 3.736 2.542 5.626 68 68 151Pisarniški in splošni material in storitve
4022 163 163 0 60 0 0 37Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4029 16.700 16.700 4.148 11.592 25 25 69Drugi operativni odhodki
4120 10.101 10.101 4.223 13.423 42 42 133Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507009 100.000 100.000 52.424 100.000 52 52 100Požarni sklad
4120 100.000 100.000 52.424 100.000 52 52 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507010 42.889 42.889 42.889 42.889 100 100 100Poklicno gasilsko jedro
4120 42.889 42.889 42.889 42.889 100 100 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507011 270.000 270.000 0 270.000 0 0 100Nakup gasilskih vozil
4310 270.000 270.000 0 270.000 0 0 100Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507012 53.700 53.700 0 53.700 0 0 100Vzdrževanje gasilskih domov
4310 53.700 53.700 0 53.700 0 0 100Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507013 40.000 40.000 7.098 40.000 18 18 100Nakup gasilske opreme
4310 40.000 40.000 7.098 40.000 18 18 100Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40507014 14.500 14.500 2.053 14.500 14 14 100Prvi posredovalec
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4020 800 1.150 1.093 1.593 137 95 199Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 960 960 960 - 100 -Posebni material in storitve
4133 12.200 10.890 0 10.947 0 0 90Tekoči transferi v javne zavode
4202 1.500 1.500 0 1.000 0 0 67Nakup opreme
40507016 4.000 4.000 1.938 4.000 48 48 100Vzdrževanje in nakup defibrilatorjev
4025 2.000 2.000 159 2.159 8 8 108Tekoče vzdrževanje
4202 2.000 2.000 1.779 1.841 89 89 92Nakup opreme
40507017 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Center za zaščito in reševanje
4208 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40507018 654.110 654.110 308.826 654.110 47 47 100Gasilski zavod
4020 0 10.000 10.000 10.000 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4026 37.000 37.064 463 35.463 1 1 96Poslovne najemnine in zakupnine
4133 617.110 607.046 298.363 608.646 48 49 99Tekoči transferi v javne zavode
40507019 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Gasilski zavod - nakup gasilsko reševalne opreme
4323 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100Investicijski transferi javnim zavodom
40507020 15.000 15.000 15.000 15.000 100 100 100Gasilski zavod - nakup gasilskih vozil
4323 15.000 15.000 15.000 15.000 100 100 100Investicijski transferi javnim zavodom
14 47.774 47.774 1.100 47.774 2 2 100GOSPODARSTVO
1402 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
40514046 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100CTN Stari trg 11
4208 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
1403 46.674 46.674 1.100 46.674 2 2 100Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039002 46.674 46.674 1.100 46.674 2 2 100Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
40514053 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Planinski dom Paški Kozjak
4310 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Investicijski transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40514056 36.674 36.674 1.100 36.674 3 3 100Program revitalizacije starotrškega jedra
4020 29.339 29.739 400 29.219 1 1 100Pisarniški in splošni material in storitve
4029 4.059 3.659 700 6.055 17 19 149Drugi operativni odhodki
4202 3.276 3.276 0 1.400 0 0 43Nakup opreme
16 3.300.200 3.300.200 1.537.084 3.291.196 47 47 100PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1605 3.300.200 3.300.200 1.537.084 3.291.196 47 47 100Spodbujanje stanovanjske gradnje
16059002 3.005.200 3.005.200 1.399.718 2.982.831 47 47 99Spodbujanje stanovanjske gradnje
40516006 205.500 205.500 114.790 200.330 56 56 97Stanovanja Selo
4026 205.500 205.500 114.790 200.330 56 56 97Poslovne najemnine in zakupnine
40516007 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Nakup stanovanj in poslovnih prostorov
4029 500 500 0 1.500 0 0 300Drugi operativni odhodki
4200 1.000 1.000 0 0 0 0 0Nakup zgradb in prostorov
40516009 557.000 557.000 238.843 539.802 43 43 97Investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj
4205 550.000 550.000 235.122 530.781 43 43 97Investicijsko vzdrževanje in obnove
4208 7.000 7.000 3.721 9.021 53 53 129Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40516014 114.200 114.200 0 114.200 0 0 100Stanovanja Gorica
4200 114.200 114.200 0 114.200 0 0 100Nakup zgradb in prostorov
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40516030 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100CTN Revitalizacija starotrškega jedra
4208 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
40516032 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Zavetišče za brezdomce
4204 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
40516033 2.120.000 2.120.000 1.046.085 2.120.000 49 49 100Oskrbovana stanovanja - Žarova cesta
4020 4.000 4.000 0 0 0 0 0Pisarniški in splošni material in storitve
4029 20.600 8.392 0 0 0 0 0Drugi operativni odhodki
4202 150.000 150.000 0 0 0 0 0Nakup opreme
4204 1.879.100 1.879.100 993.247 2.079.948 53 53 111Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 66.300 78.508 52.838 40.051 80 67 60Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
16059003 295.000 295.000 137.366 308.364 47 47 105Drugi programi na stanovanjskem področju
40516017 30.000 30.000 16.016 32.228 53 53 107Zavarovanje stanovanj in poslovnih prostorov
4025 30.000 30.000 16.016 32.228 53 53 107Tekoče vzdrževanje
40516020 150.000 150.000 75.336 160.141 50 50 107Stroški upravljanja
4029 150.000 150.000 75.336 160.141 50 50 107Drugi operativni odhodki
40516021 100.000 100.000 40.078 100.995 40 40 101Drugi odhodki
4021 2.000 2.000 0 1.000 0 0 50Posebni material in storitve
4022 15.986 15.986 4.633 13.542 29 29 85Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4029 82.014 82.014 35.444 86.454 43 43 105Drugi operativni odhodki
40516034 15.000 15.000 5.936 15.000 40 40 100Subvencije stanovanjskih kreditov mladim
4112 0 695 695 695 - 100 -Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
4119 15.000 14.305 5.242 14.305 35 37 95Drugi transferi posameznikom
18 25.680 25.680 1.055 25.680 4 4 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1804 25.680 25.680 1.055 25.680 4 4 100Podpora posebnim skupinam
18049001 25.680 25.680 1.055 25.680 4 4 100Programi veteranskih organizacij
40518012 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Združenje borcev za vrednote NOB - OO Velenje
4120 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40518013 2.180 2.180 1.055 2.180 48 48 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 2.180 2.180 1.055 2.180 48 48 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40518015 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Sofinanciranje programov veteranskih in častniških organizacij
4120 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
40518017 6.500 6.500 0 6.500 0 0 100Srečanje veteranskih organizacij
4120 6.500 6.500 0 6.500 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
20 500.000 500.000 227.644 500.000 46 46 100SOCIALNO VARSTVO
2004 500.000 500.000 227.644 500.000 46 46 100Izvajanje programov socialnega varstva
20049004 500.000 500.000 227.644 500.000 46 46 100Socialno varstvo materialno ogroženih
40520001 500.000 500.000 227.644 500.000 46 46 100Subvencije najemnin stanovanj
4112 500.000 500.000 227.644 500.000 46 46 100Transferi za zagotavljanje socialne varnosti
22 239.500 239.500 121.214 248.504 51 51 104SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA
2201 239.500 239.500 121.214 248.504 51 51 104Servisiranje javnega dolga
22019001 239.500 239.500 121.214 248.504 51 51 104Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje
40522006 2.400 2.400 1.579 3.568 66 66 149Plačila obresti posojila za objekt na Cesti Simona Blatnika 1, lamela D
4033 2.400 2.400 1.579 3.568 66 66 149Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
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40522008 1.600 1.600 1.127 2.576 70 70 161Plačila obresti posojila za objekt Splitska 61
4033 1.600 1.600 1.127 2.576 70 70 161Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40522009 4.500 4.500 4.060 9.174 90 90 204Plačila obresti posojila za objekt Selo - Šalek
4033 4.500 4.500 4.060 9.174 90 90 204Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40522015 25.450 25.450 12.135 24.483 48 48 96Odplačilo glavnice posojila za objekt na Simona Blatnika 1, lamela D
5503 25.450 25.450 12.135 24.483 48 48 96Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40522017 13.300 13.300 6.365 12.921 48 48 97Odplačilo glavnice posojila za objekt Splitska 61
5503 13.300 13.300 6.365 12.921 48 48 97Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40522018 42.000 42.000 19.480 38.697 46 46 92Odplačilo glavnice posojila za objekt Selo - Šalek
5503 42.000 42.000 19.480 38.697 46 46 92Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40522019 32.000 32.000 21.352 48.388 67 67 151Plačila obresti posojila za objekt Gorica
4033 32.000 32.000 21.352 48.388 67 67 151Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40522020 90.000 90.000 41.343 81.016 46 46 90Odplačilo glavnice posojila za objekt Gorica
5503 90.000 90.000 41.343 81.016 46 46 90Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
40522021 5.250 5.250 2.556 5.047 49 49 96Plačila obresti posojila za oskrbovana stanovanja
4033 5.250 5.250 2.556 5.047 49 49 96Plačila obresti od kreditov - drugim domačim kreditodajalcem
40522022 23.000 23.000 11.217 22.635 49 49 98Odplačilo glavnice posojila za oskrbovana stanovanja
5503 23.000 23.000 11.217 22.635 49 49 98Odplačila kreditov drugim domačim kreditodajalcem
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409 2.048.013 2.048.013 927.532 2.006.751 45 45 98SOU SAŠA
06 1.955.973 1.955.973 877.916 1.915.844 45 45 98LOKALNA SAMOUPRAVA
0603 1.955.973 1.955.973 877.916 1.915.844 45 45 98Dejavnost občinske uprave
06039001 1.894.265 1.894.265 864.544 1.875.744 46 46 99Administracija občinske uprave
40906001 1.777.380 1.777.380 830.810 1.777.380 47 47 100Plače
4000 1.382.940 1.376.338 585.503 1.340.747 42 43 97Plače in dodatki
4001 64.000 64.000 55.597 60.000 87 87 94Regres za letni dopust
4002 47.771 47.771 44.464 85.444 93 93 179Povračila in nadomestila
4003 23.114 28.898 21.336 34.383 92 74 149Sredstva za delovno uspešnost
4004 9.330 9.346 9.345 26.802 100 100 287Sredstva za nadurno delo
4009 9.397 10.199 7.748 9.081 82 76 97Drugi izdatki zaposlenim
4010 146.205 146.205 51.635 107.853 35 35 74Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje
4011 75.627 75.627 43.747 90.945 58 58 120Prispevek za zdravstveno zavarovanje
4012 719 719 363 750 50 50 104Prispevek za zaposlovanje
4013 1.108 1.108 617 1.284 56 56 116Prispevek za starševsko varstvo
4015 17.169 17.169 10.454 20.090 61 61 117Premije kolektivnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na podlagi ZKDPZJU
40906002 31.650 31.650 15.983 31.635 51 51 100Pisarniški in splošni material in storitve
4020 15.160 14.028 3.880 10.732 26 28 71Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 259 258 258 - 100 -Posebni material in storitve
4022 13.290 14.153 11.153 16.752 84 79 126Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 700 700 0 400 0 0 57Tekoče vzdrževanje
4026 500 500 0 1.400 0 0 280Poslovne najemnine in zakupnine
4029 2.000 2.010 691 2.093 35 34 105Drugi operativni odhodki
40906003 10.000 10.000 40 6.540 0 0 65Strokovno izobraževanje zaposlenih
4024 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Izdatki za službena potovanja
4029 9.000 9.000 40 5.540 0 0 62Drugi operativni odhodki
40906004 5.000 5.000 1.624 3.988 32 32 80Službena potovanja
4024 5.000 5.000 1.624 3.988 32 32 80Izdatki za službena potovanja
40906005 32.000 32.000 7.060 28.693 22 22 90Vzdrževanje službenih vozil
4023 21.757 22.068 4.272 17.576 20 19 81Prevozni stroški in storitve
4026 10.243 9.932 2.788 11.117 27 28 109Poslovne najemnine in zakupnine
40906006 20.470 20.470 387 11.069 2 2 54Uniforme in službena obleka
4020 3.782 3.782 149 831 4 4 22Pisarniški in splošni material in storitve
4021 16.688 16.688 238 10.238 1 1 61Posebni material in storitve
40906007 0 0 0 600 - - -Delovanje Komisije za nadzor dela medobčinskega inšpektorata
4029 0 0 0 600 - - -Drugi operativni odhodki
40906008 17.765 17.765 8.640 15.840 49 49 89Najemnina
4026 17.765 17.765 8.640 15.840 49 49 89Poslovne najemnine in zakupnine
06039002 61.708 61.708 13.372 40.100 22 22 65Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
40906009 34.308 34.308 4.075 21.651 12 12 63Nabava in vzdrževanje opreme
4020 2.332 2.332 75 875 3 3 38Pisarniški in splošni material in storitve
4022 613 613 0 0 0 0 0Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 12.394 12.394 3.854 8.230 31 31 66Tekoče vzdrževanje
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4026 2.469 2.469 146 1.496 6 6 61Poslovne najemnine in zakupnine
4201 1.500 1.500 0 0 0 0 0Nakup prevoznih sredstev
4202 13.500 13.500 0 8.050 0 0 60Nakup opreme
4203 1.500 1.500 0 3.000 0 0 200Nakup drugih osnovnih sredstev
40906010 27.400 27.400 9.297 18.449 34 34 67Vzdrževanje prostorov
4020 15.591 15.591 2.724 6.845 17 17 44Pisarniški in splošni material in storitve
4022 11.809 11.479 6.244 10.924 53 54 93Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 0 330 329 679 - 100 -Tekoče vzdrževanje
08 34.940 34.940 20.325 34.846 58 58 100NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST
0802 34.940 34.940 20.325 34.846 58 58 100Policijska in kriminalistična dejavnost
08029001 34.940 34.940 20.325 34.846 58 58 100Prometna varnost
40908001 34.940 34.940 20.325 34.846 58 58 100Posebna sredstva za nadzor prometa
4026 34.940 34.940 20.325 34.846 58 58 100Poslovne najemnine in zakupnine
15 57.100 57.100 29.291 56.061 51 51 98VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1506 57.100 57.100 29.291 56.061 51 51 98Splošne okoljevarstvene storitve
15069001 57.100 57.100 29.291 56.061 51 51 98Informacijski sistem varstva okolja in narave
40915001 12.100 12.100 1.841 11.061 15 15 91Delovanje in vzdrževanje EIS
4025 12.100 12.100 1.841 11.061 15 15 91Tekoče vzdrževanje
40915002 45.000 45.000 27.450 45.000 61 61 100Program varstva okolja
4022 90 90 90 90 100 100 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4208 44.910 44.910 27.360 44.910 61 61 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
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410 2.875.743 2.885.703 602.857 2.884.953 21 21 100URAD ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN PRESTRUKTURIRANJE
03 130.000 130.000 5.951 130.000 5 5 100ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ
0302 130.000 130.000 5.951 130.000 5 5 100Mednarodno sodelovanje in udeležba
03029002 130.000 130.000 5.951 130.000 5 5 100Mednarodno sodelovanje občin
41003001 130.000 130.000 5.951 130.000 5 5 100Mednarodni projekti
4020 60.000 60.105 105 60.105 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4024 7.000 7.000 494 6.000 7 7 86Izdatki za službena potovanja
4029 63.000 58.905 1.362 59.906 2 2 95Drugi operativni odhodki
4208 0 3.990 3.990 3.990 - 100 -Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
04 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0402 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Informatizacija uprave
04029001 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Informacijska infrastruktura
41004002 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Digitalna platforma Pametno Velenje
4208 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
05 55.000 55.000 6.857 55.000 12 12 100ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ
0502 55.000 55.000 6.857 55.000 12 12 100Znanstveno - raziskovalna dejavnost
05029001 55.000 55.000 6.857 55.000 12 12 100Znanstveno - raziskovalna dejavnost
41005001 55.000 55.000 6.857 55.000 12 12 100Center obogatene realnosti, CORe, d.o.o.
4135 55.000 55.000 6.857 55.000 12 12 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
06 232.160 232.160 117.371 232.160 51 51 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0601 232.160 232.160 117.371 232.160 51 51 100Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni
06019003 232.160 232.160 117.371 232.160 51 51 100Povezovanje lokalnih skupnosti
41006001 50.400 50.400 37.742 50.400 75 75 100Razvojna agencija Savinjsko-šaleške regije
4135 50.400 50.400 37.742 50.400 75 75 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
41006002 19.260 19.260 9.630 19.260 50 50 100Naloge spodbujanja regionalnega razvoja, ki so v javnem interesu
4135 19.260 19.260 9.630 19.260 50 50 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
41006003 125.000 125.000 70.000 125.000 56 56 100SAŠA inkubator
4135 125.000 125.000 70.000 125.000 56 56 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
41006004 37.500 37.500 0 37.500 0 0 100Center za pravični prehod
4135 37.500 37.500 0 37.500 0 0 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
10 0 0 0 9.210 - - -TRG DELA IN DELOVNI POGOJI
1003 0 0 0 9.210 - - -Aktivna politika zaposlovanja
10039001 0 0 0 9.210 - - -Povečanje zaposljivosti
41010001 0 0 0 9.210 - - -Zavod za turizem - javna dela
4133 0 0 0 9.210 - - -Tekoči transferi v javne zavode
13 97.829 97.829 0 97.829 0 0 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 97.829 97.829 0 97.829 0 0 100Cestni promet in infrastruktura
13029002 57.000 57.000 0 57.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
41013002 57.000 57.000 0 57.000 0 0 100PC Pesje
4029 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4208 50.000 50.000 0 50.000 0 0 100Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
13029003 40.829 40.829 0 40.829 0 0 100Urejanje cestnega prometa
41013001 40.829 40.829 0 40.829 0 0 100Elaborator
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4020 9.829 9.829 0 9.829 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4029 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4202 30.000 30.000 0 30.000 0 0 100Nakup opreme
14 2.175.097 2.185.057 439.306 2.175.096 20 20 100GOSPODARSTVO
1402 712.214 712.214 17.266 712.214 2 2 100Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti
14029001 712.214 712.214 17.266 712.214 2 2 100Spodbujanje razvoja malega gospodarstva
41014001 15.000 15.000 1.239 15.000 8 8 100Prestrukturiranje premogovne regije Šaleške doline
4023 0 1.101 1.101 1.101 - 100 -Prevozni stroški in storitve
4024 0 139 138 139 - 99 -Izdatki za službena potovanja
4029 15.000 13.760 0 13.760 0 0 92Drugi operativni odhodki
41014002 100.700 100.700 636 100.700 1 1 100Spodbujanje podjetništva
4020 700 700 636 700 91 91 100Pisarniški in splošni material in storitve
4102 100.000 100.000 0 100.000 0 0 100Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom
41014003 20.000 20.000 0 20.000 0 0 100RRP Regionalni razvojni programi
4029 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
4205 10.000 10.000 0 10.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
41014005 350.000 350.000 4.697 350.000 1 1 100SPP Industrijsko-tehnološki inkubator SAŠA
4204 110.000 110.000 0 253.303 0 0 230Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4208 240.000 240.000 4.697 96.697 2 2 40Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
41014020 102.000 102.000 10.694 102.000 10 10 100Projekti za prestrukturiranje premogovne regije
4020 0 138 138 138 - 100 -Pisarniški in splošni material in storitve
4024 0 1.162 1.162 1.162 - 100 -Izdatki za službena potovanja
4208 102.000 100.700 9.394 100.700 9 9 99Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
41014022 124.514 124.514 0 124.514 0 0 100Center prihodnosti
4029 4.514 4.514 0 84.514 0 0 1.872Drugi operativni odhodki
4208 120.000 120.000 0 40.000 0 0 33Študije o izvedljivosti projektov, projektna dokumentacija, nadzor in investicijski inženiring
1403 1.462.883 1.472.843 422.040 1.462.883 29 29 100Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva
14039002 1.462.883 1.472.843 422.040 1.462.883 29 29 100Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva
41014006 4.000 4.000 638 4.000 16 16 100Dotacije za delovanje (najemnine)
4120 4.000 4.000 638 4.000 16 16 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
41014007 165.000 165.000 14.464 165.000 9 9 100Ureditev čolnarne in kopališča ob jezeru
4133 100.000 100.000 13.696 114.232 14 14 114Tekoči transferi v javne zavode
4205 12.000 12.000 0 0 0 0 0Investicijsko vzdrževanje in obnove
4323 53.000 53.000 768 50.768 1 1 96Investicijski transferi javnim zavodom
41014008 115.000 115.000 0 115.000 0 0 100Kolesarski turizem
4025 110.000 110.000 0 115.000 0 0 105Tekoče vzdrževanje
4204 5.000 5.000 0 0 0 0 0Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
41014009 40.000 40.000 13.332 40.000 33 33 100Turistična zveza
4120 40.000 40.000 13.332 40.000 33 33 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
41014010 130.000 130.000 51.676 130.000 40 40 100Zavod za turizem - materialni stroški, vzdrževanje
4133 120.000 120.000 50.774 50.775 42 42 42Tekoči transferi v javne zavode
4323 10.000 10.000 902 79.225 9 9 792Investicijski transferi javnim zavodom
41014011 276.800 276.800 133.563 276.800 48 48 100Zavod za turizem - plače
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4133 276.800 276.800 133.563 276.800 48 48 100Tekoči transferi v javne zavode
41014012 188.000 188.000 36.865 192.497 20 20 102Zavod za turizem - program
4133 188.000 188.000 36.865 192.497 20 20 102Tekoči transferi v javne zavode
41014013 21.400 21.400 1.147 21.400 5 5 100Sofinanciranje dejavnosti turističnih društev
4020 400 400 340 340 85 85 85Pisarniški in splošni material in storitve
4120 21.000 21.000 807 21.060 4 4 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
41014014 56.000 56.000 8.979 56.000 16 16 100Turistični projekti
4020 9.951 9.951 2.318 7.354 23 23 74Pisarniški in splošni material in storitve
4023 652 652 0 4.852 0 0 744Prevozni stroški in storitve
4029 45.397 40.000 1.264 38.397 3 3 85Drugi operativni odhodki
4135 0 5.397 5.397 5.397 - 100 -Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
41014016 5.000 5.000 225 5.000 5 5 100Organizacija občinskih prireditev - materialni stroški
4020 2.000 2.000 225 4.650 11 11 233Pisarniški in splošni material in storitve
4029 3.000 3.000 0 350 0 0 12Drugi operativni odhodki
41014018 201.683 211.643 119.304 197.186 59 56 98Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in prostora
4133 180.093 187.109 107.923 185.805 60 58 103Tekoči transferi v javne zavode
4323 21.590 24.534 11.381 11.381 53 46 53Investicijski transferi javnim zavodom
41014019 90.000 90.000 41.849 90.000 47 47 100Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in prostora - KJP 2021
4025 0 41.849 41.849 41.849 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4133 90.000 48.151 0 48.151 0 0 54Tekoči transferi v javne zavode
41014021 48.000 48.000 0 48.000 0 0 100Zavod za turizem - vzdrževanje objektov
4133 48.000 48.000 0 48.000 0 0 100Tekoči transferi v javne zavode
41014023 122.000 122.000 0 122.000 0 0 100Spodbujanje objezerskega dogajanja
4029 122.000 122.000 0 122.000 0 0 100Drugi operativni odhodki
15 73.657 73.657 3.371 73.657 5 5 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1501 63.657 63.657 0 63.657 0 0 100Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve
15019001 63.657 63.657 0 63.657 0 0 100Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike
41015002 48.657 48.657 0 48.657 0 0 100UP-SCALE
4020 15.400 15.400 0 48.657 0 0 316Pisarniški in splošni material in storitve
4029 33.257 33.257 0 0 0 0 0Drugi operativni odhodki
41015003 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Podnebno nevtralna in pametna mesta
4020 15.000 15.000 0 15.000 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
1506 10.000 10.000 3.371 10.000 34 34 100Splošne okoljevarstvene storitve
15069001 10.000 10.000 3.371 10.000 34 34 100Informacijski sistem varstva okolja in narave
41015004 10.000 10.000 3.371 10.000 34 34 100EU Green Leaf
4029 10.000 10.000 3.371 10.000 34 34 100Drugi operativni odhodki
20 62.000 62.000 30.000 62.000 48 48 100SOCIALNO VARSTVO
2004 62.000 62.000 30.000 62.000 48 48 100Izvajanje programov socialnega varstva
20049004 62.000 62.000 30.000 62.000 48 48 100Socialno varstvo materialno ogroženih
41020001 62.000 62.000 30.000 62.000 48 48 100Center ponovne uporabe
4135 62.000 62.000 30.000 62.000 48 48 100Tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki
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601 9.170 9.170 2.726 9.170 30 30 100MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG VZHOD
06 9.170 9.170 2.726 9.170 30 30 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 7.270 7.270 2.612 7.270 36 36 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 7.270 7.270 2.612 7.270 36 36 100Delovanje ožjih delov občin
60106001 3.570 3.570 816 3.570 23 23 100Materialni stroški
4020 3.070 3.070 614 3.070 20 20 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 500 500 202 500 40 40 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60106004 3.700 3.700 1.796 3.700 49 49 100Prireditve
4020 2.800 2.800 1.496 2.800 53 53 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 900 900 300 900 33 33 100Posebni material in storitve
0603 1.900 1.900 114 1.900 6 6 100Dejavnost občinske uprave
06039002 1.900 1.900 114 1.900 6 6 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60106002 200 200 114 200 57 57 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 100 125 114 125 114 91 125Pisarniški in splošni material in storitve
4021 100 75 0 75 0 0 75Posebni material in storitve
60106003 1.700 1.700 0 1.700 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 1.700 1.700 0 1.700 0 0 100Nakup opreme
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602 11.370 11.370 1.718 11.370 15 15 100MESTNA ČETRT VELENJE - LEVI BREG ZAHOD
04 600 600 0 600 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 600 600 0 600 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 600 600 0 600 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60204001 600 600 0 600 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 600 600 0 600 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 10.770 10.770 1.718 10.770 16 16 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.420 6.420 948 6.420 15 15 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.420 6.420 948 6.420 15 15 100Delovanje ožjih delov občin
60206001 2.070 2.070 72 2.070 3 3 100Materialni stroški
4020 2.050 2.043 65 2.043 3 3 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 20 27 6 27 32 24 135Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60206005 4.350 4.350 876 4.350 20 20 100Prireditve
4020 2.850 2.850 626 2.850 22 22 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.500 1.500 250 1.500 17 17 100Posebni material in storitve
0603 4.350 4.350 770 4.350 18 18 100Dejavnost občinske uprave
06039002 4.350 4.350 770 4.350 18 18 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60206003 4.100 4.100 770 4.100 19 19 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.550 1.550 632 1.550 41 41 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.250 1.250 81 1.250 6 6 100Tekoče vzdrževanje
4029 200 200 57 200 29 29 100Drugi operativni odhodki
60206004 250 250 0 250 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 150 150 0 150 0 0 100Nakup opreme
4203 100 100 0 100 0 0 100Nakup drugih osnovnih sredstev
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v EUR603 MESTNA ČETRT VELENJE - DESNI BREG

603 10.700 10.700 2.136 10.700 20 20 100MESTNA ČETRT VELENJE - DESNI BREG
04 400 400 100 400 25 25 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 400 400 100 400 25 25 100Druge skupne administrativne službe
04039002 400 400 100 400 25 25 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60304001 400 400 100 400 25 25 100Pomoči in dotacije
4120 400 400 100 400 25 25 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 10.300 10.300 2.036 10.300 20 20 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 5.800 5.800 896 6.500 15 15 112Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 5.800 5.800 896 6.500 15 15 112Delovanje ožjih delov občin
60306001 3.300 3.300 267 3.300 8 8 100Materialni stroški
4020 2.350 2.350 65 2.350 3 3 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 150 150 0 150 0 0 100Posebni material in storitve
4022 800 800 202 800 25 25 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60306006 2.500 2.500 629 3.200 25 25 128Prireditve
4020 1.800 1.800 629 2.500 35 35 139Pisarniški in splošni material in storitve
4021 700 700 0 700 0 0 100Posebni material in storitve
0603 4.500 4.500 1.140 3.800 25 25 84Dejavnost občinske uprave
06039002 4.500 4.500 1.140 3.800 25 25 84Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60306003 4.300 4.300 1.140 3.600 27 27 84Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 900 900 366 900 41 41 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.650 1.650 599 1.650 36 36 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.450 1.450 33 750 2 2 52Tekoče vzdrževanje
4029 300 300 142 300 47 47 100Drugi operativni odhodki
60306004 200 200 0 200 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 200 200 0 200 0 0 100Nakup opreme
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v EUR604 KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE

604 11.324 11.324 4.713 11.324 42 42 100KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE
02 400 400 2 400 1 1 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 400 400 2 400 1 1 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 400 400 2 400 1 1 100Urejanje na področju fiskalne politike
60402001 400 400 2 400 1 1 100Stroški plačilnega prometa
4029 400 400 2 400 1 1 100Drugi operativni odhodki
04 750 750 750 750 100 100 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 750 750 750 750 100 100 100Druge skupne administrativne službe
04039002 750 750 750 750 100 100 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60404001 750 750 750 750 100 100 100Pomoči in dotacije
4120 750 750 750 750 100 100 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 7.040 7.340 2.253 7.340 32 31 104LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 4.800 5.650 1.777 5.650 37 31 118Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 4.800 5.650 1.777 5.650 37 31 118Delovanje ožjih delov občin
60406001 1.250 2.100 1.777 2.100 142 85 168Materialni stroški
4020 1.100 1.905 1.582 1.905 144 83 173Pisarniški in splošni material in storitve
4022 150 195 195 195 130 100 130Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60406004 3.550 3.550 0 3.550 0 0 100Prireditve
4020 2.500 2.500 0 2.500 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 100 100 0 100 0 0 100Posebni material in storitve
4022 150 150 0 150 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 800 800 0 800 0 0 100Prevozni stroški in storitve
0603 2.240 1.690 476 1.690 21 28 75Dejavnost občinske uprave
06039002 2.240 1.690 476 1.690 21 28 75Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60406002 2.090 1.540 476 1.540 23 31 74Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 50 50 0 50 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.900 1.350 476 1.350 25 35 71Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 50 50 0 50 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4205 90 90 0 90 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
60406003 150 150 0 150 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 150 150 0 150 0 0 100Nakup opreme
13 2.484 2.184 1.459 2.184 59 67 88PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 2.484 2.184 1.459 2.184 59 67 88Cestni promet in infrastruktura
13029001 2.484 2.184 1.459 2.184 59 67 88Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
60413001 2.484 2.184 1.459 2.184 59 67 88Vzdrževanje cest
4023 200 200 171 200 85 85 100Prevozni stroški in storitve
4025 2.284 1.984 1.288 1.984 56 65 87Tekoče vzdrževanje
15 650 650 249 650 38 38 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 650 650 249 650 38 38 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 650 650 249 650 38 38 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
60415001 650 650 249 650 38 38 100Vzdrževanje javne snage
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 500 500 249 500 50 50 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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v EUR605 KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE

605 28.910 28.910 14.646 28.910 51 51 100KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE
02 80 80 2 450 3 3 563EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 80 80 2 450 3 3 563Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 80 80 2 450 3 3 563Urejanje na področju fiskalne politike
60502001 80 80 2 450 3 3 563Stroški plačilnega prometa
4023 0 0 0 370 - - -Prevozni stroški in storitve
4029 80 80 2 80 3 3 100Drugi operativni odhodki
04 800 800 420 800 53 53 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 800 800 420 800 53 53 100Druge skupne administrativne službe
04039002 800 800 420 800 53 53 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60504001 800 800 420 800 53 53 100Pomoči in dotacije
4120 800 800 420 800 53 53 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 15.780 15.780 8.362 15.410 53 53 98LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 12.520 12.520 7.328 12.150 59 59 97Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 12.520 12.520 7.328 12.150 59 59 97Delovanje ožjih delov občin
60506001 6.820 6.820 4.958 6.820 73 73 100Materialni stroški
4020 5.550 5.550 4.124 5.550 74 74 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 700 700 610 700 87 87 100Posebni material in storitve
4022 570 570 224 570 39 39 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60506004 5.700 5.700 2.369 5.330 42 42 94Prireditve
4020 4.550 4.180 1.349 3.810 30 32 84Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.000 1.000 650 1.000 65 65 100Posebni material in storitve
4022 150 150 0 150 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 0 370 370 370 - 100 -Prevozni stroški in storitve
0603 3.260 3.260 1.035 3.260 32 32 100Dejavnost občinske uprave
06039002 3.260 3.260 1.035 3.260 32 32 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60506002 2.360 2.360 1.035 2.360 44 44 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 550 550 234 550 43 43 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.360 1.360 755 1.360 55 55 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 450 450 46 450 10 10 100Tekoče vzdrževanje
60506003 900 900 0 900 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 900 900 0 900 0 0 100Nakup opreme
13 12.000 12.000 5.861 12.000 49 49 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 12.000 12.000 5.861 12.000 49 49 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 12.000 12.000 5.861 12.000 49 49 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
60513001 12.000 12.000 5.861 12.000 49 49 100Vzdrževanje cest
4023 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 9.000 9.000 5.861 9.000 65 65 100Tekoče vzdrževanje
15 250 250 0 250 0 0 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 250 250 0 250 0 0 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 250 250 0 250 0 0 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
60515001 250 250 0 250 0 0 100Vzdrževanje javne snage
4020 250 250 0 250 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
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v EUR606 KRAJEVNA SKUPNOST GORICA

606 9.760 9.760 4.502 9.760 46 46 100KRAJEVNA SKUPNOST GORICA
02 30 30 2 30 7 7 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 30 30 2 30 7 7 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 30 30 2 30 7 7 100Urejanje na področju fiskalne politike
60602001 30 30 2 30 7 7 100Stroški plačilnega prometa
4029 30 30 2 30 7 7 100Drugi operativni odhodki
04 200 200 0 200 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 200 200 0 200 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 200 200 0 200 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60604001 200 200 0 200 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 200 200 0 200 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 9.530 9.530 4.500 9.530 47 47 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 5.250 5.250 2.930 5.250 56 56 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 5.250 5.250 2.930 5.250 56 56 100Delovanje ožjih delov občin
60606001 2.450 2.450 1.578 2.450 64 64 100Materialni stroški
4020 1.650 1.757 1.246 1.757 76 71 106Pisarniški in splošni material in storitve
4022 800 693 332 693 41 48 87Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60606005 2.800 2.800 1.352 2.800 48 48 100Prireditve
4020 2.700 2.700 1.352 2.700 50 50 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 50 50 0 50 0 0 100Posebni material in storitve
4022 50 50 0 50 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
0603 4.280 4.280 1.570 4.280 37 37 100Dejavnost občinske uprave
06039002 4.280 4.280 1.570 4.280 37 37 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60606003 4.180 4.180 1.570 4.180 38 38 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 190 190 125 190 66 66 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 2.430 2.430 955 2.430 39 39 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.030 1.030 239 1.030 23 23 100Tekoče vzdrževanje
4029 480 480 251 480 52 52 100Drugi operativni odhodki
4202 50 50 0 50 0 0 100Nakup opreme
60606004 100 100 0 100 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 100 100 0 100 0 0 100Nakup opreme
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v EUR607 KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE

607 11.515 11.515 3.473 11.515 30 30 100KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE
02 50 50 2 50 4 4 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 50 50 2 50 4 4 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 50 50 2 50 4 4 100Urejanje na področju fiskalne politike
60702001 50 50 2 50 4 4 100Stroški plačilnega prometa
4029 50 50 2 50 4 4 100Drugi operativni odhodki
06 9.280 9.280 2.532 9.280 27 27 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.280 6.280 2.358 6.280 38 38 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.280 6.280 2.358 6.280 38 38 100Delovanje ožjih delov občin
60706001 2.780 2.780 584 2.780 21 21 100Materialni stroški
4020 2.180 2.180 584 2.180 27 27 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 200 200 0 200 0 0 100Posebni material in storitve
4023 400 400 0 400 0 0 100Prevozni stroški in storitve
60706005 3.500 3.500 1.773 3.500 51 51 100Prireditve
4020 3.300 3.150 1.423 3.150 43 45 95Pisarniški in splošni material in storitve
4021 200 350 350 350 175 100 175Posebni material in storitve
0603 3.000 3.000 174 3.000 6 6 100Dejavnost občinske uprave
06039002 3.000 3.000 174 3.000 6 6 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60706003 2.450 2.450 174 2.450 7 7 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 1.450 1.395 26 1.395 2 2 96Pisarniški in splošni material in storitve
4022 0 55 0 55 - 0 -Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.000 1.000 148 1.000 15 15 100Tekoče vzdrževanje
60706004 550 550 0 550 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 550 550 0 550 0 0 100Nakup opreme
13 935 935 527 935 56 56 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 935 935 527 935 56 56 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 935 935 527 935 56 56 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
60713001 935 935 527 935 56 56 100Vzdrževanje cest
4023 300 300 0 300 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 635 635 527 635 83 83 100Tekoče vzdrževanje
15 200 200 0 200 0 0 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 200 200 0 200 0 0 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 200 200 0 200 0 0 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
60715001 200 200 0 200 0 0 100Vzdrževanje javne snage
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 50 50 0 50 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
18 1.050 1.050 411 1.050 39 39 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 1.050 1.050 411 1.050 39 39 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 1.050 1.050 411 1.050 39 39 100Programi športa
60718007 1.050 1.050 411 1.050 39 39 100Vzdrževanje športnih objektov
4020 150 150 149 150 99 99 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 900 900 263 900 29 29 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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v EUR608 KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO

608 26.350 26.350 7.845 26.350 30 30 100KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO
02 50 50 2 50 3 3 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 50 50 2 50 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 50 50 2 50 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
60802001 50 50 2 50 3 3 100Stroški plačilnega prometa
4029 50 50 2 50 3 3 100Drugi operativni odhodki
04 100 100 0 100 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 100 100 0 100 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 100 100 0 100 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60804001 100 100 0 100 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 100 100 0 100 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 21.580 21.580 7.636 21.580 35 35 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 9.820 9.820 1.895 9.820 19 19 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 9.820 9.820 1.895 9.820 19 19 100Delovanje ožjih delov občin
60806001 5.320 5.320 1.615 5.320 30 30 100Materialni stroški
4020 4.270 4.270 1.399 4.270 33 33 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 300 300 216 300 72 72 100Posebni material in storitve
4022 400 400 0 400 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 300 300 0 300 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4029 50 50 0 50 0 0 100Drugi operativni odhodki
60806007 4.500 4.500 280 4.500 6 6 100Prireditve
4020 4.400 4.400 280 4.400 6 6 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 100 100 0 100 0 0 100Posebni material in storitve
0603 11.760 11.760 5.741 11.760 49 49 100Dejavnost občinske uprave
06039002 11.760 11.760 5.741 11.760 49 49 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60806003 9.760 9.760 5.399 9.760 55 55 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 600 784 711 784 119 91 131Pisarniški in splošni material in storitve
4021 60 60 59 60 98 98 100Posebni material in storitve
4022 6.750 6.750 4.572 6.750 68 68 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 2.350 2.166 57 2.166 2 3 92Tekoče vzdrževanje
60806004 2.000 2.000 342 2.000 17 17 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 2.000 2.000 342 2.000 17 17 100Nakup opreme
13 4.020 4.020 0 4.020 0 0 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 4.020 4.020 0 4.020 0 0 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 4.020 4.020 0 4.020 0 0 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
60813001 4.020 4.020 0 4.020 0 0 100Vzdrževanje cest
4025 4.020 4.020 0 4.020 0 0 100Tekoče vzdrževanje
15 600 600 207 600 34 34 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 600 600 207 600 34 34 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 600 600 207 600 34 34 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
60815001 600 600 207 600 34 34 100Vzdrževanje javne snage
4020 100 100 0 100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 500 500 207 500 41 41 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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v EUR609 KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU

609 27.940 27.940 18.572 27.940 66 66 100KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU
02 70 70 2 70 3 3 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 70 70 2 70 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 70 70 2 70 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
60902001 70 70 2 70 3 3 100Stroški plačilnega prometa
4029 70 70 2 70 3 3 100Drugi operativni odhodki
04 400 400 0 400 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 400 400 0 400 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 400 400 0 400 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
60904001 400 400 0 400 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 400 400 0 400 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 15.820 15.820 8.963 15.820 57 57 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.760 6.760 3.157 6.760 47 47 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.760 6.760 3.157 6.760 47 47 100Delovanje ožjih delov občin
60906001 2.000 2.000 1.662 2.000 83 83 100Materialni stroški
4020 1.450 1.700 1.428 1.700 98 84 117Pisarniški in splošni material in storitve
4021 200 50 0 50 0 0 25Posebni material in storitve
4022 350 250 234 250 67 94 71Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
60906005 1.860 1.860 899 1.860 48 48 100Pogodbena dela
4029 1.860 1.860 899 1.860 48 48 100Drugi operativni odhodki
60906006 2.900 2.900 596 2.900 21 21 100Prireditve
4020 2.800 2.800 596 2.800 21 21 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 100 100 0 100 0 0 100Posebni material in storitve
0603 9.060 9.060 5.806 9.060 64 64 100Dejavnost občinske uprave
06039002 9.060 9.060 5.806 9.060 64 64 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
60906003 5.760 5.760 2.628 5.760 46 46 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 600 600 219 600 37 37 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 4.180 4.180 2.334 4.180 56 56 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 980 980 75 980 8 8 100Tekoče vzdrževanje
60906004 3.300 3.300 3.178 3.300 96 96 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 100 256 156 256 156 61 256Nakup opreme
4205 3.200 3.044 3.022 3.044 94 99 95Investicijsko vzdrževanje in obnove
13 6.000 6.000 4.582 6.000 76 76 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 6.000 6.000 4.582 6.000 76 76 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 6.000 6.000 4.582 6.000 76 76 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
60913001 6.000 6.000 4.582 6.000 76 76 100Vzdrževanje cest
4025 6.000 6.000 4.582 6.000 76 76 100Tekoče vzdrževanje
15 600 600 211 600 35 35 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 600 600 211 600 35 35 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 600 600 211 600 35 35 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
60915001 600 600 211 600 35 35 100Vzdrževanje javne snage
4020 100 100 0 100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 500 500 211 500 42 42 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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v EUR609 KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU

18 5.050 5.050 4.813 5.050 95 95 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 5.050 5.050 4.813 5.050 95 95 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 5.050 5.050 4.813 5.050 95 95 100Programi športa
60918003 5.050 5.050 4.813 5.050 95 95 100Naložbe v športne objekte
4025 50 50 0 50 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4205 5.000 5.000 4.813 5.000 96 96 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
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(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR610 KRAJEVNA SKUPNOST PESJE

610 24.220 24.220 12.109 24.220 50 50 100KRAJEVNA SKUPNOST PESJE
02 140 140 3 140 2 2 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 140 140 3 140 2 2 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 140 140 3 140 2 2 100Urejanje na področju fiskalne politike
61002001 140 140 3 140 2 2 100Stroški plačilnega prometa
4029 140 140 3 140 2 2 100Drugi operativni odhodki
04 1.450 1.450 250 1.450 17 17 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 1.450 1.450 250 1.450 17 17 100Druge skupne administrativne službe
04039002 1.450 1.450 250 1.450 17 17 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61004001 1.450 1.450 250 1.450 17 17 100Pomoči in dotacije
4020 250 250 0 250 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4120 1.200 1.200 250 1.200 21 21 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 22.210 22.210 11.725 22.210 53 53 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 14.810 14.810 8.884 14.810 60 60 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 14.810 14.810 8.884 14.810 60 60 100Delovanje ožjih delov občin
61006001 6.810 6.810 5.490 6.810 81 81 100Materialni stroški
4020 6.050 5.835 4.838 5.835 80 83 96Pisarniški in splošni material in storitve
4021 500 500 400 500 80 80 100Posebni material in storitve
4022 110 110 37 110 33 33 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 150 150 0 150 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4029 0 215 215 215 - 100 -Drugi operativni odhodki
61006005 4.100 4.100 1.109 4.100 27 27 100Pogodbena dela
4029 4.100 4.100 1.109 4.100 27 27 100Drugi operativni odhodki
61006006 3.900 3.900 2.286 3.900 59 59 100Prireditve
4020 3.900 3.363 1.749 3.363 45 52 86Pisarniški in splošni material in storitve
4029 0 537 537 537 - 100 -Drugi operativni odhodki
0603 7.400 7.400 2.840 7.400 38 38 100Dejavnost občinske uprave
06039002 7.400 7.400 2.840 7.400 38 38 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61006003 6.900 6.900 2.840 6.900 41 41 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 400 400 121 400 30 30 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 6.100 6.100 2.719 6.100 45 45 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 400 400 0 400 0 0 100Tekoče vzdrževanje
61006004 500 500 0 500 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 350 350 0 350 0 0 100Nakup opreme
4203 150 150 0 150 0 0 100Nakup drugih osnovnih sredstev
15 420 420 132 420 31 31 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 420 420 132 420 31 31 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 420 420 132 420 31 31 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
61015001 420 420 132 420 31 31 100Vzdrževanje javne snage
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 270 270 132 270 49 49 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
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v EUR611 KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC

611 44.480 44.480 11.714 44.480 26 26 100KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC
02 70 70 4 70 6 6 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 70 70 4 70 6 6 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 70 70 4 70 6 6 100Urejanje na področju fiskalne politike
61102001 70 70 4 70 6 6 100Stroški plačilnega prometa
4029 70 70 4 70 6 6 100Drugi operativni odhodki
04 300 300 0 300 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 300 300 0 300 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 300 300 0 300 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61104001 300 300 0 300 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 300 300 0 300 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 12.860 12.860 4.373 12.860 34 34 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.650 6.650 3.519 6.650 53 53 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.650 6.650 3.519 6.650 53 53 100Delovanje ožjih delov občin
61106001 2.300 2.300 1.708 2.300 74 74 100Materialni stroški
4020 2.080 2.075 1.524 2.075 73 73 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 20 20 0 20 0 0 100Posebni material in storitve
4022 180 185 185 185 103 100 103Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 20 20 0 20 0 0 100Prevozni stroški in storitve
61106005 4.350 4.350 1.811 4.350 42 42 100Prireditve
4020 4.350 4.350 1.811 4.350 42 42 100Pisarniški in splošni material in storitve
0603 6.210 6.210 854 6.210 14 14 100Dejavnost občinske uprave
06039002 6.210 6.210 854 6.210 14 14 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61106003 2.210 2.210 171 2.210 8 8 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 260 260 83 260 32 32 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 1.800 1.800 88 1.800 5 5 100Tekoče vzdrževanje
61106004 4.000 4.000 683 4.000 17 17 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4020 100 100 0 100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 500 500 0 500 0 0 100Posebni material in storitve
4025 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4202 1.900 1.900 683 1.900 36 36 100Nakup opreme
4205 500 500 0 500 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
13 20.100 20.100 6.129 20.100 30 30 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 20.100 20.100 6.129 20.100 30 30 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 20.100 20.100 6.129 20.100 30 30 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61113001 20.100 20.100 6.129 20.100 30 30 100Vzdrževanje cest
4020 100 100 0 100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4023 5.000 7.357 4.770 7.357 95 65 147Prevozni stroški in storitve
4025 15.000 12.643 1.359 12.643 9 11 84Tekoče vzdrževanje
15 1.050 1.050 356 1.050 34 34 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 1.050 1.050 356 1.050 34 34 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 1.050 1.050 356 1.050 34 34 100Zbiranje in ravnanje z odpadki

70



SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR611 KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC

61115001 1.050 1.050 356 1.050 34 34 100Vzdrževanje javne snage
4020 300 300 0 300 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 750 750 356 750 47 47 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
16 2.600 2.600 852 2.600 33 33 100PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 2.600 2.600 852 2.600 33 33 100Komunalna dejavnost
16039002 2.600 2.600 852 2.600 33 33 100Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
61116001 1.600 1.600 852 1.600 53 53 100Pokopališka dejavnost
4020 50 50 0 50 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 1.550 1.303 606 1.303 39 47 84Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 0 247 246 247 - 100 -Tekoče vzdrževanje
61116002 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Naložbe v pokopališko infrastrukturo
4205 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
18 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100Programi športa
61118007 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100Vzdrževanje športnih objektov
4025 7.500 7.500 0 7.500 0 0 100Tekoče vzdrževanje
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v EUR612 KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ

612 10.155 10.155 2.311 10.155 23 23 100KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ
02 35 35 2 35 5 5 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 35 35 2 35 5 5 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 35 35 2 35 5 5 100Urejanje na področju fiskalne politike
61202001 35 35 2 35 5 5 100Stroški plačilnega prometa
4029 35 35 2 35 5 5 100Drugi operativni odhodki
04 200 200 0 200 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 200 200 0 200 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 200 200 0 200 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61204001 200 200 0 200 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 200 200 0 200 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 7.234 7.234 1.450 7.234 20 20 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 5.150 5.150 856 5.150 17 17 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 5.150 5.150 856 5.150 17 17 100Delovanje ožjih delov občin
61206001 3.550 3.550 445 3.550 13 13 100Materialni stroški
4020 2.370 2.275 270 2.275 11 12 96Pisarniški in splošni material in storitve
4021 80 175 0 175 0 0 219Posebni material in storitve
4022 200 200 0 200 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 500 500 0 500 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4026 400 400 175 400 44 44 100Poslovne najemnine in zakupnine
61206004 1.600 1.600 412 1.600 26 26 100Prireditve
4020 1.600 1.600 412 1.600 26 26 100Pisarniški in splošni material in storitve
0603 2.084 2.084 594 2.084 28 28 100Dejavnost občinske uprave
06039002 2.084 2.084 594 2.084 28 28 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61206002 1.584 1.584 118 1.584 7 7 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 450 450 0 450 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 824 824 79 824 10 10 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 310 310 39 310 13 13 100Tekoče vzdrževanje
61206003 500 500 476 500 95 95 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4020 200 24 0 24 0 0 12Pisarniški in splošni material in storitve
4202 300 476 476 476 159 100 159Nakup opreme
13 1.701 1.701 610 1.701 36 36 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 1.701 1.701 610 1.701 36 36 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 1.701 1.701 610 1.701 36 36 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61213001 1.701 1.701 610 1.701 36 36 100Vzdrževanje cest
4025 1.701 1.701 610 1.701 36 36 100Tekoče vzdrževanje
18 985 985 249 985 25 25 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 985 985 249 985 25 25 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 985 985 249 985 25 25 100Programi športa
61218003 985 985 249 985 25 25 100Vzdrževanje športnih objektov
4020 15 15 0 15 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 430 430 249 430 58 58 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 540 540 0 540 0 0 100Tekoče vzdrževanje
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v EUR613 KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS

613 18.980 18.980 7.053 18.980 37 37 100KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS
02 50 50 2 50 5 5 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 50 50 2 50 5 5 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 50 50 2 50 5 5 100Urejanje na področju fiskalne politike
61302001 50 50 2 50 5 5 100Stroški plačilnega prometa
4029 50 50 2 50 5 5 100Drugi operativni odhodki
06 18.930 18.930 7.051 18.930 37 37 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 8.810 8.810 2.040 8.810 23 23 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 8.810 8.810 2.040 8.810 23 23 100Delovanje ožjih delov občin
61306001 4.010 4.010 1.260 4.010 31 31 100Materialni stroški
4020 2.300 2.300 1.087 2.300 47 47 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 150 150 0 150 0 0 100Posebni material in storitve
4022 560 560 173 560 31 31 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Prevozni stroški in storitve
61306006 4.800 4.800 780 4.800 16 16 100Prireditve
4020 3.300 3.300 780 3.300 24 24 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 400 400 0 400 0 0 100Posebni material in storitve
4023 1.100 1.100 0 1.100 0 0 100Prevozni stroški in storitve
0603 10.120 10.120 5.011 10.120 50 50 100Dejavnost občinske uprave
06039002 10.120 10.120 5.011 10.120 50 50 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61306003 8.470 8.470 5.011 8.470 59 59 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 2.400 2.400 928 2.400 39 39 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 200 200 0 200 0 0 100Posebni material in storitve
4022 2.210 2.210 1.227 2.210 56 56 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 100 100 0 100 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 3.560 3.560 2.856 3.560 80 80 100Tekoče vzdrževanje
61306004 1.650 1.650 0 1.650 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4020 500 500 0 500 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4202 1.150 1.150 0 1.150 0 0 100Nakup opreme
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v EUR614 KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE

614 13.444 13.444 8.223 13.444 61 61 100KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE
02 70 70 2 70 3 3 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 70 70 2 70 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 70 70 2 70 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
61402001 70 70 2 70 3 3 100Stroški plačilnega prometa
4029 70 70 2 70 3 3 100Drugi operativni odhodki
04 100 10 0 10 0 0 10SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 100 10 0 10 0 0 10Druge skupne administrativne službe
04039002 100 10 0 10 0 0 10Izvedba protokolarnih dogodkov
61404001 100 10 0 10 0 0 10Pomoči in dotacije
4120 100 10 0 10 0 0 10Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 11.582 11.672 7.503 12.022 65 64 104LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 9.450 9.750 6.030 9.450 64 62 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 9.450 9.750 6.030 9.450 64 62 100Delovanje ožjih delov občin
61406001 1.500 1.800 637 1.500 42 35 100Materialni stroški
4020 1.050 1.663 628 1.363 60 38 130Pisarniški in splošni material in storitve
4021 50 50 0 50 0 0 100Posebni material in storitve
4022 400 87 9 87 2 10 22Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
61406005 1.850 1.850 1.183 1.850 64 64 100Pogodbena dela
4029 1.850 1.850 1.183 1.850 64 64 100Drugi operativni odhodki
61406006 6.100 6.100 4.211 6.100 69 69 100Prireditve
4020 4.500 4.249 3.022 4.249 67 71 94Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.000 1.000 450 1.000 45 45 100Posebni material in storitve
4022 50 301 250 301 501 83 602Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4026 500 500 488 500 98 98 100Poslovne najemnine in zakupnine
4029 50 50 0 50 0 0 100Drugi operativni odhodki
0603 2.132 1.922 1.473 2.572 69 77 121Dejavnost občinske uprave
06039002 2.132 1.922 1.473 2.572 69 77 121Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61406003 500 100 0 100 0 0 20Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4021 100 0 0 0 0 - 0Posebni material in storitve
4202 400 100 0 100 0 0 25Nakup opreme
61406004 1.632 1.822 1.473 2.472 90 81 151Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 400 200 137 400 34 69 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 739 549 549 - 74 -Posebni material in storitve
4022 1.010 791 736 1.301 73 93 129Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 222 92 51 222 23 56 100Tekoče vzdrževanje
13 1.642 1.642 718 1.292 44 44 79PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 1.642 1.642 718 1.292 44 44 79Cestni promet in infrastruktura
13029001 1.642 1.642 718 1.292 44 44 79Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61413001 1.642 1.642 718 1.292 44 44 79Vzdrževanje cest
4025 1.642 1.642 718 1.292 44 44 79Tekoče vzdrževanje
18 50 50 0 50 0 0 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 50 50 0 50 0 0 100Šport in prostočasne aktivnosti
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18059001 50 50 0 50 0 0 100Programi športa
61418006 50 50 0 50 0 0 100Igrišče Staro Velenje
4025 50 50 0 50 0 0 100Tekoče vzdrževanje
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR615 KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK

615 12.575 12.575 2.827 12.575 22 22 100KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK
02 90 90 1 90 1 1 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 90 90 1 90 1 1 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 90 90 1 90 1 1 100Urejanje na področju fiskalne politike
61502001 90 90 1 90 1 1 100Stroški plačilnega prometa
4029 90 90 1 90 1 1 100Drugi operativni odhodki
04 700 700 250 700 36 36 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 700 700 250 700 36 36 100Druge skupne administrativne službe
04039002 700 700 250 700 36 36 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61504001 700 700 250 700 36 36 100Pomoči in dotacije
4120 700 700 250 700 36 36 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 9.915 9.915 1.448 9.915 15 15 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 8.105 8.105 1.448 8.105 18 18 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 8.105 8.105 1.448 8.105 18 18 100Delovanje ožjih delov občin
61506001 4.285 4.285 713 4.285 17 17 100Materialni stroški
4020 2.900 2.900 713 2.900 25 25 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 250 250 0 250 0 0 100Posebni material in storitve
4022 630 630 0 630 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 500 500 0 500 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4029 5 5 0 5 0 0 100Drugi operativni odhodki
61506005 3.820 3.820 735 3.820 19 19 100Prireditve
4020 3.330 3.330 735 3.330 22 22 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 400 400 0 400 0 0 100Posebni material in storitve
4022 90 90 0 90 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
0603 1.810 1.810 0 1.810 0 0 100Dejavnost občinske uprave
06039002 1.810 1.810 0 1.810 0 0 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61506003 310 310 0 310 0 0 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 45 45 0 45 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4023 75 75 0 75 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 190 190 0 190 0 0 100Tekoče vzdrževanje
61506004 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 1.500 1.500 0 1.500 0 0 100Nakup opreme
13 1.870 1.870 1.128 1.870 60 60 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 1.870 1.870 1.128 1.870 60 60 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 1.870 1.870 1.128 1.870 60 60 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61513001 1.870 1.870 1.128 1.870 60 60 100Vzdrževanje cest
4023 170 170 0 170 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4025 1.700 1.700 1.128 1.700 66 66 100Tekoče vzdrževanje
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR616 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ

616 42.900 42.900 17.788 42.900 41 41 100KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ
02 100 100 3 100 3 3 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 100 100 3 100 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 100 100 3 100 3 3 100Urejanje na področju fiskalne politike
61602001 100 100 3 100 3 3 100Stroški plačilnega prometa
4029 100 100 3 100 3 3 100Drugi operativni odhodki
04 500 500 0 500 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 500 500 0 500 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 500 500 0 500 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61604001 500 500 0 500 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 500 500 0 500 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 26.600 26.600 14.214 26.600 53 53 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 7.500 9.500 5.244 7.500 70 55 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 7.500 9.500 5.244 7.500 70 55 100Delovanje ožjih delov občin
61606001 4.900 4.900 4.100 4.900 84 84 100Materialni stroški
4020 4.150 4.085 3.462 4.085 83 85 98Pisarniški in splošni material in storitve
4021 100 100 0 100 0 0 100Posebni material in storitve
4022 650 715 638 715 98 89 110Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
61606004 2.600 4.600 1.144 2.600 44 25 100Prireditve
4020 2.600 2.600 1.144 2.600 44 44 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 2.000 0 0 - 0 -Posebni material in storitve
0603 19.100 17.100 8.969 19.100 47 52 100Dejavnost občinske uprave
06039002 19.100 17.100 8.969 19.100 47 52 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61606002 13.500 11.500 7.971 13.500 59 69 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 1.300 1.300 250 1.300 19 19 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 7.400 2.588 1.562 4.588 21 60 62Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 3.200 6.012 6.011 6.012 188 100 188Prevozni stroški in storitve
4025 1.600 1.600 149 1.600 9 9 100Tekoče vzdrževanje
61606003 5.600 5.600 998 5.600 18 18 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4202 5.100 5.100 793 5.100 16 16 100Nakup opreme
4203 300 300 205 300 68 68 100Nakup drugih osnovnih sredstev
4205 200 200 0 200 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
13 9.000 8.600 1.164 8.600 13 14 96PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 9.000 8.600 1.164 8.600 13 14 96Cestni promet in infrastruktura
13029001 9.000 8.600 1.164 8.600 13 14 96Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61613001 9.000 8.600 1.164 8.600 13 14 96Vzdrževanje cest
4025 9.000 8.600 1.164 8.600 13 14 96Tekoče vzdrževanje
15 150 550 0 550 0 0 367VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 150 550 0 550 0 0 367Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 150 550 0 550 0 0 367Zbiranje in ravnanje z odpadki
61615001 150 550 0 550 0 0 367Vzdrževanje javne snage
4022 150 550 0 550 0 0 367Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
16 5.950 5.950 2.222 5.950 37 37 100PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR616 KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ

1603 5.950 5.950 2.222 5.950 37 37 100Komunalna dejavnost
16039002 5.950 5.950 2.222 5.950 37 37 100Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
61616001 5.950 5.950 2.222 5.950 37 37 100Pokopališka dejavnost
4020 300 300 0 300 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 5.150 5.135 2.208 5.135 43 43 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 500 500 0 500 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4029 0 15 15 15 - 99 -Drugi operativni odhodki
18 600 600 185 600 31 31 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 600 600 185 600 31 31 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 600 600 185 600 31 31 100Programi športa
61618007 600 600 185 600 31 31 100Vzdrževanje športnih objektov
4020 300 300 185 300 62 62 100Pisarniški in splošni material in storitve
4025 300 300 0 300 0 0 100Tekoče vzdrževanje
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR617 KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC

617 43.800 43.800 17.778 43.800 41 41 100KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC
02 90 90 2 90 2 2 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 90 90 2 90 2 2 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 90 90 2 90 2 2 100Urejanje na področju fiskalne politike
61702001 90 90 2 90 2 2 100Stroški plačilnega prometa
4029 90 90 2 90 2 2 100Drugi operativni odhodki
04 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61704001 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 5.000 5.000 0 5.000 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 24.680 24.680 14.238 24.680 58 58 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 10.780 10.780 4.713 10.780 44 44 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 10.780 10.780 4.713 10.780 44 44 100Delovanje ožjih delov občin
61706001 6.850 6.850 2.071 6.850 30 30 100Materialni stroški
4020 4.350 4.350 1.885 4.350 43 43 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Posebni material in storitve
4022 500 500 186 500 37 37 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
61706004 3.930 3.930 2.642 3.930 67 67 100Prireditve
4020 1.080 1.093 865 1.093 80 79 101Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.000 883 100 883 10 11 88Posebni material in storitve
4022 150 254 253 254 169 100 169Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4029 1.700 1.700 1.424 1.700 84 84 100Drugi operativni odhodki
0603 13.900 13.900 9.525 13.900 69 69 100Dejavnost občinske uprave
06039002 13.900 13.900 9.525 13.900 69 69 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61706003 13.900 13.900 9.525 13.900 69 69 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 300 300 110 300 37 37 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 200 200 152 200 76 76 100Posebni material in storitve
4022 11.000 11.000 9.175 11.000 83 83 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 900 900 88 900 10 10 100Tekoče vzdrževanje
4203 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Nakup drugih osnovnih sredstev
4205 500 500 0 500 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
13 11.000 11.000 3.239 11.000 29 29 100PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 11.000 11.000 3.239 11.000 29 29 100Cestni promet in infrastruktura
13029001 7.000 7.000 3.239 7.000 46 46 100Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61713001 7.000 7.000 3.239 7.000 46 46 100Vzdrževanje cest
4023 5.000 3.761 0 3.761 0 0 75Prevozni stroški in storitve
4025 2.000 3.239 3.239 3.239 162 100 162Tekoče vzdrževanje
13029002 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest
61713002 4.000 4.000 0 4.000 0 0 100Naložbe v cestno infrastrukturo
4204 3.000 3.000 0 3.000 0 0 100Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije
4205 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
15 700 700 300 700 43 43 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3
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Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR617 KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC

1502 700 700 300 700 43 43 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 700 700 300 700 43 43 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
61715001 700 700 300 700 43 43 100Vzdrževanje javne snage
4020 700 700 300 700 43 43 100Pisarniški in splošni material in storitve
18 2.030 2.030 0 2.030 0 0 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1805 2.030 2.030 0 2.030 0 0 100Šport in prostočasne aktivnosti
18059001 2.030 2.030 0 2.030 0 0 100Programi športa
61718006 700 700 0 700 0 0 100Naložbe v športne objekte
4025 700 700 0 700 0 0 100Tekoče vzdrževanje
61718009 1.330 1.330 0 1.330 0 0 100Tekoče vzdrževanje športnih objektov
4022 500 500 0 500 0 0 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4029 830 830 0 830 0 0 100Drugi operativni odhodki
23 300 300 0 300 0 0 100INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 300 300 0 300 0 0 100Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029002 300 300 0 300 0 0 100Posebni programi pomoči v primerih nesreč
61723001 300 300 0 300 0 0 100Odprava posledic naravnih nesreč
4205 300 300 0 300 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR618 KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO

618 14.140 14.140 4.814 14.140 34 34 100KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO
02 30 30 2 30 8 8 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 30 30 2 30 8 8 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 30 30 2 30 8 8 100Urejanje na področju fiskalne politike
61802001 30 30 2 30 8 8 100Stroški plačilnega prometa
4029 30 30 2 30 8 8 100Drugi operativni odhodki
04 700 700 0 700 0 0 100SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE
0403 700 700 0 700 0 0 100Druge skupne administrativne službe
04039002 700 700 0 700 0 0 100Izvedba protokolarnih dogodkov
61804001 700 700 0 700 0 0 100Pomoči in dotacije
4120 700 700 0 700 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam
06 13.410 13.410 4.812 13.410 36 36 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 6.800 6.800 1.859 6.800 27 27 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 6.800 6.800 1.859 6.800 27 27 100Delovanje ožjih delov občin
61806001 3.950 3.950 654 3.950 17 17 100Materialni stroški
4020 3.150 3.150 562 3.150 18 18 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 200 200 92 200 46 46 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 600 600 0 600 0 0 100Prevozni stroški in storitve
61806006 2.850 2.850 1.205 2.850 42 42 100Prireditve
4020 2.500 2.500 1.105 2.500 44 44 100Pisarniški in splošni material in storitve
4026 250 250 100 250 40 40 100Poslovne najemnine in zakupnine
4029 100 100 0 100 0 0 100Drugi operativni odhodki
0603 6.610 6.610 2.953 6.610 45 45 100Dejavnost občinske uprave
06039002 6.610 6.610 2.953 6.610 45 45 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61806003 5.610 5.610 2.953 5.610 53 53 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 490 490 55 490 11 11 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 4.720 4.720 2.851 4.720 60 60 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 200 200 47 200 24 24 100Tekoče vzdrževanje
4202 200 200 0 200 0 0 100Nakup opreme
61806004 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4205 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
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SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

(3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)

Naziv

(1) (2)

PU\ PPP\ GPR\ PPR\ PP\
K4\ 

v EUR619 KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA

619 61.124 61.124 32.406 61.124 53 53 100KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA
02 100 100 4 100 4 4 100EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA
0202 100 100 4 100 4 4 100Urejanje na področju fiskalne politike
02029001 100 100 4 100 4 4 100Urejanje na področju fiskalne politike
61902001 100 100 4 100 4 4 100Stroški plačilnega prometa
4029 100 100 4 100 4 4 100Drugi operativni odhodki
06 36.124 36.124 27.171 36.124 75 75 100LOKALNA SAMOUPRAVA
0602 11.394 11.394 5.493 11.394 48 48 100Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin
06029001 11.394 11.394 5.493 11.394 48 48 100Delovanje ožjih delov občin
61906001 4.494 4.494 888 4.494 20 20 100Materialni stroški
4020 1.894 1.894 549 1.894 29 29 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.000 1.000 67 1.000 7 7 100Posebni material in storitve
4022 650 650 272 650 42 42 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4023 200 200 0 200 0 0 100Prevozni stroški in storitve
4026 750 750 0 750 0 0 100Poslovne najemnine in zakupnine
61906003 6.900 6.900 4.605 6.900 67 67 100Prireditve
4020 5.300 3.758 1.464 3.758 28 39 71Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.600 1.642 1.641 1.642 103 100 103Posebni material in storitve
4029 0 1.500 1.500 1.500 - 100 -Drugi operativni odhodki
0603 24.730 24.730 21.678 24.730 88 88 100Dejavnost občinske uprave
06039002 24.730 24.730 21.678 24.730 88 88 100Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave
61906004 21.730 21.730 19.106 21.730 88 88 100Vzdrževanje opreme in prostorov
4020 2.400 5.651 5.650 5.651 235 100 235Pisarniški in splošni material in storitve
4021 0 3.222 3.222 3.222 - 100 -Posebni material in storitve
4022 17.730 10.050 8.231 10.050 46 82 57Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 800 800 329 800 41 41 100Tekoče vzdrževanje
4029 800 2.007 1.674 2.007 209 83 251Drugi operativni odhodki
61906006 3.000 3.000 2.572 3.000 86 86 100Naložbe v opremo in ureditev prostorov
4203 3.000 3.000 2.572 3.000 86 86 100Nakup drugih osnovnih sredstev
13 8.000 10.500 3.022 10.500 38 29 131PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE
1302 8.000 10.500 3.022 10.500 38 29 131Cestni promet in infrastruktura
13029001 8.000 10.500 3.022 10.500 38 29 131Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest
61913001 8.000 10.500 3.022 10.500 38 29 131Vzdrževanje cest
4025 8.000 10.500 3.022 10.500 38 29 131Tekoče vzdrževanje
15 300 300 121 300 40 40 100VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE
1502 300 300 121 300 40 40 100Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor
15029001 300 300 121 300 40 40 100Zbiranje in ravnanje z odpadki
61915001 300 300 121 300 40 40 100Vzdrževanje javne snage
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 150 150 121 150 81 81 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
16 9.400 6.900 1.384 6.900 15 20 73PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST
1603 9.400 6.900 1.384 6.900 15 20 73Komunalna dejavnost
16039002 9.400 6.900 1.384 6.900 15 20 73Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost
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v EUR619 KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA

61916001 5.750 3.250 1.384 3.250 24 43 57Pokopališka dejavnost
4020 100 100 0 100 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4022 3.150 3.150 1.384 3.150 44 44 100Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije
4025 2.500 0 0 0 0 - 0Tekoče vzdrževanje
61916002 3.650 3.650 0 3.650 0 0 100Naložbe v pokopališko infrastrukturo
4020 150 150 0 150 0 0 100Pisarniški in splošni material in storitve
4021 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100Posebni material in storitve
4025 2.000 2.000 0 2.000 0 0 100Tekoče vzdrževanje
4202 500 500 0 500 0 0 100Nakup opreme
18 7.000 7.000 703 7.000 10 10 100KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE
1803 7.000 7.000 703 7.000 10 10 100Programi v kulturi
18039005 7.000 7.000 703 7.000 10 10 100Drugi programi v kulturi
61918006 7.000 7.000 703 7.000 10 10 100Obnova večnamenske dvorane
4020 1.000 708 411 708 41 58 71Pisarniški in splošni material in storitve
4025 0 292 292 292 - 100 -Tekoče vzdrževanje
4205 6.000 6.000 0 6.000 0 0 100Investicijsko vzdrževanje in obnove
23 200 200 0 200 0 0 100INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI
2302 200 200 0 200 0 0 100Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč
23029002 200 200 0 200 0 0 100Posebni programi pomoči v primerih nesreč
61923001 200 200 0 200 0 0 100Pomoči v primeru naravnih nesreč
4120 200 200 0 200 0 0 100Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

60.195.649 60.195.649 22.960.148 60.153.223 38 38 100
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PK Opis SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

01 POLITIČNI SISTEM 710.286 710.286 336.033 709.728 47 47 100

0101 Politični sistem 710.286 710.286 336.033 709.728 47 47 100

01019001 Dejavnost občinskega sveta 279.000 279.000 144.695 278.999 52 52 100

01019002 Izvedba in nadzor volitev in referendumov 29.286 29.286 28.730 28.730 98 98 98

01019003 Dejavnost župana in podžupanov 402.000 402.000 162.607 401.999 40 40 100

02 EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACIJA 33.755 33.755 5.442 34.124 16 16 101

0202 Urejanje na področju fiskalne politike 13.755 13.755 2.784 14.124 20 20 103

02029001 Urejanje na področju fiskalne politike 13.755 13.755 2.784 14.124 20 20 103

0203 Fiskalni nadzor 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100

02039001 Dejavnost nadzornega odbora 20.000 20.000 2.658 20.000 13 13 100

03 ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOČ 134.000 134.000 6.400 134.000 5 5 100

0302 Mednarodno sodelovanje in udeležba 133.000 133.000 6.400 133.000 5 5 100

03029002 Mednarodno sodelovanje občin 133.000 133.000 6.400 133.000 5 5 100

0303 Mednarodna pomoč 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100

03039001 Razvojna in humanitarna pomoč 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100

04 SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUŽBE IN SPLOŠNE JAVNE STORITVE 1.382.817 1.382.227 279.783 1.383.410 20 20 100

0401 Kadrovska uprava 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100

04019001 Vodenje kadrovskih zadev 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100

0402 Informatizacija uprave 86.767 86.767 9.052 86.767 10 10 100

04029001 Informacijska infrastruktura 86.767 86.767 9.052 86.767 10 10 100

0403 Druge skupne administrativne službe 1.289.050 1.288.460 270.731 1.289.643 21 21 100

04039001 Obveščanje domače in tuje javnosti 4.000 4.000 2.494 4.000 62 62 100

04039002 Izvedba protokolarnih dogodkov 447.200 447.110 129.894 447.755 29 29 100

04039003 Razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem 837.850 837.350 138.343 837.887 17 17 100

05 ZNANOST IN TEHNOLOŠKI RAZVOJ 154.497 154.497 47.583 154.497 31 31 100

0502 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 154.497 154.497 47.583 154.497 31 31 100

05029001 Znanstveno - raziskovalna dejavnost 154.497 154.497 47.583 154.497 31 31 100

06 LOKALNA SAMOUPRAVA 7.392.881 7.393.771 3.492.590 7.351.540 47 47 99

0601 Delovanje na področju lokalne samouprave ter koordinacija vladne in lokalne ravni 252.560 252.560 127.065 252.560 50 50 100

06019002 Nacionalno združenje lokalnih skupnosti 14.400 14.400 3.693 14.400 26 26 100

06019003 Povezovanje lokalnih skupnosti 238.160 238.160 123.371 238.160 52 52 100

0602 Sofinanciranje dejavnosti občin, ožjih delov občin in zvez občin 202.539 205.689 100.109 208.419 49 49 103

06029001 Delovanje ožjih delov občin 202.539 205.689 100.109 208.419 49 49 103

0603 Dejavnost občinske uprave 6.937.782 6.935.522 3.265.416 6.890.561 47 47 99

REALIZACIJA PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2023 V OBDOBJU OD 1. 1. 2023 DO 30. 6. 2023 - 

PROGRAMSKA KLASIFIKACIJA
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06039001 Administracija občinske uprave 6.136.295 6.136.295 2.965.197 6.111.032 48 48 100

06039002 Razpolaganje in upravljanje s premoženjem, potrebnim za delovanje občinske uprave 801.487 799.227 300.219 779.529 37 38 97

07 OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 1.322.499 1.322.499 464.185 1.322.499 35 35 100

0703 Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami 1.322.499 1.322.499 464.185 1.322.499 35 35 100

07039001 Pripravljenost sistema za zaščito, reševanje in pomoč 33.500 33.500 15.141 33.500 45 45 100

07039002 Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč 1.288.999 1.288.999 449.044 1.288.999 35 35 100

08 NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 50.940 50.940 23.270 52.644 46 46 103

0802 Policijska in kriminalistična dejavnost 50.940 50.940 23.270 52.644 46 46 103

08029001 Prometna varnost 47.940 47.940 21.471 47.846 45 45 100

08029002 Notranja varnost 3.000 3.000 1.798 4.798 60 60 160

10 TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 341.899 345.399 147.974 354.609 43 43 104

1003 Aktivna politika zaposlovanja 341.899 345.399 147.974 354.609 43 43 104

10039001 Povečanje zaposljivosti 341.899 345.399 147.974 354.609 43 43 104

11 KMETIJSTVO, GOZDARSTVO IN RIBIŠTVO 187.390 187.390 13.937 187.390 7 7 100

1102 Program reforme kmetijstva in živilstva 102.890 102.890 6.067 102.890 6 6 100

11029001 Strukturni ukrepi v kmetijstvu in živilstvu 67.700 67.700 6.067 67.700 9 9 100

11029002 Razvoj in prilagajanje podeželskih območij 35.190 35.190 0 35.190 0 0 100

1103 Splošne storitve v kmetijstvu 39.500 39.500 7.819 39.500 20 20 100

11039001 Delovanje služb in javnih zavodov 10.500 10.500 0 10.500 0 0 100

11039002 Zdravstveno varstvo rastlin in živali 29.000 29.000 7.819 29.000 27 27 100

1104 Gozdarstvo 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100

11049001 Vzdrževanje in gradnja gozdnih cest 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100

12 PRIDOBIVANJE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 2.075.115 2.075.115 728.445 2.075.192 35 35 100

1204 Urejanje, nadzor in oskrba na področju predelave in distribucije nafte in zemeljskega plina 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100

12049001 Oskrba s plinom 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100

1206 Urejanje področja učinkovite rabe in obnovljivih virov energije 69.000 69.000 27.083 69.000 39 39 100

12069001 Spodbujanje rabe obnovljivih virov energije 69.000 69.000 27.083 69.000 39 39 100

1207 Urejanje, nadzor in oskrba z drugimi vrstami energije 1.993.881 1.993.881 701.143 1.993.958 35 35 100

12079001 Oskrba s toplotno energijo 1.993.881 1.993.881 701.143 1.993.958 35 35 100

13 PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACIJE 7.730.333 7.732.133 2.538.464 7.767.346 33 33 100

1302 Cestni promet in infrastruktura 7.705.333 7.707.133 2.538.464 7.742.346 33 33 100

13029001 Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest 1.444.224 1.446.024 809.656 1.440.908 56 56 100

13029002 Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest 3.047.007 3.057.007 618.596 3.043.620 20 20 100

13029003 Urejanje cestnega prometa 2.680.867 2.670.867 927.693 2.749.400 35 35 103

13029004 Cestna razsvetljava 533.235 533.235 182.519 508.417 34 34 95

1306 Telekomunikacije in pošta 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100

13069001 Investicijska vlaganja v telekomunikacijsko omrežje 25.000 25.000 0 25.000 0 0 100

14 GOSPODARSTVO 2.222.871 2.232.831 440.406 2.222.870 20 20 100
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1402 Pospeševanje in podpora gospodarski dejavnosti 713.314 713.314 17.266 713.314 2 2 100

14029001 Spodbujanje razvoja malega gospodarstva 713.314 713.314 17.266 713.314 2 2 100

1403 Promocija Slovenije, razvoj turizma in gostinstva 1.509.557 1.519.517 423.140 1.509.557 28 28 100

14039002 Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva 1.509.557 1.519.517 423.140 1.509.557 28 28 100

15 VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDIŠČINE 3.011.537 3.011.937 462.470 3.010.895 15 15 100

1501 Okoljevarstvene politike in splošne administrativne zadeve 63.657 63.657 0 63.657 0 0 100

15019001 Regulatorni okvir, splošna administracija in oblikovanje politike 63.657 63.657 0 63.657 0 0 100

1502 Zmanjševanje onesnaženja, kontrola in nadzor 2.854.980 2.855.380 425.167 2.855.378 15 15 100

15029001 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.077.680 1.078.080 308.282 1.078.079 29 29 100

15029002 Ravnanje z odpadno vodo 1.759.500 1.759.500 106.605 1.759.499 6 6 100

15029003 Izboljšanje stanja okolja 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100

1504 Upravljanje in nadzor vodnih virov 25.000 25.000 4.642 25.000 19 19 100

15049001 Načrtovanje, varstvo in urejanje voda 25.000 25.000 4.642 25.000 19 19 100

1505 Pomoč in podpora ohranjanju narave 800 800 0 800 0 0 100

15059001 Ohranjanje biotske raznovrstnosti in varstvo naravnih vrednot 800 800 0 800 0 0 100

1506 Splošne okoljevarstvene storitve 67.100 67.100 32.662 66.061 49 49 98

15069001 Informacijski sistem varstva okolja in narave 67.100 67.100 32.662 66.061 49 49 98

16 PROSTORSKO PLANIRANJE IN STANOVANJSKO KOMUNALNA DEJAVNOST 7.138.644 7.136.144 2.927.293 7.092.171 41 41 99

1602 Prostorsko in podeželsko planiranje in administracija 296.600 296.600 66.897 296.600 23 23 100

16029001 Urejanje in nadzor na področju geodetskih evidenc 23.500 23.500 11.102 23.500 47 47 100

16029002 Nadzor nad prostorom, onesnaževanjem okolja in narave 20.000 20.000 5.000 20.000 25 25 100

16029003 Prostorsko načrtovanje 253.100 253.100 50.795 253.100 20 20 100

1603 Komunalna dejavnost 2.668.844 2.666.344 1.256.804 2.631.376 47 47 99

16039001 Oskrba z vodo 881.377 881.377 578.457 880.983 66 66 100

16039002 Urejanje pokopališč in pogrebna dejavnost 524.715 522.215 258.071 522.805 49 49 100

16039003 Objekti za rekreacijo 1.021.497 1.021.497 333.033 1.024.922 33 33 100

16039004 Praznično urejanje naselij 96.317 96.317 39.946 96.317 41 41 100

16039005 Druge komunalne dejavnosti 144.938 144.938 47.297 106.349 33 33 73

1605 Spodbujanje stanovanjske gradnje 3.300.200 3.300.200 1.537.084 3.291.196 47 47 100

16059002 Spodbujanje stanovanjske gradnje 3.005.200 3.005.200 1.399.718 2.982.831 47 47 99

16059003 Drugi programi na stanovanjskem področju 295.000 295.000 137.366 308.364 47 47 105

1606 Upravljanje in razpolaganje z zemljišči (javno dobro, kmetijska, gozdna in stavbna 873.000 873.000 66.508 873.000 8 8 100

16069001 Urejanje občinskih zemljišč 80.000 80.000 24.695 80.000 31 31 100

16069002 Nakup zemljišč 793.000 793.000 41.813 793.000 5 5 100

17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 346.670 346.670 216.364 379.728 62 62 110

1702 Primarno zdravstvo 316.314 316.314 199.505 346.372 63 63 110

17029001 Dejavnost zdravstvenih domov 316.314 316.314 199.505 346.372 63 63 110

1707 Drugi programi na področju zdravstva 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110
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17079001 Nujno zdravstveno varstvo 30.356 30.356 16.858 33.356 56 56 110

18 KULTURA, ŠPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 9.719.030 9.710.570 3.623.747 9.682.632 37 37 100

1802 Ohranjanje kulturne dediščine 660.280 656.780 286.763 649.379 43 44 98

18029001 Nepremična kulturna dediščina 160.270 160.270 34.390 143.290 21 21 89

18029002 Premična kulturna dediščina 500.010 496.510 252.373 506.089 50 51 101

1803 Programi v kulturi 3.056.683 3.046.723 1.235.881 3.026.221 40 41 99

18039001 Knjižničarstvo in založništvo 986.256 986.256 510.308 986.256 52 52 100

18039002 Umetniški programi 1.009.427 1.009.427 517.419 1.016.828 51 51 101

18039003 Ljubiteljska kultura 343.875 343.875 111.968 343.873 33 33 100

18039005 Drugi programi v kulturi 717.125 707.165 96.186 679.265 13 14 95

1804 Podpora posebnim skupinam 25.680 25.680 1.055 25.680 4 4 100

18049001 Programi veteranskih organizacij 25.680 25.680 1.055 25.680 4 4 100

1805 Šport in prostočasne aktivnosti 5.976.387 5.981.387 2.100.048 5.981.351 35 35 100

18059001 Programi športa 4.754.831 4.754.831 1.638.505 4.754.831 34 34 100

18059002 Programi za mladino 1.221.556 1.226.556 461.543 1.226.520 38 38 100

19 IZOBRAŽEVANJE 10.654.198 10.652.198 4.617.329 10.552.197 43 43 99

1902 Varstvo in vzgoja predšolskih otrok 7.060.235 7.060.235 3.301.737 6.960.235 47 47 99

19029001 Vrtci 7.060.235 7.060.235 3.301.737 6.960.235 47 47 99

1903 Primarno in sekundarno izobraževanje 2.242.519 2.242.519 548.666 2.242.518 24 24 100

19039001 Osnovno šolstvo 2.028.219 2.028.219 438.234 2.028.218 22 22 100

19039002 Glasbeno šolstvo 214.300 214.300 110.432 214.300 52 52 100

1904 Terciarno izobraževanje 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100

19049002 Visokošolsko izobraževanje 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100

1905 Drugi izobraževalni programi 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105

19059001 Izobraževanje odraslih 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105

1906 Pomoči šolajočim 1.065.160 1.060.160 594.189 1.060.161 56 56 100

19069001 Pomoči v osnovnem šolstvu 1.029.160 1.029.160 580.001 1.029.160 56 56 100

19069003 Štipendije 36.000 31.000 14.188 31.000 39 46 86

20 SOCIALNO VARSTVO 2.363.310 2.360.310 1.093.539 2.455.190 46 46 104

2002 Varstvo otrok in družine 92.000 92.000 42.100 92.000 46 46 100

20029001 Drugi programi v pomoč družini 92.000 92.000 42.100 92.000 46 46 100

2004 Izvajanje programov socialnega varstva 2.271.310 2.268.310 1.051.439 2.363.190 46 46 104

20049002 Socialno varstvo invalidov 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116

20049003 Socialno varstvo starih 767.000 762.000 368.571 824.952 48 48 108

20049004 Socialno varstvo materialno ogroženih 1.022.000 1.027.000 485.243 1.027.000 47 47 100

20049005 Socialno varstvo zasvojenih 21.410 21.410 3.233 21.410 15 15 100

20049006 Socialno varstvo drugih ranljivih skupin 266.900 263.900 96.535 263.827 36 37 99

22 SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.984.143 2.984.143 1.462.919 2.993.067 49 49 100
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2201 Servisiranje javnega dolga 2.984.143 2.984.143 1.462.919 2.993.067 49 49 100

22019001 Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje 2.980.643 2.980.643 1.462.748 2.989.567 49 49 100

22019002 Stroški financiranja in upravljanja z dolgom 3.500 3.500 171 3.500 5 5 100

23 INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 238.834 238.834 31.976 237.492 13 13 99

2302 Posebna proračunska rezerva in programi pomoči v primerih nesreč 138.834 138.834 31.976 138.834 23 23 100

23029001 Rezerva občine 23.334 23.334 23.333 23.334 100 100 100

23029002 Posebni programi pomoči v primerih nesreč 115.500 115.500 8.643 115.500 7 7 100

2303 Splošna proračunska rezervacija 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99

23039001 Splošna proračunska rezervacija 100.000 100.000 0 98.658 0 0 99

60.195.649 60.195.649 22.960.148 60.153.223 38 38 100
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01 JAVNA UPRAVA 13.678.612 13.678.912 5.688.205 13.645.258 42 42 100

011 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov, ter dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih ter zunanjih zadev 6.984.050 6.984.050 3.284.342 6.959.154 47 47 100

0111 Dejavnosti izvršilnih in zakonodajnih organov 6.817.295 6.817.295 3.272.499 6.792.030 48 48 100

0112 Dejavnosti s področja finančnih in fiskalnih zadev 33.755 33.755 5.442 34.124 16 16 101

0113 Dejavnosti s področja zunanjih zadev 133.000 133.000 6.400 133.000 5 5 100

012 Gospodarska pomoč drugim državam 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100

0121 Gospodarska pomoč drugim državam 1.000 1.000 0 1.000 0 0 100

013 Splošne zadeve 2.966.537 2.963.687 634.964 2.945.171 21 21 99

0131 Splošne kadrovske zadeve 7.000 7.000 0 7.000 0 0 100

0133 Druge splošne zadeve in storitve 2.959.537 2.956.687 634.964 2.938.171 21 21 99

015 Raziskave in razvoj na področju javne uprave 154.497 154.497 47.583 154.497 31 31 100

0150 Raziskave in razvoj na področju javne uprave 154.497 154.497 47.583 154.497 31 31 100

016 Druge dejavnosti javne uprave 385.846 385.846 158.289 383.949 41 41 100

0160 Druge dejavnosti javne uprave 385.846 385.846 158.289 383.949 41 41 100

017 Servisiranje javnega dolga 2.984.143 2.984.143 1.462.919 2.993.067 49 49 100

0171 Servisiranje javnega dolga države 2.984.143 2.984.143 1.462.919 2.993.067 49 49 100

018 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami na različnih ravneh države 202.539 205.689 100.109 208.419 49 49 103

0180 Splošni transferi med javnofinančnimi institucijami na različnih ravneh države 202.539 205.689 100.109 208.419 49 49 103

02 OBRAMBA 33.500 33.500 15.141 33.500 45 45 100

022 Civilna zaščita 33.500 33.500 15.141 33.500 45 45 100

0220 Civilna zaščita 33.500 33.500 15.141 33.500 45 45 100

03 JAVNI RED IN VARNOST 1.339.939 1.339.939 472.313 1.341.642 35 35 100

031 Policija 50.940 50.940 23.270 52.644 46 46 103

0310 Policija 50.940 50.940 23.270 52.644 46 46 103

032 Protipožarna varnost 1.288.999 1.288.999 449.044 1.288.999 35 35 100

0320 Protipožarna varnost 1.288.999 1.288.999 449.044 1.288.999 35 35 100

04 GOSPODARSKE DEJAVNOSTI 13.918.607 13.931.367 4.379.106 13.956.150 31 31 100

041 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih zadev ter zadev, povezanih z delom 1.075.213 1.078.713 170.240 1.087.923 16 16 101

0411 Dejavnosti s področja splošnih gospodarskih in trgovinskih zadev 733.314 733.314 22.266 733.314 3 3 100

0412 Dejavnosti s področja splošnih zadev, povezanih z delom in zaposlovanjem 341.899 345.399 147.974 354.609 43 43 104

042 Kmetijstvo, gozdarstvo, ribištvo in lov 187.390 187.390 13.937 187.390 7 7 100

0421 Kmetijstvo 142.390 142.390 13.885 142.390 10 10 100

0422 Gozdarstvo 45.000 45.000 52 45.000 0 0 100

043 Pridobivanje in distribucija energetskih surovin 2.075.115 2.075.115 728.445 2.075.192 35 35 100

0432 Pridobivanje in distribucija nafte in zemeljskega plina 12.234 12.234 218 12.234 2 2 100

0436 Pridobivanje in distribucija druge energije 2.062.881 2.062.881 728.226 2.062.958 35 35 100

045 Promet 7.172.098 7.173.898 2.355.945 7.233.929 33 33 101

0451 Cestni promet 7.172.098 7.173.898 2.355.945 7.233.929 33 33 101

046 Komunikacije 111.767 111.767 9.052 111.767 8 8 100

0460 Komunikacije 111.767 111.767 9.052 111.767 8 8 100

REALIZACIJA PRORAČUNA MESTNE OBČINE VELENJE ZA LETO 2023 V OBDOBJU OD 1. 1. 2023 DO 30. 6. 2023 - 
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047 Druge gospodarske dejavnosti 1.509.557 1.519.517 423.140 1.509.557 28 28 100

0473 Turizem 1.509.557 1.519.517 423.140 1.509.557 28 28 100

049 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 1.787.467 1.784.967 678.347 1.750.392 38 38 98

0490 Druge dejavnosti s področja gospodarskih zadev 1.787.467 1.784.967 678.347 1.750.392 38 38 98

05 VARSTVO OKOLJA 2.986.537 2.986.937 457.829 2.985.896 15 15 100

051 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.077.680 1.078.080 308.282 1.078.079 29 29 100

0510 Zbiranje in ravnanje z odpadki 1.077.680 1.078.080 308.282 1.078.079 29 29 100

052 Ravnanje z odpadno vodo 1.759.500 1.759.500 106.605 1.759.499 6 6 100

0520 Ravnanje z odpadno vodo 1.759.500 1.759.500 106.605 1.759.499 6 6 100

053 Zmanjševanje onesnaževanja 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100

0530 Zmanjševanje onesnaževanja 17.800 17.800 10.279 17.800 58 58 100

054 Varstvo biološke raznovrstnosti in krajine 800 800 0 800 0 0 100

0540 Varstvo biološke raznovrstnosti in krajine 800 800 0 800 0 0 100

056 Druge dejavnosti s področja varstva okolja 130.757 130.757 32.662 129.718 25 25 99

0560 Druge dejavnosti s področja varstva okolja 130.757 130.757 32.662 129.718 25 25 99

06 STANOVANJSKA DEJAVNOST IN PROSTORSKI RAZVOJ 5.016.412 5.016.412 2.364.599 4.982.196 47 47 99

061 Stanovanjska dejavnost 3.300.200 3.300.200 1.537.084 3.291.196 47 47 100

0610 Stanovanjska dejavnost 3.300.200 3.300.200 1.537.084 3.291.196 47 47 100

062 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 276.600 276.600 61.897 276.600 22 22 100

0620 Dejavnosti na področju prostorskega načrtovanja in razvoja 276.600 276.600 61.897 276.600 22 22 100

063 Oskrba z vodo 906.377 906.377 583.099 905.983 64 64 100

0630 Oskrba z vodo 906.377 906.377 583.099 905.983 64 64 100

064 Cestna razsvetljava 533.235 533.235 182.519 508.417 34 34 95

0640 Cestna razsvetljava 533.235 533.235 182.519 508.417 34 34 95

07 ZDRAVSTVO 346.670 346.670 216.364 379.728 62 62 110

072 Izvenbolnišnične zdravstvene storitve 346.670 346.670 216.364 379.728 62 62 110

0721 Splošne zdravstvene storitve 346.670 346.670 216.364 379.728 62 62 110

08 REKREACIJA, KULTURA IN DEJAVNOST DEJAVNOSTI NEPROFITNIH ORGANIZACIJ, ZDRUŽENJ, DRUŠTEV IN DRUGIH INSTITUCIJ 9.985.930 9.974.470 3.720.282 9.946.459 37 37 100

081 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 4.754.831 4.754.831 1.638.505 4.754.831 34 34 100

0810 Dejavnosti na področju športa in rekreacije 4.754.831 4.754.831 1.638.505 4.754.831 34 34 100

082 Kulturne dejavnosti 3.716.963 3.703.503 1.522.644 3.675.601 41 41 99

0820 Kulturne dejavnosti 3.716.963 3.703.503 1.522.644 3.675.601 41 41 99

084 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 1.514.136 1.516.136 559.133 1.516.028 37 37 100

0840 Dejavnosti neprofitnih organizacij, društev, združenj in drugih institucij 1.514.136 1.516.136 559.133 1.516.028 37 37 100

09 IZOBRAŽEVANJE 10.654.198 10.652.198 4.617.329 10.552.197 43 43 99

091 Predšolska vzgoja in osnovnošolsko izobraževanje 9.302.754 9.302.754 3.850.403 9.202.752 41 41 99

0911 Predšolska vzgoja 7.060.235 7.060.235 3.301.737 6.960.235 47 47 99

0912 Osnovnošolsko izobraževanje 2.242.519 2.242.519 548.666 2.242.518 24 24 100

094 Visokošolsko izobraževanje 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100

0941 Visokošolsko izobraževanje 222.000 222.000 138.488 222.000 62 62 100

095 Izobraževanje, ki ga ni mogoče opredeliti po stopnjah 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105

0950 Izobraževanje, ki ga ni mogoče opredeliti po stopnjah 64.284 67.284 34.248 67.284 53 51 105

096 Podporne storitve pri izobraževanju 1.065.160 1.060.160 594.189 1.060.161 56 56 100

0960 Podporne storitve pri izobraževanju 1.065.160 1.060.160 594.189 1.060.161 56 56 100
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V EUR

FK Opis SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 Indeks 5:3 Indeks 5:4 Indeks 6:3

1 2 3 4 5 6 7 8 9

10 SOCIALNA VARNOST 2.235.244 2.235.244 1.028.980 2.330.197 46 46 104

101 Varstvo obolelih in invalidnih oseb 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116

1012 Varstvo invalidnih oseb 194.000 194.000 97.856 226.000 50 50 116

104 Varstvo otrok in družine 92.000 92.000 42.100 92.000 46 46 100

1040 Varstvo otrok in družine 92.000 92.000 42.100 92.000 46 46 100

107 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 1.810.410 1.810.410 857.047 1.873.363 47 47 103

1070 Zagotavljanje socialne varnosti socialno ogroženih in socialno izključenih kategorij prebivalstva 1.810.410 1.810.410 857.047 1.873.363 47 47 103

109 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 138.834 138.834 31.976 138.834 23 23 100

1090 Druge dejavnosti na področju socialne varnosti 138.834 138.834 31.976 138.834 23 23 100

60.195.649 60.195.649 22.960.148 60.153.223 38 38 100
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1) SESTAVA PRORAČUNA  
 
Poročilo o izvrševanju proračuna Mestne občine Velenje v prvem polletju tega leta sestavljajo preglednice 
splošnega in posebnega dela proračuna ter obrazložitve.  
 
Splošni del sestavljajo: 1) bilanca prihodkov in  odhodkov, 2) račun finančnih terjatev in naložb ter 3) račun 
financiranja. V navedenih izkazih so izkazani prihodki oziroma prejemki in odhodki oziroma izdatki Mestne občine 
Velenje (v nadaljevanju: občine) ter krajevnih skupnosti in mestnih četrti, ki so jim v skladu s Pravilnikom o 
enotnem kontnem načrtu za proračun, proračunske uporabnike in druge osebe javnega prava (Uradni list RS, št. 
112/09, 58/10, 104/10, 104/11, 97/12, 108/13, 94/14, 100/15, 84/16, 75/17, 82/18, 79/19, 10/21, 203/21, 
158/22) prirejeni ustrezni konti.   
 
V enotnem kontnem načrtu se uporablja naslednja členitev: 
- razredi, ki so oštevilčeni z enomestno številko (1K); 
- skupine, ki so oštevilčene z dvomestno številko (2K); 
- podskupine, ki so oštevilčene s trimestno številko (3K); 
- konti, ki so oštevilčeni s štirimestno številko (4K); 
- podkonti, ki so oštevilčeni s šestmestno številko (6K). 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov se izkazujejo: 
1. prihodki, ki obsegajo: 
- davčne prihodke, ki zajemajo tudi prispevke (skupina kontov 70), 
- nedavčne prihodke (skupina kontov 71), 
- kapitalske prihodke (skupina kontov 72), 
- prejete donacije (skupina kontov 73), 
- transferne prihodke (skupina kontov 74) in 
- prejeta sredstva iz Evropske unije in drugih držav (skupina kontov 78); 
2. odhodki, ki obsegajo: 
- tekoče odhodke (skupina kontov 40), 
- tekoče transfere (skupina kontov 41), 
- investicijske odhodke (skupina kontov 42) in  
- investicijske transfere (skupina kontov 43). 
 
V računu finančnih terjatev in naložb se izkazujejo:  
- prejemki od vrnjenih posojil in od prodaje kapitalskih vlog (skupina kontov 75) in 
- izdatki za dana posojila in za nakup kapitalskih naložb (skupina kontov 44). 
  
V računu financiranja se izkazujejo: 
-  zadolževanje (skupina kontov 50), ki je povezano s financiranjem presežkov odhodkov nad prihodki v bilanci 
prihodkov in odhodkov, presežkov izdatkov nad prejemki v računu finančnih terjatev in naložb ter s financiranjem 
odplačil dolgov v računu financiranja,  
-  odplačila posojil (skupina kontov 55) ter 
- načrtovane spremembe denarnih sredstev na računih. 
 
V posebnem delu so  izkazani  finančni načrti neposrednih uporabnikov, in sicer finančni načrt Mestne občine 
Velenje, ki vključuje organe in upravo občine, skupno občinsko upravo ter mestne četrti,  ter finančni načrti 
krajevnih skupnosti. Posebni del proračuna predstavlja  pregled vseh odhodkov proračuna, povečanih za dana 
posojila in sredstva za nakup kapitalskih naložb ter odplačil glavnic posojil.  
 
Odhodki oziroma izdatki posameznega neposrednega uporabnika so razvrščeni na podlagi Pravilnika o 
programski klasifikaciji izdatkov občinskih proračunov (Uradni list RS, št. 57/05, 88/05 - popr., 138/06 in 108/08; 
v nadaljevanju: pravilnik o programski klasifikaciji) v: 
- področja proračunske (PPP) 
- glavne programe (GPR),  
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- podprograme (PPR), 
- proračunske postavke (PP) in  
- proračunske vrstice (proračunske postavke - konte (4K). 
 
Področja proračunske porabe so področja, na katerih občina deluje oziroma nudi storitve in v katera so, 
upoštevaje delovna področja neposrednih uporabnikov, razvrščeni izdatki finančnih načrtov neposrednih 
uporabnikov. 
 
Glavni program je splošni program, ki je del področja proračunske porabe, v katerega so razvrščeni izdatki v 
finančnih načrtih neposrednih uporabnikov. Glavni programi so določeni s predpisano programsko klasifikacijo 
izdatkov občinskih proračunov. Glavni program ima določene splošne cilje, s katerimi se izvajajo cilji področja 
proračunske porabe in na katerega se nanašajo kazalci učinkovitosti in uspešnosti. 
 
Podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrščeni izdatki v finančnem načrtu 
praviloma enega neposrednega uporabnika. Podprogram ima jasno določene specifične cilje in kazalce 
učinkovitosti ter uspešnosti, z njim se izvajajo cilji glavnega programa. 
 
Proračunska postavka je del podprograma, ki prikazuje celoto aktivnosti ali projekta, ali del aktivnosti ali projekta, 
ali ekonomski namen porabe sredstev delovnega področja enega neposrednega uporabnika.  
 
Proračunska vrstica (proračunska postavka – konto (K4) oz. podkonto (K6)) je del proračunske postavke, ki v 
skladu s predpisanim kontnim načrtom natančno določa ekonomski namen izdatkov proračunske postavke in je 
temeljna enota za izvrševanje proračuna.   
  
Šifre področij porabe, glavnih programov in podprogramov so določene s pravilnikom o programski klasifikaciji, 
šifre proračunskih uporabnikov in proračunskih postavk določi občina. Šifra proračunske postavke je sestavljena 
iz 8 mest: prva tri mesta označujejo šifro proračunskega uporabnika, drugi dve mesti označujeta šifro področja 
proračunske porabe, zadnja tri mesta označujejo zaporedno številko proračunske postavke. 
 
V tabelah splošnega dela so prikazani naslednji podatki: 
  
1) členitev kontov; 
2) nazivi: razredov, skupin, podskupin kontov in kontov; 
3) sprejeti proračun za leto 2023 (SPR 2023/3);   
4) veljavni proračun za leto 2023 (VEL 2023/3);   
5) realizirani proračun v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 (REA 2023); 
6) ocena realizacije proračuna za leto 2023 (OCE 2023); 
7) indeksi. 
 
V posebnem delu so poleg navedenih prikazani tudi naslednji podatki: 
 
1) šifre: neposrednega proračunskega uporabnika, področja proračunske porabe, glavnega programa, 
podprograma, proračunske postavke in konta (PU/PPP/GPR/PPR/PP/4K) in 
2) nazivi: neposrednega proračunskega uporabnika, področja proračunske porabe, glavnega programa, 
podprograma, proračunske postavke in konta (Naziv). 
 
Podatki proračuna so konsolidirani, zaradi česar v finančnem načrtu Mestne občine Velenje niso izkazani podatki 
o tekočih in investicijskih transferih krajevnim skupnostim, v finančnih načrtih krajevnih skupnosti pa niso 
izkazani prihodki, ki jih le-te prejmejo iz proračuna. Sofinanciranje krajevnih skupnosti iz proračuna je na podlagi 
Proračunskega priročnika za pripravo proračunov občin za leti 2023 in 2024, št. 4101-30/2022/2 z dne 3. 10. 2022 
(v nadaljevanju: proračunski priročnik) izkazano na kontih bilance stanja Mestne občine Velenje. 
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2) PRIPRAVA PRORAČUNA 
 
Proračun Mestne občine Velenje za leto 2023 je bil sprejet z Odlokom o proračunu Mestne občine Velenje za leto 
2023 na 22. seji Sveta Mestne občine Velenje, dne 21. 12. 2021 (Uradni vestnik MOV, št. 14/21). 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov so bili načrtovani prihodki v višini 47.021.080 EUR, odhodki v višini 
47.590.622 EUR  ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 569.542 EUR; prejemki in izdatki v računu finančnih 
terjatev in naložb niso bili načrtovani; v računu financiranja je načrtovano zadolževanje v višini 3.300.000 EUR, 
odplačila dolga v višini 2.685.229 EUR, neto zadolževanje v višini 614.771 EUR, povečanje sredstev na računih v 
višini 45.229 EUR in neto financiranje v višini 569.542 EUR. Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 je bilo 
načrtovano v višini 142.776 EUR, stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2023 je bilo načrtovano v višini 
188.005 EUR. 
 
Z Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni 
vestnik MOV, št. 4/23) je bil sprejet prvi rebalans proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023. 
 
Z njim so bile predlagane le najnujnejše spremembe za izvrševanje proračuna, ki jih ni bilo mogoče reševati s 
prerazporeditvami pravic porabe. Pripravljen je bil predvsem z namenom, da se v proračun uvrstijo naknadna 
vplačila kapitala za preprečitev insolventnosti poslovanja Komunalnega podjetja Velenje, projekti, ki so bili v 
proračun 2022 uvrščeni s sklepi Sveta Mestne občine Velenje z zavezo, da bodo sredstva za njihovo izvedbo v 
letu 2023 zagotovljena z rebalansom proračuna za leto 2023, ter nekateri programi, za katere je bilo pomembno, 
da se sredstva za njihovo izvedbo zagotovijo čim prej. Financiranje sprememb je bilo načrtovano z vključitvijo 
prihodkov od sofinanciranj projektov ter stanjem sredstev na računih na dan 31. 12. 2022. 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov so bili načrtovani prihodki v višini 48.009.266 EUR, odhodki v višini 
52.104.466 EUR  ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 4.095.200 EUR; v računu finančnih terjatev in naložb 
so bila načrtovana dana posojila in povečanje kapitalskih deležev v višini 376.883 EUR ter  prejeta minus dana 
posojila in spremembe kapitalskih deležev v višini -376.883 EUR; v računu financiranja je bilo načrtovano 
zadolževanje v višini 3.300.000 EUR, odplačila dolga v višini 2.685.229 EUR, neto zadolževanje v višini 
614.771 EUR, zmanjšanje sredstev na računih v višini 3.857.312 EUR in neto financiranje v višini 4.095.200 EUR. 
Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 je bilo načrtovano v višini 4.380.868 EUR, stanje sredstev na 
računih na dan 31. 12. 2023 je bilo načrtovano v višini 523.556 EUR. 
 
Z Odlokom o spremembah in dopolnitvah Odloka o proračunu Mestne občine Velenje za leto 2023 (Uradni 
vestnik MOV, št. 9/23) je bil sprejet drugi rebalans proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023 (v nadaljevanju: 
rebalans proračuna 2023/2 oziroma sprejeti proračun). 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov so načrtovani prihodki v višini 51.728.200 EUR, odhodki v višini 57.360.423 EUR  
ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 5.632.223 EUR; v računu finančnih terjatev in naložb so načrtovana 
dana posojila in povečanje kapitalskih deležev v višini 376.883 EUR ter  prejeta minus dana posojila in spremembe 
kapitalskih deležev v višini -376.883 EUR; v računu financiranja je načrtovano zadolževanje v višini 4.200.000 EUR, 
odplačila dolga v višini 2.485.343 EUR, neto zadolževanje v višini 1.741.657 EUR, zmanjšanje sredstev na računih 
v višini 4.267.449 EUR in neto financiranje v višini 5.632.223 EUR. Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 
je izkazano v višini 4.385.645 EUR, stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2023 je načrtovano v višini 
118.196 EUR. 
 
Pripravljen je bil na podlagi Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 101/07 - odl. US, 57/08, 94/10 
- ZIU, 36/11, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 101/13 - ZIPRS1415, 14/15 - ZIPRS1415-D, 14/15 - ZUUJFO, 96/15 
- ZIPRS1617, 80/16 - ZIPRS1718, 71/17, 21/18 - popr., 61/20 - ZDLGPE, 80/20 - ZIUOOPE, 174/20 - ZIPRS2122, 
189/20 - ZFRO, 187/21 - ZIPRS2223, 207/21, 44/22 - ZVO-2, 150/22 - ZIPRS2324), Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 - uradno prečiščeno besedilo, 14/13, 110/11 - ZDIU12, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13, 
101/13 - ZIPRS1415, 38/14 - ZIPRS1415-A, 14/15 - ZIPRS1415-D, 55/15 - ZFisP, 96/15 - ZIPRS1617, 80/16 - 
ZIPRS1718, 71/17 - ZIPRS1819, 13/18, 75/19 - ZIPRS2021, 36/20 - ZIUJP, 61/20 - ZDLGPE, 89/20, 195/20 - odl. US, 
203/20 - ZIUPOPDVE, 174/20 - ZIPRS2122, 15/21 - ZDUOP, 187/21 - ZIPRS2223, 29/22 - ZUOPDCE, 163/22 - 
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ZPGOPEK, 150/22 - ZIPRS2324, 18/23 - ZDU-1O; v nadaljnjem besedilu: ZJF), proračunskega priročnika in Navodila 
za pripravo rebalansa proračuna Mestne občine Velenje za leto 2023/2, št. 4100-0005/2023-211 z dne 
13. 4. 2023.  
 
Za načrtovanje rebalansa proračuna 2023/2 so bila upoštevana naslednja kvantitativna izhodišča: 
 
“Pri načrtovanju rebalansa proračuna za leto 2023 se upoštevajo kvantitativna izhodišča, pripravljena na podlagi 
Pomladanske napovedi gospodarskih gibanj 2023 (priloga 3: NEP: (gov.si): 
 
za leto 2023 
 
- Zakon o sistemu plač v javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 - uradno prečiščeno besedilo, 107/09 - odl. 
US, 98/09 - ZIUZGK, 13/10, 59/10, 85/10, 94/10 - ZIU, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 110/11 - ZDIU12, 27/12 - odl. 
US, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13, 46/13 - ZIPRS1314-A, 101/13 - ZIPRS1415, 50/14, 25/14 - ZFU, 95/14 
- ZUPPJS15, 82/15, 90/15 - ZUPPJS16, 88/16 - ZUPPJS17, 23/17 - ZDOdv, 67/17, 84/18, 75/19 - ZUPPJS2021, 49/20 
- ZIUZEOP, 61/20 - ZIUZEOP-A, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - ZNUPZ, 206/21 - 
ZDUPŠOP, 204/21, 17/22 - skl. US, 52/22 - odl. US, 139/22); 
- Zakon o izvrševanju proračunov Republike Slovenije za leti 2023 in 2024 (Uradni list RS, št. 150/22) 
- Zakon za uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12, 96/12 - ZPIZ-2, 104/12 - ZIPRS1314, 105/12, 8/13, 
25/13 - odl. US, 46/13 - ZIPRS1314-A, 47/13 - ZOPRZUJF, 56/13 - ZŠtip-1, 63/13 - ZOsn-I, 63/13 - ZJAKRS-A, 63/13 
- ZIUPTDSV, 63/13, 99/13 - ZUPJS-C, 99/13 - ZSVarPre-C, 101/13 - ZIPRS1415, 107/13 - odl. US, 101/13 - ZDavNepr, 
32/14 - ZVV-D, 55/14, 85/14, 95/14, 16/15 - odl. US, 24/15 - odl. US, 57/15, 69/15, 90/15, 102/15, 104/15, 66/16, 
55/16, 63/16 - ZDoh-2R, 27/17, 77/17 - ZMVN-1, 17/18, 17/19, 33/19 - ZMVN-1A, 72/19, 82/19, 174/20 - 
ZIPRS2122, 24/21, 6/22, 139/22 - ZSPJS-AA, 7/23); 
- Zakon o dohodnini (Uradni list RS, št. 13/11 – uradno prečiščeno besedilo, 9/12 – odl. US, 24/12, 30/12, 40/12 
– ZUJF, 75/12, 94/12, 52/13 – odl. US, 96/13, 29/14 – odl. US, 50/14, 23/15, 55/15, 63/16, 69/17, 21/19, 28/19,  
66/19, 49/20 - ZIUZEOP, 80/20 - ZIUOOPE, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 203/20 - ZIUPOPDVE, 195/20, 
15/21 - ZDUOP, 206/21 - ZDUPŠOP, 172/21 - ZOFVI-M, 39/22, 41/22, 44/22 - ZKZ-G, 117/22 - ZVNDN-C, 132/22 - 
odl. US, 158/22 - ZNPOVCE, 158/22); 
- Kolektivna pogodba za javni sektor (Uradni list RS, št. 57/08, 86/08, 112/08, 3/09, 16/09, 23/09, 33/09, 48/09, 
91/09, 31/10, 83/10, 89/10, 89/10, 89/10, 89/10, 89/10, 89/10, 59/11, 6/12, 40/12, 22/13, 22/13, 22/13, 46/13, 
101/13 - ZIPRS1415, 45/14, 95/14 - ZUPPJS15, 95/14, 90/15 - ZUPPJS16, 91/15, 39/16, 88/16 - ZUPPJS17, 21/17, 
46/17, 69/17, 80/18, 75/19 - ZUPPJS2021, 48/20, 49/20 - ZIUZEOP, 61/20, 132/22, 136/22); 
- veljavne kolektivne pogodbe za posamezno področje delovanja; 
- Zakon o prispevkih za socialno varnost (Uradni list RS, št. 5/96, 34/96, 18/96 - ZDavP, 87/97 - ZDavP-A, 3/98, 
7/98 - odl. US, 106/99 - ZPIZ-1, 81/00, 97/01 - ZSDP, 97/01, 62/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 96/12 - ZPIZ-2, 99/13 - 
ZSVarPre-C, 91/13 - ZZVZZ-M, 26/14 - ZSDP-1); 
- Zakon o pokojninskem in invalidskem zavarovanju (Uradni list RS, št. 12/92, 56/92 - odl. US, 13/93, 43/93 - odl. 
US, 5/94, 67/93 - odl. US, 67/94 - odl. US, 7/96, 1/97 - skl. US, 29/97 - odl. US, 7/98 - odl. US, 54/98, 106/99 - 
ZPIZ-1, 65/02 - odl. US); 
- Zakon o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 - uradno prečiščeno 
besedilo, 114/06 - ZUTPG, 91/07, 71/08 - skl. US, 76/08, 62/10 - ZUPJS, 87/11, 40/11 - ZUPJS-A, 40/12 - ZUJF, 
21/13 - ZUTD-A, 63/13 - ZIUPTDSV, 91/13, 99/13 - ZUPJS-C, 99/13 - ZSVarPre-C, 111/13 - ZMEPIZ-1, 95/14 - 
ZIUPTDSV-A, 95/14 - ZUJF-C, 47/15 - ZZSDT, 90/15 - ZIJZ-1, 90/15 - ZIUPTD, 61/17 - ZUPŠ, 64/17 - ZZDej-K, 75/17 
- ZIUPTD-A, 36/19, 49/20 - ZIUZEOP, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 203/20 - ZIUPOPDVE, 189/20 - ZFRO, 
15/21 - ZDUOP, 51/21, 112/21 – ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 15/22, 43/22, 100/22 - ZNUZSZS, 141/22 - ZNUNBZ); 
- Zakon o starševskem varstvu in družinskih prejemkih (Uradni list RS, št. 26/14, 90/15 - ZIUPTD, 90/15, 69/15, 
75/17 - ZIUPTD-A, 75/17 - ZUPJS-G, 14/18, 64/18, 46/19, 81/19, 49/20 - ZIUZEOP, 203/20 - ZIUPOPDVE, 158/20, 
92/21, 17/22, 25/23, 153/22);  
- Zakon o urejanju trga dela (Uradni list RS, št. 80/10, 40/12 - ZUJF, 21/13, 63/13, 63/13 - ZIUPTDSV, 100/13, 
32/14 - ZPDZC-1, 95/14 - ZIUPTDSV-A, 47/15 - ZZSDT, 90/15 - ZIUPTD, 55/17, 75/17 - ZIUPTD-A, 75/19, 11/20 - 
odl. US, 11/20, 61/20 - ZIUZEOP-A, 98/20 - ZIUPDV, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 189/20 - ZFRO, 195/20, 
28/21, 43/21, 54/21, 96/21, 172/21 - ZODPol-G, 17/22, 29/22 - ZIUPTD1, 59/22 - odl. US, 54/22); 
- Zakon o minimalni plači (Uradni list RS, št. 13/10, 3/11, 5/12, 8/13, 7/14, 6/15, 92/15, 6/16, 4/17, 5/18, 83/18); 
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- Dogovor o ukrepih na področju plač in drugih stroškov dela v javnem sektorju za leti 2022 in 2023 (Uradni list 
RS, št. 136/22); 
 
- restriktiven pristop pri načrtovanju zaposlovanja pri vseh proračunskih uporabnikih; 
 
- povprečna letna rast cen (povprečje leta/povprečje leta) v višini 7,1 %; 
 
za leta 2024 – 2026  
- pri načrtovanju proračunskih virov za projekte in programe v Načrtu razvojnih programov za leti 2024 in 

2025, se kot osnovo upošteva skupno vsoto vseh proračunskih virov za projekte in programe v letu 2023 po 
predlagateljih finančnega načrta, povečano z indeksom rasti 1%; novi projekti se po letu 2023 praviloma ne 
načrtujejo.”. 

 

3) IZVRŠEVANJE PRORAČUNA 
 
Ukrepi za uravnoteženje proračuna in njihova realizacija v skladu z 41. členom ZJF 
 
Zakoni ali odloki, na podlagi katerih bi nastale nove obveznosti za proračun, v 1. polletju tega leta niso bili sprejeti. 
  
Spremembe neposrednih uporabnikov med letom v skladu s 47. členom ZJF 
 
Sprememb neposrednih uporabnikov v 1. polletju tega leta ni bilo. 
 
Spremembe med sprejetim in veljavnim proračunom glede na sprejete zakone oziroma občinske odloke  v 
skladu s 47. členom ZJF 
 
Sprememb med sprejetim in veljavnim proračunom glede na sprejete zakone oziroma občinske odloke v 1. 
polletju tega leta ni bilo.  
 
Uporaba sredstev proračunske rezerve 
 

V rezervni sklad je bilo na podlagi 3. člena odloka o proračunu izločenih 23.333 EUR sredstev proračunske 
rezerve. Sredstva rezervnega sklada so bila porabljena v višini 20.470 EUR, in sicer za: najem šotorov za 
zagotavljanje varnosti in zaščite pacientov v času obravnave v ambulantah ZD Velenje, odpravo posledic neurij 
na občinski cestni infrastrukturi, prestavitev kontejnerja in za teste za samotestiranje na COVID-19. 
 
Stanje rezervnega sklada na dan 30. 6. 2023 je bilo 170.147 EUR. 
 
Uporaba sredstev splošne proračunske rezervacije 
 
Sredstva splošne proračunske rezervacije v 1. polletju tega leta niso bila razporejena. 
 
Prenos namenskih sredstev iz proračuna preteklega leta v skladu s 44. členom ZJF 
 
Namenski prejemki, ki v letu 2022 niso bili porabljeni, so bili vključeni v proračun Mestne občine Velenje za leto 
2023, in sicer: sredstva za dobrodelne namene v višini -1.018 EUR, okoljska dajatev za onesnaževanje okolja 
zaradi odlaganja odpadkov v višini 309.976 EUR, okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja 
odpadnih voda v višini 1.295.597 EUR, prejemki mestnih četrti v višini 26.359 EUR in prejemki krajevnih skupnosti 
v višini 181.375,08 EUR. 
 
Plačilo neporavnanih obveznosti iz preteklih let v skladu s 46. členom ZJF 
  
Neporavnanih zapadlih obveznosti iz preteklih let po stanju na dan 31. 12. 2022 ni bilo. 
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Zadolževanje proračuna, izdana in unovčena poroštva ter izterjani regresni zahtevki iz naslova poroštev v 
skladu s 85. in 86. členom ZJF 
  
Sredstva proračuna so se delila v skladu z dinamiko prihodkov. Zadolževanja, izdaj in unovčenj poroštev ter 
izterjav regresnih zahtevkov iz naslova poroštev v 1. polletju tega leta ni bilo.   
 
Spremembe proračuna in načrta razvojnih programov na podlagi 10. in 11. člena odloka o proračunu 
 
Na podlagi sklepa župana o uskladitvi  vrednosti projekta, št. 4112-0017/2021 z dne 29. 6. 2023  je bila v Načrtu 
razvojnih programov Mestne občine Velenje za obdobje 2023-2026, ki je sestavni del Odloka o proračunu Mestne 
občine Velenje za leto 2023 (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/21, 4/23, 9/23; v nadaljevanju: odlok o proračunu) 
v podprogramu 18059001 Programi športa vrednost projekta 403-1805-042 Urbani park v višini 2.002.601 EUR 
usklajena tako, da viri financiranja projekta po novem znašajo: 
- do leta 2023 proračunski viri – lastna sredstva v višini 152.601 EUR; 
- v letu 2023 proračunski viri - lastna sredstva v višini 1.750.000 EUR, proračunski viri – transfer iz državnega 
proračuna v višini 100.000 EUR. 
 
Prerazporejanje in razporejanje proračunskih sredstev 
 
Na podlagi 3. in 6. člena odloka o proračunu ter Pravilnika o postopkih za izvrševanje proračuna Mestne občine 
Velenje, št.  015-04-0002/17-211 z dne 23. 6. 2017 so bila proračunska sredstva: 
- prerazporejena med posameznimi postavkami in programi zaradi zagotovitve dodatnih sredstev za izvajanje 

posameznih programov in projektov ter pravilnega evidentiranja odhodkov po programski in institucionalni 
klasifikaciji – obrazložitve le-teh so navedene v obrazložitvi posebnega dela odhodkov proračuna in 
evidencah sklepov o prerazporeditvah; 

- razporejena med konti postavk zaradi pravilnega evidentiranja odhodkov po ekonomski klasifikaciji. 
 
Prerazporeditve in razporeditve proračunskih sredstev predstavljajo zneske veljavnega proračuna. 
 
Veljavni proračun 
 
Z veljavnim proračunom so v bilanci prihodkov in odhodkov  načrtovani prihodki v višini 51.728.200 EUR, odhodki 
v višini 57.360.423 EUR ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 5.632.223 EUR; v računu finančnih terjatev 
in naložb so načrtovana dana posojila in povečanje kapitalskih deležev v višini 376.883 EUR ter  prejeta minus 
dana posojila in spremembe kapitalskih deležev v višini -376.883 EUR; v računu financiranja je načrtovano 
zadolževanje v višini 4.200.000 EUR, odplačila dolga v višini 2.458.343 EUR, neto zadolževanje v višini 
1.741.657 EUR, zmanjšanje sredstev na računih v višini 4.267.449 EUR in neto financiranje v višini 5.632.223 EUR. 
Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 je izkazano v višini 4.385.645 EUR, stanje sredstev na računih na 
dan 31. 12. 2023 je načrtovano v višini 118.196 EUR. 
 
Realizacija proračuna 
 
V polletnem poročilu je v bilanci prihodkov in odhodkov izkazana realizacija prihodkov v višini 23.565.042 EUR, 
odhodkov v višini 21.375.917 EUR in presežek prihodkov nad odhodki v višini 2.189.125 EUR; v računu finančnih 
terjatev in naložb so izkazana dana posojila in povečanje kapitalskih deležev v višini 376.882 EUR ter  prejeta 
minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev v višini -376.882 EUR; v računu financiranja so izkazana  
odplačila dolga v višini 1.207.348 EUR, neto odplačila dolga  v višini 1.207.348 EUR, povečanje sredstev na računih 
v višini 604.894 EUR in neto financiranje v višini  -2.189.125 EUR.  Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 
je znašalo 4.385.645 EUR, stanje sredstev na računih na dan 30. 6. 2023 je izkazano  v višini 4.990.539 EUR. 
 
Prihodki in prejemki so bili realizirani v višini 23.565.042 EUR. Največ prihodkov smo prejeli iz naslova dohodnine 
(44,2 %), nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča (20,4 %), prihodkov iz naslova presežka prihodkov nad 
odhodki (12,5 %), najemnine za komunalno infrastrukturo (5,1 %) in  najemnin stanovanj (3,7 %).   
 
 

99



 

Grafikon 1: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 – prihodki in prejemki 
 

 
 
Grafikon 2: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 - programska klasifikacija  
 

 

849.356 €

102.662 €

129.402 €

173.664 €

181.029 €

236.354 €

265.862 €

314.986 €

338.652 €

354.757 €

409.815 €

861.012 €

1.195.643 €

2.938.374 €

4.806.504 €

10.406.968 €

Ostali prihodki

Okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih voda

Sofinanciranje dejavnosti vrtcev

Prihodki od najemnin - javni zavodi

Denarne kazni

Davek na promet nepremičnin

Prodaja zemljišč

Sofinanciranje SOU SAŠA

Sredstva za uravnoteženje razvitosti občin

Najemnine za zemljišča

Komunalni prispevek

Najemnine stanovanj

Prihodki od najemnine - komunalna infrastruktura

Prihodek iz naslova presežka prihodkov nad odhodki

Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča

Dohodnina

4.691.764 €
423.140 €

438.234 €

449.044 €

461.543 €

485.243 €

510.308 €

517.419 €

578.457 €

580.001 €

618.596 €

701.143 €

809.656 €

927.693 €

1.399.718 €

1.462.748 €

1.638.505 €

2.965.197 €

3.301.737 €

Ostali programi

Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva

Osnovno šolstvo

Delovanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč

Programi za mladino

Socialno varstvo materialno ogroženih

Knjižničarstvo in založništvo

Umetniški programi

Oskrba z vodo

Pomoči v osnovnem šolstvu

Investicijsko vzdrževanje in gradnja občinskih cest

Oskrba s toplotno energijo

Upravljanje in tekoče vzdrževanje občinskih cest

Urejanje cestnega prometa

Spodbujanje stanovanjske gradnje

Obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna - domače zadolževanje

Programi športa

Administracija občinske uprave

Vrtci

100



 

 
Odhodki in izdatki so bili realizirani v višini 22.960.148 EUR, največ jih je bilo namenjenih za: delovanje in 
vzdrževanje vrtcev (14,4 %), administracijo občinske uprave, tj. za delovanje in dejavnosti občinske uprave in 
skupne občinske uprave, razpolaganje in upravljanje z občinskim premoženjem, tekoče in investicijsko 
vzdrževanje opreme in prostorov, nakup opreme in izvajanje programov (12,9 %), programe športa (7,1 %), 
obveznosti iz naslova financiranja izvrševanja proračuna – domače zadolževanje (6,4 %), spodbujanje 
stanovanjske gradnje (6,1 %), urejanje cestnega prometa (4 %), upravljanje in tekoče vzdrževanje cest (3,5 %) in 
oskrbo s toplotno energijo (3,1 %). 
 
Za plače in druge izdatke v zvezi z delom je bilo namenjenih 4.370.876 EUR oziroma 19 % proračuna, za ostale 
tekoče odhodke in izdatke 15.026.888 EUR oziroma 65,4 % proračuna, za investicijske odhodke 3.539.050 EUR 
oziroma 15,4 % proračuna in za proračunsko rezervo 23.333 EUR oziroma 0,1 % proračuna. 
 
Grafikon 3: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 -  tekoči in investicijski odhodki 
 

 
 
Ostali tekoči odhodki in izdatki so namenjeni za  nabavo blaga in plačilo storitev (pisarniški in splošni material in 
storitve, posebni material in storitve, energija, voda, komunalne storitve in komunikacije, prevozni stroški in 
storitve, službena potovanja, tekoče vzdrževanje, najemnine in zakupnine ...), skratka za vse izdatke, ki 
omogočajo izvedbo dejavnosti, programov in projektov ter nemoteno delovanje občinskega sveta, občinske 
uprave, krajevnih skupnosti in mestnih četrti, javnih zavodov ter klubov in društev. Med tekoče odhodke sodijo 
tudi plačila domačih obresti, rezerve, subvencije, transferi posameznikom in gospodinjstvom (družinski prejemki 
in starševska nadomestila, transferi za zagotavljanje socialne varnosti, štipendije in drugi transferi 
posameznikom) in drugi tekoči domači transferi (v sklade socialnega zavarovanja, v javne sklade, v javne zavode, 
tekoča plačila drugim izvajalcem javnih služb, ki niso posredni proračunski uporabniki). Med subvencije so 
vključena tudi plačila na osnovi pravilnikov o sofinanciranju dejavnosti privatnih podjetij in zasebnikov z 
namenom pospeševanja razvoja malega gospodarstva in kmetijstva ter za pomoč pri odpravi posledic naravnih 
nesreč. Dodeljujejo se za točno določene namene, pod vnaprej določenimi pogoji in na podlagi pravil s področja 
dodeljevanja državnih pomoči.  
 
Investicijski odhodki občinskega proračuna so odhodki za nakup zgradb in prostorov, prevoznih sredstev, 
opreme in drugih osnovnih sredstev, odhodki za novogradnje, rekonstrukcije, adaptacije, investicijsko 
vzdrževanje in obnove, za nakup zemljišč, naravnih bogastev in nematerialnega premoženja, za plačilo študij 

PLAČE IN DRUGI IZDATKI; 
4.370.876 €; 19,0%

OSTALI TEKOČI ODHODKI IN 
IZDATKI; 15.026.888 €; 65,4%

INVESTICIJSKI ODHODKI; 
3.539.050 €; 15,4%

PRORAČUNSKA REZERVA; 23.333 €; 0,1%
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izvedljivosti projektov, projektne dokumentacije, nadzora in investicijskega inženiringa ter investicijski transferi 
javnim zavodom, neprofitnim organizacijam in neprofitnim ustanovam. 
 
Grafikon 4: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 – investicijski odhodki 
 

 
 
Pomembnejše investicije so bile: Oskrbovana stanovanja – Žarova cesta – 1,046 mio EUR, obnove cest po 
programu koncesije – 470 tisoč EUR, naložbe po programu iz najemnine za komunalno infrastrukturo na 
področju oskrbe z vodo – 321 tisoč EUR, investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj – 239 tisoč EUR, ZD 
Velenje, trakt A - rekonstrukcija in nadzidava – 200 tisoč EUR, naložbe po programu iz najemnine za komunalno 
infrastrukturo na področju oskrbe s toplotno energijo – 163 tisoč EUR in Ureditev in vzdrževanje prostorov Titov 
trg 1 – 104 tisoč EUR. 
 
Grafikon 5: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 – sofinanciranje projektov 
 

 
 
Za financiranje projektov in prireditev je občina pridobila 96 tisoč EUR sredstev iz državnega proračuna,  sredstev 
od drugih evropskih institucij in donacij. 
  
Za odhodke po programih koncesij smo namenili 3,370 mio EUR, in sicer za vzdrževanje cest 1,310 mio EUR, 
potniški promet in prevoze učencev 941 tisoč EUR,  vzdrževanje javnih površin 796 tisoč EUR, izgradnjo vrtca 
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144 tisoč EUR, javno razsvetljavo 92 tisoč EUR, energetske sanacije 77 tisoč EUR in rekonstrukcijo ogrevalnega 
sistema 9 tisoč EUR. 
  
Preglednica 1: Realizacija proračuna Mestne občine Velenje v 1. polletju 2023 – odhodki po programih koncesij 
 

PP Opis SPR 2023/3 VEL 2023/3 REA 2023 OCE 2023 

  Vzdrževanje cest - program koncesije 2.260.800 € 2.260.800 € 1.310.058 € 2.250.982 € 

40213001 Redno vzdrževanje cest in varstvo lokalnih cest - koncesija 1.180.000 € 1.180.000 € 684.677 € 1.175.234 € 

40213069 Obnove cest - koncesija 811.000 € 811.000 € 469.817 € 807.614 € 

40213089 Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije - koncesija 252.000 € 252.000 € 145.285 € 250.334 € 

40215095 Odvoz in hramba zapuščenih vozil - koncesija 17.800 € 17.800 € 10.279 € 17.800 € 

  Potniški promet in prevozi učencev - program koncesije 1.634.160 € 1.634.160 € 940.983 € 1.634.160 € 

40213190 Ureditev javnega mestnega prometa - koncesija 700.000 € 700.000 € 400.154 € 700.000 € 

40319082 Prevozi učencev - koncesija 934.160 € 934.160 € 540.829 € 934.160 € 

  Ravnanje z odpadki - program koncesije 165.663 € 165.663 € 0 € 165.663 € 

40215004 Ravnanje z odpadki - RO 2000 - regija 165.663 € 165.663 € 0 € 165.663 € 

  Rekonstrukcija ogrevalnega sistema - program koncesije 36.000 € 36.000 € 9.480 € 36.000 € 

40319083 Ogrevanje podružnic - koncesija 36.000 € 36.000 € 9.480 € 36.000 € 

  Javna razsvetljava - program koncesije 175.000 € 175.000 € 92.103 € 175.000 € 

40213191 Javna razsvetljava mesta - koncesija 175.000 € 175.000 € 92.103 € 175.000 € 

  Energetske sanacije - program koncesije 155.205 € 155.205 € 77.308 € 155.205 € 

40318160 Energetska sanacija Bazena Velenje 145.100 € 145.100 € 71.705 € 145.100 € 

40319080 Energetska sanacija POŠ Plešivec 10.105 € 10.105 € 5.603 € 10.105 € 

  Izgradnja vrtca - program koncesije 303.000 € 303.000 € 144.028 € 303.000 € 

40319070 Vrtec Mlinček Vinska Gora - koncesija 303.000 € 303.000 € 144.028 € 303.000 € 

  Vzdrževanje javnih površin - program koncesije 2021 1.686.229 € 1.686.229 € 796.315 € 1.686.320 € 

40213203 Letno vzdrževanje mestnih in ostalih javnih površin - KJP 2021 200.113 € 200.113 € 96.605 € 200.115 € 

40213204 Letno vzdrževanje modre cone - KJP 2021 32.883 € 32.883 € 16.203 € 32.883 € 

40213205 Letno vzdrževanje nekategoriziranih javnih prometnih površin - KJP 2021 25.434 € 25.434 € 12.160 € 25.434 € 

40213206 Zimsko vzdrževanje modre cone parkirišča in dovozne ceste - KJP 2021 89.565 € 89.565 € 45.345 € 89.566 € 

40213207 Zimsko vzdrževanje modre cone mestne površine - KJP 2021 184.472 € 184.472 € 92.295 € 184.473 € 

40215108 Pometanje utrjenih javnih in drugih površin - KJP 2021 260.444 € 260.444 € 123.222 € 260.443 € 

40215109 Čiščenje utrjenih javnih in drugih površin - KJP 2021 154.700 € 154.700 € 72.743 € 154.700 € 

40216107 Košnja in oskrba zelenic - KJP 2021 330.382 € 330.382 € 146.450 € 330.381 € 

40216108 Oskrba gredic - KJP 2021 42.684 € 42.684 € 19.899 € 42.682 € 

40216109 Oskrba trajnic - KJP 2021 69.749 € 69.749 € 32.747 € 69.748 € 

40216110 Nega drevja - KJP 2021 91.173 € 91.173 € 42.780 € 91.171 € 

40216111 Odstranjevanje kadavrov in intervencije - KJP 2021 2.661 € 2.661 € 1.232 € 2.661 € 

40216112 Vzdrževanje klopi - KJP 2021 19.572 € 19.572 € 9.184 € 19.570 € 

40216113 Vzdrževanje košev za odpadke - KJP 2021 29.811 € 29.811 € 14.024 € 29.812 € 

40216114 Vzdrževanje in čiščenje druge urbane opreme - KJP 2021 11.570 € 11.570 € 5.414 € 11.569 € 

40216115 Vzdrževanje igral - KJP 2021 14.595 € 14.595 € 6.866 € 14.596 € 

40216116 Vzdrževanje zastav - KJP 2021 31.317 € 31.317 € 14.713 € 31.316 € 

40318172 Smučarsko skakalni center - vzdrževanje javnih površin - KJP 2021 1.450 € 1.450 € 709 € 1.450 € 

40318173 Muzej Velenje - vzdrževanje javnih površin -  KJP 2021 3.654 € 3.654 € 1.873 € 3.752 € 
41014019 Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in prostora - KJP 

2021 
90.000 € 90.000 € 41.849 € 90.000 € 

    6.416.057 € 6.416.057 € 3.370.274 € 6.406.330 € 

 
Ocena realizacije proračuna 
 
Z oceno realizacije proračuna so v bilanci prihodkov in odhodkov  načrtovani prihodki v višini 51.723.615 EUR, 
odhodki v višini 57.351.997 EUR ter presežek odhodkov nad prihodki v višini 5.628.382 EUR; v računu finančnih 
terjatev in naložb so načrtovana dana posojila in povečanje kapitalskih deležev v višini 376.882 EUR ter  prejeta 
minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev v višini -376.882 EUR;  v računu financiranja je načrtovano 
zadolževanje v višini 4.200.000 EUR, odplačila dolga v višini 2.424.344 EUR, neto zadolževanje v višini 
1.775.656 EUR, zmanjšanje sredstev na računih v višini 4.229.608 EUR in neto financiranje v višini 5.628.382 EUR. 
Stanje sredstev na računih na dan 31. 12. 2022 je izkazano v višini 4.385.645 EUR, stanje sredstev na računih na 
dan 31. 12. 2023 je načrtovano v višini 156.037 EUR. 
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Ocena realizacije prihodkov in prejemkov ter odhodkov in izdatkov proračuna za leto 2023 je približno enaka 
načrtovani s sprejetim proračunom. 
 
Predlog potrebnih ukrepov 
 
Na osnovi ocene realizacije proračuna predvidevamo, da bodo v 2. polletju tega leta pri izvrševanju proračuna v 
skladu s 6. členom odloka o proračunu uporabljeni ukrepi prerazporejanja proračunskih sredstev, v skladu s 13. 
členom odloka o proračunu bo realizirana dolgoročna zadolžitev občine. 
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BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
  
I. PRIHODKI PRORAČUNA 
 
Prihodki proračuna, izkazani v bilanci prihodkov in odhodkov, so bili realizirani v višini  23.565.042 EUR, kar je 
46 % načrtovanih s sprejetim proračunom (v nadaljevanju: načrtovanih).  
 
Ocena realizacije prihodkov znaša 51.723.615 EUR, kar je približno enako načrtovanim. V primerjavi s sprejetim 
proračunom je načrtovanih predvsem več prihodkov od požarne takse – 92 tisoč EUR več, prihodkov iz naslova 
presežka prihodkov nad odhodki – 88 tisoč EUR več, prihodkov od najemnin od javnih zavododv – 47 tisoč EUR 
več, sofinanciranja projekta Elaborator – 46 tisoč EUR več in refundacij obresti za posojila za program kohezije – 
35 tisoč EUR več. Manj je načrtovanih predvsem prihodkov za sofinanciranje projekta Urbani park – 200 tisoč EUR 
manj in sofinanciranje dejavnosti SOU SAŠA – 109 tisoč EUR manj. 
 
Davčni prihodki so bili realizirani v višini 15.669.459 EUR, kar je 50 % načrtovanih, od tega znaša realizacija: 
dohodnine 10.406.968 EUR – 50 % načrtovane, davkov na nepremičnine (nadomestilo za uporabo stavbnega 
zemljišča, davek od premoženja) 4.826.727 - 52 % načrtovane, davkov na premičnine 2.475 EUR – 91 % 
načrtovane, davkov na dediščine in darila 46.628 – 61 % načrtovane, davkov na promet nepremičnin in na 
finančno premoženje (davek na promet nepremičnin) 236.354 EUR – 44 % načrtovane, davkov na posebne 
storitve (davek na dobitke od iger na srečo) 35.745 EUR – 89 % načrtovane, drugih davkov na uporabo blaga in 
storitev (turistična taksa, pristojbine za vzdrževanje gozdnih cest, okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda, prihodki od občinskih taks) 127.317 EUR – 46 % načrtovane in v višini -12.756 EUR 
drugi davki. 
 
Med drugimi davki so evidentirani prihodki prehodnega davčnega podračuna, katerih nadzornik je FURS. Davki, 
prispevki in druge obvezne dajatve predstavljajo javnofinančne prihodke za občine, proračun države, ZPIZ in ZZZS, 
in se plačujejo na prehodne davčne podračune občin, prehodni davčni podračun proračuna  države, prehodni 
davčni podračun ZPIZ in prehodni davčni podračun ZZZS. FURS pripravi poročilo, na podlagi katerega prejemniki 
javnofinančnih prihodkov (občine, država, ZPIZ, ZZZS)  razknjižijo prejete prihodke, ki so bili plačani na prehodne 
davčne podračune. Nerazporejeni prihodki se poknjižijo na drugih davkih, med letom je na tem kontu lahko 
izkazano tudi negativno stanje. 
 
Grafikon 6: Realizacija prihodkov proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 
 

 
 
Ocena realizacije davčnih prihodkov za leto 2023 znaša 31.025.609 EUR, kar je približno enako načrtovani. 
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SPR 2023/3 31.048.093 € 13.106.615 € 2.416.000 € 120.500 € 4.793.466 € 243.526 €

VEL 2023/3 31.048.093 € 13.106.615 € 2.416.000 € 120.500 € 4.793.466 € 243.526 €

REA 2023 15.669.459 € 6.918.574 € 266.235 € 1.492 € 621.141 € 88.141 €
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Nedavčni prihodki so bili realizirani v višini 6.918.574 EUR, kar je 53 % načrtovanih, od tega znaša realizacija: 
prihodkov od udeležbe na dobičku in dividend ter presežkov prihodkov nad odhodki  2.938.374 EUR – 
102 %načrtovane, prihodkov od obresti 45.109 EUR – 85 % načrtovane, prihodkov od premoženja (prihodki od: 
najemnin za poslovne prostore, zemljišča, garaže, stanovanjske prostore, vrtičke, grobove ter komunalne 
infrastrukture za izvajanje gospodarskih javnih služb, koncesij, služnostnih in stavbnih pravic, plakatiranja) 
2.837.967 EUR – 34 % načrtovane, upravnih taks in pristojbin 18.623 EUR – 98 % načrtovane, glob in drugih 
denarnih kazni (denarne kazni ter nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora) 191.687 EUR –  61 % 
načrtovane, prihodkov od prodaje blaga in storitev (prihodki od uporabnin poslovnih prostorov,  prihodki od 
prodaje Uradnega vestnika, letovanja, strokovnih storitev za proračunske uporabnike, prihodki od prodaje 
električne energije, prihodki občinskega odvetništva in drugi prihodki)  32.544 EUR – 32 % načrtovane ter drugih 
nedavčnih prihodkov (prihodki od izrednih prevozov, komunalnega prispevka, sofinanciranja  skupne občinske 
uprave SAŠA regije, refundacij oskrbnin, sofinanciranja dejavnosti vrtcev, refundacij nastanitev po programu za 
brezdomne osebe, refundacij obresti za posojila za program kohezije, povračil za zavarovano škodo, lokacijskih 
preveritev, prihodki za financiranje programov krajevnih skupnosti in drugi prihodki) 854.270 EUR – 58 % 
načrtovane.  
 
Ocena realizacije nedavčnih prihodkov za leto 2023 znaša 13.266.717 EUR, kar je 101 % načrtovane. 
 
V primerjavi s sprejetim proračunom je načrtovanih predvsem več prihodkov iz naslova presežka prihodkov nad 
odhodki – 88 tisoč EUR več, prihodkov od najemnin od javnih zavodov – 47 tisoč EUR več in refundacij obresti za 
posojila za program kohezije – 35 tisoč EUR več. Manj je načrtovanih predvsem prihodkov za sofinanciranje SOU 
SAŠA – 34 tisoč EUR manj in prihodkov od najemnin od Garažne hiša AP – 27 tisoč EUR manj. 
  
Grafikon 7: Struktura realizacije prihodkov proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. 1. 2023 do 
30. 6. 2023 
 

 
 
Kapitalski prihodki so bili realizirani v višini 266.235 EUR, kar je 11 % načrtovanih, od tega znaša realizacija 
prihodkov od prodaje osnovnih sredstev (prihodki od prodaje drugih osnovnih sredstev – prodaja odpadne 
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kovine) 373 EUR, prihodkov od prodaje zemljišč in neopredmetenih sredstev (prihodki od prodaje stavbnih 
zemljišč) – 265.862 EUR – 15 % načrtovane.    
 
Ocena realizacije kapitalskih prihodkov znaša 2.405.373 EUR, kar je približno enako načrtovani. 
 
Prejete donacije (donacije za prireditve, dobrodelne namene  in izvajanje programov krajevnih skupnosti) so bile 
realizirane v višini 1.492 EUR.  Med donacije so vključeni prihodki od donacij in daril domačih in tujih pravnih ter 
fizičnih oseb.  
 
Ocena realizacije prihodkov od donacij znaša 120.350 EUR, kar je približno enako načrtovani.  
 
Transferni prihodki so bili realizirani v višini 621.141 EUR, kar je 13 % načrtovanih, od tega znaša   realizacija  
prejetih sredstev iz državnega proračuna (požarna taksa, prihodek od sofinanciranja projekta Evropski teden 
mobilnosti, nadomestilo za upravljanje državnih gozdov, refundacije plač za javne delavce in sredstva za 
uravnoteženje razvitosti občin) 488.141 EUR – 16 % načrtovane, prejetih sredstev iz občinskih proračunov 
(prihodki iz naslova sofinanciranj občin za dogovorjene skupne programe in projekte) 133.000 EUR – 26 % 
načrtovane.  
 
Ocena realizacije transfernih prihodkov znaša 4.621.261 EUR, kar je 96 % načrtovane. Z oceno je načrtovanih 
predvsem manj prihodkov za sofinanciranje dejavnosti SOU SAŠA – 78 tisoč EUR manj in projekta Urbani park – 
200 tisoč EUR manj, več je načrtovanih predvsem prihodkov od požarne takse – 92 tisoč EUR več. 
 
Prejeta sredstva iz Evropske unije in drugih držav (sofinanciranje projektov RRP Regionalni razvojni programi, 
WONDER, TalentMagnet, Digitalna platforma Pametno Velenje, Sofinanciranje mednarodnih projektov, Projekti 
za prestrukturiranje premogovne regije, Elaborator in UP-SCALE)  so bila realizirana v višini 88.141 EUR, kar je 
36 % načrtovanih.  
 
Ocena realizacije znaša 284.305 EUR, kar je 117 % načrtovane. Z oceno je načrtovanih več prihodkov za 
sofinanciranje projekta Elaborator – 46 tisoč EUR več, manj je načrtovanih prihodkov za sofinanciranje projekta 
WONDER – 5 tisoč EUR manj. 
 
II. ODHODKI PRORAČUNA   
 
Odhodki proračuna, izkazani v bilanci odhodkov, so bili realizirani v višini 21.375.917 EUR, kar je 37 % 
načrtovanih.  
 
Ocena realizacije odhodkov znaša 57.351.997 EUR, kar je približno enako načrtovani. V primerjavi s sprejetim 
proračunom je načrtovanih predvsem več odhodkov za  tekoče materialne stroške v osnovnem šolstvu – 
88 tisoč EUR več, vzdrževanje objektov ZD Velenje – 80 tisoč EUR več, obnovo horizontalne in vertikalne 
signalizacije mestnih ulic – 70 tisoč EUR več.  Manj je načrtovanih predvsem odhodkov za  plačilo razlike med 
ceno programov v vrtcih in plačili staršev – 100 tisoč EUR manj in dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu – 
88 tisoč EUR manj. 
 
Tekoči odhodki so bili realizirani v višini 6.859.389 EUR, kar je 44 % načrtovanih, od tega znaša realizacija: plač 
in drugih izdatkov zaposlenim 2.250.060 EUR – 49 % načrtovane, prispevkov delodajalcev za socialno varnost 
335.239 EUR – 48 % načrtovane, izdatkov za blago in storitve 3.995.356 EUR – 42 % načrtovane ter plačil 
domačih obresti 255.400 EUR – 49 % načrtovane.   
 
Sredstva splošne proračunske rezervacije niso bila razporejena. 
 
V rezervni sklad je bilo na podlagi 3. člena odloka o proračunu izločenih 23.333 EUR sredstev proračunske 
rezerve. Sredstva rezervnega sklada so bila porabljena v višini 20.470 EUR, in sicer za: najem šotorov za 
zagotavljanje varnosti in zaščite pacientov v času obravnave v ambulantah ZD Velenje, odpravo posledic neurij 
na občinski cestni infrastrukturi, prestavitev kontejnerja ZD Velenje in teste za samotestiranje na COVID-19. 
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Stanje rezervnega sklada na dan 30. 6. 2023 je bilo 170.147 EUR. 
 
Ocena realizacije tekočih odhodkov znaša 15.614.132 EUR, kar je 101 % načrtovane. V primerjavi s sprejetim 
proračunom je načrtovanih predvsem več izdatkov za blago in storitve – 151 tisoč EUR več in plačil domačih 
obresti – 43 tisoč EUR več. 
  
Tekoči transferi so bili realizirani v višini 10.977.478 EUR, kar je 49 % načrtovanih, od tega znaša realizacija: 
subvencij 669.543 EUR – 77 % načrtovane, transferov posameznikom in gospodinjstvom 4.850.283 EUR – 50 % 
načrtovane, transferov neprofitnim organizacijam in ustanovam 1.156.107 EUR – 53 % načrtovane ter drugih 
tekočih domačih transferov 4.301.545 EUR – 46 % načrtovane. 
 
Tekoči transferi zajemajo plačila, za katera plačniki v povračilo ne dobijo materiala ali storitve. Uporaba sredstev 
mora biti prejemniku tekoče ali splošne narave in ne kapitalske. 
 
Grafikon 8: Realizacija odhodkov proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 
 

 
 
Ocena realizacije tekočih transferov znaša 22.367.401 EUR, kar je približno enako načrtovani. V primerjavi s 
sprejetim proračunom je načrtovanih predvsem več drugih transferov posameznikom – 50 tisoč EUR več in 
tekočih transferov v javne zavode – 32 tisoč EUR več. 
 
Investicijski odhodki so bili realizirani v višini 3.338.679 EUR, kar je 20 % načrtovanih. Investicijski odhodki 
zajemajo plačila, namenjena pridobitvi ali nakupu opredmetenih in neopredmetenih sredstev, premoženja, 
opreme, napeljav in vozil, kot tudi plačila za načrte, novogradnje, investicijsko vzdrževanje in obnove zgradb in 
drugih pomembnih naprav.  
 
Investicijski transferi so bili realizirani v višini 200.372 EUR, kar je 7 % načrtovanih. Investicijski transferi zajemajo 
plačila, ki predstavljajo nepovratna sredstva in so namenjena plačilu investicijskih odhodkov prejemnikov 
sredstev, to je za nakup ali gradnjo osnovnih sredstev, nabavo opreme ali drugih opredmetenih in 
neopredmetenih osnovnih sredstev, za investicijsko vzdrževanje, obnove idr.  
 
Ocena realizacije investicijskih odhodkov in investicijskih transferov znaša 19.370.465 EUR, kar je 99 % 
načrtovane. V primerjavi s sprejetim proračunom je načrtovanih predvsem manj odhodkov za Center prihodnosti 
– 80 tisoč EUR manj, ZD Velenje, trakt A - rekonstrukcija in nadzidava – 50 tisoč EUR manj, Park Vista – 
38 tisoč EUR manj, javno razsvetljavo mesta – 34 tisoč EUR manj, nakup, vzdrževanje in upravljanje programske 
opreme – 34 tisoč EUR manj, vzdrževanje javnih površin izven koncesije – 33 tisoč EUR manj in zimsko dogajanje 
Vista – 30 tisoč EUR manj. Več je načrtovanih predvsem odhodkov za obnovo horizontalne in vertikalne 
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signalizacije mestnih ulic – 70 tisoč EUR več in materialne stroške in vzdrževanje Zavoda za turizem – 70 tisoč EUR 
več. 
 
Grafikon 9: Struktura realizacije odhodkov proračuna Mestne občine Velenje v obdobju od 1. 1. 2023 do 
30. 6. 2023 
 

 
 
 
III. PRESEŽEK PRIHODKOV NAD ODHODKI / ODHODKOV NAD PRIHODKI (I. – II.) 
 
V bilanci prihodkov in odhodkov je kot razlika med prihodki in odhodki realiziran presežek prihodkov nad odhodki 
v višini 2.189.125 EUR.  
 
V oceni realizacije je presežek odhodkov nad prihodki, ki se pokrije z ocenjenim presežkom v računu financiranja 
ter s stanjem sredstev na računih proračuna na dan 31. 12. 2022, predviden v v višini 5.628.382 EUR. 
 
RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB 
 
IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV   
 
Prejemki niso bili načrtovani, ocena realizacije je enaka načrtovani. 
 
V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV   
 
Dana posojila in povečanje kapitalskih deležev so realizirani v višini 376.882 EUR, kar je enako sprejetemu 
proračunu. Sredstva so bila namenjena za naknadna vplačila kapitala Komunalnemu podjetju Velenje. 
Načrtovana so bila na podlagi sklepa  o naknadnih vplačilih, ki ga je sprejela Skupščina Komunalnega podjetja 
Velenje dne 27. 1. 2023 na podlagi Odloka o preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, 
izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o. 
 
Ocena realizacije je enaka načrtovani. 
 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV. - V.)   
 
Prejeta minus dana posojila in spremembe kapitalskih deležev so izkazana s presežkom izdatkov nad prejemki v 
višini 376.882 EUR, kar je enako načrtovanim. 

TEKOČI ODHODKI; 
6.859.389 €; 32,09%

TEKOČI TRANSFERI; 
10.977.478 €; 51,35%

INVESTICIJSKI ODHODKI; 
3.338.679 €; 15,62%

INVESTICIJSKI TRANSFERI; 
200.372 €; 0,94%
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V oceni realizacije je presežek izdatkov nad prejemki, ki se pokrije z ocenjenim presežkom v računu financiranja 
ter s stanjem sredstev na računih proračuna na dan 31. 12. 2022, predviden v v višini 376.882 EUR. 
  
RAČUN FINANCIRANJA 
 
VII. ZADOLŽEVANJE PRORAČUNA  
 
Načrtovana dolgoročna zadolžitev v višini 4.200.000 EUR v 1. polletju ni bila realizirana. Ocena realizacije je enaka 
načrtovani. 
  
VIII. ODPLAČILA DOLGA 
 
Odplačila glavnic posojil so bila realizirana v višini 1.207.348 EUR, kar je 49 % načrtovanih. V 1. polletju so bile iz 
tega naslova poravnane obveznosti iz naslova zadolževanja za: pridobitev novih stanovanjskih enot, naložbe v 
komunalno infrastrukturo ter druge investicije. 
 
Ocena realizacije odplačila dolgov znaša 2.424.344 EUR, kar je 99 % načrtovane.  
 
IX. NETO ZADOLŽEVANJE / NETO ODPLAČILA DOLGA 
 
Kot razlika med zadolževanjem in odplačili dolga so v računu financiranja izkazana neto odplačila dolga v višini 
1.207.348 EUR, z oceno realizacije je predvideno neto zadolževanje v višini 1.775.656 EUR. 
 
X. POVEČANJE / ZMANJŠANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
 
Presežek prihodkov nad odhodki v bilanci prihodkov in odhodkov v višini 2.189.125 EUR, prejeta minus dana 
posojila in spremembe kapitalskih deležev v višini 376.882 EUR in neto odplačila dolga v računu financiranja v 
višini 1.207.348 EUR se v računu financiranja izkazujejo kot povečanje sredstev na računih v višini 604.894 EUR. 
 
Z oceno realizacije proračuna je predvideno zmanjšanje sredstev na računih v višini 4.229.608 EUR. 
 
XI. NETO FINANCIRANJE  
 
Neto financiranje je izkazano v višini  -2.189.125 EUR. 
 
Z oceno realizacije proračuna je predvideno neto financiranje v višini 5.628.382 EUR. 
 
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH 
 
Z upoštevanjem prenosa presežka iz leta 2022 v višini 4.385.645 EUR in realiziranim povečanjem sredstev na 
računih v višini 604.894 EUR stanje sredstev na računih proračuna na dan 30. 6. 2023 znaša 4.990.539 EUR. 
 
Z upoštevanjem prenosa presežka iz leta 2022 v višini 4.385.645 EUR in ocenjenim zmanjšanjem sredstev na 
računih v višini 4.229.608 EUR ocena stanja sredstev na računih proračuna na dan 31. 12. 2023 znaša 
156.037 EUR. 
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V posebnem delu proračuna na podlagi proračunskega priročnika niso izkazani načrtovani in realizirani transferi 
za sofinanciranje delovanja in izvajanja programov krajevnih skupnosti iz proračuna, ampak so izkazani v bilanci 
stanja Mestne občine Velenje. 
  
V 1. polletju tega leta so bila krajevnim skupnostim iz proračuna nakazana sredstva v višini 130.410 EUR, kar 
predstavlja 55 % načrtovanih sredstev, in sicer za: 
  
- delovanje svetov  ............................................................................................................................ 59.637 EUR 
- vzdrževanje nekategoriziranih cest  ................................................................................................ 69.998 EUR 
- prireditve ............................................................................................................................................  775 EUR.  
 
Mestne četrti so v tem obdobju za delovanje svetov mestnih četrti razpolagale s 7.500 EUR. 
 
Preglednica 2: Sofinanciranje delovanja krajevnih skupnosti v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 
 

      VZDRŽE-   PROGRAM     

ZAP.   DELOVANJE VANJE JAVNA ZA     

ŠT. NAZIV KS  SVETOV CEST SNAGA STAROSTNIKE PRIREDITVE SKUPAJ 

1 2 3 4 5 6 7 8=3..7 

  KRAJEVNE SKUPNOSTI 59.637   69.998   0   0   775   130.410   

1. KRAJEVNA SKUPNOST BEVČE 2.965   1.522   0   0   0   4.487   

2. KRAJEVNA SKUPNOST CIRKOVCE 3.020   8.018   0   0   0   11.038   

3. KRAJEVNA SKUPNOST GORICA 3.935   0   0   0   0   3.935   

4. KRAJEVNA SKUPNOST KAVČE 3.335   624   0   0   0   3.959   

5. KRAJEVNA SKUPNOST KONOVO 4.455   2.680   0   0   0   7.135   

6. KRAJEVNA SKUPNOST PAKA PRI VELENJU 4.763   8.274   0   0   0   13.037   

7. KRAJEVNA SKUPNOST PESJE 3.655   0   0   0   100   3.755   

8. KRAJEVNA SKUPNOST PLEŠIVEC 3.135   15.712   0   0   0   18.847   

9. KRAJEVNA SKUPNOST PODKRAJ 2.915   1.134   0   0   0   4.049   

10. KRAJEVNA SKUPNOST STARA VAS 3.045   0   0   0   0   3.045   

11. KRAJEVNA SKUPNOST STARO VELENJE 3.215   1.094   0   0   0   4.309   

12. KRAJEVNA SKUPNOST ŠALEK 2.500   1.134   0   0   0   3.634   

13. KRAJEVNA SKUPNOST ŠENTILJ 4.690   10.988   0   0   0   15.678   

14. KRAJEVNA SKUPNOST ŠKALE - HRASTOVEC 4.865   7.790   0   0   0   12.655   

15. KRAJEVNA SKUPNOST ŠMARTNO 3.065   0   0   0   675   3.740   

16. KRAJEVNA SKUPNOST VINSKA GORA 6.080   11.028   0   0   0   17.108   

                

 
Obrazložitev realizacije posebnega dela odhodkov proračuna Mestne občine Velenje je podana v nadaljevanju. 
Obrazložitve so pripravili v pristojnih uradih in službah Uprave Mestne občine Velenje, SOU SAŠA ter krajevnih 
skupnostih in mestnih četrtih.  
 
 
 
 
Številka: 4100-0006/2023-211 
Datum: 31. 8. 2023 
 

Judita ZAGER, univ. dipl. ekon., l.r. 
vodja Službe za finance in proračun       
 
Amra KADRIĆ, mag. management, l.r.         Peter DERMOL, l.r. 
vodja Urada za javne finance in splošne zadeve      župan 
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100 OBČINSKI SVET 
 
Sprejeti proračun uporabnika za leto 2023 znaša 571.856 EUR, veljavni proračun za leto 2023 znaša 571.856 EUR.  
 
V prvi polovici leta je bilo porabljenih 272.424 EUR, kar pomeni 48 % porabo sredstev. 
 
Sredstva so bila namenjena za izvedbo sprejemov, dogodkov in proslav, ki jih pripravljamo v Kabinetu župana. Z 
organizacijo le-teh so povezani številni stroški (varovanje, elektrika, snemanje, Sazas, IPF, pogostitve …) in seveda 
stroški za nastopajoče. 
 
V prvi polovici leta smo tako pripravili proslavo ob slovenskem kulturnem prazniku, proslavo ob dnevu upora 
proti okupatorju, proslavo ob dnevu zmage, proslavo ob dnevu državnosti, odprtje bazena s čolnički na Pikinem 
igrišču, več županovih sprejemov ter nekaj manjših dogodkov in srečanj. 
 

200 ŽUPAN 
 
Sprejeti proračun za leto 2023 znaša 664.500 EUR, veljavni proračun za leto 2023 znaša 664.500 EUR. V prvi 
polovici leta je bilo porabljenih 236.219 EUR, kar pomeni 36 % porabo sredstev. 
 
Sredstva so namenjena predvsem promociji, oglaševanju in reprezentanci. V ta namen smo nakupili tudi nekatera 
lokalna promocijska darila za različne priložnosti, sprejeme, dogodke ali obiske. 
 
Sredstva so namenjena tudi za plačo županu in nagrade nepoklicnim funkcionarjem. 
 

300 NADZORNI ODBOR 
 
Sprejeti in veljavni proračun za leto 2023 znaša 20.000 EUR. Realizacija v obdobju januar – junij 2023 znaša 
2.658 EUR, kar predstavlja 13-odstotno realizacijo glede na sprejeti proračun. Porabljena sredstva so bila 
namenjena za izplačilo sejnin za udeležbe predsednika in članov na šestih sejah nadzornega odbora. 
 
V okviru podprograma Dejavnost Nadzornega odbora se izvajajo sledeče dejavnosti: nadzor nad razpolaganjem 
s premoženjem občine, nadzor nad porabo sredstev občinskega proračuna, nadzor nad finančnim poslovanjem 
uporabnikov proračunskih sredstev. Nadzorni odbor ugotavlja zakonitost in pravilnost poslovanja občinskih 
organov, občinske uprave, mestnih četrti in krajevnih skupnosti, javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih  
skladov, ter drugih porabnikov sredstev občinskega proračuna in pooblaščenih oseb z javnimi sredstvi in javnim 
premoženjem mestne občine ter ocenjuje učinkovitost in gospodarnost porabe občinskih javnih sredstev. 
 
Člani nadzornega odbora izpolnjujejo naloge, določene v vsakoletnem planu dela nadzornega odbora. V letu 2023 
nadzorni odbor načrtuje sedem nadzorov. 
 
Ocenjujemo, da bo izplačilo nagrad realizirano v drugi polovici leta.  
 

401 URAD ZA JAVNE FINANCE IN SPLOŠNE ZADEVE 
 
Urad za javne finance in splošne zadeve združuje štiri področja oz. štiri službe: Služba za finance in proračun, 
Računovodska služba, Služba za informatiko in glavna pisarna ter Pravna služba. 
 
Sprejeti proračun za leto 2023 znaša 6.577.456 EUR. Realizacija v obdobju januar – junij 2023 je znašala 
3.108.619 EUR, kar predstavlja 47 % sprejetega proračuna.  
 
V uradu skrbimo za zagotovitev pogojev za delovanje občinske uprave. Tako so v proračunu predvidena sredstva 
za nakup pisarniškega materiala, časopisov, revij in strokovne literature, za plačilo stroškov uporabe telefonov, 
interneta, stroške poštnih storitev za delovanje občinske uprave, za najem fotokopirnih strojev za potrebe 
občinske uprave, založniške storitve, stroške plačilnega prometa, stroške trgovalnega računa, plačila negativnih 
obresti za stanje sredstev na računih podračuna, za službena potovanja zaposlenih, strokovno izobraževanje 
zaposlenih, zavarovanje zaposlenih, prevozne stroške in storitve, stroške reprezentance uprave, stroške sodnih 
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postopkov, nakup mobilnih telefonov in ostalih telekomunikacijskih naprav, nakup, vzdrževanje in upravljanje 
programske in strojne računalniške opreme, delo zunanjih sodelavcev, stroške brezplačnega pravnega 
svetovanja, revizije. Realizacija za navedene stroške v obdobju januar – junij 2023 je znašala 352.244 EUR. 
 
V okviru postavk Urada za javne finance in splošne zadeve so predvidena sredstva za izplačilo plač za direktorja 
občinske uprave in za zaposlene v občinski upravi ter ostala zakonska izplačila zaposlenim. Na podlagi odobrenih 
prijav na razpisih Zavoda za zaposlovanje izvajamo program javnih del. V letu 2023 smo prejeli odobrenih 10 
zaposlitev na programu javnih del. Realizacija v obdobju januar – junij 2023 je skupaj znašala 1.704.681 EUR.  
 
Iz naslova domačega zadolževanja z najemanjem likvidnostnih kreditov in dolgoročnih kreditov za investicije so 
predvidena sredstva za odplačilo glavnic in obresti ter stroškov financiranja in upravljanja z dolgom. Realizacija v 
obdobju januar – junij 2023 je tako znašala 1.019.658 EUR.   
 
V proračunu Mestne občine Velenje na postavki proračunske rezerve zagotavljamo sredstva za materialne pogoje 
za odpravo oz. zmanjšanje vplivov sprožiteljev naravnih nesreč ter odpravljanje naravnih nesreč na območju 
MOV. Realizacija v obdobju januar – junij 2023 je znašala 23.333 EUR. Sredstva splošne proračunske rezervacije 
v prvem polletju niso bila koriščena.  
 
Od 1. marca 2022 dalje plačilo položnic brez provizije za občane in občanke Velenja omogočamo v vseh 
poslovalnicah Pošte Slovenije.  Realizacija na postavki bančnih storitev delovanja mestne blagajne je v obdobju 
januar – junij 2023 znašala 1.502 EUR. 
 
Sredstva za dobrodelne namene se vodijo na posebnem podračunu Mestne občine Velenje za dobrodelne 
namene. Realizacija na podračunu se mesečno vključuje v proračun Mestne občine Velenje. Realizacija v obdobju 
januar – junij 2023 je znašala 7.200 EUR. Pomoči so bile namenjene materialno ogroženim posameznikom in 
družinam v Mestni občini Velenje. 
 
Ocenjujemo, da bomo dosegli zastavljene cilje ter načrtovano oceno realizacije za leto 2023. 
 

402 URAD ZA KOMUNALNE DEJAVNOSTI 
 
Sprejeti proračun za področje Urada za komunalne dejavnosti (v nadaljevanju: urad) za leto 2023 je znašal 
15.938.722 EUR, veljavni proračun znaša 15.938.722 EUR, v obdobju 1-6/2023 pa je bil realiziran v višini 
5.246.202 EUR, kar predstavlja 33 % realizacijo. 
 
Večjih odstopanj v realizaciji ni bilo, realizacija odhodkov je skladna s predvidevanji.   
 
V večjem delu tečejo naloge po zastavljenem finančnem načrtu. Za nekaj nujnih projektov so se v 1. polletju 
naredile prerazporeditve, in sicer: 
- s 40213214 Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča 38.000 EUR na 40213101 
Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije mestnih ulic: zaradi postavljanja hitrostnih grbin in nove 
prometne signalizacije, zato smo manjkajoča sredstva prerazporedili s postavke, ker se je naredila sprememba 
del; 
- s 40213214 Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča 10.000 EUR na 40213025 
Ureditev in zaris kolesarskih stez: zaradi izvedbe mešane kolesarske površine, zato smo manjkajoča sredstva 
prerazporedili s postavke, ker se je naredila sprememba del; 
- s 40212009 Naložbe – oskrba s toplotno energijo 80 EUR na 40212018 Subvencija NKI – oskrba s toplotno 
energijo: zaradi ureditve opreme na parkirišču Vista. Zato smo manjkajoča sredstva prerazporedili s postavke, 
ker jih ne bomo porabili v planiranem obsegu; 
- s 40216068 Naložbe – pokopališče 9.000 EUR na 40216099 Subvencija NKI – urejanje pokopališč: zaradi višje 
načrtovanih subvencij, zato smo manjkajoča sredstva prerazporedili s postavke, ker jih ne bomo porabili v 
planiranem obsegu; 
- s 40213026 LC 264 010 Pik – Megalec – Graška Gora 11.000 EUR na 40213156 Obnova cest izven koncesije: 
zaradi asfaltiranja odseka ceste JP 950 012 Sedovnik - Krhovnik, zato smo manjkajoča sredstva prerazporedili s 
postavke, ker jih ne bomo porabili v planiranem obsegu. 
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V uradu skrbimo za opravljanje strokovnih, razvojnih, pospeševalnih in upravnih nalog ter zagotavljanje pogojev 
in nadzora za razvoj za področja oskrbe s pitno vodo, odvajanja in čiščenja odpadnih in padavinskih voda, 
ravnanja s komunalnimi odpadki, odlaganja ostankov komunalnih odpadkov in vzdrževanje odlagališč, javne 
snage in čiščenja javnih površin, urejanja in vzdrževanja javnih prometnih površin, javnih zelenih površin, 
pregledovanje, nadzorovanje in čiščenje kurilnih naprav, dimnih vodov in zračnikov zaradi varstva zraka, oskrbe 
s toplotno energijo in zemeljskim plinom, urejanja in vzdrževanja javnih sanitarij, urejanja pokopališč in 
pokopališke ter pogrebne dejavnosti, izobešanja zastav ob javnih površinah, javne razsvetljave, cestnega 
gospodarstva, prometa in zvez, upravljanja s parkirišči, odvoza nepravilno parkiranih vozil, vodnega gospodarstva 
ter energetike. 
 
Programi, ki spadajo na področje urada, potekajo po začrtanem planu. Redno se odvajajo tudi tekoče obveznosti 
za plačevanje koncesij oz. tekoči transferi. 
 
Do prekoračitev planiranih sredstev na področju urada ne bo prišlo, morebitne potrebe po dodatnih sredstvih na 
posameznih postavkah se bodo zagotavljale s prerazporeditvami sredstev na postavkah znotraj urada.  
 
CESTNI PROMET IN INFRASTRUKTURA 
Sredstva so bila porabljena skladno s planom.  
Sredstva za prvo polletje 2023 so bila porabljena za: 

- tekoče transfere izvajalcem za izvajanje koncesije za vzdrževanje kategoriziranih občinskih cest ter 
koncesije za vzdrževanje javnih površin (zelenih in utrjenih) v okviru podeljenih koncesij ter plačilo 
nadzora, 

- tekoče transfere za vzdrževanje javne razsvetljave ter izboljšanja energetske učinkovitosti, 
- postavitev prometne signalizacije in druge prometne opreme, 
- izvajanje javnega mestnega prometa »LOKAL'C«. 

 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO 
Sredstva so bila porabljena skladno s planom.  
Sredstva za prvo polletje 2023 so bila porabljena za: 

- tekoče transfere izvajalcu za izvajanje obnov in posodobitev za objekte RCERO Celje, 
- tekoče transfere izvajalcu za izvajanje koncesije za vzdrževanje javnih površin (zelenih in utrjenih), 
- nakup in postavitev dodatne ulične opreme (klopi …),  
- vzdrževanje meteorne kanalizacije, 
- vzdrževanje in naložbe v Centralno čistilno napravo Šaleške doline, 
- obnovitvene investicije na kanalizacijskem omrežju (vir katerih je najemnina KPV), 
- obnovitvene investicije na vodovodnem omrežju (vir katerih je najemnina KPV), 
- vzdrževanje hidrantnega omrežja,  
- vzdrževanje vodometov, 
- vzdrževanje otroških igrišč, 
- vzdrževanje javnih sanitarij, 
- vzdrževanje in investicijsko vzdrževanje pokopališč (Podkraj, Škale, Šentilj, Plešivec, Vinska Gora), 
- ureditev novoletne razsvetljave. 

 
ELEMENTAR 
Sredstva so bila porabljena za pomoč posameznikom pri pridobitvi dokumentacije za sanacijo naravne nesreče v 
skladu s pravilnikom o merilih in postopkih pri sanaciji plazov, ki ogrožajo objekte, in pravilnikom o merilih za 
dodeljevanje finančnih sredstev za odpravo posledic naravnih nesreč v Mestni občini Velenje.  
 
OSTALO (KMETIJSTVO, GOSPODARSTVO, RIBIŠTVO) 
Redno se plačujejo računi za oskrbo in ravnanje zapuščenih živali, tekoči transferi javnemu zavodu KSSENA ter 
računi za obnovitvena dela na energetski infrastrukturi (vir katerih je najemnina KPV), kar spada v okvir tega 
programa znotraj urada. 
 
Ocenjujemo, da bomo dosegli zastavljene cilje ter načrtovano oceno realizacije za leto 2023. 
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403 URAD ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI 
 
Sprejeti proračun za področje Urada za družbene dejavnosti za leto 2023 znaša 22.709.159 EUR, v obdobju od 
1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 pa je bil realiziran v višini 9.389.043 EUR, kar predstavlja 41 % realizacijo. 
 
Splošno: Programi, ki spadajo na področje Urada za družbene dejavnosti, potekajo po začrtanem planu. Na 
določenih postavkah, kjer je realizacija več kot 50 %, so bili stroški za določene programe in materialne stroške 
zaradi sezonske dinamike višji v prvi polovici leta – v drugi polovici leta bodo temu primerno manjši, tako da ne 
bo prišlo do prekoračitve planiranih sredstev. Na nekaterih postavkah, kjer je realizacija nižja oz. sredstva še niso 
realizirana, zapadejo plačila zaradi sezonske (predvsem dela v šolah in vrtcih med počitnicami) dinamike v drugo 
polovico leta.  
Zaradi posameznih sprememb pri različnih razpisnih področjih (javna dela, občinski razpisi, sredstva za okrevanje 
in odpornost, koncesija šolski prevozi…), kjer sodeluje UDD, smo zaradi racionalizacije sredstev in spremenjenih 
pogojev morali izvesti posamezne prerazporeditve na postavkah, ki so del razpisnega področja. Večina 
prerazporeditev je bila izvedena znotraj UDD, kljub vsemu pa smo morali sredstva zagotoviti tudi s postavk drugih 
uradov.  
 
- povečevanje zaposljivosti 
 
Javna dela – kultura 
Sprejeti proračun je bil v obdobju od januarja do junija 2023 za Knjižnico Velenje, Muzej Velenje, Mladinski center 
Velenje in Festival Velenje realiziran  v višini 16.731 EUR, kar predstavlja 37,76 % realizacijo. 
 
Javna dela – zdravstveno in socialno varstvo 
Sprejeti proračun je bil v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 realiziran v višini 29.966 EUR, kar predstavlja 40 % 
realizacijo. 
 
Javna dela – šport 
Sprejeti proračun je bil v obdobju od 1.1.2023 do 30.6.2023 realiziran v višini 3.775 €, kar predstavlja 27 % 
realizacijo. Razlog za nižji odstotek je v tem, da je Rdeča dvorana javna dela dobila odobrena šele konec meseca 
marca 
 
Javna dela - izobraževanje 
Sprejeti proračun je bil v obdobju od januarja do junija 2023 realiziran v višini 6.614 EUR, kar predstavlja 49 % 
realizacijo. 
 
Javna dela – MZPM Velenje 
Sprejeti proračun je bil v obdobju od januarja do junija 2023 realiziran v višini 4.778 EUR, kar predstavlja 47 % 
realizacijo. Ta postavka zajema sredstva za 1 javno delo na MZPM Velenje. 
 
- Izvedba protokolarnih dogodkov 
Na področju Izvedbe protokolarnih dogodkov je postavka Glasbena šola - poroke, kjer je bila realizacija 51 %. 
Preostala sredstva bodo izplačana v drugi polovici leta.  
 
-  znanstveno – raziskovalna dejavnost     
Na področju  Znanost in tehnološki razvoj je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju januar – junij 2023 v 
višini 40.725 EUR, kar prestavlja 41 % planiranih sredstev. Manjša realizacija pri Gibanju mladi raziskovalci je 
zaradi tega, ker še nismo plačali sredstev za mentorje in recenzente. Večina dejavnosti je že bila izvedena. 
Sofinanciranje strokovne sodelavke za gibanje in sofinanciranje strokovne sodelavke za področje prostovoljnega 
dela na ŠCV pa plačujemo po dvanajstinah. Za stroške vzorčnega mesta smo v prvi polovici leta namenili 55 % 
planiranih sredstev, ostala sredstva bodo izplačana v drugem polletju. 
 
- otroško varstvo 
Na področju otroškega varstva je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju januar – junij 2023 za vrtce v 
višini 3.301.737 EUR, kar predstavlja 47 % planiranih sredstev in za MZPM Velenje v višini 84.144 EUR, kar 
predstavlja 39 % planiranih sredstev. V Vrtcu Velenje smo od januarja do sredine maja 2023, zaradi povečanega 
vpisa otrok odprli pet novih oddelkov in sicer v enotah Lučka, Vrtiljak, Tinkara, Vila Mojca in Ciciban. Z 2. 3. 2023 
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je pričel veljati nov sprejeti Sklep o določitvi cen programov v Vrtcu Velenje, ki je prinesel 16,45 % povišanje 
ekonomskih cen programov vrtca in popuste za starše otrok, katerim razliko do polne ekonomske cene krije 
Mestna občina Velenje. Realizirana sredstva so bistveno nižja od načrtovanih na tistih postavkah, kjer je večja 
poraba sredstev načrtovana za drugo polovico leta. Na postavki Vzdrževanje objektov - Vrtec Velenje so bila 
sredstva v prvi polovici leta namenjena za obnovo fasadne stene enote Čebelica, za sanacijo prostora za odpadke 
pri kuhinji v enoti Lučka, sanacijo vlage v enoti Vili Mojca in sanacija linoleja v igralnici enote Vrtiljak. Glavnina 
sredstev bo namenjena v drugi polovici leta za ograjo v enoti Tinkara, potrebno bo izvesti tudi klančine pri enoti 
Ciciban. Na postavki Vrtec Mlinček Vinska Gora - koncesija so sredstva namenjena za sprotno plačevanje 
koncesije za enoto vrtca Mlinček v Vinski Gori. Na postavki Vzdrževanje in opremljanje otroških igrišč pri vrtcih je 
bila izvedena sanacija podlage v enotah Tinkara in Jakec. Glavnina sredstev bo namenjena za nova igrala v drugi 
polovici leta. Na postavki Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev, je glavnina sredstev 
planirana za drugo polovico leta zaradi koriščenja počitniških rezervacij v mesecih julij in avgust. Na postavki 
Otrokom prijazno Unicefovo mesto so sredstva namenjena za preglede in čiščenje ter zaklepanje otroškega 
igrišča v Pesju, ki je odprto v popoldanskem času.  
Večja poraba sredstev je za drugo polovico leta načrtovana pri MZPM Velenje na naslednjih postavkah: 
Izobraževanje delavcev – MZPM Velenje, Preventivni programi in program DMP, Prosti čas otrok, Veseli 
december, ter Vzdrževanje objekta Vila Rožle. 
 
- izobraževanje (razen otroškega varstva)  
Na področju izobraževanja je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju januar – junij 2023 v višini 
1.315.591 EUR, kar predstavlja 37 % planiranih sredstev. 
Proračun za področje izobraževanja je razdeljen na programe Osnovno šolstvo, Glasbeno šolstvo, Splošno srednje 
in poklicno šolstvo, Visokošolsko izobraževanje in Izobraževanje odraslih. 
Odstotki realizacije po posameznih področjih so naslednji:  
- osnovno  šolstvo – 22 % 
- glasbeno šolstvo – 52 % 
- visokošolsko izobraževanje – 57 % 

- izobraževanje odraslih – 67 % 
-         pomoči v osnovnem šolstvu – 58 % 
-        štipendije – 39 %. 
 
Večina investicijskih del na šolskih objektih bo izvedena v drugi polovici leta (med počitnicami). Načrtovana 
sredstva na področju splošnega srednjega in poklicnega izobraževanja so namenjena za sofinanciranje projektov 
(sredstva bomo predvidoma porabili v novem šolskem letu, torej v drugi polovici leta).  
Realizacija na postavki Prevozi učencev - koncesija je 58 %. Realizacija na ostalih prevozih učencev pa je 67 %. 
Realizacija na visokošolskem izobraževanju je zaradi vseh izvedenih predavanj in vaj za študente že 64 %.  
Na postavki Štipendije je nižja realizacija, saj so se v prvi polovici leta izplačevale samo štipendije dijakom in 
študentom, ki so začeli prejemati štipendijo s šolskim/študijskim letom 2022/2023 in jo bodo prejemali do konca 
šolanja/študija. V drugi polovici leta se začnejo izplačevati še štipendije dijakom in študentom, ki bodo začeli 
prejemati štipendijo s šolskim/študijskim letom 2023/2024. Znesek za zvezke za šolarje bo plačan v drugi polovici 
leta, predvidoma v septembru. Večjih odstopanj od načrtovane porabe na drugih postavkah ni bilo.  
 
Prerazporeditev smo opravili na naslednji postavki: 
-40319012 Dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu: sredstva v višini 88.047 EUR smo prenesli na postavko 
40319013 Tekoči materialni stroški zaradi višjih materialnih stroškov na šolah; 
 

- socialno varstvo  
Na področju socialnega varstva je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023 v 
višini 827.695 EUR, kar znaša 41 % planiranih sredstev. Socialno varstveni programi se izvajajo v skladu z veljavno 
zakonodajo in načrtovano dinamiko porabe sredstev (institucionalno varstvo: splošni in posebni socialni zavodi, 
socialno varstvo invalidov: VDC domsko varstvo, socialno varstvo starih: pomoč na domu, pomoč socialno 
ogroženim družinam, sofinanciranje MDGN itd.).  
Nižja realizacija je na postavkah, kjer je večja poraba sredstev načrtovana za drugo polovico leta 2023, to je na 
postavkah Dom za varstvo odraslih Velenje, E-oskrba, Energijsko toplotni dodatek ranljivim skupinam, Ostali 
programi, Kamerat, Humanitarni prevozi, Večgeneracijski center, Center za družine Harmonija, LAS – Program za 
boj proti drogi. 
 

118



Odstotki realizacije po posameznih področjih so naslednji: 
SOCIALNO VARSTVO 
- Varstvo otrok in družine – 47 % 
 
- Izvajanje programov socialnega varstva – 40 % 
      - Socialno varstvo invalidov – 50 % 
                    - VDC – domsko varstvo - 50 % 
      - Socialno varstvo starih – 48 % 
                 - Pomoč na domu – 45 % 
                  - Splošni socialni zavodi – 57 % 
                     - Posebni socialni zavodi – 60 % 
                     - Dom za varstvo odraslih Velenje – 0 % 

      - E-oskrba – 0 % 
       - Socialno varstvo materialno ogroženih – 49 % 
                    - Enkratne izredne denarne pomoči – 75 % 
                    - Programi  za brezdomne osebe – 61 % 
                    - Javna kuhinja – 47 % 

     - Energijsko toplotni dodatek ranljivim skupinam – 13 % 
        - Socialno varstvo zasvojenih –  15 % 
        - Socialno varstvo drugih ranljivih skupin – 36 % 
                     - Ostali programi – 40 % 
                     - Program za starostnike –  0 % 
                     - Program OZ RK Velenje – 43 %  
                     - Dotacije za delovanje (najemnine) – 43 % 
                     - Sofinanciranje socialnih in zdravstvenih programov/projektov –  72 % 
                     - Humanitarni prevozi – 0 % 
                     - Večgeneracijski center – 0 % 
                     - Center za družine Harmonija – 0 % 
                     - Kamerat – 0 % 
                     - Sofinanciranje programov organizacij upokojencev – 65 % 
                     - Sofinanciranje MDNG – 58 % 
 
Prerazporeditev smo opravili na naslednjih postavkah: 
- 40320004 Splošni socialni zavodi: sredstva v višini 5.000 EUR so bila prerazporejena na postavko 40320022 
Programi za brezdomne osebe  – višji stroški bivanja v Centru za brezdomne. 
 
- zdravstveno varstvo  
Na področju zdravstvenega varstva je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju od 1. 1. 2023 do  30. 6. 2023 
v višini  223.568 EUR, kar znaša 56 % planiranih sredstev. Zdravstveni programi se izvajajo v skladu z veljavno 
zakonodajo in planirano dinamiko porabe sredstev.  
 
Odstotki realizacije po posameznih področjih so naslednji: 
ZDRAVSTVENO VARSTVO  
- Stroški pogrebnih govorov – 50 % 
 
- Primarno zdravstvo – 63 %  
           - Oprema v ZD Velenje – 0 % 
           - Vzdrževanje objektov ZD Velenje – 0 % 
           - Delovna terapija na domu – 0 % 
           - ZD Velenje, trakt A – 77 % 
 
- Drugi programi na področju zdravstva – 56 % 
           - Nujno zdravstveno varstvo – 56 % 
                       - Nujna zobozdravstvena pomoč – 56 % 
                               
Nižja realizacija je na postavkah Oprema v ZD Velenje, ZD Velenje – energetska obnova in Vzdrževanje objektov 
ZD Velenje, Delovna terapija kjer je večja poraba sredstev načrtovana za drugo polovico leta 2023.  
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- šport 
Na področju športa je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju januar – junij 2023 v višini 1.632.847 EUR, 
kar predstavlja 34 % planiranih sredstev. Programi na področju športa se izvajajo v skladu s planirano dinamiko 
porabe sredstev.  
Javni zavod Rdeča dvorana ŠRZ mesečne zahtevke posreduje na osnovi dejanskih stroškov in ne na osnovi 
dodeljenih kvot, ker je uporaba športnih objektov odvisna od športne panoge. Določeni objekti porabijo več 
sredstev v zimskih mesecih, določeni pa v poletnih mesecih. Obratovanje dvorane in bazena sta vezana na šolsko 
leto, zato večino vzdrževalnih del opravijo julija in avgusta.  
Planirana zaposlitev v Rdeči dvorani bo realizirana v septembru.  
Investicija Urabani park je v teku, sredstva se porabljajo glede na izstavljene situacije izvajalca.  
 
Počitniški programi se začnejo v juliju in avgustu, tedaj nastanejo tudi največji stroški. 
 

Pri postavki smučarsko skakalni center je indeks porabe 49 %, ker bodo načrtovana manjša vzdrževalna dela 
opravljena v drugi polovici leta.   
Na postavki Športna igrišča še ni bilo nobene realizacije zato, ker smo v prvi polovici leta pridobivali potrebne 
podatke za razpise. Sedaj pa je približno polovica planiranih del že opravljena, vendar plačilo zapade v drugo 
polovico leta. Med počitnicami bo izvedena še sanacija tekaške steze pri OŠ Livada. 
Na postavki Drsališče Velenje je realizacija 33 %, ker je zaenkrat na postavki premalo sredstev za nakup nove 
strehe šotora. 
Na postavki Zimsko dogajanje VISTA je realizacija 53 %. Na postavki Park Vista bo poraba sredstev v drugi polovici 
leta, saj se je projekt tehnične posodobitve odra Vista zaključil v juniju 2023. 
 
- kultura in programi za mlade 
Na področju kulture je bila realizacija sprejetega proračuna v obdobju januar – junij 2023 v višini 41 % planiranih 
sredstev, na programih za mlade pa 38 %.  
Proračun za področje kulture je razdeljen na šest podprogramov, kjer so odstotki realizacije naslednji: 
- Nepremična kulturna dediščina – 24 % 
- Premična kulturna dediščina – 50 %, 
- Knjižničarstvo in založništvo – 51 %, 
- Umetniški programi – 51 %, 
- Ljubiteljska kultura – 33 %, 
- Drugi programi v kulturi – 13 %. 
Nizka realizacija je predvsem na postavkah, kjer smo sredstva razpisali z javnimi razpisi (na področju kulture smo 
razpisali sredstva za sofinanciranje kulturnih programov, projektov, založništva, za ambasado medkulturnega 
dialoga in za delovanje zveze kulturnih društev, na področju mladine pa za sofinanciranje mladinskih projektnih 
aktivnosti in za sofinanciranje projektov za dosego ciljev iz strategije mladih). Realizacija razpisanih sredstev je 
odvisna od realizacije prijavljenih projektov in oddaje poročil o izvedbi programov in projektov. Postavki P ikin 
festival in Festival mladih kultur Kunigunda ter večina investicij še ni bilo realiziranih, saj bo izvedba v drugi 
polovici leta. 
Tudi na postavkah pod okriljem Ustanove Velenjske knjižna fundacija (Pretnarjeva nagrada, Mednarodna 
književniška rezidenca, Akademija Poetična Slovenija, Rp./Lirikon) še ni porabe sredstev ali pa je poraba nizka, 
ker bodo projekti izvedeni v drugi polovici leta.  
Nekatere postavke izkazujejo več kot 50 % realizacijo, saj so bili stroški za določene programe zaradi sezonske 
dinamike višji v prvi polovici leta.  
Na postavki Evropski teden mobilnosti bo poraba sredstev v drugi polovici leta, saj bo projekt izveden v 
septembru.  
 

404 URAD ZA UREJANJE PROSTORA 
 
Sprejeti proračun za področje Urada za urejanje prostora za leto 2023 znaša 1.326.890 EUR, v obdobju 1-
6/2023 je bil realiziran v višini 151.279 EUR, kar predstavlja 11 % realizacijo. 
 
UREJANJE NA PODROČJU FISKALNE POLITIKE 
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Skupna realizacija porabljenih sredstev za prvo polletje v letu 2023 iz naslova vračil komunalnih prispevkov 
skladno z odlokom znaša 319 EUR. Višina porabljenih sredstev je odvisna od vlog upravičencev za vračilo skladno 
z določili Zakona o urejanja prostora. 
 
POVEZOVANJE LOKALNIH SKUPNOSTI 
Sredstva na postavki Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS) so bila  izplačana za sofinanciranje 
delovanja LAS Zgornje Savinjske in Šaleške doline, in sicer za namen izvedbe aktivnosti za prihodnje programsko 
obdobje.  
 
STRUKTURNI UKREPI V KMETIJSTU IN ŽIVILSTVU 
Sredstva na postavki Pospeševanje proizvodnje hrane so namenjena državnim pomočem v kmetijstvu, ki so 
upravičencem dodeljena preko javnega razpisa, večina bo izplačana v drugi polovici 2023. 
 
RAZVOJ IN PRILAGAJANJE PODEŽELSKIH OBMOČIJ 
Na postavki Dotacije za delovanje, na kateri so sredstva namenjena za dotacije društvom, bodo izplačila izvedena 
v drugi polovici leta. 
Sredstva na postavki Kmečka tržnica so namenjena za tekoče delovanje Mestne tržnice Velenje, njihova poraba 
je načrtovana v drugi polovici leta.  
 
DELOVANJE SLUŽB IN JAVNIH ZAVODOV  
Na postavki izobraževanje kmetovalcev so sredstva namenjena podpori društvom s področja kmetijstva, 
gozdarstva in jim bodo razdeljena preko javnega razpisa v drugi polovici leta 2023.  
 
UREJANJE CESTNEGA PROMETA 
Sredstva na proračunski postavki 40413003 (urejanje javnih plakatnih mest) so namenjena vzdrževanju javnih 
plakatnih mest in bodo porabljena v drugi polovici 2023. 
 
OHRANJANJE BIOTSKE RAZNOVRSTNOSTI IN VARSTVO NARAVNIH VREDNOT  
Sredstva so namenjena sofinanciranju trajnostnega gospodarjenja z divjadjo. Sredstva bodo upravičencem, tj.  
lovskim družinam, na podlagi javnega razpisa, izplačana v drugi polovici leta 2023. 
 
UREJANJE IN NADZOR NA PODROČJU GEODETSKIH EVIDENC 
Sredstva, namenjena izdelavi, pridobivanju, vzdrževanju geografsko informacijskih podatkov (GIS) smo porabili 
za dostop do spletne GIS aplikacije PISO in vzdrževanje tiskalnika KM 754e (tonerji, foto enota). 
 
PROSTORSKO NAČRTOVANJE 
Na področju prostorskega načrtovanja je skupna realizacija v prvi polovici 2023 50.795 EUR, kar predstavlja le 
20 % načrtovanih proračunskih sredstev.  V tem znesku so zajeti stroški dela sredstev za izdelavo OPPN »Zlati 
grič« in OPPN Pošta-Paka, stroški nagrad za konceptne predloge za območje stanovanjske gradnje OPPN Selo – 
Velenje ter stroški PZI projekta za ureditev Pasjega parka ob Šaleški cesti v Velenju. 
Večina planiranih sredstev proračuna se bo porabila v drugi polovici leta 2023 za plačila stroškov izdelave 
posameznih prostorskih izvedbenih aktov (strokovne podlage za območje PC Pesje, OPPN Pošta – Paka, OPPN 
»Zlati grič«, strokovnih podlag za del stanovanjskega območja v Šentilju) ter za aktivnosti pri spremembah in 
dopolnitvah Občinskega prostorskega načrta Mestne občine Velenje. Za morebitne programe opremljanja za 
območja, za katere je predvidena izdelava novih OPPN, je poraba planirana v drugi polovici leta. Prav tako je  
drugi polovici leta 2023 predvidena izdelava nekaterih geodetskih posnetkov na območju MOV.  
 
OBJEKTI ZA REKREACIJO  
Sredstva  so bila porabljena za plačilo stroškov obratovanja vrtičkov v Bevčah in ob železnici (odvoz smeti, najem 
WC kabin, voda, hišniška opravila).  
 
UREJANJE OBČINSKIH ZEMLJIŠČ 
Sredstva na postavki Geodetske izmere so namenjena geodetskim izmeram in cenitvam, večina bo  porabljena v 
drugi polovici leta 2023. 
Subvencije komunalnih prispevkov za mlade so v prvem polletju znašale 17.448 EUR. Preostala sredstva bodo 
glede na število vlog upravičencev do subvencije porabljena v drugi polovici leta 2023. 
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NAKUP ZEMLJIŠČ 
Skupna realizacija porabljenih sredstev na proračunski postavki 40416025 (Odkupi zemljišč) je 39.000 EUR. 
Sredstva na postavki so bila porabljena za nakup nepremičnin znotraj območja centralnih predelov mesta 
Velenje.  
V drugi polovici leta se glavnina sredstev planira za nakup nepremičnin v Arnačah, v Poslovni coni Pesje faza I in 
menjavo zemljišča v PC Stara vas. 
 

405 URAD ZA PREMOŽENJE IN INVESTICIJE 
 
Sprejeti proračun za področje Urada za premoženje in investicije za leto 2023 znaša 7.030.453 EUR ter za 
področje delovanja ožjih delov občine, izkazano pri proračunskem uporabniku 100 Občinski svet, 48.170 EUR. V 
obdobju 1-6/2023 je bil realiziran skupaj z ožjimi deli občine v višini 2.879.902 EUR, kar predstavlja 40,68 % 
realizacijo. 
 
V uradu skrbimo za strokovno  in finančno pomoč krajevnim skupnostim in mestnim četrtim, za razpolaganje in 
upravljanje z občinskim premoženjem (različni objekti, poslovnih prostori in stanovanja v lasti Mestne občine 
Velenje), skrbimo za tehnično podporo občinski upravi (vzdrževanje in nabava službenih vozil ter druge opreme 
za potrebe obratovanja občinske uprave, nabava posebnega materiala in storitev …), pripravljenost, delovanje in 
opremljanje sistema za zaščito, reševanje in pomoč, spodbujanje stanovanjske gradnje ter za druge programe na 
stanovanjskem področju ter programe veteranskih organizacij. V uradu nudimo pomoč pri večjih občinskih 
investicijah ter izvajamo nadzor nad manjšimi investicijami. 
 
V večjem delu tečejo naloge po zastavljenem finančnem načrtu. 
 
V nadaljevanju so navedeni pomembni poudarki v prvem polletju. 
 
40504002 VZDRŽEVANJE OBJEKTOV KS 
V prvi polovici leta smo obnovili sanitarije in vhod v Dom KS Šentilj in izdelali nadstrešek pri Domu KS Stara vas. 
Na Domu KS Bevče in KS Šmartno smo popravili žlebove. 
 
40504010 IZGRADNJA VEČNAMENSKEGA DOMA V KS ŠENTILJ 
Po veljavni zakonodaji je treba za izgradnjo večnamenskega doma izvesti javni natečaj, ki ga izvede Arhitekturna 
zbornica Slovenije. Pogodba z zbornico je sklenjena, pripravlja se besedilo natečaja, ki bo objavljen predvidoma 
v mesecu novembru 2023. 
 
40506005, 40906005 VZDRŽEVANJE SLUŽBENIH VOZIL 
V februarju smo izvedli postopek javnega naročila in podpisali z najemodajalcem Pogodbo za poslovni najem 
desetih službenih vozil z nizkimi emisijami za potrebe MO Velenje za obdobje 5 let. 
Prejeli smo dve električni vozili, eno hibridno in sedem vozil z notranjim izgorevanjem. Najemodajalec mora vozila 
redno vzdrževati, kriti stroške registracije in nadomestila za uporabo cest, odpraviti mehanske okvare, zamenjati 
iztrošene oz. poškodovane pnevmatike ter opraviti sezonske menjave,  zagotoviti nadomestno vozilo v primeru 
okvare oz. kraje vozila. 
Za poslovni najem vozil smo se ponovno odločili zato, ker nam omogoča boljši nadzor nad stroški in racionalizacijo 
poslovanja. Ocenjujemo, da so stroški, ki spremljajo lastništvo avtomobila bistveno višja, kot je poslovni najem 
vozil. 
 

40504003 UREDITEV IN VZDRŽEVANJE DRUGIH POSLOVNIH PROSTOROV 
Na področju urejanja in vzdrževanja drugih poslovnih prostorov so se izvajala vzdrževalna dela: vzdrževanje 
požarnih javljalnikov, vzdrževanje gasilnih aparatov, elektro vzdrževalna dela, vzdrževanje varnostne 
razsvetljave, popravila streh, plačevala se je zakupnina za Vilo Herberstein, izdelala se je ocena požarne 
ogroženosti in ostala manjša vzdrževalna dela, izvedli smo projekt »usmerjevalne table« v Starem Velenju, začeli 
smo postopek za sanacijo strehe in mansarde v PC Jaki. 
 

40506009 POČITNIŠKE KAPACITETE 
Odstranile so se stare dotrajane zunanje stopnice vhoda v stavbo in izvedla izgradnja novih. 
 
40506012 UREDITEV IN VZDRŽEVANJE PROSTOROV TITOV TRG 1 

122



Obnovilo se je pet pisarn v V. in  pet v IV. nadstropju, izvedla se je izgradnja WC-ja za invalidne osebe s pripadajočo 
opremo v kletnih prostorih in nabavila se je stopniščna dvižna ploščad za invalide.  
 
40506016 NABAVA IN VZDRŽEVANJE DRUGE OPREME 
V obnovljenih petih pisarnah v V. nadstropju in eni v IV. nadstropju se je nabavilo pisarniško pohištvo in zamenjala 
notranja vrata pisarn. 
V IV. in III. nadstropju se je obnovilo in dodelalo nekaj starega pisarniškega pohištva. Nabavilo se je nekaj novih 
ergonomskih stolov.   
 
SISTEM ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN POMOČ 
Na področju civilne zaščite smo izvedli usposabljanje poverjenikov CZ, nabavili zaloge lesa za neurja, nabavili 
opremo za pripadnike CZ, izplačali pripravljenost pogodbenim društvom, organizacijam in podjetjem v sistemu 
ZiR ter nabavili vodni sesalec za neurja. 
 
Na področju požarne varnosti smo nabavili nekaj gasilske opreme: jakne za občinsko gasilsko poveljstvo in 
opremo za PGD Vinska Gora in Pesje. Nabavili smo en defibrilator z zunanjo omarico za oskrbovana stanovanja.  
 
Izvedena je bila dezinfekcija gasilskih cistern, popravilo vozila GVV1 PGD Bevče ter letni servis ALK PGD Velenje. 
 
Čakamo še dobavo gasilskega vozila GVC-2  za PGD Pesje, ki je bilo naročeno v letu 2022, v izvedbi sta javna 
razpisa za GVC-3 za potrebe PGD Škale in GVC-1 za potrebe PGE Velenje. 
 
Za prve posredovalce so se nabavile svetilke, sanitetni material ter majice. Izvedeno je bilo strokovno 
usposabljanje z družabnim srečanjem ter osnovno usposabljanje novih prvih posredovalcev ter sedem 
obnovitvenih. 
 
Za izgradnjo centra za zaščito in reševanje je pripravljen osnutek projektne naloge, ki bo osnova za javni razpis za 
izbiro projektanta.   
 
Izvajajo se aktivnosti ob delovanju javnega zavoda Poklicna gasilska enota Velenje: imenovan je bil poveljnik 
enote, izvajajo se postopki za imenovanje strokovnega sveta zavoda. Zavod normalno deluje, zaposleni so 
združeni iz PGD Velenje in iz PGE Gorenje. Poleg sredstev za plače in stroške opravljanja javne gasilske službe, 
smo zavodu namenili tudi sredstva za nakup manjšega intervencijskega vozila. 
 
40514053 PLANINSKI DOM NA PAŠKEM KOZJAKU 
V letu 2021 smo pristopili k reševanju problematike planinskega doma na Paškem Kozjaku, ki je v precej slabem 
stanju in neuporaben za izvajanje dejavnosti planinskih domov. V občinskem proračunu smo že za leto 2021 
načrtovali sredstva za pridobitev projektne dokumentacije. Planinski dom na Paškem Kozjaku je v lasti 
Planinskega društva Velenje, ki vodi aktivnosti za obnovo oziroma nadomestno gradnjo. Občina društvu pomaga 
s svojimi strokovnimi sodelavci. Društvo pridobiva gradbeno dovoljenje za izgradnjo novega doma. V mesecu 
juniju so na Upravno enoto Velenje vložili vlogo za pridobitev gradbenega dovoljenja. Po pridobitvi gradbenega 
dovoljenja bomo z društvom dogovorili nadaljnje aktivnosti. 
 
40514056 PROGRAM REVITALIZACIJE STAROTRŠKEGA JEDRA 
Projekt se izvaja. Projekt je bil odobren za sofinanciranje na prvi stopnji preverbe na ZMOS. Oddali smo vlogo z 
dokumentacijo na drugo stopnjo preverbe na ministrstvo. Vloga je v preverbi na ministrstvu.  
 
40516009 INVESTICIJSKO VZDRŽEVANJE IN OBNOVA STANOVANJ 
Polletna realizacija je v celoti izpolnjena in predstavlja plačila vzdrževalnih del na skupnih delih in napravah 
objektov po računih upravnikov in rezervacijo sredstev po že sklenjenih pogodbah iz naslova investicijskega 
vzdrževanja stanovanj. V drugi polovici leta bomo izvedli vsaj dve celotni adaptaciji stanovanj. Hkrati bomo 
opravili veliko manjših del, ki smo jih določili na podlagi sprotnih ogledov. Načrtujemo še nekaj obnov celotnih 
kopalnic in več zamenjav stavbnega pohištva.  
 
40516033 OSKRBOVANA STANOVANJA - ŽAROVA CESTA 
Projekt teče skladno z zastavljenim terminskim planom. Trenutno se odpravljajo manjše pomanjkljivosti na 
izvedenih delih. V pridobivanju je uporabno dovoljenje za stavbo. V avgustu je planirana namestitev pohištvene 
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opreme v oskrbovana stanovanja, izvajalec je že izbran. Zaključek izvedbe projekta je predviden v septembru 
2023. 
Projekt v okviru Načrta za okrevanje in odpornost sofinancira Evropska unija. 
 
40516034 SUBVENCIJE STANOVANJSKIH KREDITOV MLADIM 
Na podlagi Pravilnika o subvencioniranju stroškov kreditov za nakup ali gradnjo stanovanjske nepremičnine za 
mlade v Mestni občini Velenje smo 1. 2. 2023 objavili Javni razpis za dodelitev subvencij stroškov kreditov za 
nakup ali gradnjo stanovanjske nepremičnine za mlade v Mestni občini Velenje. Razpis je odprt do 15. 11. 2023, 
do sedaj smo porabili 5.936 EUR. 
 

409 SOU SAŠA 
 
Sprejeti proračun Skupne občinske uprave SAŠA regije za leto 2023 znaša 2.048.013 EUR, v obdobju 1-6/2023 je 
bil realiziran v višini 927.532 EUR, kar predstavlja 45,3 % realizacijo. 
 
Služba medobčinske inšpekcije, redarstva in varstva okolja je opravljala vse redne naloge, prav tako pa  
obravnavala še ostale nenapovedane naloge na podlagi prejetih prijav. Potekal je redni nadzor nad ustreznim 
ločevanjem komunalnih odpadkov v večstanovanjskih stavbah, kontrola vključenosti v redni odvoz odpadkov ter 
nadzor urejenosti zbiralnic, vključevanje v sistem javnega vodovoda, kanalizacije, kontrola urejenosti in 
opravljenih posegov na javnih površinah, nadzor vrtičkov na zemljiščih v lasti Mestne občine Velenje, 
obravnavanje prijav, vezanih na področje gradbenih zadev. Izvajal se je nadzor na podlagi veljavne cestne 
zakonodaje in veljavnega občinskega odloka, redni nadzor, kjer so se odpravljale pomanjkljivosti na občinskih 
cestah. Potekalo je tudi sodelovanje pri urejanju prometa na cestah in mirujočega prometa na parkiriščih ter v 
garažnih hišah.   
Medobčinsko redarstvo je opravljalo naloge s področja mirujočega prometa, izvajanja meritev s stacionarnim 
radarjem, javnega reda, nedovoljenega plakatiranja, upoštevanja obveznosti lastnikov in vodnikov psov in ostalih 
določb, ki jih predpisujejo sprejeti občinski odloki ter državni predpisi. Delo občinskih redarjev je potekalo 
občasno v treh izmenah, določene naloge so se opravljale v kombiniranih patruljah s policijo. Naloge so opravljali 
še v ostalih občinah ustanoviteljicah.  
Na področju varstva okolja je potekalo spremljanje koncentracij onesnaževal v zunanjem zraku z Ekološkim 
informacijskim sistemom, opravil se je vzdrževalni pregled sistema ter vaja obveščanja – alarmiranja za vse tri 
občine ustanoviteljice. Od junija do konca avgusta se izvajajo aktivnosti glede Monitoringa Velenjskega jezera za 
namene kopanja. Dodatno je bilo naročeno vzorčenje še na dveh lokacijah zaradi nadomestne plaže. Poleg 
sprotnega spremljanja usmeritev Občinskega programa varstva okolja za Mestno občino Velenje se bodo v okviru 
razpoložljivih sredstev izvedli vsi potrebni izredni monitoringi, ki bi bili posledica nenadnega poslabšanja stanja 
okolja. Program varstva okolja sodeluje tudi kot pilotni projekt na projektu Indikator kakovosti bivanja v urbanem 
okolju (zrak, zvok, promet), ki ga v okviru Načrta za okrevanje in odpornost sofinancira EU – NextGeneration.« 
 
Služba medobčinskega odvetništva in pravna služba je opravljala vodenje dogovorjenih upravnih postopkov na 
drugi stopnji, nudila strokovno pomoč s področja prava, zastopala v dogovorjenih kazenskih zadevah, kjer ima 
občina ustanoviteljica status oškodovanca, ter vlagala zemljiškoknjižne predloge v dogovorjenih primerih. 
 
Medobčinska služba urejanja prostora je izvajala strokovno pomoč s svetovanjem s svojega delovnega področja, 
predpisovala podrobnejša merila in pogoje za urejanje prostora na območju občin ustanoviteljic, izvajala 
prostorske ukrepe za uresničevanje prostorskih aktov in  pripravljala poročila o stanju na področju urejanja 
prostora.  
 
Medobčinska služba računovodstva je opravljala dogovorjena finančno-računovodskih opravila ter nudila 
strokovno pomoč s svetovanjem skladno z delovnim področjem.  
 
Medobčinska služba informatike je izvajala vzdrževanje in razvijanje računalniške opreme, skrbela za tehnično 
vzdrževanje baze podatkov ter izvajala strokovno pomoč s svetovanjem skladno z delovnim področjem. 
 
Finančna sredstva so bila porabljena skladno z veljavnim proračunom. 
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410 URAD ZA GOSPODARSKI RAZVOJ IN PRESTRUKTURIRANJE 
 
Sprejeti proračun za področje Urada za gospodarski razvoj in prestrukturiranje za leto 2023 znaša 2.875.743 EUR, 
veljavni proračun znaša 2.885.703 EUR, v obdobju 1-6/2023 je bil realiziran v višini 602.857 EUR, kar predstavlja 
20,89 % realizacijo. 
 
V uradu skrbimo za opravljanje nalog, ki se nanašajo na gospodarski razvoj občine in prestrukturiranje, pripravo 
in implementacijo strategije za razvoj gospodarstva občine. Med nalogami je tudi privabljanje in zagotavljanje 
podpore domačim in mednarodnim vlagateljem, spremljanje statističnih podatkov s poudarkom na gospodarskih 
kazalcih. Zadolženi smo za mednarodno sodelovanje občine na različnih mednarodnih dogodkih in projektih ter 
pridobivanje sredstev z različnih državnih in evropskih razpisov. Skrbimo za povezovanje lokalnih skupnosti preko 
Razvojne agencije Savinjsko – šaleške regije in  Razvojne agencije savinjske regije (RASR) ter za promocijo občine, 
turistične projekte, sofinanciranje dejavnosti turističnih društev in Turistične zveze Velenje, delovanje Zavoda za 
turizem Šaleške doline preko katerega spodbujamo razvoj turizma v Šaleški dolini. 
 
V nadaljevanju so navedeni pomembnejši poudarki v prvem polletju. 
 
41003001 MEDNARODNI PROJEKTI 
V prvi polovici leta smo del sredstev na postavki porabili za izdelavo investicijskega programa za prijavo na  razpis 
turistična infrastruktura, kamor smo prijavili območje Velenjskega jezera. V realizacijo postavke v prvi polovici 
leta so zajeti stroški udeležbe predstavnikov občine na mednarodnih dogodkih v tujini. Del sredstev je namenjen 
pokrivanju stroškov energetske pisarne. Drugi stroški pri izvajanju predvidenih aktivnosti v okviru proračunske 
postavke še niso nastali, ker še ni bilo rezultatov razpisov, na katere smo se prijavljali, kot tudi ne objavljenih 
novih povabil, na katere bi kandidirali v okviru te postavke. 
 
41004002 DIGITALNA PLATFORMA PAMETNO VELENJE  
V okviru proračunske postavke bomo načrtovana finančna sredstva porabili za pripravljalne aktivnosti izvedbe 
izgradnje digitalne platforme kot tudi za pripravljalne stroške morebitnih razpisov EU, ki bodo omogočali 
sofinanciranje digitalizacijo in razvoj pametnih mest. V prvi polovici leta porabe sredstev še ni bilo; predvidoma 
bomo finančna sredstva porabili v drugi polovici leta 2023. 
 
41005001 Center obogatene realnosti, CORe, d.o.o. 
Sredstva v višini 6.857 EUR so se porabila za poplačilo stroška dela direktorja podjetja, različne administrativne 
in programske stroške. Realizacija teče po zastavljenem načrtu. 
 
POVEZOVANJE LOKALNIH SKUPNOSTI  
(41006001 Razvojna agencija Savinjsko–šaleške regije, 41006002 Naloge spodbujanja regionalnega razvoja, ki so 
v javnem interesu, 41006003 SAŠA inkubator in 41006004 Center za pravični prehod) 
 
Realizacija sprejetega proračuna v obdobju od januarja do junija 2023 je bila za sofinanciranje delovanja Razvojne 
agencije Savinjsko-šaleške regije, za naloge spodbujanja regionalnega razvoja, ki jih izvaja Razvojna agencija 
savinjske regije (RASR), za sofinanciranje delovanja SAŠA inkubatorja in delovanje Centra za pravični prehod v 
skupni višini 117.371 EUR, kar predstavlja 51 % realizacijo in teče po zastavljenem načrtu.  
 
41014002 Spodbujanje podjetništva  
Sredstva so namenjena za dodelitev »de minimis pomoči« za spodbujanje podjetništva v občini, ki bodo 
upravičencem dodeljena na podlagi javnega razpisa, ki je bil izveden v mesecu marcu. Z razvojnimi spodbudami 
v višini 100.000 EUR bomo podprli 15 - 20 podjetniških projektov.  Sofinancirali bomo naložbe v gospodarstvo, 
stroške zagona inkubiranih podjetij ter spodbujanje prijav podjetij na javne razpise. Sredstva bodo izplačana v 
drugi polovici leta, ko bodo podjetja izvedla projekte in predložila končna poročila. 
 
40514040 RRP Regionalni razvojni programi 
Do odhodkov na postavki ni prišlo, ker ni bilo razpisa. 
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41014004 TalentMagnet 
Projekt se je izvajal od sredine 2020 do konca leta 2022 v okviru programa Interreg Podonavje. Aktivnosti so se 
izvedle v skladu s prijavnico in terminskim planom. V letošnjem letu smo prejeli še zadnji certifikat. Čakamo le še 
na nakazilo odobrenih stroškov, ki bo realizirano predvidoma do konca avgusta 2023.     
 
41014005 SPP Industrijsko-tehnološki inkubator SAŠA  
Za leto 2023 smo planirali na postavki 350.000 EUR odhodkov. V mesecu maju smo porabili 4.697 EUR za izdelavo 
DIIP-a. Preostala sredstva so namenjena za projektno dokumentacijo in pridobitev gradbenega dovoljenja.  
 
41014017 WONDER 
Projekt WONDER se je izvajal v okviru programa Interreg Adrion. Projekt se je zaključil 31. 1. 2023, izvedene so 
bile vse načrtovane projektne aktivnosti. Vodilni partner pripravlja še zadnje, zaključno poročilo. V aprilu mesecu 
smo prejeli 12.220,96 EUR. Do konca leta pričakujemo še nakazilo v višini 22.617 EUR.  
 
41014020 Projekti za prestrukturiranje premogovne regije 
Sredstva na postavki so se porabila za aktivnosti, ki bodo doprinesle k večji pripravljenosti projektov in občine za 
kandidiranje v okviru SPPja (Sklada za pravični prehod): izdelavo dela investicijske dokumentacije za projekt 
Center prihodnosti, priprava predlogov/projektov za področje izobraževanja in sestanka v Bruslju na temo SPPja.  
 
Spodbujanje razvoja turizma in gostinstva  
Na področju turizma je bila realizacija kot je bila načrtovana. Aktivnosti so bile usmerjene predvsem na pripravo 
Velenjske plaže in VISTE, ki sta skupaj postali najbolj atraktivni točki ter zanimivo prizorišče za domače in tuje 
obiskovalce, ter v trajnostne ukrepe področju turizma (izobraževanja, film o ekoremediacijskih otokih itd.). 
V prvem polletju so bile izvedene naslednje večje prerazporeditve: 9.960 EUR s 40318178 Park Vista na 41014018 
Zavod za turizem – upravljanje in program prireditvenega prostora za izdelavo in montažo ograje na odru ter 
odvodnjavanje balkona na odru Parka Vista. 
 
41020001 Center ponovne uporabe  
Realizacija poteka po zastavljanjem načrtu, v obdobju od januarja do junija smo za delovanje CPU, ki zaposluje 
štiri zelena delovana mesta, namenili 30.000 EUR in deluje v sklopu SAŠA inkubatorja. Poslanstvo centra je 
ozaveščanje o ponovni uporabi, preprečevanju nastajanja odpadkov ter prodaji prenovljenih izdelkov.  

 
41013001 ELABORATOR 
Projekt ELABORATOR se izvaja v okviru programa Horizon Europe, ki je 100 % sofinanciran z EU sredstvi. Projekt 
se je pričel izvajati v mesecu juniju, z začetno konferenco v Atenah. Aktivnosti zaenkrat potekajo v skladu s 
prijavnico, v začetku avgusta je predviden interni sestanek s partnerji iz Slovenije. Projekt se bo izvajal do 
novembra 2026. V skladu s pogodbo o sofinanciranju smo na račun že prejeli prvo predplačilo v višini 75.576 EUR. 
V letošnjem letu planiramo za 30.000 EUR odhodkov. 
 
41015004 EU GREEN LEAF  
V letu 2023 imamo načrtovane odhodke v višini 10.000 EUR. Sredstva so namenjena pripravljalnim aktivnostim 
za izvajanje programa zelenega lista v letu 2024 – priprava promocijskih materialov ter stroškom poti (obisk 
aktualne zelene prestolnice ter sodelovanje na sestanku mreže mest zelenih prestolnic). 
 
41015003 PODNEBNO NEVTRALNA IN PAMETNA MESTA 
Načrtovani odhodki v višini 15.000 EUR bodo namenjeni podpornim aktivnostim za doseganje podnebne 
nevtralnosti MOV (nadgradnja monitoringa, aktivnosti vezane na ukrepe, ki bodo zajeti znotraj podnebne 
strategije).   
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MMMMeeeessssttttnnnnaaaa    oooobbbbččččiiiinnnnaaaa    VVVVeeeelllleeeennnnjjjjeeee
Titov trg 1, 3320  Velenje

EVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVAH PRORAČUNSKIH SREDSTEVEVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVAH PRORAČUNSKIH SREDSTEVEVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVAH PRORAČUNSKIH SREDSTEVEVIDENCA SKLEPOV O PRERAZPOREDITVAH PRORAČUNSKIH SREDSTEV

Kriteriji:
Datum od: 01.01.2023
Datum do: 24.05.2023
Omejitve: Med različnimi PP

Stran 1

Datum 31.08.2023

Datum
DOKUMENTDOKUMENTDOKUMENTDOKUMENT PRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKEPRERAZPOREDITVE S POSTAVKE PRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKOPRERAZPOREDITVE NA POSTAVKO NAMENNAMENNAMENNAMEN

Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

03.01.2023 0001-2023 10.500,0040104006PP   Negativne obresti
403500KONTO Plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v

sistem EZR

10001008PP   Volitve in referendumi
402206KONTO Poštnina in kurirske storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
nižja od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna zaradi
višjih stroškov poštnih storitev.

11.01.2023 0002-2023 80.000,0040317019PP   Vzdrževanje objektov - ZD Velenje
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

40317018PP   ZD Velenje - energetska obnova
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
403-1702-010NRP  ZD Velenje - energetska obnova

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Prerazporeditev se predlaga na
podlagi 46. člena ZJF. Sredstva
potrebujemo za plačilo projektne
dokumentacije DGD. 

11.01.2023 0003-2023 1.500,0040212009PP   Naložbe - oskrba s toplotno energijo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1207-004NRP  Naložbe - oskrba s toplotno energijo

40222003PP   Odplačila obresti posojil - oskrba s toplotno energijo
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po pogodbi št. 35400-8/2007
38-8 z dne 1. 8. 2007.

11.01.2023 0004-2023 4.000,0040104006PP   Negativne obresti
403500KONTO Plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v

sistem EZR

10001008PP   Volitve in referendumi
402206KONTO Poštnina in kurirske storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
nižja od načrtovane. 
Na: Dodatna sredstva so potrebna zaradi
plačila stroškov raznosa vabil na
naknadne volitve.

13.01.2023 0005-2023 12.000,0040320016PP   Pomoč staršem ob rojstvu otrok
411103KONTO Darilo ob rojstvu otroka

40319078PP   Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev
411921KONTO Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

S: Ocenjujemo, da bodo sredstva na tej
postavki ostala. 
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
plačilo popustov za starše, ki so bila
določena s Sklepom o določitvi cen
programov v Vrtcu Velenje s 1. 4. 2022. 

16.01.2023 0006-2023 2.000,0040906002PP   Pisarniški in splošni material in storitve
402206KONTO Poštnina in kurirske storitve

40915001PP   Delovanje in vzdrževanje EIS
402514KONTO Tekoče vzdrževanje licenčne programske opreme

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
nižja od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna zaradi
višjih stroškov vzdrževanja, ki so
posledica splošnega porasta stroškov.

18.01.2023 0007-2023 4.000,0040319053PP   Štipendije
411799KONTO Druge štipendije

41014018PP   Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in
prostora

432300KONTO Investicijski transferi javnim zavodom
410-1403-004NRP  Zavod za turizem - Upravljanje in program Prireditvenega odra in

prostora

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Sredstva potrebujemo za projektno
dokumentacijo PZI za zaprtje odra Viste
in umestitev servisnih hodnikov pod
streho odra Viste.

19.01.2023 0008-2023 15.684,0040516009PP   Investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
405-1605-021NRP  Investicijsko vzdrževanje in obnove

40522019PP   Plačila obresti posojila za objekt Gorica
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi. 
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19.01.2023 0009-2023 831,0040516009PP   Investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
405-1605-021NRP  Investicijsko vzdrževanje in obnove

40522008PP   Plačila obresti posojila za objekt Splitska 61
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi. 

19.01.2023 0010-2023 1.167,0040516009PP   Investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
405-1605-021NRP  Investicijsko vzdrževanje in obnove

40522006PP   Plačila obresti posojila za objekt na Cesti Simona Blatnika 1, lamela D
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi. 

19.01.2023 0011-2023 2.992,0040516009PP   Investicijsko vzdrževanje in obnove stanovanj
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
405-1605-021NRP  Investicijsko vzdrževanje in obnove

40522009PP   Plačila obresti posojila za objekt Selo - Šalek
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi. 

25.01.2023 0012-2023 81.000,0041014020PP   Projekti za prestrukturiranje premogovne regije
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
410-1402-003NRP  Projekti za prestrukturiranje premogovne regije

40213211PP   Ureditev/dograditev Poslovne cone Stara vas IV. faza
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-147NRP  Ureditev/dograditev Poslovne cone Stara vas IV. faza

S: Ocenjujemo, da sredstva na tej PP ne
bodo porabljena v načrtovani višini.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po pogodbi št.
C2130-22-500011 o dodelitvi sredstev za
izvedbo ukrepa Mehanizma za okrevanje
in odpornost.

27.01.2023 0013-2023 1.000,0040319017PP   Drugi materialni stroški
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

40319018PP   Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Sredstev ne bomo porabili v celoti.
Na: Sredstva namenjamo za pokrivanje
pogodbenih stroškov v zvezi z oskrbo
šoloobveznih občanov naše občine, ki se
morajo zaradi specifičnih potreb šolati in
usposabljati v zavodih izven MO Velenje. 

31.01.2023 0015-2023 13.500,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122025PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2021
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

02.02.2023 0014-2023 25.000,0040413006PP   Ureditev peš povezav med mestom in podeželjem
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija

40415001PP   Program varstva okolja
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija

S: Projekt ni uvrščen med prioritetne,
denar na drugi postavki je potreben
zaradi izvajanja rednih letnih
monitoringov.
Na: Na postavki je zmanjkalo sredstev
zaradi drugih neplaniranih monitoringov.

13.02.2023 0016-2023 100.000,0040319010PP   Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev
411921KONTO Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

40319078PP   Popusti pri plačilu razlike med ceno programov in plačili staršev
411921KONTO Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

S: Dodatna sredstva so potrebna za
plačilo popustov za starše, ki so bila
določena s Sklepom o določitvi cen
programov v Vrtcu Velenje s 1. 4. 2022,
zato se bodo sredstva prenesla s te
postavke. 
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
plačilo popustov za starše, ki so bila
določena s Sklepom o določitvi cen
programov v Vrtcu Velenje s 1. 4. 2022.175
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13.02.2023 0017-2023 11.600,0040213195PP   Parkirišče Velenjska plaža
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-120NRP  Parkirišče Velenjska plaža

40213201PP   CTN Avtobusna postajališča in nadstreški za e-kolesa
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-141NRP  CTN Avtobusna postajališča in nadstreški za e-kolesa

S: Sredstva na tej postavki v letu 2023 ne
bodo porabljena.
Na: Sredstva se potrebujejo za
dokončanje CTN projekta, kateri se
zaključi v marcu 2023.

14.02.2023 0018-2023 3.000,0040213025PP   Ureditev in zaris kolesarskih stez
420801KONTO Investicijski nadzor
402-1403-003NRP  Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji

40213197PP   Pločnik v KS Šentilj
420401KONTO Novogradnje
402-1302-122NRP  Pločnik v KS Šentilj

S: Zaradi zmanjšanja obsega del se del
sredstev prerazporedi na drugo postavko.
Na: Zaradi povečanja obsega del so se
sredstva prerazporedila na postavko.

17.02.2023 0019-2023 39.000,0040213208PP   Urbana prenova mestnega središča - Cankarjeva cesta
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-144NRP  Urbana prenova mestnega središča - Cankarjeva cesta

40213211PP   Ureditev/dograditev Poslovne cone Stara vas IV. faza
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-147NRP  Ureditev/dograditev Poslovne cone Stara vas IV. faza

S: Ocenjujemo, da sredstva na postavki
ne bodo porabljena v načrtovani višini.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po pogodbi št.
C2130-22-500011 o dodelitvi sredstev za
izvedbo ukrepa Mehanizma za okrevanje
in odpornost.

20.02.2023 0020-2023 2.000,0040516021PP   Drugi odhodki
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40522021PP   Plačila obresti posojila za oskrbovana stanovanja
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi. 

28.02.2023 0021-2023 2.200,0040318113PP   Ambasada medkulturnega dialoga
412000KONTO Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

40318013PP   Sofinanciranje kulturnih projektov
412000KONTO Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

S: V skladu s spremembami pravilnika o
vrednotenju kulturnih projektov se
neporabljena sredstva za projekte
medkulturnega dialoga prenesejo na
sofinanciranje kulturnih projektov.
Na: Neporabljena sredstva za projekte
medkulturnega dialoga se v skladu s
spremembami pravilnika namenijo za
sofinanciranje kuturnih projektov.

01.03.2023 0023-2023 1.500,0040411008PP   Kmečka tržnica
402099KONTO Drugi splošni material in storitve

40406001PP   Izvajanje lokalnega razvoja lokalnih akcijskih skupin (LAS)
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Sredstva na postavki ne bodo
porabljena v načrtovanem obsegu, zato
se del sredstev prerazporedi na drugo
postavko.
Na: Potrebno je zagotoviti dodatna
sredstva za plačilo pogodbenih
obveznosti.

03.03.2023 0024-2023 16.500,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122023PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2020
403201KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - drugim finančnim institucijam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 
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03.03.2023 0025-2023 11.000,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122021PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2019
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

10.03.2023 0022-2023 210,0040318038PP   Smučarsko skakalni center
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

40318172PP   Smučarsko skakalni center - vzdrževanje javnih površin - KJP 2021
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Sredstva so potrebna za plačilo košnje
(koncesija).
Na: Sredstva so potrebna za plačilo
košnje (koncesija).

13.03.2023 0026-2023 48.000,0040319010PP   Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev
411921KONTO Plačilo razlike med ceno programov v vrtcih in plačili staršev

40319057PP   Pogodbene in zakonske obveznosti do zavodov
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Dodatna sredstva so potrebna za
zagotavljanje sredstev za spremljevalce
otrok s posebnimi potrebami na osnovi
11. člena Pravilnika o metodologiji za
oblikovanje cen programov v vrtcih.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
zagotavljanje sredstev za spremljevalce
otrok s posebnimi potrebami na osnovi
11. člena Pravilnika o metodologiji za
oblikovanje cen programov v vrtcih.

15.03.2023 0027-2023 10.000,0040319017PP   Drugi materialni stroški
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

40319052PP   Prevozi učencev
402399KONTO Drugi prevozni in transportni stroški

S: Ocenjujemo, da ne bomo potrebovali
vseh sredstev.
Na: Na postavki je premalo sredstev za
prevoze na tečaj smučanja.

16.03.2023 0029-2023 15.000,0040213208PP   Urbana prenova mestnega središča - Cankarjeva cesta
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-144NRP  Urbana prenova mestnega središča - Cankarjeva cesta

40213155PP   Vzdrževanje javnih površin izven koncesije
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

S: Predvidevamo, da sredstva na postavki
ne bodo porabljena v načrtovani višini.
Na: Sredstva bodo namenjena za
visokotlačno čiščenje površin belega
betona na Promenadi.

21.03.2023 0030-2023 2.000,0040516021PP   Drugi odhodki
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40522021PP   Plačila obresti posojila za oskrbovana stanovanja
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
sredstva po 46. členu ZJF za izpolnitev
obveznosti po posojilni pogodbi.

23.03.2023 0031-2023 5.000,0040104006PP   Negativne obresti
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40106011PP   Strokovno izobraževanje zaposlenih
402907KONTO Izdatki za strokovno izobraževanje zaposlenih

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
izvedbo strokovnih izobraževanj.

29.03.2023 0032-2023 10.000,0040416015PP   Programi opremljanja za območje občine
420899KONTO Plačila drugih storitev in dokumentacije
404-1602-012NRP  Programi opremljanja za območje občine

40216071PP   Vzdrževanje javnih zelenih površin izven koncesijske pogodbe
402599KONTO Drugi izdatki za tekoče vzdrževanje in zavarovanje

S: Sredstva na postavki ne bodo
porabljena v načrtovani višini, del
sredstev se prerazporedi na drugo
postavko.
Na: Za izvedbo načrtovanih aktivnosti je
treba zagotoviti dodatna sredstva na
postavki.

29.03.2023 0033-2023 10.000,0040320023PP   Javna kuhinja
411299KONTO Drugi transferi za zagotavljanje socialne varnosti

40320030PP   Sofinanciranje programov organizacij upokojencev v MOV
412000KONTO Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovanih (manj
uporabnikov).
Na: Zagotavljanje dodatnih sredstev za
programe organizacij upokojencev in
način sofinanciranja (70 % - 30 %).177
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30.03.2023 0028-2023 7.000,0010006003PP   Sejnine - sveti KS in MČ
402902KONTO Plačila po podjemnih pogodbah

40504010PP   Izgradnja večnamenskega doma KS Šentilj
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
405-0403-008NRP  Izgradnja večnamenskega doma KS Šentilj

S: Sredstva ne bomo porabili v
načrtovanem obsegu.
Na: Prerazporeditev se naredi na podlagi
46. člena ZJF, zaradi plačila izdelave
projektnega natečaja za Večnamenski
Dom KS Šentilj.

31.03.2023 0001-2023 400,0060506003PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
420299KONTO Nakup druge opreme in napeljav

60506001PP   Materialni stroški
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: V letu 2023 ne planiramo nakupa
druge opreme in napeljav. Sredstva bomo
zaradi višjih stroškov, ki so posledica
inflacije, prerazporedili na postavko
Materialni stroški.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov hrane in  storitev menz.

31.03.2023 0001-2023 100,0060906006PP   Prireditve
402099KONTO Drugi splošni material in storitve

60906004PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev v
letu 2023 manjša od predvidene.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
ureditev nogometnega igrišča.

31.03.2023 0001-2023 4.500,0060913001PP   Vzdrževanje cest
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

60918003PP   Naložbe v športne objekte
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
ureditev nogometnega igrišča.

31.03.2023 0001-2023 700,0061106003PP   Vzdrževanje opreme in prostorov
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

61106001PP   Materialni stroški
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev v
letu 2023 manjša od predvidene.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
zvišanja cen hrane in storitev menz.

31.03.2023 0001-2023 400,0061113001PP   Vzdrževanje cest
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

61106005PP   Prireditve
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
zvišanja cen hrane in storitev menz, ki se
naročajo ob izvedbi prireditev.

03.04.2023 0034-2023 5.000,0041003001PP   Mednarodni projekti
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40106010PP   Službena potovanja
402399KONTO Drugi prevozni in transportni stroški

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
izvedbo službenih potovanj.

03.04.2023 0035-2023 10.000,0040104006PP   Negativne obresti
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40106010PP   Službena potovanja
402404KONTO Hotelske in restavracijske storitve v tujini

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
izvedbo službenih potovanj.

03.04.2023 0036-2023 1.200,0040104006PP   Negativne obresti
403500KONTO Plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v

sistem EZR

40106003PP   Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura
402004KONTO Časopisi, revije, knjige in strokovna literatura

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
strokovno literaturo.

04.04.2023 0037-2023 5.000,0040104006PP   Negativne obresti
403500KONTO Plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v

sistem EZR

10001008PP   Volitve in referendumi
402999KONTO Drugi operativni odhodki

S: Ocenjujemo, da ne bo porabe
sredstev.
Na: Dodatna sreedtsva so potrebna za
delno povračilo stroškov organizatorjem
volilne kampanje za lokalne volitve. 

05.04.2023 0039-2023 2.400,0040318178PP   Park Vista
420899KONTO Plačila drugih storitev in dokumentacije
403-1803-037NRP  Tehnična posodobitev odra Vista

40317018PP   ZD Velenje - energetska obnova
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
403-1702-010NRP  ZD Velenje - energetska obnova

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Sredstva potrebujemo za izmero
površin prostorov v 4. etaži trakta A v ZD
Velenje.178
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05.04.2023 0040-2023 1.461,0040213025PP   Ureditev in zaris kolesarskih stez
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

40216108PP   Oskrba gredic - KJP 2021
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

S: Predvidevamo, da sredstva ne bodo
porabljena v načrtovani višini.
Na: Sredstva bodo porabljena za plačilo
oskrbe in ureditve gredic po koncesijski
pogodbi.

05.04.2023 0040-2023 6.160,0041014021PP   Zavod za turizem - vzdrževanje objektov
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

41014019PP   Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in
prostora - KJP 2021

402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

S: Predvidevamo, da sredstva ne bodo
porabljena v načrtovani višini.
Na: Sredstva bodo porabljena za plačilo
oskrbe in ureditve gredic po koncesijski
pogodbi.

07.04.2023 0041-2023 3.200,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122019PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2018
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

07.04.2023 0042-2023 1.000,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1603-054NRP  Naložbe - oskrba z vodo

40222013PP   Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - I. faza
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

07.04.2023 0043-2023 1.000,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1603-054NRP  Naložbe - oskrba z vodo

40222015PP   Plačila obresti posojila - KOH -odvajanje in čiščenje odpadne vode
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

07.04.2023 0044-2023 5.200,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1603-054NRP  Naložbe - oskrba z vodo

40222017PP   Plačila obresti posojila - KOH - ČN za pitno vodo
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

07.04.2023 0045-2023 4.300,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1603-054NRP  Naložbe - oskrba z vodo

40222019PP   Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - II. faza
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

17.04.2023 0046-2023 7.686,0040213025PP   Ureditev in zaris kolesarskih stez
420401KONTO Novogradnje
402-1403-003NRP  Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji

40213210PP   Ureditev parkirišča Stara Nama - Kersnikova cesta
420801KONTO Investicijski nadzor
402-1302-146NRP  Ureditev parkirišča Stara Nama - Kersnikova cesta

S: Zaradi spremembe dinamike projekta
se del sredstev prerazporedi na drugo
postavko.
Na: Prerazporeditev predlagamo na
podlagi 46. člena ZJF. Sredstva so
namenjena za plačilo investicijskega
nadzora.179
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18.04.2023 0047-2023 18.856,0040516007PP   Nakup stanovanj in poslovnih prostorov
420001KONTO Nakup stanovanjskih zgradb in prostorov
405-1605-020NRP  Nakup stanovanj in poslovnih prostorov

40514056PP   Program revitalizacije starotrškega jedra
402999KONTO Drugi operativni odhodki
405-1403-016NRP  Program revitalizacije starotrškega jedra

S: Sredstva ne bomo porabili v načrtovani
višini.
Na: Sredstva se bodo namenila za
izvajanje programa, kot je bil sprejet in v
skladu z dinamiko le tega. Določene
aktivnosti niso bile izvedene lani, zato so
sredstva potrebna letos.

24.04.2023 0048-2023 82,0040104006PP   Negativne obresti
403500KONTO Plačila obresti na stanja podračunov EZR subjektom, vključenim v

sistem EZR

40122006PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2011
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

04.05.2023 0049-2023 7.686,0040213195PP   Parkirišče Velenjska plaža
420801KONTO Investicijski nadzor
402-1302-120NRP  Parkirišče Velenjska plaža

40213210PP   Ureditev parkirišča Stara Nama - Kersnikova cesta
420801KONTO Investicijski nadzor
402-1302-146NRP  Ureditev parkirišča Stara Nama - Kersnikova cesta

S: Zaradi spremembe dinamike projekta
se del sredstev prerazporedi na drugo
postavko.
Na: Prerazporeditev predlagamo na
podlagi 46. člena ZJF. Sredstva so
namenjena za plačilo investicijskega
nadzora.

04.05.2023 0050-2023 1.678,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122017PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2017
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 

Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

04.05.2023 0051-2023 662,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122019PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2018
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

04.05.2023 0052-2023 639,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122015PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2016
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

04.05.2023 0054-2023 573,0040319020PP   Društva, klubi, fundacije, raziskovalno delo
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40319052PP   Prevozi učencev
411999KONTO Drugi transferi posameznikom in gospodinjstvom

S: Ocenjujemo, da ne bomo potrebovali
vseh sredstev.
Na: Sredstva so potrebna za plačilo
prevoznih stroškov za učenca s posebnimi
potrebami.
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05.05.2023 0055-2023 88,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

40222013PP   Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - I. faza
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

05.05.2023 0055-2023 580,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

40222017PP   Plačila obresti posojila - KOH - ČN za pitno vodo
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

05.05.2023 0055-2023 483,0040216058PP   Naložbe - oskrba z vodo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave

40222019PP   Plačila obresti posojila - KOH - gradnja cevovodov - II. faza
403305KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - javnim skladom

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

05.05.2023 0056-2023 7.302,0040110001PP   Javna dela
400000KONTO Osnovne plače

40122025PP   Plačila obresti posojila za izvrševanje proračuna 2021
403101KONTO Plačila obresti od dolgoročnih kreditov - poslovnim bankam

S: Ocenjuje se, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane. 
Na: S prerazporeditvijo se zagotavljajo
dodatna sredstva za plačilo obresti.
Dodatna sredstva so potrebna zaradi
povečanja vrednosti referenčne obrestne
mere EURIBOR. 

09.05.2023 0057-2023 3.800,0040504003PP   Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov
402500KONTO Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

40504012PP   Obratovanje in vzdrževanje Stari trg 11
402500KONTO Tekoče vzdrževanje poslovnih objektov

S: Sredstev ne bomo porabili v načrtovani
višini.
Na: Sredstva potrebujemo za sanacijo
nenačrtovane poškodbe ob objektu KC
Čuk (kanaleta)

651.320,00
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25.05.2023 0058-2023 5.000,0040319053PP   Štipendije
411799KONTO Druge štipendije

40318046PP   Letovanje otrok
412000KONTO Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

S: Ocenjujemo, da bo na tej postavki
manjša poraba sredstev.
Na: Sredstva bodo namenjena za
letovanje otrok in dodeljena MZPM
Velenje ob dogodku Kresna noč. 

26.05.2023 0059-2023 3.500,0040318124PP   Plače - Muzej Velenje
413300KONTO Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

zaposlenim

40310004PP   Javna dela - Muzej Velenje
413300KONTO Tekoči transferi v javne zavode - sredstva za plače in druge izdatke

zaposlenim

S: Sredstva, predvidena za zaposlitev
hišnika, se zaradi odobrenega
sofinanciranja javnih del, prenesejo na
postavko 40310004 Javna dela - Muzej
Velenje.
Na: Javna dela sprva niso bila sprejeta v
sofinanciranje, zato smo sredstva
predvideli na postavki za plače, v drugem
krogu pa so bila odobrena in je treba na
postavki zagotoviti sredstva.

29.05.2023 0060-2023 5.000,0040320004PP   Splošni socialni zavodi
411909KONTO Regresiranje oskrbe v domovih

40320022PP   Programi za brezdomne osebe
402999KONTO Drugi operativni odhodki

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovanih.
Na: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
višja od načrtovanih (višji stroški
komunale, odpadkov, elektro, plin itd.).

06.06.2023 0061-2023 3.000,0040320011PP   Ostali programi
402999KONTO Drugi operativni odhodki

40319046PP   Dejavnost Ljudske Univerze
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Ljudska Univerza Velenje je izvedla
11. Medgeneracijski festival z naslovom
Velenje pleše. Za pokritje stroškov se jim
nameni 3.000 EUR. 

07.06.2023 0038-2023 2.944,0040318178PP   Park Vista
420899KONTO Plačila drugih storitev in dokumentacije
403-1803-037NRP  Tehnična posodobitev odra Vista

41014018PP   Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in
prostora

432300KONTO Investicijski transferi javnim zavodom
410-1403-004NRP  Zavod za turizem - Upravljanje in program Prireditvenega odra in

prostora

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Sredstva so namenjena za izdelavo in
montažo ograje na odru Parka Vista.

07.06.2023 0038-2023 7.016,0040318178PP   Park Vista
420899KONTO Plačila drugih storitev in dokumentacije
403-1803-037NRP  Tehnična posodobitev odra Vista

41014018PP   Zavod za turizem - upravljanje in program Prireditvenega odra in
prostora

413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: Ocenjujemo, da bo realizacija manjša
od načrtovane.
Na: Sredstva so namenjena za
odvodnjavanje balkona na odru Parka
Vista.

10.06.2023 0002-2023 2.500,0061916001PP   Pokopališka dejavnost
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

61913001PP   Vzdrževanje cest
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
plačilo urejanja cest - sezona 2022-2023.

12.06.2023 0062-2023 38.000,0040213214PP   Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-152NRP  Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča

40213101PP   Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije mestnih ulic
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1302-135NRP  Obnova horizontalne in vertikalne signalizacije

S: Zaradi spremembe rešitve se del
sredstev prerazporedi na drugo postavko.
Na: Zaradi postavljanja hitrostnih grbin in
nove prometne signalizacije se sredstva
prerazporedijo z druge postavke.
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Številka 
sklepa

Opis Opis
ZNESEKZNESEKZNESEKZNESEK

v EUR

12.06.2023 0063-2023 10.000,0040213214PP   Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča
420804KONTO Načrti in druga projektna dokumentacija
402-1302-152NRP  Rekonstrukcija parkirišča na Gorici in ureditev avtobusnega postajališča

40213025PP   Ureditev in zaris kolesarskih stez
420401KONTO Novogradnje
402-1403-003NRP  Tematske in kolesarske poti v SAŠA regiji

S: Zaradi drugačne rešitve se sredstva
prerazporedijo na drugo postavko.
Na: Ocenjena vrednost izvedbe mešane
kolesarske površine presega načrtovana
sredstva, zato se izvede prerazporeditev.

19.06.2023 0064-2023 80,0040212009PP   Naložbe - oskrba s toplotno energijo
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1207-004NRP  Naložbe - oskrba s toplotno energijo

40212018PP   Subvencija NKI - oskrba s toplotno energijo
410000KONTO Subvencioniranje cen javnim podjetjem
402-1207-005NRP  Subvencija NKI - oskrba s toplotno energijo

S: Poraba sredstev bo nižja od
načrtovanih.
Na: Poraba sredstev bo višja od
načrtovanih (več subvencij).

19.06.2023 0064-2023 9.000,0040216068PP   Naložbe - pokopališče
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1603-058NRP  Naložbe - pokopališče

40216099PP   Subvencija NKI - urejanje pokopališč
410000KONTO Subvencioniranje cen javnim podjetjem
402-1603-059NRP  Subvencija NKI - urejanje pokopališč

S: Poraba sredstev bo nižja od
načrtovanih.
Na: Poraba sredstev bo višja od
načrtovanih (več subvencij).

21.06.2023 0065-2023 11.000,0040213026PP   LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1302-127NRP  LC 264 010 Pik - Megalec - Graška Gora

40213156PP   Obnova cest izven koncesije
420500KONTO Investicijsko vzdrževanje in izboljšave
402-1302-130NRP  Obnova cest izven koncesije

S: Na postavki v letošnjem letu ni
predvidena realizacija v planiranem
obsegu.
Na: Zagotovijo se sredstva za asfaltiranje
odseka ceste JP 950 012 Sedovnik -
Krhovnik.

21.06.2023 0066-2023 500,0040504003PP   Ureditev in vzdrževanje drugih poslovnih prostorov
402099KONTO Drugi splošni material in storitve

40506011PP   Zavarovanje objektov in opreme - poslovni prostori za delovanje uprave
402504KONTO Zavarovalne premije za objekte

S: Sredstev ne bomo porabili v načrtovani
višini.
Na: Sredstva potrebujemo za pokritje
odškodninskega zahtevka - odgovornost.

23.06.2023 0002-2023 2.000,0061606002PP   Vzdrževanje opreme in prostorov
402201KONTO Poraba kuriv in stroški ogrevanja

61606004PP   Prireditve
402199KONTO Drugi posebni materiali in storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
izvedbo prireditve. 

26.06.2023 0001-2023 400,0061613001PP   Vzdrževanje cest
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

61615001PP   Vzdrževanje javne snage
402204KONTO Odvoz smeti

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna za
plačilo odvoza odpadkov v letu 2023.

26.06.2023 0067-2023 88.047,0040319012PP   Dodatne dejavnosti v osnovnem šolstvu
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

40319013PP   Tekoči materialni stroški
413302KONTO Tekoči transferi v javne zavode - za izdatke za blago in storitve

S: V skladu z dogovorom lahko šola del
sredstev za dodatne dejavnosti nameni za
materialne stroške, ki so se v letu 2023
občutno zvišali. 
Na: Zaradi višjih materialnih stroškov na
šolah del sredstev prerazporejamo s
postavke Dodatne dejavnosti v osnovnem
šolstvu.

30.06.2023 0001-2023 550,0060406002PP   Vzdrževanje opreme in prostorov
402201KONTO Poraba kuriv in stroški ogrevanja

60406001PP   Materialni stroški
402099KONTO Drugi splošni material in storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna zaradi
dviga cen blaga in storitev, ki so potrebna
zagotavljanje normalnega delovanja
krajevne skupnosti.

30.06.2023 0001-2023 300,0060413001PP   Vzdrževanje cest
402503KONTO Tekoče vzdrževanje drugih objektov

60406001PP   Materialni stroški
402099KONTO Drugi splošni material in storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev
manjša od načrtovane.
Na: Dodatna sredstva so potrebna zaradi
dviga cen blaga in storitev, ki so potrebna
zagotavljanje normalnega delovanja
krajevne skupnosti.
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30.06.2023 0002-2023 100,0061406003PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
420201KONTO Nakup pisarniške opreme

61406001PP   Materialni stroški
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: V letu 2023 ne načrtujemo investicij v
pisarniško opremo.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov materiala.

30.06.2023 0002-2023 100,0061406003PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
420202KONTO Nakup strojne računalniške opreme

61406001PP   Materialni stroški
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: V letu 2023 ne načrtujemo nakupa
računalniške opreme.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov materiala.

30.06.2023 0002-2023 100,0061406003PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
420224KONTO Nakup opreme za tiskanje in razmnoževanje

61406001PP   Materialni stroški
402010KONTO Hrana, storitve menz in restavracij

S: V letu 2023 ne načrtujemo nakupa
opreme za tiskanje.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov materiala.

30.06.2023 0002-2023 100,0061406003PP   Naložbe v opremo in ureditev prostorov
402199KONTO Drugi posebni materiali in storitve

61406004PP   Vzdrževanje opreme in prostorov
402199KONTO Drugi posebni materiali in storitve

S: V letu 2023 ne načrtujem večjih
investicij v opremo in ureditev prostorov.

Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov materiala in storitev za
vzdrževanje opreme in prostorov.

30.06.2023 0002-2023 90,0061404001PP   Pomoči in dotacije
412000KONTO Tekoči transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam

61406004PP   Vzdrževanje opreme in prostorov
402199KONTO Drugi posebni materiali in storitve

S: Ocenjujemo, da bo poraba sredstev v
letu 2023 manjša od predvidene.
Na: Prerazporeditev se predlaga, zaradi
prenizkega plana na postavki, ki je
posledica zvišanja cen in posledično višjih
stroškov izvedbe prireditev, nakupa
materiala, opreme in storitev.

189.327,00
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Predlagatelj: ŽUPAN                                                   Faza: PREDLOG 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/22) na 
seji…… dne…………..…… sprejel  

 

SKLEP 
o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale iz javnega dobra  

(ID znak parcela 957 1222/1) 
 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID znak parcela 957 1222/1, velikosti 338 m2, iz javnega 
dobra. 
 
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne občine Velenje.  
 
 

2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 

Številka:  4780-0051/2023 
Datum:  

  

  župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Nepremičnina ID znak parcela 957 1222/1 ima status stavbnega zemljišča. 
 
Ker predmetna nepremičnina v uradnih evidencah nima vpisanega upravljavca, je smiselno, da se predmetna 
nepremičnina izvzame iz javnega dobra.  
 
Po izvzemu nepremičnine ID znakom parcela 957 1222/1 iz javnega dobra bo ta postala last MO Velenje in se bo na 
njej lahko opravila parcelacija. 
 



 
 2/2 

Po parcelaciji se bo določen del nepremičnine, ki  ni več v funkciji javnega dobra, s katero bi se zagotavljal dostop do 
površin na tem območju ali bi se z njo zagotavljala druga splošna raba v korist vsakogar prodal, na ostalem delu 
nepremičnine pa se bo ustanovilo grajeno javno dobro. 
 
V Velenju, 13. 9. 2023 

 

Pripravil:            mag. Branka Gradišnik, l.r. 
Bojan Lipnik, svetovalec I, l.r.                    vodja Urada za urejanje prostora 
 
  
 
               
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) predlagam Svetu 
Mestne občine Velenje, da ta sklep sprejme. 
 
 

     
                                  

župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL, l.r. 

 
 

 

 

 

 



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale
iz javnega dobra (ID znak parcele 957 1222/1)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:5000

1222/1



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 957 Škale
iz javnega dobra (ID znak parcele 957 1222/1)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:1000

1222/1
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Predlagatelj: ŽUPAN                     Faza: PREDLOG 

 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/22) na 
seji…… dne…………..…… sprejel  

 

SKLEP 
o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje iz javnega dobra  

(ID znak parcela 964 3614/5) 
 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID znak parcela 964 3614/5, velikosti 355 m2, iz javnega 
dobra. 
 
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne občine Velenje.  
 
 

2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 

 

Številka:  4780-0063/2023 
Datum:  

  

  župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL 

 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Nepremičnina ID znak parcela 964 3614/5 ima status stavbnega zemljišča. 
 
Ker predmetna nepremičnina v uradnih evidencah nima vpisanega upravljavca, je smiselno, da se predmetna 
nepremičnina izvzame iz javnega dobra.  
 
Glede na to, da predmetna nepremičnina ni več v funkciji javnega dobra, s katero bi se zagotavljal dostop do površin na 
tem območju ali bi se z njo zagotavljala druga splošna raba v korist vsakogar, je smiselno, da se predmetna 
nepremičnina izvzame iz javnega dobra.  
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Nepremičnina z ID znakom parcela 964 3614/5 bo po izvzemu iz javnega dobra postala last MO Velenje. 
 
 
V Velenju, 13. 9. 2023 

 

Pripravil:            mag. Branka Gradišnik, l.r. 
Bojan Lipnik, svetovalec I, l.r.                           vodja Urada za urejanje prostora 
 
  
 
               
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) predlagam Svetu 
Mestne občine Velenje, da ta sklep sprejme. 
 
 

     
                                  

župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL, l.r. 

 
 

 

 

 

 



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje
iz javnega dobra (ID znak parcele 964 3614/5)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:5000

3614/5



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o. 964 Velenje
iz javnega dobra (ID znak parcele 964 3614/5)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:1000

3614/5
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Predlagatelj: ŽUPAN                     Faza: PREDLOG 

 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi  51. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – 
ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mo Velenje, št. 14/22) na 
seji…… dne…………..…… sprejel  

 

SKLEP 
o izvzemu nepremičnine v k. o. 975 Vinska Gora iz javnega dobra  

(ID znak parcela 975 870/4) 
 

1. člen 

Svet Mestne občine Velenje dovoljuje izvzem nepremičnine ID znak parcela 975 870/4, velikosti 35 m2, iz javnega dobra. 
 
Nepremičnina postane po izvzemu iz javnega dobra last Mestne občine Velenje.  
 
 

2. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje.  
 

 

Številka:  4780-0043/2023 
Datum:  

  

  župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Nepremičnina ID znak parcela 975 870/4 ima status kmetijskega zemljišča. 
 
Glede na to, da predmetna nepremičnina ni več v funkciji javnega dobra, s katero bi se zagotavljal dostop do površin na 
tem območju ali bi se z njo zagotavljala druga splošna raba v korist vsakogar, je smiselno, da se predmetna 
nepremičnina izvzame iz javnega dobra.  
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Nepremičnina z ID znakom parcela 975 870/4 bo po izvzemu iz javnega dobra postala last MO Velenje in bo kot takšna 
v pravnem prometu. 
 
V Velenju, 13. 9. 2023 

 

Pripravil:            mag. Branka Gradišnik, l.r. 
Bojan Lipnik, svetovalec I, l.r.                                      vodja Urada za urejanje prostora 
 
  
 
               
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) predlagam Svetu 
Mestne občine Velenje, da ta sklep sprejme. 
 
 

     
                                  

župan Mestne občine Velenje  
 Peter DERMOL, l.r. 

 
 

 

 

 

 



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o.975 Vinska Gora
iz javnega dobra (ID znak parcele 975 870/4)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:5000

870/4



Grafična priloga - Sklep o izvzemu nepremičnine v k. o.975 Vinska Gora
iz javnega dobra (ID znak parcele 975 870/4)

Merilo 1:1000

Urad za urejanje prostora MOV
maj 2014

DOF in DKP: GURS - maj 2013 Urad za urejanje prostora MOV,
marec 2023

Merilo 1:1000

870/4



Predlagatelj: ŽUPAN                                                                                                    Faza: PREDLOG 

Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - 
ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - 
ZIUOOPE), in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 
14/22) na …. seji dne ………. sprejel naslednji 

 

PRAVILNIK 
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega 

dodatka v Mestni občini Velenje 

 
 
 

1. člen 
 
V Pravilniku o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 13/2011 in 02/2012) se tretji odstavek 2. člena spremeni tako, da se 
glasi: 
 
»Kurilna sezona po tem pravilniku se upošteva od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023.« 

 
Drugi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi: 
  
»Energijsko toplotni dodatek se dodeljuje na podlagi vloženih vlog v tekočem letu do porabe predvidenih 
proračunskih sredstev glede na vrstni red vloženih popolnih vlog. Rok za predložitev vlog je do konca 
dne 17. 11. 2023. Vsem, ki so dobili odobren energijsko toplotni dodatek za čas od 1. 2. 2023 do 30. 4. 
2023, se pravica dodeli tudi za obdobje od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023, brez dodatne vloge.« 
 

 
Prvi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 
  
»Energijsko toplotni dodatek iz 3. člena lahko upravičenec prejme za mesece od 1. 10. 2023 do 31. 12. 
2023.« 
 
 

8. člen 
 
Ta pravilnik začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 0070-0002/2023 
Datum:  
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL 

 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. PRAVNA PODLAGA 
 
V skladu z Zakonom o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 
- odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE), spada med naloge občine skrb za socialno 
ogrožene, invalide in ostarele. 
Občinski svet sprejema splošne upravne akte na podlagi 20. člena statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 14/22). 



 
2. RAZLOGI IN CILJI ZA SPREJEM AKTA SO:  
 
Začasna pravica do uveljavitve energijsko toplotnega dodatka se zaradi omejitve posledic dviga cen 
energentov in cen življenjskih potrebščin določa za ranljive odjemalce toplotne energije, ki imajo 
prebivališče v Mestni občini Velenje in so zavezanci za plačilo toplotne energije iz daljinskega ogrevanja 
za aktivno odjemno mesto na območju Mestne občine Velenje. Že obstoječi pravilnik je opredeljeval 
pomoč za kurilno sezono od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2023, sedaj je obstoječi pravilnik spremenjen in 
dopolnjen zaradi dodelitve pravice za obdobje od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023.  
 
3. OBRAZLOŽITEV POSAMEZNIH ČLENOV:  
 
V Pravilniku o začasni pravici do uveljavitve energijsko toplotnega dodatka v Mestni občini Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 13/2011 in 02/2012) se tretji odstavek 2. člena spremeni tako, da se 
glasi: 
»Kurilna sezona po tem pravilniku se upošteva od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023.« 

Obrazložitev:  
V obstoječem pravilniku je bila kurilna sezona opredeljena od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2023. Cene 
toplotne energije se v tem času niso zmanjšale in bo zato ta pravica dodeljena tudi v drugem 
delu kurilne sezone. 
 
Drugi odstavek 3. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Energijsko toplotni dodatek se dodeljuje na podlagi vloženih vlog v tekočem letu do porabe predvidenih 
proračunskih sredstev glede na vrstni red vloženih popolnih vlog. Rok za predložitev vlog je do konca 
dne 17. 11. 2023. Vsem, ki so dobili odobren energijsko toplotni dodatek za čas od 1. 2. 2023 do 30. 4. 
2023, se pravica dodeli tudi za obdobje od 1. 10. 2023 do 31. 12. 2023, brez dodatne vloge.« 
 
Obrazložitev:  
V prejšnjem pravilniku je bil rok za predložitev vlog 30. 6. 2023. Sedaj se spreminja rok za 
predložitev vlog na 17. 11. 2023. Dodan je tudi člen, da vsem, ki je bil odobren energijsko toplotni 
dodatek za čas od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2023, se bo pravica dodelila tudi za obdobje od 1. 10. 2023 
do 31. 12. 2023. Vsem tem ne bo potrebno oddati ponovne vloge, ampak se jim bo pravica 
dodelila z dopolnilno odločbo.  
 
Prvi odstavek 5. člena se spremeni tako, da se glasi: 
»Energijsko toplotni dodatek iz 3. člena lahko upravičenec prejme za mesece od 1. 10. 2023 do 31. 12. 
2023.« 
 
Obrazložitev:  
V obstoječem pravilniku je bila kurilna sezona opredeljena od 1. 2. 2023 do 30. 4. 2023. Cene 
toplotne energije se v tem času niso zmanjšale in bo zato ta pravica dodeljena tudi v drugem 
delu kurilne sezone. 
 
4. FINANČNE POSLEDICE 
Sprejetje predlaganega Pravilnika ne predstavlja dodatnih finančnih posledic za Mestno občino Velenje.  
 
 
Velenje, 13. 9. 2023 

Pripravila: 

Tea Pantner, dipl. var., l.r.                                  Marko Pritržnik, prof. geog. in zgod., l.r. 
svetovalka      vodja Urada za družbene dejavnosti 

                                           

ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22), 
predlagam svetu Mestne občine Velenje, da ta pravilnik sprejme. 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 



Predlagatelj: ŽUPAN                                                                                                    Faza: PREDLOG                                                          
 
Svet Mestne občine Velenje je na podlagi 21. in 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 
RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 
40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 
80/20 – ZIUOOPE), 3. in 6. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 
30/98 - ZZLPPO, 127/06 - ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11), 13. člena Zakona o plovbi po celinskih vodah 
(Uradni list RS, št. 30/02, 110/02 - ZGO-1, 29/17 - ZŠpo-1, 41/17 - PZ-G) in 20. člena Statuta Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) na  ____ seji dne _______ sprejel  
 
 
 

ODLOK 
o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokalnih gospodarskih  

javnih službah v Mestni občini Velenje 
 
 

1. člen 
 

V Odloku o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, 
št. 18/08, 1/16, 10/19 in 13/21) se peti odstavek 11. člena spremeni tako, da se glasi: 
 
»(5) Občina zagotavlja preko javnega podjetja gospodarske javne službe iz 1., 2. in 9. točke prvega 
odstavka 5. člena ter 1., 5. in 6. točko 6. člena tega odloka. Obvezno gospodarsko javno službo iz 8. 
točke prvega odstavka 5. člena zagotavlja občina preko javnega podjetja ali preko oseb javnega 
prava, ki jih za upravljavce pokopališč določi župan. Občina zagotavlja preko javnega podjetja 
gospodarsko javno službo iz 5. točke prvega odstavka 5. člena v delu, za katerega ni podeljena 
koncesija.«. 
 

2. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
 
Številka: 0070-0007/2023 
Datum:   
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL 

 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. PRAVNA PODLAGA: 
Pravna podlaga za sprejem odloka so:  

- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - 
odl. US, 76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 
11/18 - ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE; v nadaljevanju: ZLS), 

- Zakon o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 - ZZLPPO, 127/06 - 
ZJZP, 38/10 - ZUKN, 57/11; v nadaljevanju: ZGJS), 

- Zakona o plovbi po celinskih vodah (Uradni list RS, št. 30/02, 110/02 - ZGO-1, 29/17 - ZŠpo-1, 
41/17 - PZ-G; v nadaljevanju: ZPCV) 

- Statut Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22). 
 
V skladu z določilom 21. člena ZLS občina v okviru svojih pristojnosti ureja, upravlja in skrbi za lokalne 
javne službe. 61. člen ZLS določa, da občina zagotavlja opravljanje javnih služb, ki jih v skladu z 
zakonom določi s svojim splošnim aktom, in javnih služb, za katere je tako določeno z zakonom 
(lokalne javne službe). 
 



Skladno z 61. členom ZLS zagotavlja občina opravljanje lokalnih javnih služb: 
- neposredno v okviru občinske uprave,  
- z ustanavljanjem javnih zavodov in javnih podjetij, 
- z dajanjem koncesij,  
- z vlaganjem lastnega kapitala v dejavnost oseb zasebnega prava.  

 
Način in oblike izvajanja gospodarskih javnih služb določa ZGJS.  
 
V skladu s 3. členom ZGJS (vrste gospodarskih javnih služb) so gospodarske javne službe republiške 
in lokalne, in so lahko obvezne in izbirne. Obvezna gospodarska javna služba se določi z zakonom.  
6. člen ZGJS določa oblike zagotavljanja javnih služb, in sicer lahko lokalna skupnost zagotavlja 
gospodarske javne službe 

- v režijskem obratu, kadar bi bilo zaradi majhnega obsega ali značilnosti službe neekonomično 
ali neracionalno ustanoviti javno podjetje ali podeliti koncesijo, 

- v javnem gospodarskem zavodu, kadar gre za opravljanje ene ali več gospodarskih javnih 
služb, ki jih zaradi njihove narave ni mogoče opravljati kot profitne oziroma če to ni njihov cilj, 

- v javnem podjetju, kadar gre za opravljanje ene ali več gospodarskih javnih služb večjega 
obsega ali kadar to narekuje narava monopolne dejavnosti, ki je določena kot gospodarska 
javna služba, gre pa za dejavnost, ki jo je mogoče opravljati kot profitno,  

- z dajanjem koncesij. 
 
6. člen Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini Velenje (Uradni vestnik MO 
Velenje, št. 18/08, 1/16, 10/19, 13/21) določa naslednje izbirne lokalne gospodarske javne službe: 
1. oskrba z energetskimi plini in oskrba s toplotno energijo,  
2. vzdrževanje prometnih površin, objektov in naprav na, ob ali nad vozišči državnih cest, ki so 
namenjene urejanju prometne ureditve oziroma varnemu  odvijanju prometa skozi naselja, 
3. javni potniški promet, 
4. odvoz in hramba nepravilno parkiranih vozil,  
5. upravljanje s pristanišči oziroma vstopno-izstopnimi mesti, 
6. upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami.  
 
V skladu s 14. členom ZPCV je upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti izbirna 
gospodarska javna služba, 13. člen ZPCV pa določa, da lahko lokalna skupnost predpiše plovbni 
režim za jezero, ki med drugim obsega tudi določitev upravljavca pristanišča oziroma vstopno 
izstopnega mesta.  
 
Po tehtanju različnih možnosti oziroma oblik izvajanja javnih služb, ki jih dopušča ZGJS, je bila 
sprejeta odločitev, da bo občina izbirno gospodarsko javno službo upravljanje s pristanišči oziroma 
vstopno-izstopnimi mesti zagotavljala preko javnega podjetja. 
 
Iz navedenega razloga je treba spremeniti Odlok o lokalnih gospodarskih službah v Mestni občini 
Velenje, tako da se v peti odstavek 11. člena, ki ureja izvajanje javnih služb preko javnega podjetja, 
doda izbirna gospodarska javna služba upravljanje s pristanišči oziroma vstopno-izstopnimi mesti. 
 
Prenos izvajanja izbirne gospodarske javne službe upravljanje s pristanišči oziroma vstopno-
izstopnimi mesti se bo opravil s sklenitvijo pogodbe med občino in javnim podjetjem o izvajanju izbirne 
gospodarske javne službe upravljanje s pristanišči oziroma vstopno-izstopnimi mesti, v kateri se bodo 
določile obveznosti, pravice in odgovornosti pogodbenih strank. 
 
 
2. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA: 
Mestna občina Velenje lahko za Velenjsko jezero, ki je celinska voda na njenem območju, predpiše 
plovbni režim, ki med drugim obsega tudi določitev in označitev pristanišč ter vstopno izstopnih mest 
glede na vrsto plovbe in določitev upravljalca pristanišča oziroma vstopno izstopnega mesta.  
Upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti je izbirna gospodarska javna služba in po 
tehtanju različnih možnosti oziroma oblik izvajanja javnih služb, ki jih dopušča ZGJS, je bila sprejeta 
odločitev, da bo občina upravljanje s pristanišči in vstopno izstopnimi mesti zagotavljala v javnem 
podjetju. 
 



Pri pripravi te dopolnitve Odloka je bilo ugotovljeno da je pri zadnji spremembi Odloka, ki je objavljen v 
Uradnem vestniku MOV, št. 13/21, prišlo do napake pri številčenju točk v 6. členu Odloka in sicer se je 
v členu upoštevala tudi prva točka (1. Upravljanje, s pokopališči, urejanje ter vzdrževanje pokopališč in 
pogrebne storitve), ki je bila s spremembo Odloka, objavljenega Uradnem vestniku MOV, št. 10/19, 
prestavljena v 5. člen, ker je to obvezna lokalna gospodarska javna služba. 
 
Prav tako je pri omenjeni spremembi petega odstavka 11. člena iz leta 2021 po pomoti izpadel stavek, 
ki se glasi »Obvezno gospodarsko javno službo iz 8. točke prvega odstavka 5. člena zagotavlja občina 
preko javnega podjetja ali preko oseb javnega prava, ki jih za upravljavce pokopališč določi župan«, 
zato ga s to spremembo ponovno dodajamo.  
 
Takoj po sprejetju te spremembe Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Mestni občini 
Velenje bomo pristopili k pripravi uradno prečiščenega besedila Odloka o lokalnih gospodarskih javnih 
službah v Mestni občini Velenje. 
 
 
3. OCENA SEDANJEGA STANJA: 
Mestna občina Velenje do sedaj ni imela sprejetega plovbnega režima za Velenjsko jezero, ki je zelo 
obiskano in zanimivo za turiste, ribiče, športnike. Plovba se izvaja predvsem v športne in turistične 
namene in obseg plovbe na jezeru se povečuje, prav tako se na jezeru pojavljajo nova plovila. 
Odsotnost plovbnega režima omogoča stihijsko, samovoljno in tudi nedopustno ravnanje posameznih 
uporabnikov jezera. Ker nimamo urejenega plovnega režima na Velenjskem jezeru, je ogrožena 
varnost turistov in okolja, poleg tega pa dobro počutje obiskovalcev jezera. Vzpostavitev plovbnega 
režima je ključni dejavnik za zagotovitev varnosti in razvoja dejavnosti, povezanih s plovbo po 
Velenjskem jezeru. Lokalna skupnost lahko na podlagi 13. člena Zakona o plovbi po celinskih vodah 
predpiše plovbni režim za jezero, ki med drugim obsega tudi določitev upravljavca pristanišča oziroma 
vstopno izstopnega mesta.  
 
 
4. CILJI, NAČELA IN VSEBINA ODLOKA 
Upravljanje s pristanišči oziroma vstopno izstopnimi mesti je izbirna gospodarska javna služba in po 
tehtanju različnih možnosti oziroma oblik izvajanja javnih služb, ki jih dopušča ZGJS, je bila sprejeta 
odločitev, da bo občina upravljanje s pristanišči in vstopno izstopnimi mesti zagotavljala v javnem 
podjetju. Vzpostavitev plovbnega režima je ključni dejavnik za zagotovitev varnosti in razvoja 
dejavnosti, povezanih s plovbo po Velenjskem jezeru. 
 
 
5. OCENA FINANČNIH IN DRUGIH POSLEDIC 
Zakon predvideva, da občina za vzpostavitev plovbnega režima gradi in vzdržuje potrebno 
infrastrukturo, za kar lahko uporabnikom zaračunava pristojbino. Zato bo imel predlagani odlok 
finančne posledice tako na strani prihodkov kot odhodkov proračuna. Za vzpostavitev plovbnega 
režima na Velenjskem jezeru so potrebne ureditve manjšega obsega, ki se bodo delno povrnile, 
delno pa predstavljale infrastrukturo skupne rabe, ki bo financirana iz občinskega proračuna. 
Ocenjujemo, da bo finančni učinek za MO Velenje na daljši rok pozitiven. 
 
6. PREDLOG ZA SPREJEM PO SKRAJŠANEM POSTOPKU 
Ker gre za manj zahtevne spremembe in dopolnitve odloka, v skladu z 84. členom Poslovnika Mestne 
občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) predlagamo, da se odlok obravnava po 
skrajšanem postopku. 
Velenje, 7. 9. 2023 
 
 
Pripravili: 
Bojana Žnider, dipl. ekon., l.r.                            vodja Urada za komunalne dejavnosti: 
Suzana Žinić, univ. dipl. prav., l.r.                              Anton Brodnik, dipl. ing. zaščite pri delu, mag., l.r.  

 
 

        



      
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22), 
predlagam svetu Mestna občine Velenje, da ta odlok sprejme. 
 
 

župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 



Predlagatelj: ŽUPAN                                                                                                           Faza: OSNUTEK 
 
Na podlagi 37. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-UPB1, 
97/10,  21/18-ZNOrg in 117/22), 6. člena Zakona o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07-UPB1, 9/11, 
83/12, 61/17-GZ in 189/20-ZFRO in 43/22), 6. člena Zakona o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05-UPB1, 
23/19, 189/20-ZFRO, 206/21-ZDUPŠOP, 39/22, 117/22-ZVNDN-C), Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 
12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP) in 20. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik 
Mestne občine Velenje, 14/22 ) je Svet Mestne občine Velenje na __ seji dne __  sprejel 
 

ODLOK  
o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v Mestni občini Velenje 

 
 
I. SPLOŠNE DOLOČBE 
 

1. člen 
 

Ta odlok ureja dolžnosti in pravice občanov, pristojnosti na tem področju, programiranje in načrtovanje, 
opazovanje, obveščanje, alarmiranje in aktiviranje, zaščitne ukrepe, osebno in vzajemno zaščito, sile za 
zaščito, reševanje in pomoč, javne zavode, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči, javno gasilsko 
službo, društva in druge nevladne organizacije, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči, gospodarske 
družbe, zavode in druge organizacije, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči, Civilno zaščito in njene 
enote in službe, vzdrževanje javnega reda in varnosti, aktiviranje ter vodenje sil za zaščito, reševanje in pomoč, 
zagotavljanje osnovnih pogojev za življenje, izobraževanje in usposabljanje, financiranje in povračilo stroškov 
na območju Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: občina) s ciljem preprečitve oziroma zmanjšanja števila 
žrtev in drugih posledic  naravnih in drugih nesreč. 
 
Pojmi in definicije v tem odloku imajo enak pomen, kot ga določa zakon, ki ureja varstvo pred naravnimi in 
drugimi nesrečami. Naloge v sistemu varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami se na območju občine 
izvajajo na podlagi veljavne zakonodaje, podzakonskih predpisov RS in predpisov EU. 
 
S tem odlokom se ureja organiziranje in delovanje varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami na območju 
občine, in sicer:  

– odkrivanje, spremljanje ter preučevanje nevarnosti naravnih in drugih nesreč,  
– preprečevanje naravnih nesreč,  
– obveščanje, opazovanje in alarmiranje o pretečih nevarnostih ter dajanje napotkov za zaščito, 

reševanje in pomoč,  
– izobraževanje in usposabljanje za zaščito in reševanje, 
– organiziranje Civilne zaščite ter vzpostavitev in vzdrževanje drugih oblik pripravljenosti za zaščito, 

reševanje in pomoč,  
– samozaščita, samopomoč in vzajemna pomoč (v nadaljevanju osebna in vzajemna zaščita),  
– aktiviranje sil in sredstev za zaščito, reševanje in pomoč,  
– odrejanje in izvajanje zaščitnih ukrepov,  
– reševanje in pomoč,  
– odpravljanje posledic naravnih in drugih nesreč, do zagotovitve osnovnih pogojev za življenje, 
– ocenjevanje škode, ki jo povzročijo naravne in druge nesreče,  
– druge naloge v skladu z veljavnimi predpisi. 

 
2. člen 

 
Občina organizira sistem varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v skladu z enotnim in celovitim sistemom 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami Republike Slovenije. 
 
Sistem varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v občini obsega programiranje, načrtovanje, organiziranje, 
aktiviranje, izvajanje, financiranje in nadzor ukrepov ter dejavnosti za varstvo pred naravnimi in drugimi 
nesrečami. 
 
Cilj varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami je zmanjšanje števila nesreč ter preprečitev oziroma 
zmanjšanje žrtev in drugih posledic nesreč ter reševanje in pomoč ob nesrečah. 
 



 
II. DOLŽNOSTI IN PRAVICE OBČANOV 
 

3. člen 
 

Državljan Republike Slovenije je obveznik Civilne zaščite, če ni razporejen k opravljanju vojaške dolžnosti ali 
k opravljanju delovne dolžnosti pod pogoji, določenimi s predpisi. Dolžnost sodelovanja v Civilni zaščiti se 
začne z 18. letom in traja do 63. leta (moški) oziroma 55. leta (ženske) starosti. 
 
Občani so dolžni dajati materialna sredstva za potrebe izvajanja zaščite in reševanja ter se usposabljati za 
osebno in vzajemno zaščito ter izvajanje predpisanih zaščitnih ukrepov. Kdor sodeluje v zaščiti in reševanju 
ima pravice in obveznosti, ki izhajajo iz zakona, ki ga ureja področje varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami. 
 
III. PRISTOJNOSTI 
 

1. Pristojnosti občine 
4. člen 

 
Občina ureja in izvaja varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami na svojem območju v skladu z zakonom,  
ki ureja varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
V občinski pristojnosti je: 

- urejanje zaščite, reševanja in pomoči v občini v skladu s tem odlokom in zakoni; 
- spremljanje nevarnosti ter obveščanje in alarmiranje prebivalstva o pretečih nevarnostih; 
- zagotavljanje elektronskih komunikacij za potrebe zaščite, reševanja in pomoči v skladu z enotnim 

informacijskim komunikacijskim sistemom; 
- načrtovanje in izvajanje zaščitnih ukrepov; 
- izdelava ocen ogroženosti ter načrtov zaščite in reševanja; 
- organiziranje, razvijanje ter vodenje osebne in vzajemne zaščite; 
- organiziranje, vodenje in izvajanje zaščite, reševanja in pomoči na območju občine; 
- določanje, organiziranje in opremljanje organov, enot in služb Civilne zaščite  (v nadaljevanju: Civilna 

zaščita), ter drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč v občini; 
- zagotavljanje nujnih sredstev za začasno nastanitev v primeru naravnih in drugih nesreč; 
- določanje organizacij, ki so posebnega pomena za zaščito, reševanje in pomoč v občini; 
- mednarodno sodelovanje na področju zaščite, reševanja in pomoči v skladu z veljavno zakonodajo; 
- ocenjevanje škode, ki jo povzročijo naravne in druge nesreče. 

 
Občina lahko pri opravljanju teh nalog sodeluje z drugimi občinami in lahko v ta namen združujejo sredstva 
in oblikujejo skupne službe za opravljanje skupnih nalog s tega področja. 
 
 

2. Pristojnosti župana 
 

5. člen 
 

Župan opravlja z zakonom predpisane naloge na področju zaščite in reševanja: 
− skrbi za izvajanje priprav ter realizacijo programa in letnega načrta varstva pred naravnimi in drugimi 

nesrečami; 
− sprejema ocene ogroženosti ter načrte zaščite in reševanje; 
− imenuje poveljnika in namestnika poveljnika Civilne zaščite ter člane štaba za Civilno zaščito Mestne 

občine Velenje; 
− imenuje gasilskega poveljnika občine na predlog gasilskega poveljstva; 
− imenuje komisijo za ocenjevanje škode; 
− določi vrsto in obseg sil za zaščito, reševanje in pomoč; 
− skrbi za izvajanje ukrepov za preprečitev in zmanjšanje posledic naravnih in drugih nesreč oziroma za 

izvajanje zaščitnih ukrepov; 
− vodi naloge zaščite, reševanja in pomoči ter aktivnosti za odpravljanje posledic naravnih in drugih 

nesreč; 



− zahteva pomoč širše skupnosti za izvajanje nalog zaščite, reševanja in pomoči ter za zagotavljanje 
osnovnih pogojev za življenje; 

− skrbi za obveščanje občanov in prebivalcev v občini o nevarnostih, stanju varstva in odrejenih zaščitnih 
ukrepih ter nalogah; 

− določa gospodarskim družbam in drugim organizacijam, ki s svojo dejavnostjo ogrožajo delavce in 
okoliško prebivalstvo, da morajo organizirati lasten sistem varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
oziroma sofinancirati sorazmerni del priprav mestne skupnosti, glede na obseg in stopnjo ogroženosti, 
ki jo povzroča njihova dejavnost; 

− sklepa pogodbe o opravljanju nalog zaščite, reševanja in pomoči z izvajalci, ki so določeni za izvajanje 
nalog sistema varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami; 

− določa območje operativnih sektorjev in območja gospodarskih družb, zavodov in drugih organizacij, 
ki se morajo povezati v organiziranju enote zaščite in reševanja; 

− odreja izvajanje evakuacij ogroženih prebivalcev v skladu s pričakovano nevarnostjo oziroma 
ocenjenimi posledicami nesreče oziroma ob izvajanju nalog zaščite, reševanja in pomoči; 

− potrjuje letne programe vaj in pregled pripravljenosti sil in sredstev za zaščito, reševanje in pomoč, 
letne programe usposabljanja štaba, enot in služb Civilne zaščite, katerih ustanovitelj je občina; 

− sklepa dogovore s sosednjimi občinami in državnimi organi za izvajanje skupnih dogovorjenih ukrepov 
nalog zaščite, reševanja in pomoči; 

− opravlja druge naloge določene s tem odlokom in zakonom. 
 
 

3. Naloge in pristojnosti poveljnika Civilne zaščite občine 
 

6. člen 
 
Poveljnik Civilne zaščite je za svoje delo odgovoren županu. 
 
Poveljnik Civilne zaščite operativno in strokovno vodi zaščito, reševanje in pomoč ob naravni ali drugi 
nesreči v skladu z načrti zaščite in reševanja. Poveljnik Civilne zaščite: 

− vodi in usmerja zaščito, reševanje in pomoč na območju občine; 
− skrbi za povezano in usklajeno delovanje vseh sil za zaščito, reševanje in pomoč na območju občine; 
− za vodenje posameznih intervencij zaščite, reševanja in pomoči lahko določi vodjo intervencije; 
− predlaga županu imenovanje članov občinskega štaba in poverjenikov civilne zaščite; 
− daje mnenja in predloge v zvezi s pripravami in delovanjem sil za zaščito, reševanje in pomoč ter 

mnenje in predloge za odpravo škode, ki jo povzročajo naravne in druge nesreče; 
− preverja intervencijsko pripravljenost sil in sredstev za zaščito, reševanje in pomoč; 
− sodeluje pri pripravi delovnih gradiv programa varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in letnih 

načrtov varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami; 
− sodeluje pri izdelavi ocene ogroženosti, načrtov za zaščito in reševanje in načrtov opremljanja  sil 

zaščite in reševanja občine; 
− skrbi za seznanitev štaba Civilne zaščite z načrti zaščite in reševanja. 

 
7. člen 

 
Poveljnik Civilne zaščite občine ima, skladno z zakonom, ki ureja varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, 
pravico in dolžnost, da med vodenjem zaščite, reševanja in pomoči prepove dostop nepooblaščenim osebam 
na kraj nesreče in uredi promet mimo tega kraja ter odredi:  

− umik ljudi, živali in premoženja iz ogroženih objektov in območij,  
− vstop v stanovanje,  
− uporabo določenih sredstev zvez oziroma njihovo vzpostavitev,  
− odstranitev ovir, ki onemogočajo intervencijo,  
− uporabo tujega prevoznega sredstva za prevoz poškodovanih oseb oziroma potrebnih sredstev za 

zaščito, reševanje in pomoč,  
− obvezno sodelovanje občanov občine in drugih pri reševanju v skladu z njihovimi sposobnostmi in 

sredstvi, ki so primerna za reševanje,  
− uporabo tujega zemljišča za izvajanje zaščite, reševanja in pomoči,  
− uporabo zemljišča za začasno deponiranje ruševin, zemljin ali drugega materiala, ki nastaja pri 

izvajanju nalog zaščite, reševanja in pomoči za zagotovitev osnovnih pogojev za življenje,  
− porušitev objekta, posek drevja.  



 
Ukrepe iz prejšnjega odstavka lahko poveljnik Civilne zaščite občine odredi le, če ne more drugače zavarovati 
ljudi in premoženja ter zagotoviti izvajanja zaščite, reševanja in pomoči, trajati pa smejo le toliko časa, kolikor 
je to nujno potrebno.  
 
Umik ljudi iz prvega odstavka tega člena se odredi, če so neposredno ogrožena njihova življenja zaradi požara, 
eksplozije ali druge nevarnosti, in traja toliko časa, dokler nevarnost ni odpravljena. Pri izvedbi umika pomaga 
policija.  
 
Poveljnik Civilne zaščite občine lahko med vodenjem zaščite, reševanja in pomoči, v kolikor so ogrožena 
življenja in premoženje, odredi izvedbo nujnih gradbenih, tehničnih in drugih del gospodarski družbi, zavodu 
ali drugi organizaciji, s katero ima občina sklenjeno pogodbo za opravljanje določenih operativnih nalog zaščite 
in reševanja v skladu s tem odlokom. Če take gospodarske družbe, zavoda ali druge organizacije ni, je pa 
izvedba del nujna za zaščito in reševanje ljudi, premoženja, živali ali okolja oziroma zaradi odvrnitve 
neposredne ogroženosti, poveljnik Civilne zaščite občine lahko izvedbo takih del odredi tisti fizični ali pravni 
osebi, ki ima ustrezno opremo ali zmogljivosti za izvedbo teh del. Odredba se izda pisno, izjemoma, če razmere 
to onemogočajo, se izda ustno in naknadno tudi pisno, takoj ko je to mogoče. V odredbi se določita zlasti vrsta 
in obseg del, ki jih je treba opraviti.  
 
O odločitvah poveljnika Civilne zaščite občine po tem členu se vodi delovodnik, pri čemer se za odločitve, ki 
so povezane z večjimi finančnimi posledicami, izdajajo pisne odredbe. Če razmere to onemogočajo, se pisna 
odredba izda takoj, ko je to mogoče. S pisno odredbo lahko poveljnik Civilne zaščite občine v nujnih primerih 
odredi tudi lastnikom ali uporabnikom stanovanjskih in drugih nastanitvenih objektov, da začasno sprejmejo v 
oskrbo ogrožene osebe, dokler o tem ne odloči župan.  
 
Nujna dela pri izvajanju zaščite, reševanja in pomoči so dela, potrebna za izvajanje nalog zaščite, reševanja 
in pomoči ob nesreči, ter dela iz četrtega odstavka tega člena.  
 
O porabi sredstev za stroške nujnih del pri izvajanju zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih 
nesrečah odloča poveljnik Civilne zaščite. 
 

4. Naloge uprave Mestne občine Velenje 
8. člen 

 
Uradi in službe občinske uprave ter skupne občinske uprave opravljajo naloge za potrebe varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami glede na svoje delovno področje oziroma svoje pristojnosti. Natančno je to 
opredeljeno v Načrtu dejavnosti Mestne občine Velenje ob naravnih in drugih nesrečah. 
 
Pristojna služba za zaščito in reševanje občine (v nadaljevanju: služba za ZIR) opravlja administrativno - 
strokovne naloge zaščite, reševanja in pomoči ter druge operativne naloge varstva pred naravnimi in drugimi 
nesrečami, ki zadevajo urejanje, priprave in delovanje sistema varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami 
občine. 
Služba opravlja naslednje naloge: 

− pripravlja predlog programa varstva občine pred naravnimi in drugimi nesrečami ter letni načrt varstva 
občine pred naravnimi in drugimi nesrečami; 

− izdeluje predlog dokumentov, s katerimi se določa organizacija sistema in organizirajo sile Civilne 
zaščite občine; 

− usmerja in nadzira delovanje javne gasilske službe ter javnega zavoda Poklicna gasilska enota 
Velenje; 

− izdeluje predloge finančnih načrtov dejavnosti in analize  porabe sredstev ter administrativne naloge 
za odbor za razpolaganje z dodeljenimi sredstvi požarnega sklada; 

− izvaja nadzorno funkcijo nad izvajalci zaščite, reševanja in pomoči (predvsem nad javno gasilsko 
službo in pogodbeniki, ki opravljajo naloge zaščite, reševanja in pomoči) v občini, zlasti nad izvajanjem 
in opravljanjem nalog, pripravljenostjo ter porabo javnih sredstev; 

− skrbi za nabavo opreme za zaščito, reševanje in pomoč; 
− skrbi za skladišča z opremo za zaščito, reševanje in pomoč; 
− skrbi za vzdrževanje in upravljanje javnih zaklonišč na območju občine; 
− sodeluje pri odpravi posledic ob naravnih in drugih nesrečah; 
− evidentira in popisuje škodo ob naravnih in drugih nesrečah; 
− opravlja operativne in druge naloge iz področja zaščite, reševanja in pomoči. 



 
5. Pristojnosti komisije za ocenjevanje škode 

9. člen 
 
Za ocenjevanje škode ob posameznih naravnih in drugih nesrečah ter za pripravo predlogov za odpravo 
posledic nesreč župan imenuje komisijo za ocenjevanje škode.  
 
Oškodovanci na svoje stroške zberejo dokazila o škodi, ki so jo utrpeli zaradi naravne ali druge nesreče 
in jo predložijo občinski komisiji v oceno in potrditev.  
 
Materialno škodo in druge posledice naravnih in drugih nesreč komisija ocenjuje na podlagi metodologije 
za ocenjevanje škode, ki jo predpiše pristojni minister. 
 

 
IV. PROGRAMIRANJE IN NAČRTOVANJE 
 

10. člen 
 

Občina po potrebi zagotavlja izdelavo študij varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, ki ogrožajo občino. 
 
Predlog programa varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami in letnega načrta varstva občine pred naravnimi 
in drugimi nesrečami izdela pristojna služba občine za zaščito in reševanje (v nadaljevanju: služba za ZIR), 
skladno z nacionalnim programom in letnim načrtom varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
 

      11. člen 
 

Letni program varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami sprejme župan na predlog štaba civilne zaščite 
občine  in vsebuje: 

− program usposabljanja, 
− program vaj zaščite in reševanja, 
− program nabave opreme in sredstev, 
− program financiranja enot, služb, društev, ki izvajajo naloge zaščite in reševanja, 
− program varstva pred požarom. 

 
Predlog programa varstva pred požarom izdelajo izvajalci javne gasilske službe v sodelovanju s službo za ZIR. 
 

12. člen 
 

Načrtovanje zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih nesrečah za območje občine temelji na oceni 
ogroženosti. 
 
Ocene ogroženosti ter načrte zaščite in reševanja izdela pristojna služba za ZIR, potrdi poveljnik civilne zaščite 
občine ter sprejme župan. 
 

13. člen 
 

Z načrti zaščite in reševanja se zagotavlja organizirano in usklajeno delovanje za preprečitev nesreč oziroma 
zmanjšanje njihovih posledic, ter čim hitrejšo zagotovitev osnovnih pogojev za življenje ob nesreči. 
Načrte zaščite in reševanje morajo izdelati tudi gospodarske družbe, zavodi in druge organizacije, ki na 
območju občine predstavljajo tveganje za zdravje ljudi, živali in okolje. 
 
V. OPAZOVANJE, OBVEŠČANJE, ALARMIRANJE IN AKTIVIRANJE 
 

14. člen 
 

Naloge opazovanja, obveščanja in alarmiranja opravlja pristojni regijski center za obveščanje. 
 
Naloge opazovanja, obveščanja in alarmiranja so zlasti: 

− zbiranje informacij in podatkov, pomembnih za zaščito, reševanje in pomoč; 
− obveščanje, opazovanje in alarmiranje prebivalcev o pretečih nevarnostih ter posredovanje napotkov 



za osebno in vzajemno zaščito; 
− posredovanje odločitev pristojnih organov o izvajanju ukrepov in nalog zaščite, reševanja in pomoči 

ter napotkov za njihovo izvajanje; 
− opravljanje drugih operativno - komunikacijskih nalog na zahtevo župana ali poveljnika Civilne zaščite 

občine. 
 

15. člen 
 

Podatke pomembne za varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, morajo brezplačno sporočati Regijskemu 
centru za obveščanje (tel. št. 112) vsi občani, reševalne službe, društva in organizacije, gospodarske družbe 
in zavodi. 
Vsakdo mora obvestiti Regijski center za obveščanje (tel. št. 112), policijo (tel. št. 113) o nevarnosti naravne 
ali druge nesreče, ki jo opazi ali neposredno izve zanjo. 
 

16. člen 
 

Za vodenje ter izvajanje zaščite, reševanja in pomoči ter za izvajanje drugih operativnih nalog varstva pred 
naravnimi in drugimi nesrečami, zagotavlja občina sistem zvez, ki je skladen z nacionalnim sistemom zvez za 
potrebe varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
 

17. člen 
 

Alarmiranje se organizira kot enoten sistem javnega alarmiranja. Občina v sodelovanju z gasilskimi 
organizacijami ter Regijskim centrom za obveščanje skrbi za seznanjenje občanov z znaki za alarmiranje. 
 

18. člen 
 

Obveščanje in aktiviranje sil za zaščito in reševanje izvaja Regijski center za obveščanje Celje. 
Postopki obveščanja in aktiviranja so sestavni del načrtov  zaščite in reševanja. 
 
VI. ZAŠČITNI UKREPI 
 

19. člen 
 

Zaščitni ukrepi, ki se izvajajo v občini so: 
− prostorski, urbanistični, gradbeni in drugi tehnični ukrepi; 
− evakuacija; 
− sprejem in oskrba ogroženega prebivalstva; 
− radiološka, kemijska in biološka zaščita; 
− zaklanjanje; 
− zaščita kulturne dediščine; 
− zaščita pred neeksplodiranimi ubojnimi sredstvi. 

 
20. člen 

 
Z uveljavljanjem prostorskih, urbanističnih, gradbenih in drugih tehničnih ukrepov pri načrtovanju in urejanju 
prostora ter naselij in pri graditvi objektov z namenom, da se preprečijo oziroma zmanjšajo škodljivi vplivi 
naravnih in drugih nesreč ter da se omogoči zaščita, reševanje in pomoč iz pristojnosti občine, skrbijo pristojne 
službe občinske uprave. 
 
Pristojne službe skrbijo, da so občinski prostorski načrt in občinski podrobni prostorski načrti, usklajeni z načrti 
zaščite in reševanja tako, da se omogoči zaščita, reševanje in pomoč. 
 
Župan določi, na predlog pristojne službe, dostopne poti  za intervencijska vozila (intervencijske poti), na 
katerih je prepovedano parkiranje in ustavljanje z namenom, da se omogoči neoviran dostop intervencijskih 
vozil do objektov, kar uredi pristojen organ občinske uprave v okviru prometne ureditve. 
 

21. člen 
 



Evakuacija ogroženih in prizadetih prebivalcev se izvaja, če ni mogoče z drugimi ukrepi zagotoviti njihove 
varnosti. 
 
Evakuacijo odredi župan ali poveljnik Civilne zaščite občine. V omejenem obsegu lahko skladno z zakonom 
o gasilstvu odredi evakuacijo tudi vodja intervencije. 
 
Način in postopek evakuacije se določi v načrtih zaščite in reševanja oziroma z odločitvijo pristojnega 
organa.  
 

22. člen 
 

Občina zagotovi zatočišča in nujno oskrbo občanom, ki so zaradi naravne ali druge nesreče ostali brez doma 
ter sredstev za preživljanje. 
 
Župan lahko izjemoma odredi, da morajo lastniki ali uporabniki stanovanjskih objektov, začasno sprejeti na 
stanovanje evakuirane ter ogrožene osebe iz prejšnjega odstavka, če njihove nastanitve ni mogoče zagotoviti 
na drug način. 
 

23. člen 
 

Radiološka, kemijska in biološka zaščita obsega ukrepe ter   sredstva za neposredno zaščito pred učinki 
jedrskega, kemičnega in biološkega orožja, drugih sredstev za množično uničevanje ter pred posledicami 
nesreč z nevarnimi snovmi. 
 
Lastniki in uporabniki objektov in naprav, ki so namenjeni javni oskrbi z vodo, proizvodnji, prometu in 
skladiščenju živil, zdravil in živinske krme, javni zdravstveni službi ter varstvu in izobraževanju otrok, morajo 
na lastne stroške zagotoviti zaščitna sredstva in izvajati predpisane ukrepe za radiološko, kemijsko in biološko 
zaščito. 
 
Gospodarske družbe, zavodi in druge organizacije na območju občine, ki v delovnem procesu uporabljajo, pro-
izvajajo, prevažajo ali skladiščijo nevarne snovi oziroma kemikalije, morajo načrtovati in izvajati predpisane 
varnostne ukrepe za preprečevanje večjih nesreč in ukrepe za zmanjšanje posledic teh nesreč za ljudi, živali 
in okolja ter izdelati oceno ogroženosti in načrt zaščite in reševanja, za nesreče, ki jih lahko povzročijo s svojo 
dejavnostjo in ki lahko ogrozijo ljudi, živali, premoženje, kulturno dediščino ali okolje zunaj območja 
organizacije. 
 
Gospodarske družbe, zavodi, in druge organizacije iz prejšnjega odstavka morajo na lastne stroške vzpostaviti 
in vzdrževati pripravljenost za ukrepanje, organizirati potrebne sile za reševanje in pomoč, zagotoviti 
obveščanje in alarmiranje zaposlenih in okoliškega prebivalstva o nevarnostih ter sofinancirati sorazmeren del 
priprav lokalne skupnosti, glede na obseg in stopnjo ogroženosti, ki jo povzroča njihova dejavnost, glede na 
določila v občinskih načrtih zaščite in reševanja v skladu z oceno ogroženosti. 
 
 

24. člen 
 

Občina skrbi za gradnjo in vzdrževanje javnih zaklonišč na svojem območju. Zaklonišča se uporabljajo v miru 
za dejavnosti – druge namene pod naslednjimi pogoji: 

− da so ob nevarnosti pripravljena za osnovno uporabo v  24 urah; 
− da se z adaptacijo ne zmanjša njihova zaščitna funkcija; 
− da se sredstva od najemnin javnih zaklonišč uporabijo namensko za njihovo vzdrževanje; 
− da se v najemni pogodbi za oddajo zaklonišč v začasno uporabo določi obveza in odgovornost za 

vzdrževanje zaklonišč, 
− da vlogo upravljavca zaklonišč izvaja služba za ZIR, ki vodi javni postopek oddaje v najem, ter nadzor 

nad uporabo le teh. 
 
V času nevarnosti se zaklonišča uporabljajo po določilih načrtov zaščite in reševanja. 
 

25. člen 
 

Zaščito naravne in kulturne dediščine organizira občina po določilih veljavne zakonodaje in usmeritvah 



pristojnega občinskega urada za kulturo oziroma pristojne organizacije za varstvo naravne in kulturne 
dediščine. 
 
Pri izvajanju zaščite kulturne dediščine ob naravnih in drugih nesrečah po potrebi sodelujejo ustrezne enote in 
službe Civilne zaščite, gasilske enote ter druge sile za zaščito in reševanje. 
 

26. člen 
 

Povečano požarno ogroženost naravnega okolja v občini razglasi župan ali Uprava Republike Slovenije za 
zaščito in reševanje. 
 
Ko je razglašena velika ali zelo velika požarna ogroženost naravnega okolja je kurjenje v naravnem okolju 
prepovedano. 
 
Župan odredi na predlog javne gasilske službe organizacijo požarne straže ter opazovanje in obveščanje o 
nevarnosti požarov v času razglašene zelo velike požarne ogroženosti naravnega okolja. 
 
VII. OSEBNA IN VZAJEMNA ZAŠČITA 
 

27. člen 
 

Osebna in vzajemna zaščita obsegata ukrepe prebivalcev za preprečevanje in ublažitev posledic naravnih in 
drugih nesreč za njihovo zdravje in življenje ter varnost njihovega premoženja in kulturne dediščine. 
 
Sredstva in opremo za osebno in skupinsko zaščito ob naravnih in drugih nesrečah, ki jo morajo zagotoviti 
prebivalci, lastniki in uporabniki stavb, gospodarske družbe, druge organizacije ter državni organi, ureja 
predpis Ministrstva za obrambo Republike Slovenije. 
 
Lastniki in uporabniki stanovanjskih ter drugih stavb so odgovorni za izvajanje predpisanih zaščitnih ukrepov 
in za zagotovitev potrebnih sredstev za zaščito in reševanje. 
 
 
VIII. SILE ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN POMOČ 
 

28. člen 
 

Zaščita, reševanje in pomoč ob naravnih in drugih nesrečah v občini obsega: 
− prvo pomoč in nujno medicinsko pomoč, 
− pomoč ogroženemu in prizadetemu prebivalstvu, 
− prvo veterinarsko pomoč, 
− zaklanjanje, 
− gašenje in reševanje ob požarih, 
− reševanje iz ruševin, zemeljskih plazov, 
− reševanje ob poplavah in drugih vremenskih ujmah ter ekoloških in drugih nesrečah na reki in jezerih, 
− reševanje ob velikih nesrečah v prometu, 
− reševanje na vodi in iz vode, 
− evakuacijo, 
− varstvo pred neeksplodiranimi ubojnimi sredstvi, 
− izvajanje radiološke, kemijske in biološke zaščite ob uporabi jedrskega, kemičnega ali biološkega 

orožja in sredstev za množično uničevanje ter ob nesrečah z nevarnimi snovmi, 
− iskanje pogrešanih oseb ob naravnih in drugih nesrečah, 
− reševanje ob vojaških ter terorističnih napadih in drugih oblikah množičnega nasilja, 
− zagotavljanje osnovnih pogojev za življenje. 

 
29. člen 

 
Naloge iz prejšnjega člena izvajajo: 

− javni zavodi, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči; 
− javna gasilska služba; 



− društva in druge nevladne organizacije, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči; 
− gospodarske družbe, zavodi in druge organizacije, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči; 
− enote in službe Civilne zaščite; 
− pristojna služba občine za zaščito in reševanje. 

 
 
IX. JAVNI ZAVODI, KI IZVAJAJO NALOGE ZAŠČITE, REŠEVANJA IN POMOČI 
 

30. člen 
 

Javni zavod Poklicna gasilska enota Velenje (v nadaljevanju: PGE Velenje) je osrednja gasilska enota v občini 
za opravljanje nalog zaščite, reševanja in pomoči, za katere je ustrezno opremljena in usposobljena in opravlja 
te naloge na področju celotne občine. 
 
Občina skladno z letnim načrtom varstva pred požarom, PGE Velenje zagotovi sredstva za organiziranost, 
opremljenost in usposobljenost. 
 
PGE Velenje opravlja svojo dejavnost v skladu z Odlokom o ustanovitvi Javnega zavoda PGE Velenje. 
 

31. člen 
 

Osrednja enota za nujno medicinsko pomoč na območju občine je Zdravstveni dom Velenje (v nadaljevanju: 
ZD Velenje). 
 
ZD Velenje organizira službo nujne medicinske pomoči in zdravstvenega varstva v posebnih pogojih oziroma 
pri reševanju v primeru naravnih in drugih nesreč. 
 
ZD Velenje skrbi za organiziranost, opremljenost in usposobljenost enot za nujno medicinsko pomoč. 
 
 
X. JAVNA GASILSKA SLUŽBA 
 

32. člen 
 

Župan določi, katere prostovoljne gasilske enote opravljajo javno gasilsko službo na območju občine, njihova 
operativna območja (območja delovanja), kategorije gasilskih enot ter organizacijo gasilstva in delovanje 
gasilskih enot v občini. 
 
Javna gasilska služba se povezuje v Gasilsko zvezo Šaleške doline (v nadaljevanju: GZ ŠD), ki je gasilska 
zveza treh občin in je povezana v Gasilsko zvezo Slovenije. 
 

33. člen 
 

Izvajalci javne gasilske službe izvajajo predvsem naloge gašenja in reševanja ob požarih, preventivne naloge 
varstva pred požarom ter ostale naloge zaščite in reševanja ljudi ter premoženja ob naravnih in drugih 
nesrečah, za katere so ustrezno usposobljeni in opremljeni. 
 
Javna gasilska služba občine lahko deluje kot javna gasilska služba izven območja občine po sklepu župana 
ali poveljnika Civilne zaščite občine ali v primerih aktiviranja regijskih ali državnih načrtov zaščite in reševanja. 
 

34. člen 
 

Za zagotavljanje pripravljenosti ter usklajevanje delovanja operativnih gasilskih enot v občini je ustanovljeno 
gasilsko poveljstvo občine, ki ga sestavljajo poveljniki poklicne in prostovoljnih gasilskih enot . 
 
Župan imenuje gasilskega poveljnika občine na predlog gasilskega poveljstva občine za obdobje petih (5) 
let. 
Gasilski poveljnik občine vodi gasilsko poveljstvo občine in večje gasilske intervencije in je član štaba Civilne 
zaščite občine. 
 



Gasilsko poveljstvo občine v sodelovanju z GZ ŠD pripravi program varstva občine pred požarom, ki je 
sestavni del programa varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami občine. 
 

35. člen 
 

Gasilsko poveljstvo občine: 
− sodeluje pri pripravi programa in letnega načrta varstva pred požarom občine; 
− pripravi predlog programa dela in finančnega načrta; 
− pripravi predlog nabave opreme in investicijske nabave gasilsko tehnične opreme ter druga vlaganja; 
− koordinira postopke vzdrževanja gasilske opreme in gasilskih domov; 
− sodeluje s službo PGE Velenje pri izdelavi in dograjevanju operativnih načrtov javne gasilske službe, 

ki so sestavni del občinskega načrta zaščite in reševanja ob požaru; 
 

36. člen 
 

Gasilska zveza Šaleške doline: 
− skrbi za izobraževanje in usposabljanje operativnih gasilcev, poveljniškega kadra in mladine ter 

njihovega zavarovanja; 
− izvaja administrativno tehnične naloge, vodi evidence o prostovoljnih operativnih gasilcih, materialno 

- tehničnih sredstvih ter opravlja druge naloge v skladu z veljavnimi predpisi. 
 

37. člen 
 

Občina z izvajalci javne gasilske službe sklene  pogodbo o opravljanju javne gasilske službe, v kateri se 
uredi obseg in način opravljanja javne gasilske službe, financiranje nalog, zavarovanje operativnih gasilcev, 
sankcije za ne izvrševanje pogodbenih obveznosti, spremembe in prenehanje pogodbe. 
 

38. člen 
 

Občina, na podlagi letnega načrta varstva pred požarom, v proračunu zagotavlja sredstva za: 
− redno delovanje gasilskih enot; 
− gasilsko zaščitno in reševalno opremo ter sredstva za opazovanje, obveščanje in aktiviranje; 
− vzdrževanje in obnavljanje gasilskih sredstev in opreme; 
− izobraževanje in dopolnilno usposabljanje enot, 
− obnovo in vzdrževanje gasilskih domov, 
− zavarovanje za primer poškodbe pri delu ali poklicne bolezni; 
− zdravstvene preglede gasilcev; 
− povračilo škode, ki so jo imeli gasilci pri opravljanju nalog gasilstva; 
− usposabljanje gasilske mladine in druge društvene dejavnosti. 

 
39. člen 

 
Nadzor nad izvajanjem javne gasilske službe opravlja župan, način izvajanja nadzora je določen v Pravilniku 
o izvajanju ocenjevanja delovanja Prostovoljnih gasilskih društev v Mestni občini Velenje. 
 
Kadar se ugotovi, da gasilska organizacija ne opravlja javne gasilske službe v skladu z zakoni, drugimi 
predpisi, s tem odlokom, sklepom župana ali pogodbo, župan določi rok za odpravo pomanjkljivosti. 
 
V primeru, da gasilska organizacija pomanjkljivosti ne odpravi v roku, župan na predlog službe za ZIR,  gasilski 
organizaciji opravljanje javne gasilske službe ustrezno omeji ali odvzame. O izvajanju nadzora se sestavi 
zapisnik. 
 
XI. DRUŠTVA IN DRUGE NEVLADNE ORGANIZACIJE, KI IZVAJAJO NALOGE ZAŠČITE, REŠEVANJA 
IN POMOČI 
 

40. člen 
 

Enote, službe in druge operativne sestave društev in drugih nevladnih organizacij opravljajo naloge zaščite, 
reševanja in pomoči na podlagi sklepa župana in pogodbe o opravljanju nalog zaščite, reševanja in pomoči. 



 
V primeru iz prejšnjega odstavka župan določi zlasti: 

− vsebino, obseg in način opravljanja nalog, 
− začetek izvajanja nalog, 
− finančna sredstva, ki jih zagotavlja občina za opravljanje nalog, 
− finančna sredstva za plačevanje prispevkov za pravice v primeru poškodbe pri delu in poklicne bolezni 

v skladu z zakonom, 
− nadzor nad opravljanjem nalog. 

Društva in druge nevladne organizacije, določijo merila za organiziranje in opremljanje svojih enot, služb in 
drugih operativnih sestav v soglasju z Upravo Republike Slovenije za zaščito in reševanje. 

 Z merili iz prejšnjega odstavka se določijo kadrovske sestave enot ter vrsta in količina opreme ter sredstev za 
zaščito, reševanje in pomoč. Za opremo in sredstva zaščite, reševanja in pomoči se določi tudi način uporabe 
in vzdrževanja ter rok trajanja. 

Oprema in sredstva za zaščito, reševanje in pomoč enot, služb in drugih operativnih sestav društev ter drugih 
nevladnih organizacij, ki se kupujejo s sredstvi državnega proračuna in proračunov pokrajin in občin, morajo 
biti praviloma tipizirana in ustrezati predpisanim standardom. 
 
 

41. člen 
 

Občina z izvajalci nalog zaščite, reševanja in pomoči sklene  pogodbo o opravljanju nalog zaščite, reševanja 
in pomoči, s katero se uredi obseg in način opravljanja nalog zaščite, reševanja in pomoči, financiranje nalog, 
sankcije za neizvrševanje pogodbenih obveznosti, spremembe, prenehanje pogodbe. ter druga določila 
potrebna za izvajanje nalog zaščite, reševanja in pomoč. 
 

42. člen 
 

Občina na podlagi letnega načrta varstva občine pred naravnimi in drugimi nesrečami, zagotavlja sredstva za 
opravljanje nalog zaščite, reševanja in pomoči ter za organiziranje in opremljanje enot skladno z merili in 
potrebami. 
 

43. člen 
 

Nadzor nad izvajanjem nalog zaščite, reševanja in pomoči opravlja župan, izvaja pa ga služba za ZIR. O 
izvajanju nadzora se sestavi zapisnik. 
 
Kadar se ugotovi, da društvo ali nevladna organizacija ne opravlja nalog zaščite, reševanja in pomoči v skladu 
z zakoni, drugimi predpisi, s tem odlokom, sklepom župana ali  pogodbo, župan določi rok za odpravo 
pomanjkljivosti. 
 
V primeru, da društvo ali nevladna organizacija pomanjkljivosti ne odpravi v roku, župan na predlog službe za 
ZIR, društvu ali nevladni organizaciji odpove opravljanje nalog zaščite, reševanja in pomoči. 
 
XII. GOSPODARSKE DRUŽBE, ZAVODI IN DRUGE ORGANIZACIJE, KI IZVAJAJO NALOGE ZAŠČITE, 
REŠEVANJA IN POMOČI 
 

44. člen 
 

Župan s sklepom določi gospodarske družbe, zavode in druge organizacije, ki imajo ustrezne kadre in sredstva 
za opravljanje določenih operativnih nalog zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih nesrečah. 
 
Z gospodarskimi družbami, zavodi in drugimi organizacijami, ki jih župan določi s sklepom za izvajanje nalog 
zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in drugih nesrečah, sklene občina pogodbo , v kateri se uredi vsebina, 
obseg in način opravljanja nalog zaščite, reševanja in pomoči na območju občine, odgovornost za 
zagotavljanje in vzdrževanje pripravljenosti ter način financiranja, predvsem tistega dela, ki presega njihovo 
redno dejavnost ter druga določila potrebna za izvajanje nalog zaščite, reševanja in pomoči. 
 



 
45. člen 

 
Nadzor nad izvajanjem nalog zaščite, reševanja in pomoči opravlja župan, izvaja pa ga služba za ZIR. O 
izvajanju nadzora se sestavi zapisnik. 
 
XIII. CIVILNA ZAŠČITA 
 

46. člen 
 

Naloge Civilne zaščite so: 
− urejanje sistema zaščite, reševanja in pomoči v občini v skladu z zakonodajo, 
− zagotavljanje elektronskih komunikacij za potrebe zaščite, reševanja in pomoči v skladu z enotnim 

informacijsko komunikacijskim sistemom, 
− načrtovanje in izvajanje zaščitnih ukrepov, 
− izdelava ocen ogroženosti ter načrtov zaščite in reševanja, 
− organiziranje, razvijanje ter vodenje osebne in vzajemne  zaščite, 
− organiziranje zaščite, reševanja in pomoči na območju  občine, 
− določanje in organiziranje enot in služb Civilne zaščite ter drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč v 

občini, 
− določanje in izvajanje programov usposabljanja občinskega pomena, 
− usklajevanje načrtov in drugih priprav za zaščito, reševanje in pomoč s sosednjimi občinami in državo, 
− določanje organizacij, ki so posebnega pomena za zaščito, reševanje in pomoč v občini, 
− mednarodno sodelovanje na področju zaščite, reševanja in pomoči v skladu z zakonodajo, 
− druge naloge s področja civilne zaščite v skladu z veljavnimi predpisi. 

 
 
XIV. ENOTE IN SLUŽBE CIVILNE ZAŠČITE 
 

47. člen 
 

Za opravljanje nalog zaščite, reševanja in pomoči se organizirajo enote in službe Civilne zaščite, kadar nalog 
zaščite, reševanja in pomoči ni mogoče zagotoviti z izvajalci iz poklicnih reševalnih služb, z izvajalci iz. 32., 
40., 44. člena tega odloka ali so njihove zmogljivosti nezadostne glede na načrte zaščite reševanja in pomoči. 
 
Občina v skladu z ocenami ogroženosti ter načrti zaščite, reševanja in pomoči organizira enote in službe 
Civilne zaščite na podlagi kriterijev in določil Uredbe o organiziranju, opremljanju in usposabljanju sil za zaščito, 
reševanje in pomoč. 
 
Občina organizira naslednje enote in službe Civilne zaščite: 

- enote za prvo pomoč; 
- tehnično reševalne enote; 
- enote za uporabo zaklonišč; 
- službo za podporo; 
- Štab Civilne zaščite občine; 
- Poverjenike za Civilno zaščito in njihove namestnike; 
- Sektorske štabe civilne zaščite; 

 
Organiziranje enot in služb Civilne zaščite iz prvega odstavka tega člena določi župan občine s sklepom ob 
upoštevanju meril za organiziranje, opremljanje in usposabljanje Civilne zaščite. 
 

48. člen 
 

Občina zagotavlja sredstva za organiziranje, opremljanje in usposabljanje enot in služb Civilne zaščite v 
skladu z merili in potrebami.  
 

49. člen 
 

Za strokovno pomoč  pri vodenju ter opravljanju drugih operativno strokovnih nalog zaščite, reševanja in 
pomoči, se organizira Štab Civilne zaščite Mestne občine Velenje (v nadaljevanju: štab Civilne zaščite). 



 
Delo štaba Civilne zaščite vodi poveljnik Civilne zaščite občine. 
 

50. člen 
 

Poverjenike in namestnike poverjenikov za Civilno zaščito se imenuje za območje posamezne mestne četrti in 
krajevne skupnosti izmed občanov, ki imajo praviloma prebivališče na območju ožjega dela občine, za 
katerega so imenovani. 
 
Poverjenike in namestnike poverjenikov za Civilno zaščito predlagajo sveti mestnih četrti in krajevnih 
skupnostih, imenuje jih župan. 
 
Poverjeniki in namestniki poverjenikov za Civilno zaščito imajo naslednje naloge: 

− spremljanje razmer in opozarjanje na nevarnosti na območju mestne četrti in krajevne skupnosti in o 
tem obveščajo poveljnika Civilne zaščite občine ali njegovega namestnika; 

− usmerjanje in izvajanje osebne in vzajemne zaščite prebivalcev na območju mestne četrti in krajevne 
skupnosti  ob naravnih in drugih nesrečah, 

− usklajevanje zaščitnih ukrepov, organiziranje in izvajanje nalog zaščite, reševanja in pomoči na 
območju mestne četrti in krajevne skupnosti v skladu z odločitvami vodje  intervencije, 

− pomoč pri izvajanju umika iz ogroženih objektov ali območij; 
− obveščanje in vzdrževanje drugih stikov z organi vodenja zaščite, reševanja in pomoči ob naravnih in 

drugih nesrečah; 
− opravljanje drugih nalog glede na njihove možnosti. 

 
 
XV. VZDRŽEVANJE JAVNEGA REDA IN VARNOSTI 
 

51. člen 
 

Javni red in mir ter varnost ob naravnih in drugih nesrečah na ogroženih in prizadetih območjih zagotavlja 
policija. Pri nalogah ji v okviru svojih pristojnosti pomaga  pristojna občinska inšpekcija. 
 
XVI. AKTIVIRANJE 
 

52. člen 
 

O aktiviranju Civilne zaščite in drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč ob naravnih in drugih nesrečah na 
območju občine, odloča poveljnik Civilne zaščite občine. 
 
V občini se zagotavlja enotno obveščanje in aktiviranje gasilskih enot, skladno z operativnim gasilskim načrtom 
občine, katerega sestavni del je tudi načrt obveščanja in aktiviranja gasilskih enot. 
 
Aktiviranje gospodarskih družb, zavodov in drugih organizacij, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči 
na območju občine, poteka skladno z načrti, izdelanimi za primer posamezne nesreče. 
 
Aktiviranje društev in drugih nevladnih organizacij, ki izvajajo naloge zaščite, reševanja in pomoči na območju 
občine, poteka skladno z načrti izdelanimi za primer posamezne nesreče. 
 
 
XVII. VODENJE SIL ZA ZAŠČITO, REŠEVANJE IN POMOČ 
 

53. člen 
 

Operativno-strokovno vodenje Civilne zaščite in drugih sil za zaščito, reševanje in pomoč se organizira in izvaja 
kot enoten sistem. Vodenje po tem členu izvaja poveljnik Civilne zaščite občine oziroma vodje enot in služb. 
 
Aktivnosti se vodijo in izvajajo v skladu z načrti zaščite, reševanja in pomoči občine. 
 



Enote, službe in druge operativne sestave društev ter drugih nevladnih organizacij oziroma gospodarskih 
družb, zavodov in drugih organizacij, ki sodelujejo pri zaščiti, reševanju in pomoči, samostojno vodijo njihovi 
vodje v skladu s pravili stroke, veljavnimi predpisi in navodili nadrejenih v Civilni zaščiti. 
 
Če zaščito, reševanje in pomoč izvaja več enot, služb ali drugih operativnih sestavov oziroma, če je 
aktivirana Civilna zaščita, mora biti njihovo delovanje v skladu z usmeritvami in navodili poveljnika Civilne 
zaščite občine oziroma vodje intervencije. 
 
XVIII. ZAGOTOVITEV OSNOVNIH POGOJEV ZA ŽIVLJENJE 
 

54. člen 
 

Sile za zaščito, reševanje in pomoč v občini odpravljajo posledice naravnih in drugih nesreč do zagotovitve 
osnovnih pogojev za življenje. 
 
Služba ZIR ter pristojni uradi uprave občine predlagajo županu prioritete glede uporabe sredstev proračuna za 
zagotovitev osnovnih pogojev za življenje. 
 
Za financiranje izdatkov za odpravo posledic naravnih in drugih nesreč do zagotovitve osnovnih pogojev za 
življenje, se v skladu s predpisanim postopkom porabijo sredstva proračunske rezerve občine. Intervencija 
zaščite, reševanja in pomoči se zaključi, ko so zagotovljeni osnovni pogoji za življenje. 
 
XIX. POMOČ 
 

55.člen 
 

Občina nudi pomoč v silah in sredstvih sosednjim občinam v okviru svojih zmožnosti, če to zaprosi župan ali 
poveljnik Civilne zaščite na območju sosednje občine, kjer je prišlo do naravne ali druge nesreče in pod 
pogojem, da je zagotovljena nemotena intervencijska pripravljenost na območju občine. 
 
Za pomoč občinam, s katerimi ima občina sklenjen dogovor o medsebojnem sodelovanju in pomoči, se 
smiselno uporabljajo določbe prejšnjega odstavka. 
 

56. člen 
 

Za pomoč v silah in sredstvih iz sosednjih občin lahko zaprosita poveljnik Civilne zaščite občine ali župan. 
 
XX. IZOBRAŽEVANJE IN USPOSABLJANJE 
 

57. člen 
 

Občina skrbi za usposobljenost pripadnikov sil za zaščito in reševanje, skladno s predpisanimi programi 
usposabljanja. V ta namen pripadnike napoti na uvajalna, temeljna in dopolnilna usposabljanja s področja 
varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami v Izobraževalni center Uprave Republike Slovenije za zaščito in 
reševanje in druge ustanove. 
 
Občina organizira vaje Civilne zaščite občinskega pomena v skladu z veljavnimi predpisi ter na podlagi 
programa usposabljanja, ki je sestavni del letnega načrta varstva občine pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
 

58.člen 
 

Občina organizira kot neobvezne oblike usposabljanja občanov za osebno in vzajemno zaščito ter za izvajanje 
zaščitnih ukrepov. 
 
XXI. FINANCIRANJE 
 

59. člen 
 

Občina zagotavlja na podlagi letnega načrta varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami, sredstva za: 
− financiranje nalog varstva pred naravnimi in drugimi nesrečami; 



− organiziranje, opremljanje in usposabljanje organov vodenja in drugih sil za zaščito, reševanje in 
pomoč skladno z merili; 

− kritje stroškov neodložljivih ukrepov in nalog zaščite, reševanja in pomoči za zaščito zdravja in življenja 
ljudi, živali, premoženja in okolja. 

 
60. člen 

 
Varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami, ki ga organizira občina, se financira iz: 

− proračuna občine; 
− združenih sredstev lokalnih skupnosti za financiranje dogovorjenih skupnih nalog; 
− namenskih sredstev požarnega sklada; 
− zavarovalnin; 
− dodeljenih sredstev iz proračuna Republike Slovenije; 
− prostovoljnih prispevkov; 
− mednarodne pomoči; 
− drugih virov. 

 
XXII. POVRAČILO STROŠKOV 
 

61. člen 
 

 
Fizična ali pravna oseba, ki je namenoma ali iz velike malomarnosti povzročila ogroženost, zaradi katere so 
nastali stroški nujnega ukrepanja, oziroma povzročila nesrečo, mora pokriti: 

- stroške zaščitnih in reševalnih intervencij; 
- stroške sanacije in vzpostavitve v prejšnje stanje; 
- stroške odškodnin fizičnim in pravnim osebam. 

 
Če je povzročiteljev ogroženosti oziroma nesreče iz prejšnjega odstavka več in se ne da ugotoviti delež 
posameznega povzročitelja, krijejo nastale stroške solidarno. 
 
Ne glede na prvi odstavek tega člena mora fizična oseba, ki je zaradi malomarnosti, neusposobljenosti ali 
neustrezne opremljenosti povzročila ogroženost ali nesrečo oziroma stanje, zaradi katerega so nastali stroški 
nujnega ukrepanja, povrniti sorazmeren delež stroškov intervencije, ki jih določi vlada. 
 
Stroške izvajanja zaščite, reševanja in pomoči ob nesreči, ki jo povzroči neznani povzročitelj, subsidiarno krije 
lokalna skupnost, na območju katere je nesreča nastala, oziroma država, če gre za opravljanje nalog zaščite, 
reševanja in pomoči, ki so v pristojnosti države. 
 
XXIII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE 
 

62. člen 
 

Akte, določene s tem odlokom, je potrebno izdati v roku enega leta po uveljavitvi tega odloka. Do izdaje 
aktov po tem odloku se še naprej uporabljajo obstoječi izdani akti. 
 

62. člen 
 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami v Mestni 
občini Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 08/2008 in 01/2023). 
 

64. člen 
 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Velenje. 
 
 
Številka: 0070-0001/2023 
Datum:  

župan Mestne občine Velenje 
                                                                  Peter DERMOL 



 
OBRAZLOŽITEV: 
 
1. PRAVNA PODLAGA 

• Zakon o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list RS, št. 51/06-UPB1, 97/10,  21/18-
ZNOrg in 117/22),  

• Zakon o varstvu pred požarom (Uradni list RS, št. 3/07-UPB1, 9/11, 83/12, 61/17-GZ in 189/20-
ZFRO in 43/22),  

• Zakon o gasilstvu (Uradni list RS, št. 113/05-UPB1, 23/19, 189/20-ZFRO, 206/21-ZDUPŠOP, 39/22, 
117/22-ZVNDN-C),  

• Zakona zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP)  
• Statut Mestne občine Velenje (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 14/22 ) 

 
Mestna občina Velenje je dolžna, v okviru svojih pristojnosti na podlagi določb Zakona o varstvu pred naravnimi 
in drugimi nesrečami,  Zakona o varstvu pred požarom, Zakona o gasilstvu in Statuta Mestne občine Velenje 
urejati varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami. 
 
Pravna podlaga je v 37. členu Zakona o varstvu med naravnimi in drugimi nesrečami), ki določa da občina 
ureja in izvaja varstvo pred naravnimi in drugimi nesrečami na svojem območju, v 6. členu Zakona o varstvu 
pred požarom), ki določa, da morajo občine zagotavljajo celovit sistem varstva pred požarom s sprejemanjem 
predpisov, načrtovanjem in izvajanjem ukrepov, nadzorom, politiko financiranja in drugimi ukrepi, v 6. členu 
Zakona o gasilstvu, kjer je določeno, da občina v skladu s svojimi pristojnostmi zagotavlja organiziranost, 
opremljanje in delovanje gasilstva in v Statutu Mestne občine Velenje. 
 

2. RAZLOGI ZA SPREJEM ODLOKA 
 
Dokumenti iz področja zaščite in reševanja, ki jih je sprejela mestna občina Velenje, je potrebno redno 
pregledovati, ažurirati in spreminjati, kar se redno izvaja. Inšpekcijski pregledi dokazujejo, da so vsi dokumenti 
v skladu z zakonodajo in usklajeni z dokumenti regijskega in državnega pomena. 
 
Odlok je krovni dokument, ki v grobem vsebuje vse komponente zaščite in reševanja, ki so natančneje 
opredeljene in dodelane v drugih aktih in načrtih. Zadnja leta je prišlo do večjih sprememb na področju zaščite 
in reševanja, ustanovili smo javni gasilski zavod in se moramo temu prilagoditi in sprejeti prenovljen dokument. 
 

3. OCENA SEDANJEGA STANJA 
 
Veljavni odlok je bil sprejet leta 2008, v skladu s tedanjo zakonodajo. V vmesnem času se je le ta pogosto 
spreminjala. Zato je veljavne dokument ne skladen z zakonodajo. Prav tako sta se na področju javne gasilske 
službe zgodili dve večji spremembe in sicer nova kategorizacija gasilskih enot ter ustanovitev javnega 
gasilskega zavoda. Vmes smo s spremembo odloka zadevo malce uredili, z novim odlokom pa se celotna 
zadeva ureja.  
 

4. CILJI, NAČELA IN VSEBINA ODLOKA 
 
Odlok je krovni dokument za delovanje na področju zaščite in reševanja, zato se mora nujno spremeniti. 
 

5. OCENA FINANČNIH POSLEDIC 
 
Finančnih in drugih posledic zaradi sprejetja odloka ne bo. Sredstva, ki jih za namene zaščite, reševanja in 
pomoči zagotavlja MOV, so načrtovana v proračunu za vsako tekoče leto in se zaradi sprejetja odloka sistem 
ne bo spremenil. 
 
 
 
Velenje, dne 12. 9. 2023 
 
 
Pripravili: 
Andrej Rupreht, l.r.       Alenka Rednjak, l.r. 
Lucija Koren, l.r.      Vodja Urada za premoženje in investicije 



Zdenka Gradišnik, l.r. 
Janez Melanšek, l.r. 
Matjaž Cesar, l.r. 
Bojan Brcar, l.r. 
Simon Šumah, l.r. 
 
 
 
ŽUPAN: 
Na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje (Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22), predlagam 
Svetu Mestne občine Velenje, da ta odlok sprejme. 
 
 

Župan Mestne občine Velenje 
Peter DERMOL, l.r. 

      
 



 
 

 
 

            Datum: 13. 6. 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 

LETNO POROČILO 
 

KOMUNALNEGA PODJETJA VELENJE, D. O. O. 

 
ZA LETO 2022 

 
 

(Povzetek) 
 
 
 
         

 
          
         Mag. Gašper Škarja 
         direktor, l. r. 



 
 

 

1 PREDSTAVITEV DRUŽBE 
 
Splošno o družbi 

Komunalno podjetje Velenje, p. o., je bilo ustanovljeno leta 1993 v skladu z Aktom o ustanovitvi javnega 
podjetja Skupščine občine Velenje na podlagi Zakona o gospodarskih javnih službah. Z lastninskim 
preoblikovanjem so postale Mestna občina Velenje, Občina Šoštanj in Občina Šmartno ob Paki lastnice 
infrastrukturnih objektov in naprav ter preostalega takratnega družbenega kapitala. 
 
V letu 1998 se je družba, skladno z Zakonom o gospodarskih javnih službah in Odlokom o 
preoblikovanju javnega podjetja Komunalno podjetje Velenje, izvajanje komunalnih dejavnosti, p. o., v 
sodnem registru v Celju preoblikovala v Komunalno podjetje Velenje, d. o. o.   
 
Osnovni podatki o družbi: 
Naziv: Komunalno podjetje Velenje, d. o. o. 
Naslov: Koroška cesta 37/b, 3320 Velenje, Slovenija 
Matična številka: 5222109   
Davčna številka: 55713998      
Transakcijska računa: SI56 0242 6001 2997 176 pri NLB, d. d., in  
SI56 0400 1004 8034 486 pri Novi KBM, d. d. 
Direktor: mag. Gašper Škarja 
Spletna stran: http://www.kp-velenje.si                                                               
Elektronski naslov: kpv@kp-velenje.si  
 
Lastniška struktura družbe 
 
Ustanoviteljice družbe in hkrati družbeniki družbe so Mestna občina Velenje, Občina Šoštanj in Občina 
Šmartno ob Paki. 
 

Preglednica 1: Osnovni vložki in poslovni deleži občin ustanoviteljic v osnovnem kapitalu 

 
 
Dejavnost družbe 
 
Družba oskrbuje uporabnike s komunalnimi dobrinami na območju občin lastnic družbe in opravlja 
naslednje dejavnosti gospodarske javne službe in dejavnosti, ki so z njo neposredno povezane:   

 oskrba s toplotno energijo in hladom,  
 oskrba z zemeljskim plinom, 
 oskrba s pitno vodo,  
 odvajanje in čiščenje komunalne in padavinske odpadne vode, 
 upravljanje, urejanje, vzdrževanje pokopališč ter izvajanje pogrebne in pokopališke dejavnosti, 
 upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami, 
 urejanje in čiščenje javne tržnice; 
 izvajanje inženiringa pri izgradnji objektov ter projektiranje objektov komunalne rabe, 
 vzdrževanje omrežja infrastrukturnih objektov in naprav, črpališč, čistilnih naprav,  
 druge dejavnosti, ki dopolnjujejo izvajanje gospodarske javne službe. 

Družba opravlja tudi druge dejavnosti, ki ne pomenijo opravljanja gospodarskih javnih služb, so pa 
pomembne za njeno poslovanje in opravljanje gospodarskih javnih služb ter zagotavljajo boljšo 
izkoriščenost osnovnih sredstev in večjo produktivnost delavcev.  
 
Po pooblastilu občin ustanoviteljic družbe in na podlagi najemne pogodbe se v okviru družbe izvajajo 
še naslednje storitve: 

 vodenje poslovnih knjig v zvezi s sredstvi v poslovnem najemu, 
 vodenje investicij,  
 vodenje katastra,  
 izdajanje projektnih pogojev in smernic, 

Občina Osnovni vložek v EUR  Poslovni delež v %
Mestna občina Velenje 936.480 83,10
Občina Šoštanj 161.151 14,30
Občina Šmartno ob Paki 29.300 2,60
Skupaj 1.126.932 100,00



 izdajanje soglasij k projektnim rešitvam ter soglasij k priključitvi ali spremembi priključka.  
 
Organiziranost družbe 
 
Družba je razdeljena na dve poslovni enoti (v nadaljevanju PE) ter k temu pripadajoče skupne službe, 
kot podporne službe za nemoteno opravljanje osnovnih dejavnosti. Organiziranost družbe je naslednja: 

 PE Energetika, 
 PE Komunala, 
 Skupne službe: 

 Skupne službe - vodenje, 
 Finančno-računovodska služba, 
 Prodajno-komercialna služba, 
 Služba informatike, 
 Služba za varnost in zdravje pri delu, 
 Služba investicij in razvoja, 
 Služba za tehnologije in nadzor, 
 Nabavna služba. 

 
Organi upravljanja družbe 
 
Ustanoviteljice družbe izvršujejo ustanoviteljske pravice v organih upravljanja javnega podjetja, skladno 
s sprejetim Statutom Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o., z dne 25. 8. 2016, in sicer:  

 svet ustanoviteljev družbe, 
 skupščina družbe, 
 nadzorni svet družbe, 
 direktor. 

 
24. januarja 2011 je bil na podlagi Zakona o lokalni samoupravi konstituiran svet ustanoviteljev, ki ga 
sestavljajo župani občin družbenikov. Skupščino in nadzorni svet družbe sestavljajo predstavniki 
lokalnih skupnosti občin ustanoviteljic družbe. V skupščino so imenovani trije predstavniki občin 
ustanoviteljic družbe. Nadzorni svet sestavlja pet članov, izmed katerih so trije člani predstavniki občin 
ustanoviteljic in dva predstavnika zaposlenih. Nadzorni svet je v letu 2021 imenoval revizijsko komisijo. 
 
Komunalno podjetje Velenje, d. o. o., vodi direktor neomejeno, samostojno in na lastno odgovornost ter 
ga zastopa in predstavlja nasproti tretjim osebam. Direktorja imenuje in razrešuje svet ustanoviteljev, 
njegove pristojnosti so opredeljene v statutu.  
 
Poslanstvo družbe 
 
Poslanstvo družbe sta kakovostna ter cenovno ugodna oskrba prebivalcev in industrije s komunalnimi 
dobrinami in storitvami ter širjenje dostopnosti do komunalnih dobrin in storitev z izgradnjo manjkajočih 
delov omrežja v mestni občini Velenje, občini Šoštanj in občini Šmartno ob Paki in delih sosednjih občin. 
Ob hkratnem izpolnjevanju tehničnih in tehnoloških standardov družba sledi cilju implementacije modela 
poslovne odličnosti na komunalnem področju, ki v praksi pomeni uravnoteženje koristi tako zaposlenih 
kot lastnikov, prav tako pa tudi pozitiven vpliv na družbeno in naravno okolje.  
 
Tveganja v družbi  
 
V družbi imamo vzpostavljen sistem prepoznavanja in spremljanja tveganj ter notranje presoje, s katero 
ugotavljamo uspešnost in učinkovitost vzpostavljenega sistema vodenja kakovosti. 
 
Slogan 
 
Komunalno podjetje Velenje, d. o. o., okolju, uporabnikom in zaposlenim prijazno podjetje. 
 
 
 
 
 



2 POSLOVNO POROČILO 
 
2.1 Analiza poslovanja 
 
2.1.1 Spremembe cen komunalnih storitev 
 
Na dejavnosti oskrbe s pitno vodo so občine v letu 2022 k ceni omrežnine namenjale subvencijo 
upravičenim uporabnikom.  
 
Na dejavnosti oskrbe s toplotno energijo se je s 1. 7. 2022 spremenil variabilni del cene toplotne energije. 
S strani TEŠ je bila prodajna cena spremenjena s 1. 6. 2022 in s 1. 12. 2022. Občini sta za tarifno 
skupino gospodinjskega, poslovnega in ostalega odjema namenjali subvencijo. 
 
Na dejavnosti oskrbe s plinom se je s 1. 1. 2022 spremenila cena omrežnine diferencirano po tarifnih 
skupinah. Podjetje je s 1. 10. 2022 prenehalo z dobavo zemeljskega plina. 
 
Na pokopališki dejavnosti sta občini lastnici pokopališča Podkraj in pokopališča Škale namenjali 
subvencijo h grobnini za leto 2022. Po poračunu cene za leto 2021 se je s 1. 7. 2022 znižala cena 24-
urne dežurne službe. 
 
Za dejavnost upravljanja s parkirišči in garažnimi hišami je bila za leto 2022 namenjena subvencija 
občine. 
 
S 1. 1. 2022 je bila uvedena nova občinska gospodarska javna služba, in sicer urejanje in čiščenje javne 
tržnice v MOV. 
 

Preglednica 2: Pregled sprememb cen komunalnih storitev po mesecih 

 
 

 

Storitev Januar Februar Marec April Maj Junij Julij Avgust September Oktober November December
Oskrba s pitno vodo - vodarina
Oskrba s pitno vodo - omrežnina
Odvajanje komunalne odpadne vode in 
padavinske odpadne vode z javnih površin - 
storitev
Odvajanje padavinske odpadne vode s streh - 
storitev
Odvajanje komunalne odpadne vode in 
padavinske odpadne vode z javnih površin - 
omrežnina
Odvajanje padavinske odpadne vode s streh - 
omrežnina
Čiščenje komunalne odpadne vode in 
padavinske odpadne vode z javnih površin - 
storitev
Čiščenje padavinske odpadne vode s streh - 
storitev
Storitve, povezane z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN 
- storitev
Čiščenje komunalne odpadne vode in 
padavinske odpadne vode z javnih površin - 
omrežnina
Čiščenje padavinske odpadne vode s streh - 
omrežnina
Storitve, povezane z nepretočnimi 
greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN 
- omrežnina

Dvig cene    
1. 7.

Oskrba s toplotno energijo - fiksni del cene
Oskrba s hladom

Dobava zemeljskega plina
Prenehanje 

dobave 
1.10. 

Omrežnina - zemeljski plin
Dvig cene                     

1. 1. 
Grobnina

24-urna dežurna služba
Znižanje   

cene 1. 7.
Upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami

Urejanje in čiščenje javne tržnice
Nova 

dejavnost
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Subvencija občin

Subvencija občin

Subvencija občin

Subvencija občin



 
 

 

2.1.2 Prodane količine 
 

Preglednica 3: Pregled prodanih količin 

 
 
Iz primerjave med dejansko prodanimi količinami v letu 2022 s planiranimi prodanimi količinami v letu 2022 je razvidno, da je:  

- na dejavnosti vodooskrbe prodanih 2.863.601 m3 vode, kar predstavlja 97,7 % planirane prodane količine za leto 2022; 
- na dejavnosti odvajanja in na dejavnosti čiščenja komunalne odpadne vode in padavinske odpadne vode z javnih površin dejanska količina odplak 

2.376.582 m3, kar je 97,4 % planirane količine za leto 2022; 
- na dejavnosti oskrbe s toplotno energijo prodanih 222.949 MWh toplotne energije, kar prestavlja 94,1 % planirane količine za leto 2022. 

 
 

I-XII/2005 I-XII/2006 I-XII/2007 I-XII/2008 I-XII/2009 I-XII/2010 I-XII/2011 I-XII/2012 I-XII/2013 I-XII/2014 I-XII/2015 I-XII/2016 I-XII/2017 I-XII/2018 I-XII/2019 I-XII/2020 I-XII/2021
Rebalans 
PP 2022

I-XII/2022 Indeks Indeks

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 = 20 / 19 22 = 20 / 18

Oskrba s pitno vodo v m
3

Široka potrošnja 2.605.630 2.571.274 2.555.595 2.544.259 2.486.497 2.453.703 2.369.373 2.352.935 2.171.509 2.232.770 2.261.111 2.257.969 2.274.283 2.243.828 2.282.380 2.406.679 2.354.836 2.370.000 2.298.415 97,0 97,6
Industrijska potrošnja 1.345.967 1.368.993 973.931 1.014.444 820.318 791.162 741.704 712.616 852.225 772.790 701.836 731.624 693.663 686.720 631.644 538.945 558.765 560.000 565.186 100,9 101,1

SKUPAJ: 3.951.597 3.940.267 3.529.526 3.558.703 3.306.815 3.244.865 3.111.077 3.065.552 3.023.734 3.005.561 2.962.947 2.989.593 2.967.946 2.930.547 2.914.023 2.945.623 2.913.602 2.930.000 2.863.601 97,7 98,3

Odvajanje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne vode z javnih površin v m
3

Široka potrošnja 2.150.406 2.120.294 2.110.584 2.106.969 2.043.217 2.003.909 1.946.859 1.927.085 1.779.877 1.900.346 1.905.529 1.901.545 1.906.671 1.889.723 1.924.763 2.026.776 1.970.895 1.989.000 1.907.159 95,9 96,8
Industrijska potrošnja 893.609 960.485 812.541 925.467 689.504 671.677 603.733 578.792 721.748 622.660 600.683 621.154 586.530 594.069 547.608 462.744 441.297 450.000 469.423 104,3 106,4

SKUPAJ: 3.044.015 3.080.779 2.923.125 3.032.436 2.732.721 2.675.586 2.550.592 2.505.877 2.501.626 2.523.006 2.506.212 2.522.699 2.493.201 2.483.792 2.472.370 2.489.520 2.412.192 2.439.000 2.376.582 97,4 98,5

Odvajanje padavinske odpadne vode s streh v m3

SKUPAJ : - - - - - - - - - - 980.551 981.964 1.103.912 1.011.630 997.861 958.742 985.358 970.000 976.989 100,7 99,2

Čiščenje komunalne odpadne vode in padavinske odpadne vode z javnih površin v m
3

SKUPAJ : 2.993.704 3.040.487 2.881.833 2.983.928 2.733.657 2.675.645 2.550.579 2.505.877 2.501.626 2.523.006 2.506.212 2.522.699 2.493.201 2.483.792 2.472.370 2.489.520 2.412.192 2.439.000 2.376.582 97,4 98,5

Čiščenje padavinske odpadne vode s streh v m
3

SKUPAJ : - - - - - - - - - - 791.628 795.902 894.073 817.964 806.568 773.678 792.704 730.000 782.386 107,2 98,7

Storitve, povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi greznicami in MKČN v m3

SKUPAJ : - - - - - - - - - 508.758 370.812 347.346 335.339 321.618 321.378 338.444 338.536 310.000 353.208 113,9 104,3

Oskrba s toplotno energijo v MWh
Široka potrošnja 233.300 220.590 203.266 217.502 205.768 220.015 192.521 179.823 178.659 154.942 165.288 170.094 176.492 164.582 168.145 172.130 181.747 177.901 159.574 89,7 87,8
Industrijska potrošnja 123.511 113.995 110.415 111.635 102.038 107.960 99.568 93.884 97.073 79.963 82.684 84.457 89.053 77.773 64.843 62.812 69.929 59.071 63.375 107,3 90,6

SKUPAJ: 356.811 334.585 313.681 329.137 307.806 327.975 292.090 273.707 275.732 234.904 247.972 254.551 265.545 242.355 232.988 234.942 251.676 236.972 222.949 94,1 88,6

Oskrba s plinom v kWh
Široka potrošnja 5.536.666 5.219.853 4.747.718 5.421.201 5.230.062 5.579.064 4.770.456 4.313.943 3.692.158 2.810.451 2.902.332 2.846.871 2.416.727 2.067.796 1.833.321 1.774.805 1.900.635 1.750.500 1.002.987 57,3 52,8
Industrijska potrošnja 1.087.109 994.819 964.709 943.784 1.441.215 2.228.795 2.245.162 2.021.478 2.107.399 1.390.858 1.534.945 1.525.731 1.158.404 1.054.154 915.281 1.322.320 1.297.764 1.046.555 735.321 70,3 56,7

SKUPAJ: 6.623.775 6.214.671 5.712.427 6.364.985 6.671.277 7.807.859 7.015.618 6.335.421 5.799.557 4.201.309 4.437.276 4.372.602 3.575.131 3.121.950 2.748.602 3.097.125 3.198.399 2.797.055 1.738.308 62,1 54,3



 
 

 

2.1.3 Poslovni izid, prihodki in odhodki 
 

Preglednica 4: Prihodki, odhodki in poslovni izid na ravni družbe 

 
 
V letu 2022 je družba dosegla poslovni izid v višini -1.247.592 €; čisti poslovni izid po obračunu davka 
od dohodkov pravnih oseb in odloženih davkih znaša -1.275.093 €. 
 
Celotni stroški znašajo 32.139.469 €, kar predstavlja 104,1 % planiranih stroškov v letu 2022. Največji 
delež med dejanskimi stroški zajemajo stroški toplotne energije (34,1 %), sledijo stroški najemnine (20,2 
%) in stroški plač (16,4 %). Neproizvodni stroški znašajo 1.483.633 €, kar je 101,2 % planirane vrednosti. 
 
Celotni prihodki znašajo 30.891.877 €, kar predstavlja 102,5 % planiranih prihodkov v letu 2022. 
Realizirani prihodki od prodaje iz cen znašajo 19.570.294 €, kar je 96,7 % planirane vrednosti; realizirani 
prihodki iz naslova omrežnine znašajo 3.740.166 €, kar je 99,1 % planirane vrednosti.  
 
 
 
 
 
 

 

1 2 2a 3 3a 4 = 2 / 3
Stroški toplotne energije 10.971.860 34,1 10.558.354 34,2 103,9
Stroški električne energije 1.010.656 3,1 1.028.836 3,3 98,2
Stroški zemeljskega plina 50.453 0,2 92.770 0,3 54,4
Stroški dostopa do prenosnega omrežja zemeljskega plina 29.358 0,1 28.062 0,1 104,6
Ostali stroški energije 180.768 0,6 177.593 0,6 101,8
Najemnina infrastrukture 6.485.873 20,2 6.485.873 21,0 100,0
Amortizacija podjetja 244.953 0,8 240.810 0,8 101,7
Stroški obnov merilnikov in priključkov 312.762 1,0 310.645 1,0 100,7
Stroški materiala za vzdrževanje in obratovanje 707.376 2,2 653.707 2,1 108,2
Stroški storitev za vzdrževanje in obratovanje 1.821.543 5,7 1.734.871 5,6 105,0
Stroški vzdrževanja merilnikov in priključkov 161.294 0,5 138.500 0,4 116,5
Neproizvodni stroški 1.483.633 4,6 1.466.088 4,7 101,2
Nabavna vrednost prodanega materiala in blaga 64.813 0,2 35.000 0,1 185,2
Odpravnine ob prenehanju delovnega razmerja 14.685 0,0 0 0,0 -
Rezervacije za jubilejne nagrade in odpravnine ob upokojitvi 14.514 0,0 104.551 0,3 13,9
Nagrade za inovacije in tehnične izboljšave 110 0,0 1.000 0,0 11,0
Stroški, vezani na tuje storitve 1.724.046 5,4 1.213.300 3,9 142,1
Stroški - razvojna sredstva 0 0,0 0 0,0 -
Stroški plač, regresa 5.270.171 16,4 5.058.040 16,4 104,2
Prispevki in davki delodajalca 779.075 2,4 772.099 2,5 100,9
Stroški zavarovanja in varovanja 140.451 0,4 129.880 0,4 108,1
Prevrednotovalni poslovni odhodki pri OS 1.541 0,0 0 0,0 -
Prevrednotovalni poslovni odhodki pri terjatvah 282.707 0,9 295.037 1,0 95,8
Finančni odhodki 70.442 0,2 53.899 0,2 130,7
Odškodnine 40.505 0,1 35.000 0,1 115,7
Vodna povračila, prispevek za energ.učinkovitost, ek.renta 255.468 0,8 269.623 0,9 94,8
Drugi finančni in ostali odhodki 20.413 0,1 2.220 0,0 919,5
SKUPAJ STROŠKI 32.139.469 100,0 30.885.758 100,0 104,1
Prihodki od prodaje - iz cen 19.570.294 63,4 20.244.453 67,2 96,7
Prihodki od prodaje - števnina 227.923 0,7 228.077 0,8 99,9
Prihodki od prodaje - omrežnina 3.740.166 12,1 3.775.673 12,5 99,1
Prihodki od prodaje - ostale storitve 4.881.584 15,8 3.876.502 12,9 125,9
Prihodki od prodaje blaga na domačem trgu 113.088 0,4 65.000 0,2 174,0
Prihodki od prodaje okvirjev za grobna mesta 23.515 0,1 22.000 0,1 106,9
Prihodki od najemnin 57.190 0,2 50.780 0,2 112,6
Prihodki od prodaje - soglasja 12.338 0,0 4.937 0,0 249,9
Drugi prihodki, povezani s poslovnimi učinki (subvencije,…) 1.921.192 6,2 1.591.223 5,3 120,7
Prevrednotovalni poslovni prihodki 242.264 0,8 201.215 0,7 120,4
Finančni prihodki 72.475 0,2 78.820 0,3 92,0
Drugi finančni prihodki in ostali prihodki 29.848 0,1 5.720 0,0 521,8
SKUPAJ PRIHODKI 30.891.877 100,0 30.144.400 100,0 102,5
POSLOVNI IZID -1.247.592 -741.358 168,3
Obveznost za davek pravnih oseb 0 0 -
Terjatve za odloženi davek -27.501 -6.560 419,2
ČISTI POSLOVNI IZID -1.275.093 -747.918 170,5

IndeksKPV I-XII/2022 Str.
Rebalans         
PP 2022

Str.



Preglednica 5: Poslovni izid po dejavnostih 

 
 

 
2.1.4 Najemnina infrastrukture 
 
Družba je s 1. 1. 2010 prenesla osnovna sredstva infrastrukture v upravljanju iz svojih poslovnih knjig v 
poslovne knjige občin lastnic infrastrukture, in sicer Mestne občine Velenje, Občine Šoštanj in Občine 
Šmartno ob Paki, ki so tudi lastnice Komunalnega podjetja Velenje, d. o. o., ter Občine Polzela in Občine 
Mozirje. Z občinami so sklenjene pogodbe o najemu komunalne infrastrukture za izvajanje gospodarskih 
javnih služb. 
 
Strošek najemnine infrastrukture znaša 6.485.873 €, kar predstavlja 100,0 % planirane vrednosti. V letu 
2022 je bila porabljena najemnina infrastrukture in drugi viri v višini 7.185.118 €, kar predstavlja 97,1 % 
planirane porabe za leto 2022.  
 
 

1 2 3
Oskrba s toplotno energijo -1.067.079 -234.944
Daljinsko hlajenje -48.313 -56.442
Oskrba s plinom - operater distribucijskega sistema -103.039 -112.371
Oskrba s plinom - dobava odjemalcem 7.440 68
PE ENERGETIKA -1.210.992 -403.688
Oskrba s pitno vodo - vodarina 50.080 -103.121
Oskrba s pitno vodo - omrežnina -55.853 -906
Odvajanje odplak - storitev 18.490 -85.122
Odvajanje odplak - omrežnina -47.477 -39.467
Čiščenje odplak - storitev -4.080 -113.065
Čiščenje odplak - omrežnina 2.051 6.234
Čiščenje bioloških substratov 0 0
Pokopališka dejavnost -102.647 -65.867
Pogrebna dejavnost 72.437 61.518
24-urna dežurna služba 30.209 1.356
PE KOMUNALA -36.789 -338.439
Izvajanje javnih pooblastil 0 0
Upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami 0 769
Urejanje in čiščenje javne tržnice 189 0
POSLOVNI IZID KPV -1.247.592 -741.358
Davek od dohodkov pravnih oseb 0 0
Odložene terjatve za davek od dohodkov pravnih oseb -27.501 -6.560
ČISTI POSLOVNI IZID KPV -1.275.093 -747.918

Dejavnost I-XII/2022
Rebalans       
PP 2022



 
 

 

Preglednica 6: Prikaz najemnine in porabe najemnine infrastrukture po dejavnostih in občinah 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 = 7 / 13
Oskrba s toplotno energijo
Najemnina infrastrukture 1.624.220 372.363 0 0 0 1.996.582 1.624.220 372.363 0 0 0 1.996.582 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 27.878 27.878 -
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 1.551.748 350.542 0 0 0 1.902.290 1.653.189 371.229 0 0 0 2.024.418 94,0
Daljinsko hlajenje
Najemnina infrastrukture 9.836 1.457 0 0 0 11.293 9.836 1.457 0 0 0 11.293 100,0
Poraba najemnine infrastrukture 65 2.321 0 0 0 2.386 69 2.322 0 0 0 2.392 99,8
Oskrba s plinom
Najemnina infrastrukture 24.444 22.528 0 0 0 46.972 24.444 22.528 0 0 0 46.972 100,0
Poraba najemnine infrastrukture 219 22.640 0 0 0 22.860 5.234 22.984 0 0 0 28.218 81,0
Oskrba z vodo
Najemnina infrastrukture 1.575.494 438.128 193.571 15.186 3.734 2.226.112 1.575.494 438.128 193.571 15.186 3.734 2.226.112 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 140.869 0 0 0 0 140.869 330.441 86.647 26.127 0 0 443.215 31,8
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 1.929.274 528.076 220.294 4.188 2.002 2.683.833 1.905.936 524.775 219.697 15.186 3.734 2.669.327 100,5
Odvajanje odplak
Najemnina infrastrukture 485.908 227.692 40.097 1.410 0 755.107 485.908 227.692 40.097 1.410 0 755.107 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 242.068 0 0 0 0 242.068 216.980 121.407 20.725 0 0 359.113 67,4
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 807.296 297.079 51.663 0 0 1.156.038 702.888 349.099 60.822 1.410 0 1.114.219 103,8
Čiščenje odplak 
Najemnina infrastrukture 569.195 148.181 36.725 3.270 0 757.370 569.195 148.181 36.725 3.270 0 757.370 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 533 533 -
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 561.083 104.273 34.074 0 0 699.429 602.348 115.016 36.737 3.270 0 757.371 92,3
Čiščenje bioloških substratov
Najemnina infrastrukture 353.892 126.071 25.767 0 0 505.730 353.892 126.071 25.767 0 0 505.730 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 93.010 93.010 -
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 483.456 131.538 32.797 0 0 647.791 416.536 157.618 34.051 0 0 608.205 106,5
Pokopališko-pogrebna dejavnost
Najemnina infrastrukture 88.400 20.306 0 0 0 108.706 88.400 20.306 0 0 0 108.706 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 0 0 0 0 0 0 80.000 17.000 0 0 0 97.000 0,0
Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 875 1.420 0 0 0 2.295 80.006 19.528 0 0 0 99.534 2,3
Skladišče
Najemnina infrastrukture 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
Poraba najemnine infrastrukture 7 -188 0 0 0 -181 8 -188 0 0 0 -179 100,9
Upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami
Najemnina infrastrukture 78.000 0 0 0 0 78.000 78.000 0 0 0 0 78.000 100,0
Poraba najemnine infrastrukture 68.377 0 0 0 0 68.377 95.160 0 0 0 0 95.160 71,9
Skupaj
Najemnina infrastrukture 4.809.390 1.356.725 296.159 19.866 3.734 6.485.873 4.809.390 1.356.725 296.159 19.866 3.734 6.485.873 100,0
Drugi viri (proračun, kreditna sredstva…) 504.359 0 0 0 0 504.359 627.422 225.054 46.852 0 0 899.328 56,1
Skupaj viri 5.313.748 1.356.725 296.159 19.866 3.734 6.990.232 5.436.811 1.581.779 343.011 19.866 3.734 7.385.201 94,7

Poraba najemnine infrastrukture in drugih virov 5.402.400 1.437.701 338.827 4.188 2.002 7.185.118 5.461.375 1.562.383 351.308 19.866 3.734 7.398.665 97,1

Indeks

I-XII/2022 PP 2022
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občina 
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Občina 
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2.1.5 Kratkoročne terjatve do kupcev 
 
Družba izkazuje na dan 31. 12. 2022 4.414.848 € odprtih kratkoročnih terjatev do kupcev vključno z 
obrestmi, od tega je 58 % nezapadlih in 42 % že zapadlih. Odstotek zapadlih terjatev je v letu 2021 
znašal 65 %, v letu 2020 60 %, v letu 2019 pa 51 %. Stanje zapadlih terjatev na dan 31. 12. 2022 je za 
3,5 % višje kot stanje na dan 31. 12. 2021. 

 
Preglednica 7: Pregled kratkoročnih terjatev do kupcev vključno z obrestmi 

 
 

Koeficient poplačljivosti terjatev je razmerje med zneskom/vrednostjo plačanih terjatev (terjatev, 
vključno z zamudnimi obrestmi) in zneskom/vrednostjo izstavljenih računov v posameznem časovnem 
obdobju (letu). 

 
Preglednica 8: Pregled koeficientov poplačljivosti terjatev po letih 

 
 
V letu 2022 je družba obračunala za 4,1 % več komunalnih in ostalih storitev kot v letu 2021, prejeli smo 
za 8,8 % več plačil kot v letu 2021. Iz preglednice koeficientov poplačljivosti je razvidno, da znaša v letu 
2022 le-ta 102,3 %, kar je 4,3 odstotne točke več kot preteklo leto, kar je posledica izvajanja intenzivne 
izterjave, predvsem za terjatve nad 120 dni, vlaganja izvršilnih predlogov, telefonskih izterjav in izvajanja 
prekinitev dobav. 
 
Koeficient poplačljivosti tekočih terjatev leta 2022 znaša 88,9 %. To pomeni, da je bilo v letu 2022 
poplačanih 88,9 % terjatev, ki so bile obračunane v letu 2022. Koeficient poplačljivosti tekočih terjatev 
leta 2021 je znašal 86,4 %, v letu 2020 je znašal 87,4 %, leta 2019 pa 89,3 %. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Terjatve po 
zapadlosti po letih

Terjatve do 
kupcev -  

brez 
popravka 
vrednosti

Indeks 
povečanja 

po letih

Nezapadle 
terjatve

Indeks 
povečanja 

po letih

Zapadle 
terjatve

Indeks 
povečanja 

po letih

Terjatve do 
kupcev  - s 
popravkom 
vrednosti

Indeks 
povečanja 

po letih

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Stanje 31.12.2022 4.414.848 85,5 2.558.677 75,8 1.856.171 103,5 3.299.343 81,8

Stanje 31.12.2021 5.166.199 113,7 3.373.490 123,1 1.792.709 99,3 4.031.018 122,0

Stanje 31.12.2020 4.545.445 109,3 2.739.630 129,8 1.805.815 88,1 3.304.333 124,8

Stanje 31.12.2019 4.159.740 92,6 2.110.484 101,3 2.049.256 85,1 2.646.856 94,4

Stanje 31.12.2018 4.490.508 83,5 2.083.144 69,9 2.407.363 100,4 2.804.489 77,7

Stanje 31.12.2017 5.376.398 103,0 2.978.177 133,9 2.398.222 80,0 3.607.945 114,6

Stanje 31.12.2016 5.222.017 101,9 2.224.051 102,6 2.997.967 101,5 3.148.637 110,1

Stanje 31.12.2015 5.122.804 96,8 2.168.375 116,5 2.954.429 86,1 2.859.475 99,7

Stanje 31.12.2014 5.293.275 100,8 1.861.738 87,6 3.431.537 109,8 2.867.902 94,4

Stanje 31.12.2013 5.251.242 100,3 2.124.714 98,8 3.126.528 101,4 3.036.580 92,7

Stanje 31.12.2012 5.233.937 96,6 2.151.096 101,1 3.082.841 93,6 3.274.903 94,0

Stanje 31.12.2011 5.420.934 78,7 2.128.722 74,7 3.292.212 81,5 3.484.467 77,6

Stanje 31.12.2010 6.890.679 112,9 2.848.826 127,5 4.041.853 104,4 4.490.999 103,5

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Obračunano 23.797.369 22.675.996 24.329.468 24.927.928 26.452.148 26.855.100 27.150.705 27.629.235 30.701.370 31.972.618 104,1

Plačano 23.780.064 22.633.963 24.499.939 24.828.715 26.297.767 27.740.991 27.481.473 27.243.530 30.080.615 32.723.968 108,8

Indeks 99,9 99,8 100,7 99,6 99,4 103,3 101,2 98,6 98,0 102,3

Terjatve
Leto Indeks  

2022/2021



2.2 Zaposleni 
 
Na dan 31. 12. 2022 je bilo v družbi zaposlenih 178 delavcev, od tega 30 delavcev starih do vključno 
35 let, 44 delavcev je bilo starih med 36 in 45 let ter 104 delavcev nad 45 let. Družba je imela v letu 
2022 v povprečju zaposlenih 7 invalidov. 
 

 Preglednica 9: Število zaposlenih po poslovnih enotah 

 
 
V obdobju od januarja do decembra 2022 je bilo na podlagi izvedenih javnih razpisov zaposlenih 
dvanajst delavcev, in sicer Geodet in Odgovorni inženir investicij v Službi investicij in razvoja, Elektronik 
specialist 2 v PE Energetika, Skrbnik vodooskrbnih objektov, Elektrikar specialist in Monter specialist v 
PE Komunala, Sistemski administrator informacijskega sistema in Načrtovalec in analitik informacijskih 
sistemov v Službi informatike, Inženir za preskuse in kalibracije in Tehnolog meritev in DDD v Službi za 
tehnologije in nadzor, Svetovalec za komuniciranje in odnose z javnostmi v Skupnih službah ter 
Samostojni referent za izterjavo v Prodajno komercialni službi. V istem obdobju je delovno razmerje 
prenehalo enajstim delavcem, in sicer šestim iz razloga upokojitve, enemu delavcu je bilo delovno 
razmerje odpovedano iz poslovnega razloga in dvema delavcema je delovno razmerje prenehalo zaradi 
izredne odpovedi, enemu delavcu iz razloga smrti, enemu delavcu je delovno razmerje prenehalo 
sporazumno. Na dan 31. 12. 2022 je bilo v podjetju zaposlenih 178 delavcev. 
 
V letu 2022 smo preverjali ustreznost organiziranosti in zasedenosti delovnih mest ter izvedli pet 
sprememb sistemizacije dela. S spremembami sistemizacije smo reorganizirali delovne procese, tako 
da smo sistemizirali nova delovna mesta, ukinjali nepotrebna delovna mesta ter, kjer je bilo potrebno, 
spremenili opise delovnih mest in število zaposlenih na delovnih mestih, tako da so ta usklajena z 
dejanskimi potrebami delovnih procesov v družbi. V letu 2022 smo s spremembo sistemizacije razširili 
razpon plačilnih razredov za delavna mesta, razporejena v II., III., IV. in V. tarifni razred. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Organizacijska enota 31.12.2022

Predvideno 
število 

zaposlenih 
31.12.2022

31.12.2021

PE Energetika 46 49 47
PE Komunala 65 66 67
Skupne službe 66 62 62
Upravljanje s parkirišči in garažnimi hišami 1 1 1
Skupaj 178 178 177



3 RAČUNOVODSKO POROČILO 
 
3.1 Računovodski izkazi na ravni družbe 
 

Preglednica 10: Bilanca stanja na dan 31. 12. 2022 

 
 
 
 

SREDSTVA 9.004.445 9.913.336
A. DOLGOROČNA SREDSTVA 2.036.976 2.112.315

I. Neopredmetena sredstva in dolgoročne aktivne časovne razmejitve 23.355 40.209

1. Dolgoročne premoženjske pravice 23.355 40.209

2. Dobro ime 0 0

3. Predujmi za neopredmetena sredstva 0 0

4. Dolgoročno odloženi stroški razvijanja 0 0

5. Druge dolgoročne aktivne časovne razmejitve 0 0

II. Opredmetena osnovna sredstva 1.696.602 1.586.132

1. Zemljišča in zgradbe 970.813 1.004.846

a) Zemljišča 272.207 272.207

b) Zgradbe 698.606 732.640

2. Proizvajalne naprave in stroji 0 0

3. Druge naprave in oprema 701.209 575.305

4. Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo 24.580 5.980

a) Opredmetena osnovna sredstva v gradnji in izdelavi 24.580 5.980

b) Predujmi za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev 0 0

III. Naložbene nepremičnine 0 0

IV. Dolgoročne finančne naložbe 50 100.050

1. Dolgoročne finančne naložbe, razen posojil 50 50

a) Delnice in deleži v družbah v skupini 0 0

b) Delnice in deleži v pridruženih družbah 0 0

c) Druge delnice in deleži 50 50

č) Druge dolgoročne finančne naložbe 0 0

2. Dolgoročna posojila 0 100.000

a) Dolgoročna posojila družbam v skupini 0 0

b) Dolgoročna posojila drugim 0 100.000

c) Dolgoročno nevplačani vpoklicani kapital 0 0

V. Dolgoročne poslovne terjatve 95.687 137.140

1. Dolgoročne poslovne terjatve do družb v skupini 0 0

2. Dolgoročne poslovne terjatve do kupcev 0 9.360

3. Dolgoročne poslovne terjatve do drugih 95.687 127.780

VI. Odložene terjatve za davek 221.282 248.783

B. KRATKOROČNA SREDSTVA 6.956.363 7.788.833

I. Sredstva (skupine za odtujitev) za prodajo 0 0

II. Zaloge 322.973 238.617

1. Material 309.921 228.049

2. Nedokončana proizvodnja 0 0

3. Proizvodi in trgovsko blago 13.053 10.568

4. Predujmi za zaloge 0 0

III. Kratkoročne finančne naložbe 100.000 308.992

1. Kratkoročne finančne naložbe, razen posojil 0 0

a) Delnice in deleži v družbah v skupini 0 0

b) Druge delnice in deleži 0 0

c) Druge kratkoročne finančne naložbe 0 0

2. Kratkoročna posojila 100.000 308.992

a) Kratkoročna posojila družbam v skupini 0 0

b) Kratkoročna posojila drugim 100.000 308.992

c) Kratkoročno nevplačani vpoklicani kapital 0 0

IV. Kratkoročne poslovne terjatve 4.054.168 4.942.494

1. Kratkoročne poslovne terjatve do družb v skupini 0 0

2. Kratkoročne poslovne terjatve do kupcev 3.308.703 4.046.498

3. Kratkoročne poslovne terjatve do drugih 745.465 895.996

V. Denarna sredstva 2.479.221 2.298.729

C. KRATKOROČNE AKTIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 11.106 12.189

31. 12. 2022             
v EUR

31. 12. 2021             
v EUR



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV 9.004.445 9.913.336
A. KAPITAL 659.271 1.802.095

I. Vpoklicani kapital 1.126.932 1.126.932

1. Osnovni kapital 1.126.932 1.126.932

2. Nevpoklicani kapital (kot odbitna postavka) 0 0

II. Kapitalske rezerve 1.075.891 1.075.891

III. Rezerve iz dobička 5.470 5.470

1. Zakonske rezerve 5.470 5.470

2. Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleže 0 0

3. Lastne delnice in lastni poslovni deleži (kot odbitna postavka) 0 0

4. Statutarne rezerve 0 0

5. Druge rezerve iz dobička 0 0

IV. Revalorizacijske rezerve 0 0

V. Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po pošteni vrednosti 185.190 56.973

VI. Preneseni čisti poslovni izid -459.119 -463.171

VII. Čisti poslovni izid poslovnega leta -1.275.093 0

B. REZERVACIJE IN DOLGOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 1.319.418 1.423.117

1. Rezervacije za pokojnine in podobne obveznosti 1.223.652 1.418.711

2. Druge rezervacije 0 0

3. Dolgoročne pasivne časovne razmejitve 95.766 4.406

C. DOLGOROČNE OBVEZNOSTI 6.764 107.963

I. Dolgoročne finančne obveznosti 0 101.139

1. Dolgoročne finančne obveznosti do družb v skupini 0 0

2. Dolgoročne finančne obveznosti do bank 0 0

3. Dolgoročne finančne obveznosti na podlagi obveznic 0 0

4. Druge dolgoročne finančne obveznosti 0 101.139

II. Dolgoročne poslovne obveznosti 6.764 6.824

1. Dolgoročne poslovne obveznosti do družb v skupini 0 0

2. Dolgoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev 0 0

3. Dolgoročne menične obveznosti 0 0

4. Dolgoročne poslovne obveznosti na podlagi predujmov 2.053 2.113

5. Druge dolgoročne poslovne obveznosti 4.711 4.711

III. Odložene obveznosti za davek 0 0

Č. KRATKOROČNE OBVEZNOSTI 6.623.126 6.521.053

I. Obveznosti, vključene v skupine za odtujitev 0 0

II. Kratkoročne finančne obveznosti 101.139 311.186

1. Kratkoročne finančne obveznosti do družb v skupini 0 0

2. Kratkoročne finančne obveznosti do bank 0 43.448

3. Kratkoročne finančne obveznosti na podlagi obveznic 0 0

4. Druge kratkoročne finančne obveznosti 101.139 267.738

III. Kratkoročne poslovne obveznosti 6.521.987 6.209.867

1. Kratkoročne poslovne obveznosti do družb v skupini 0 0

2. Kratkoročne poslovne obveznosti do dobaviteljev 5.238.690 4.936.857

3. Kratkoročne menične obveznosti 0 0

4. Kratkoročne poslovne obveznosti na podlagi predujmov 5.216 3.898

5. Druge kratkoročne poslovne obveznosti 1.278.082 1.269.113

D. KRATKOROČNE PASIVNE ČASOVNE RAZMEJITVE 395.865 59.108

31. 12. 2022             
v EUR

31. 12. 2021             
v EUR



Preglednica 11: Izkaz poslovnega izida (različica I) od 1. 1. do 31. 12. 2022 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Čisti prihodki od prodaje 28.626.098 26.825.967

2. Sprememba vrednosti zalog proizvodov in nedokončane proizvodnje 0 0

3. Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 0 0

4. Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 2.264.842 1.853.693

5. Stroški blaga, materiala in storitev 24.573.036 20.697.608

a) Nabavna vrednost prodanih blaga in materiala ter stroški porabljenega materiala 13.635.986 10.217.989

b) Stroški storitev 10.937.050 10.479.618

6. Stroški dela 6.647.083 6.766.070

a) Stroški plač 5.056.078 4.920.176

b) Stroški socialnih zavarovanj 829.735 823.918

c) Drugi stroški dela 761.270 1.021.977

7. Odpisi vrednosti 529.201 453.446

a) Amortizacija 244.953 234.101

b) Prevrednotovalni posl. odhodki pri neopredm. sredstvih in opredmetenih osn. sredstvih 1.541 644

c) Prevrednotovalni poslovni odhodki pri obratnih sredstvih 282.707 218.701

8. Drugi poslovni odhodki 332.303 345.788

9. Finančni prihodki iz deležev 315 315

a) Finančni prihodki iz deležev v družbah v skupini 0 0

b) Finančni prihodki iz deležev v pridruženih družbah 0 0

c) Finančni prihodki iz deležev v drugih družbah 315 315

č) Finančni prihodki iz drugih naložb 0 0

10. Finančni prihodki iz danih posojil 0 0

a) Finančni prihodki iz posojil, danih družbam v skupini 0 0

b) Finančni prihodki iz posojil, danih drugim 0 0

11. Finančni prihodki iz poslovnih terjatev 72.160 78.121

a) Finančni prihodki iz poslovnih terjatev do družb v skupini 0 0

b) Finančni prihodki iz poslovnih terjatev do drugih 72.160 78.121

12. Finančni odhodki iz oslabitve in odpisov finančnih naložb 0 0

13. Finančni odhodki iz finančnih obveznosti 8.799 5.109

a) Finančni odhodki iz posojil, prejetih od družb v skupini 0 0

b) Finančni odhodki iz posojil, prejetih od bank 113 646

c) Finančni odhodki iz izdanih obveznic 0 0

č) Finančni odhodki iz drugih finančnih obveznosti 8.685 4.463

14. Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti 69.515 52.461

a) Finančni odhodki iz poslovnih obveznosti do družb v skupini 0 0

b) Finančni odhodki iz obveznosti do dobaviteljev in meničnih obveznosti 106 7

c) Finančni odhodki iz drugih poslovnih obveznosti 69.409 52.454

15. Drugi prihodki 29.848 13.955

16. Drugi odhodki 80.918 47.501

17. Davek iz dobička 0 -11.926

18. Odloženi davki -27.501 -14.601

19.
Čisti poslovni izid obračunskega obdobja                                                                                       
(1+-2+3+4-5-6-7-8+9+10+11-12-13-14+15-16+17+18) -1.275.093 377.542

2022                     
v EUR

2021                     
v EUR



4 POROČILO NEODVISNEGA REVIZORJA 
 
 

 



 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 



 



VPRAŠANJA SVETNIC IN SVETNIKOV 
pisni odgovori 
 
5. junij 2023 
Zap. št. 12 
Član sveta Duško SUPIČ je postavil naslednje vprašanje: 
Name se je obrnil stanovalec Foitove ulice z naslednjim vprašanjem: 
“Zakaj lastniki zemljišč - parkirišče, v lasti lastnikov v večstanovanjskih 
zgradbah, za katerega plačujemo davek za stavbno zemljišče in je vpisan v 
zemljiško knjigo kot naša last, ne smemo le teh zapreti, da bi bila v izključno naši 
rabi? Ker na našem parkirišču (Foitova 6 in 8), zaradi "tujih" obiskovalcev, 
večkrat zaradi prezasedenosti, ne moremo parkirat. Zakaj razlika med lastniki 
stanovanjskih hiš in nami, če vsi plačujemo enake davke? 
Prosim za pisni odgovor in preverbo ustreznih občinskih služb. 
ODGOVOR: 
Problematika zapiranja posameznih parkirišč pred večstanovanjskimi objekti (na 
zemljiščih v solastnini etažnih lastnikov posameznega večstanovanjskega objekta) je 
v centralnih predelih mesta Velenje navzoča že več desetletij in se s povečanjem 
motornih vozil še povečuje. Morebitno zapiranje posameznih parkirišč z zapornicami, 
verigami in drugimi ovirami za zapiranje parkirišč ali dovozov do njih ureja 17. člen 
Odloka o ureditvenem načrtu za centralne predele mesta Velenje (Odlok je objavljen 
v Uradnem vestniku MOV, št. 4/21 – UPB1; v nadaljevanju: Odlok o UN CPMV)  V 17. 
členu Odloka o UN CPMV je namreč predpisano: »Na celotnem območju ureditvenega 
načrta je prepovedano nameščanje cestnih zapor, zapornic, verig in drugih ovir za 
zapiranje parkirišč ali dovozov do njih. Dopustne so izjeme le v upravičenih primerih, 
vendar si mora v tem primeru lastnik zemljišča oz. upravljavec objekta za tak poseg v 
prostor pridobiti soglasje Mestne občine Velenje.« 
V tem členu je zapiranje posameznih parkirišč možno le ob soglasju Mestne občine 
Velenje, ki vsak primer po skrbni prostorski analizi obravnava posebej, glede na 
lastniško strukturo zemljišč, število pripadajočih parkirišč za posamezni objekt, 
potrebno število parkirišč za posamezni objekt in sosednje objekte, prometno-tehnične 
razmere prometa in obstoječih parkirišč.  
V primeru zapiranja parkirišč gre za celovito prostorsko problematiko, ki je vezana na 
širše območje obravnavanega parkirišča in vpliva na celotno zasnovo prostora in 
ureditev prometa na obravnavanem območju. 
V takih primerih tehnično ustreznost postavitve zapornic preveri posebna 
interdisciplinarna komisija Mestne občine Velenje. 
Mestna občina Velenje je doslej izdala pozitivno soglasje za postavitev zapornic le na 
tistih parkiriščih v etažni lastnini večstanovanjskih objektov, ki so imela dovolj veliko 
število parkirišč za vse etažne lastnike pripadajočega objekta na zemljišču v lasti 
etažnih lastnikov in ki so bila prometno-tehnično ustrezno urejena za parkiranje 
osebnih vozil kljub namestitvi zapornic oz. zapor dovozov do parkirišč. 
Odgovor so pripravili v Uradu za urejanje prostora in Službi medobčinske inšpekcije, 
redarstva in varstva okolja. 
 
7. junij 2023 
Zap. št. 13 
Član sveta Duško SUPIČ je postavil naslednje vprašanje: 
Name se obračajo občani z vprašanjem: 
Kdaj bo postavljen pitnik vode na igrišču Miha Pintar Toledo? 



Hvala za odgovor. 
ODGOVOR: 
Pitnik bo postavljen najkasneje do konca meseca julija. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 
 
11. junij 2023 
Zap. št. 14 
Član sveta Dražan MRKONJIČ je postavil naslednje vprašanje: 
V Šaleški dolini imamo dobro pitno vodo zato dajem pobudo, za postavitev 
pitnika pri OŠ Miha Pintar Toledo. Otroci in odrasli lahko po vadbi pijejo vodo iz 
pipe, saj je boljša alternativa od ustekleničene vode. Pobudo za pitnik dajem, ker 
je na tem mestu potreben,   zaradi zelo velikega števila otrok in starejših, ki se 
ukvarjajo z športom. Hkrati pa ne povzroča odpadkov, ne obremenjuje okolja in 
bo dostopen vsem mimoidočim. 
ODGOVOR: 
Pitnik bo postavljen najkasneje do konca meseca julija. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 
 
14. junij 2023 
Zap. št. 15 
Član sveta Jože HRIBAR je postavil naslednje vprašanje: 
Občina Velenje bo letos za urejanje, vzdrževanje in obratovanje Velenjske plaže 
namenila približno 160 tisoč evrov (približno toliko kot vsako leto). Zanima me, 
koliko se tega denarja dejansko vrne v proračun (najemnine, parkirnine, 
turistične takse). Se vložek povrne, je dobiček ali pač samo minus.  Zanima me 
tudi, ali je bil razpis za novega najemnika bara pri čolnarni. Ker na enem od 
sestankov svetniških skupin lansko leto, je bilo s strani župana rečeno, da bo 
takratni najemnik takoj ko začne delovati na novi lokaciji (kamp), lokal ob 
čolnarni dal nazaj. Da gre občini za to, da je več različnih ponudnikov, s 
konkurenčnimi (nižjimi) cenami. Na novi lokaciji že dela, razpisa pa ni bilo 
zaznati. Hvala za pisni odgovor. 
ODGOVOR: 
Mestna občina Velenje ne vlaga sredstev v razvoj turizma in ureditev Velenjske plaže 
z željo po zaslužku, temveč s ciljem razvoja turistične destinacije in ustvarjanja 
pogojev za nova delovna mesta. V letošnjem letu je Zavod za turizem Šaleške doline 
tisti, ki ima podpisane pogodbe z najemniki lesenih hišk (4), s Foodtruckom  Full 
Burger in Okrepčevalnico Cuba. Iz tega naslova pričakujemo do konca leta 2023 
prihodek v višini 16.259,16 EUR.  Do 31. 8. 2023 smo z oddajanjem posameznih con 
ustvarili prihodek v višini 20.622,13 EUR. Mestna občina Velenje je iz naslova 
parkirnin, turistične takse in najemnin v letu 2022 prejela prihodke v višini 105.840,54 
EUR (parkirnina 48.339 EUR, turistična taksa 26.726,70 EUR, najemnine 30.774,84 
EUR). Najemnik lokala ob čolnarni je na Mestno občino Velenje dne 16. 3. 2023 
naslovil vlogo za izdajo soglasja za oddajo nepremičnine v podnajem. Na podlagi 
drugega odstavka 2. člena najemniške pogodbe je bilo vlogi odobreno in lokal sedaj 
upravlja novi podnajemnik. Iz tega naslova pričakujemo v letu 2023 prihodek v višini 
9.781,57 EUR. 
Odgovor so pripravili v Zavodu za turizem Šaleške doline in Uradu za gospodarski 
razvoj in prestrukturiranje. 
 
 



10. julij 2023 
Zap. št. 16 
Član sveta Jože HRIBAR je postavil naslednje vprašanje: 
Občan je začuden in tudi razburjen; od Remšeta do Miklavca mimo Jovana (tu je 
tudi kolesarska pot), kjer kopljejo za optiko, se že več kot 10 dni prav nič ne 
dogaja. Razkopali so teren, sedaj pa ne duha ne sluha o kakšnem delavcu. Pravi 
pa, da kljub temu da na tem odseku še niso zaključili del, se že pripravljajo na 
novo razkopavanje malo nižje. Občan sprašuje, kje so delavci. Stavkajo ali je kaj 
drugega vmes. 
Seveda tudi mene zanima, zakaj nastajajo talšni zastoji pri tako enostavnem 
gradbenem delu. Kje se zatika. 
ODGOVOR: 
Posredujemo odgovor od izvajalca, tj. podjetja GPO-gradnja: »Zataknilo se je najprej 
pri vremenu. Pripraviti smo morali tudi priključke in v tem tednu izvajamo podboje pod 
cesto, kar je ključnega pomena zaradi terminsko določenih zapor in dovoljenja za 
zaporo. Poskrbeli bomo, da se do 18. 7. izvede in zaključi izkop ob kolesarski stezi.«. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 
 
2. avgust 2023 
Zap. št. 17 
Članica sveta Veronika JUVAN je postavila naslednje vprašanje: 
Kdo je odgovoren za čiščenje kanalov in jaškov na Šenbriški cesti?  
Neočiščeni jaški povzročajo posledice poplavljanja. 
ODGOVOR: 
Gre za del ureditve odvodnjavanja vodohrana Konovo, ki je v upravljanju Komunalnega 
podjetja Velenje. Komunalno podjetje Velenje, d. o. o.,. smo o tej situaciji obvestili. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 
 
9. avgust 2023 
Zap. št. 18 
Član sveta Jože HRIBAR je podal naslednjo pobudo: 
Naslednji sejnini se odrekam v korist žrtvam poplav. 
Pozivam tudi ostale svetnice in svetnike, da storijo isto. Sejnina sama, ni za 
svetnice in svetnike tako nujna, kot je za ljudi, ki so v poplavah izgubili vse.  
Pobuda: Predlagam tudi, da naj občina nagradi prostovoljne gasilce, ki so in še, 
pomagajo ljudem pri odpravljanju posledic poplav in deževja, sz finančnim 
bonusom. Nekateri gasilci so vzeli dopust, nekateri, ki so zasebniki, niso 
opravljali svojega dela s katerim se preživljajo, da so lahko pomagali...zato 
mislim, da bi občina morala vsakemu prostovoljnemu gasilcu dati spodobno 
finančno spodbudo, za opravljeno delo. Na gasilce lahko vedno računamo, zato 
mislim, da bi tako Občina kot župan, lahko nagradila prostovoljne gasilce. Bo 
pač kakšen koncert manj. 
 
14. avgust 2023 
Zap. št. 19 
Članica sveta mag. Alenka GORTAN je podala naslednjo pobudo: 
V skladu s 17. členom Poslovnika Sveta Mestne občine Velenje postavljamo 
naslednjo pisno pobudo v zvezi s pomočjo prizadetim pri odpravi posledic 
nedavne ujme - poplav in plazov - na območju Mestne občine Velenje. 



Na spletni strani MO Velenje smo v objavi z dne 8. avgusta 2023 zasledili, da so 
strokovne službe MO Velenje opravile oglede in podale prve ocene škode, ki jo 
povzročila nedavna ujma )poplave in plazovi) in prizadela ogromno škode. Kot 
izhaja iz omenjene objave je ocena na več kot 10 milijonov evrov – gre za skupno 
škodo, ki jo je ujma povzročila na cestni in komunalni infrastrukturi, 
stanovanjskih in gospodarskih objektih ter objektih v lasti MO Velenje. 
Ob tem želimo najprej pozdraviti in se iskreno zahvaliti vsem in vsakomur za vse 
dosedanje interventne aktivnosti oziroma akcije reševanja ljudi, premoženja ter 
zagotavljanja dostopnosti na našem območju. 
Svetnice in svetniki svetniške skupine SDS v Svetu MO Velenje se zavedamo, da 
le skupaj zmoremo, da je potrebno pomagati prizadetim v nedavni ujmi, zato 
naslavljamo pobudo, da se svetnice in svetniki v Svetu MO Velenje odrečejo 
sejnini v dobrodelne namene in jo namenijo za pomoč družinam v stiski. 
ODGOVOR: 
Za naslednjo sejo sveta bomo pripravili izjavo, s katero se bo vsak svetnik opredelil, 
ali se odreka sejnini in komu jo namenja. 
Odgovor so pripravili v Kabinetu župana. 
 
24. avgust 2023 
Zap. št. 20 
Član sveta Jože HRIBAR je postavil naslednje vprašanje: 
Kdo je investitor optičnega omrežja in zakaj ni bilo nobene ponudbe ali vsaj 
uradnega obvestila, da se bo optika instalirala v Črnovi in Pirešici.Občinski 
veljaki pa si zatiskajo oči, ne glede na to da vse to poteka po občinski zemlji, ter 
da je vsa cestna infrastruktura v Lazah, Vinski gori, ter drugod povsem uničena.. 
ODGOVOR: 
Investitor gradnje optičnega omrežja je RUNE Enia, d.o.o. – izvajalce je izbrala 
evropska komisija. Optično omrežje se namreč ureja v sklopu evropskega projekta 
RUNE. Projekt je prejel sredstva iz sklada Connecting Europe Broadband Fund 
(CEBF). V vsaki krajevni skupnosti je pred začetkom gradnje sestanek, ki ga 
organizirajo sami s pomočjo predstavnikov KS. S pogodbo so izvajalci zavezani, da 
ceste uredijo nazaj v prvotno stanje. Trenutno poteka vpihovanje optičnega kabla v 
cevi. Ko bodo testirali, da vse deluje, bodo izvedli tudi končno sanacijo. 
Odgovor so pripravili v Uradu za komunalne dejavnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
. 
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